

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भता प्रप्त गर्ने लाभगाहीहरुको भर्पाई**

जिल्ला : गुल्मी गा.पा/न.पा. : छत्रकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : ट्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००८१२०१८६३	अमृता सुर्जा मगर	महिला	२०००-०८-१२	७९	१	४८२२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८९१२०८००२५८	अनन्तराम भुसाल	पुरुष	१९९०-१२-०८	८८	१	५२६१	९८४७५०६७७५८	तेसो	१२००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०९१०४३४१	इन्द्रकला भण्डारी	महिला	२००४-०९-१०	७४	१	५२५२	९८६७७१५९६३	तेसो	१२००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२१११३००१५४	इश्वरा देवी पाण्डे	महिला	२००२-११-१३	७६	१	४६३३	९८६९६४३६५५३	तेसो	१२००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०७१५०१६०६	उमकला कामी	महिला	२००८-०६-१५	७१	१	५९६८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१२१५०४८०९	उमकान्ती भण्डारी	महिला	२००३-१२-१५	७५	१	४१९२	९८४७०९८४०२	तेसो	१२००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०९१०४८०३	उतिमा भण्डारी	महिला	२००५-०१-०९	७४	१	४३९०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१२०४३९९	उमकला घर्ती मगर	महिला	२००६-१०-१२	७२	१	४३५५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०२२०१०११४४	उमकला भण्डारी	महिला	२००४-०२-२९	७५	१	५२०१	९८६७०२७६०७	तेसो	१२००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०७२१०१०६१७	ऋषीराम भण्डारी	पुरुष	२००२-०७-२१	७७	१	१५९	९८७१६१६६७०	तेसो	१२००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४०७००६८४	ऐते कामी	पुरुष	२००८-०४-०७	७१	१	४२०६	९८४७४४१०५५	तेसो	१२००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०२१५०८६४६	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	१	२६१८	९८४९६३३४४	तेसो	१२००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००८१६१११२२	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०००-०८-१६	७१	१	४५९८	९८४४५०१०३७	तेसो	१२००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४१५०४८०३	केशर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	१	४४१२	९८४४७२६११४	तेसो	१२००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०४०९०१८२१	कलानन्द खाराल	पुरुष	२००३-०४-०९	७६	१	४६६०	९८४७४४१५६६	तेसो	१२००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००१२२६०१४८७	केशोराज सुवेदी	पुरुष	२०००-१२-२६	७८	१	५१४४	९८६९३६९६०७	तेसो	१२००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०९०५००६७५	कौशिला भण्डारी	महिला	१९९६-०९-०४	८२	१	४२९६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०२०८०१४३२	कुन्ती राना	महिला	२००६-०२-०८	७३	१	४२११	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	2079-06-30
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३२५०१२२८	कुन्तीकला नाम्जाली	महिला	२००६-०३-२५	७३	१	४१९५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०४१५०२१०८	केमलाल दर्जी	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	१	४६५३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५०९१५०१७	कृन्ता बुचा	महिला	१९८५-०९-१४	९३	१	४१३०१८-३४	९८४२८०७५४३	तेसो	१२००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१११११५०१४७	काशिराम सुवेदी	पुरुष	२००१-११-१४	७६	१	५०८४	९८६७२२२१८०	तेसो	१२००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०२३१००२१३	कृष्णलाल सुवेदी	पुरुष	१९९७-०२-३१	८२	१	४५३८	९८६७१३३८०	तेसो	१२००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०३०८००१४४	केसरा भण्डारी	महिला	१९९५-०३-०८	८४	१	४१५८	९८४०१५४४२०	तेसो	१२००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०२०८००५८८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०२-०८	७१	१	५२३७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०२०५०४७०७०४	केशोराज सुवेदी	पुरुष	२००२-०२-०७	७७	१	५१६५	९८६४४७३३५४२	तेसो	१२००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०४१२०२१६५	कौशिला भण्डारी	महिला	२००१-०४-१२	७८	१	४८५१	९८७७०३०७९९	तेसो	१२००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२०००७०११५११५२	कौशिला भण्डारी	महिला	२००६-०१-१५	७२	१	२९८	९८४७०६१३०२	तेसो	१२००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०११८००७४	कौशिला सुवेदी	महिला	२००८-०१-१८	७०	१	५०७२	९८४६७४८८८२	तेसो	१२००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०५०६७९५	कालुराम भटटराइ	पुरुष	१९९९-०१-०५	८०	१	२७६३	९८४७०६७९०८	तेसो	१२००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०६१६०१६२४	काशिराम भण्डारी	पुरुष	२००७-०६-१६	७२	१	१०७३	९८४७११३११५	तेसो	१२००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०७०३०६०३	केसिकला भण्डारी	महिला	२००३-०७-०३	७६	१	४०७६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०११५०१५२८	कमलादेवी सुर्जा	महिला	२००४-०१-१५	७७	१	४८२१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०६१२०१५२९	खिमलाल भण्डारी	पुरुष	१९९६-०६-१२	८३	१	३०३५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७११०७०६१५२	खिमला पल्ली	महिला	२००७-११-०७	७१	१	४७४१	९८४९७६१७८	तेसो	१२००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९४०११५०२८७२	खगीश्वरा न्यौपाने	महिला	१९९४-०१-१५	८५	१	५३६२०	९८६१२३८३६५	तेसो	१२००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४२००३१३८	खगीश्वरा खाराल	महिला	२००८-०४-२०	७१	१	४६६१	९८४७४४४५६७	तेसो	१२००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०११००१०५४	खीमकला भुसाल	महिला	२००४-०८-१५	७५	१	१०११०४		तेसो	१२००	2079-03-28
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२००१६३९	गोमाता भण्डारी	महिला	२०००-११-२०	७८	१	४०६९	९८४७४७५२२४	तेसो	१२००	

४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८११०१००९६७	गोपीराम सुवेदी	पुरुष	१९९८-११-०१	८०	१	३८४७	९८६४८५७५६४	तेसो	१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०११००३९२	गोविन्द भण्डारी	पुरुष	१९९७-०१-११	८२	१	४०४२	९८४७१६७५६७	तेसो	१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०११७०१४४३	गोमता न्यौपाने	महिला	२००६-०१-१७	७३	१	४९५०	९८४४४७१२५५	तेसो	१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९११२१०००८८८	गायत्री भण्डारी	महिला	१९९१-१२-१०	८७	१	५५९२	९८४४४७२०८२६	तेसो	१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०३०७०३३१८	गायत्री न्यौपाने	महिला	१९९७-०३-०५	८२	१	५१७०	९८६०४८०९३	तेसो	१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०११७०६७९१	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१५	७३	१	३०२	९८६०७८८०४५	तेसो	१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२२८०१८४४	गौमता भण्डारी	महिला	२००१-१२-२८	७७	१	५०६३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०२०३०८७६	गौमता न्यौपाने	महिला	२००४-१२-०६	७४	१	५२८५	९८४७४७९८९	तेसो	१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०४१००६८३६	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-१०	७६	१	४५७१	९८६१६८३६३	तेसो	१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०४०११८३५३	घनश्याम न्यौपाने	पुरुष	२००३-०४-०१	७६	१	४१६	९८६०७१०८४०	तेसो	१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०४२४०८०६८०	घनश्याम न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०४-२४	८०	१	५३१६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०२०४०४२५३	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००७-०२-०४	७२	१	१०२०३	९८४७१६७६६८	तेसो	१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८९७२६०००८६	चेत नारायण भण्डारी	पुरुष	१९८९-०७-२६	९०	१	४५२०	९८४४४७२५७५२३	तेसो	१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००८१००३०७९	चुडामणी ढैंगा	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	१	४३०३	९८४७०२०५२०१	तेसो	१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०९१०१३०१	चुनादेवि पाण्डे	महिला	२००८-०९-१८	७०	१	४२०८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२१००५३५७	चुमकला देवी भण्डारी	महिला	२००१-१२-१०	७८	१	२७९	९८४७१६७६७३९	तेसो	१२०००	२०७९-०५-२०
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०७१५०२८७४	चन्द्रकान्त भण्डारी	पुरुष	१९९६-०६-१५	८३	१	२०२०	९८४७१९३२९०	तेसो	१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९१११२७००६३७	चक्रपाणी भण्डारी	पुरुष	१९९१-११-२७	७९	१	४३०९	९८४०४९०२८७	तेसो	१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०८०१००३२०४	चुरामणी भण्डारी	पुरुष	१९९०-०४-१०	८१	१	४६०६	९८४७१६७३९	तेसो	१२०००	२०७९-०६-३१
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-११-०१	२००८०१०२००५०३१	चन्द्रकला भट्टराई	पुरुष	२००८-१०-२०	७०	१	३२५	९८६८३४६५३९	तेसो	८०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०५०१००८४०९	चन्दा दर्जी	महिला	२००३-०५-१०	७६	१	४६९३	९८६४४२६८५५	तेसो	१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२०३१०६०११३७	चन्द्रकला न्यौपाने	महिला	२००२-०३-१६	७७	१	४१८३	९८४३३८५०९	तेसो	१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०४१०५०७१७५	जालापी न्यौपाने	महिला	२००१-०४-१५	७८	१	५०९२	९८४४४७९१७१०४	तेसो	१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०११५१२०१८	जमना सुवेदी	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	४५८८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०४१५०२८०२	जानीकमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०४-१५	८१	१	४७६४	९८४७१६७८७	तेसो	१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००३०९१००३१५४	जानन्धरा भण्डारी	महिला	२००३-०९-१०	७५	१	५१७७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९४०५१२००९८	जयन्ता भण्डारी	महिला	१९९४-०५-१२	८५	१	२१०३४	९८४४४७१०७८७	तेसो	१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०७१००१५४६	जिविकला राम्जाली	महिला	२००३-०५-१०	७६	१	३०१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१०१०१२२	जिविलाल सुवेदी	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	१	४२३१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५११२५००५६३	जिनिकला राकस	महिला	२००५-११-२५	७३	१	५००१	९८४०४८५९९९०	तेसो	१२०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०१११०११०७	जिबलाल सुवेदी	पुरुष	२००३-०१-११	७५	१	४९२६	९८५७०६८९०८	तेसो	८५००	२०७८-१२-०३
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१५०५७९	झङ्गि पौडेल	महिला	१९९६-०३-१५	८३	१	४९०६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०११०१०६३५४	झङ्गिकला खराल	महिला	२००२-०१-१०	७७	१	४८४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०७१३१६३६७	झगरी सुवेदी	महिला	२००६-०५-१३	७३	१	४९१४	९८४७३९२६३३	तेसो	१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०२२४०१७९८	झिविकला भण्डारी	पुरुष	२००४-०५-२४	७७	१	४६२०	९८४१७६७५६	तेसो	१२०००	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९१०२१२००८५१	झिवकला भण्डारी	महिला	१९९१-०२-१२	८८	१	४४८१	९८६७०३०८२०	तेसो	१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०१०३४५४	झिविकला रजाली	महिला	१९९६-०३-१०	८३	१	५००३	९८४७०७८६२३	तेसो	१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०६२२००४०१	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९८-०६-१२	८१	१	४१५२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०४११००८६५	टिकी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२००२-०४-११	७७	१	४१९०	९८६१०४३४३४	तेसो	५२००	२०७८-११-०९
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३११००८६७	टोपली सुवेदी	महिला	२००६-०३-११	७३	१	४८५६	९८४४४३३४४	तेसो	१२०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०२१५०५०२९	टिकी न्यौपाने	महिला	२००४-०२-१५	७५	१	५०६४	९८४७१६७८१९	तेसो	१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०७१३०१०३	टेक बहादुर राना	पुरुष	२००७-०६-१३	७२	१	४८२५	९८४४४७२६१२४	तेसो	१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२०२१२०२२७	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००२-०२-१२	७६	१	४२४३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६०११६०११९४	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९६-०१-१०	८३	१	४४३२	९८४७३७८४४	तेसो	१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१११४०१४६७	डीलि कुमारी घर्ती	महिला	२००१-११-१४	७७	१	४३४८	९८४७०१४८०२	तेसो	१२०००	

८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१२०२७८३	दली कामी	महिला	२००४-०२-१२	७५	१	४७०४	९८७७०६८९०८	तेसो	१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१२३००४५७	दुण्डीराज भण्डारी	पुरुष	२००३-०६-२७	७६	१	५२८	९८६७२७८१४७	तेसो	१२०००	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२११७००३१३	दुण्डीराज भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-२३	८०	१	२९२८	९८६७१७३४४३१	तेसो	१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२१३००५५७	तुलसीराम बलाल मगर	पुरुष	१९९४-१२-१३	८४	१	५४५५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१११०२१९६	तिलक राम न्यौपाने	पुरुष	२००८-११-१३	७०	१	५१४०	९८६७१८९१५५४	तेसो	४०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१११०८०४८	तारा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-१४	७३	१	२८६९	९८७०८०८९०८	तेसो	१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१८०२१३७	तारा प्रसाद शर्मा भण्डारी	पुरुष	२००४-०३-१८	७७	१	६१२	९८४१७२८५६	तेसो	१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०११५१०२१५	तुलसा भण्डारी	महिला	२००२-०१-१५	७७	१	४२८९	९८४७०३६३६६	तेसो	१२०००	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२१००६४१	तुलसी सुवेदी	महिला	२००६-०३-२१	७३	१	४९३३	९८४७१६७८३७	तेसो	१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०८०३८९४	तोयनाथ भण्डारी	पुरुष	२००६-०५-०८	७३	१	२८७७	९८६६७४८१६	तेसो	१२०००	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२०५००६०६	तिलादेवी भण्डारी	महिला	१९९३-१२-०४	८५	१	४५७१	९८४७१६६७९५५४	तेसो	१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०२००५२६	तिलादेवी अंयोल	महिला	१९९६-०१-०२	८३	१	३२८९९	९८४७०६१८५५४	तेसो	१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०४०८०२९२२	तुलसा सुवेदी	महिला	२००२-०४-०८	७७	१	५१४९	९८४४७५३०२३	तेसो	१२०००	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५१२०१६१२	तुलसी भण्डारी	महिला	१९९६-०५-१२	८३	१	४७२६	९८४७१६७५६५५४	तेसो	१२०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११००३०४२	तुलसी भण्डारी	महिला	२००१-०१-१०	७६	१	५३११	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०१६४२	तेज कुमारी राना	महिला	१९९६-०१-१०	८२	१	४१६५	९८६४४१७७३९	तेसो	१२०००	२०७९-०६-३१
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१२०१९०८	तिलकराम भण्डारी	पुरुष	२००५-०६-१२	७४	१	१११	९८६९७८९६८	तेसो	१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८०८०२१७००३२४	त्रिलोचन न्यौपाने	पुरुष	१९८०-०२-१७	९२	१	४४८७	९८६७१८९१५५४	तेसो	१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१००८५३९	तिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०७-१०	७२	१	२६४	९८६४१६८३६३	तेसो	१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०३३००३८५७	तिलकराम पाण्डे	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	१	३३५२	९८४७०१८४२	तेसो	१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५०१२४०५०२	थानेस्वर न्यौपाने	पुरुष	२००५-०१-२४	७४	१	१४१४	९८६७८०४३०५	तेसो	१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९५०६०२००१८७	थानिस्वर क्षिति भण्डारी	पुरुष	१९९५-०६-२०	८४	१	४१८९	९८६१०४४३१४	तेसो	१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०११०१३५७१	थानिस्वर न्यौपाने	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	१	७१०	९८६७५२६६१३६	तेसो	१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००११०८०३१०२	थानेस्वर खराल	पुरुष	२०००-०१-०८	७१	१	४२७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०३१००७२२२	थाने दर्जी	महिला	२००४-०३-१०	७५	१	४१४१	९७४२३४४०२१	तेसो	१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०३०५०२२१३	देवका न्यौपाने	महिला	१९९६-०४-१५	८३	१	७२६०	९८४७५३०६६९१	तेसो	१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०२१००३२९३	देवीमाया भण्डारी	महिला	२००६-०२-१०	७३	१	४३८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३०८०१०१७१६	देवका भण्डारी	महिला	१९९३-०८-१०	८६	१	४३२२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०११०१७७२	देउरुपा न्यौपाने	महिला	२००४-०१-१२	७४	१	५०६७	९८५७०४११११	तेसो	१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०२२१००५१२	दिनानाथ खराल	पुरुष	१९९८-०२-२९	८१	१	४६७१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०३०१०१२९३	देवकला भण्डारी	महिला	१९९९-०३-०१	८०	१	४०५६	९८६६६२८६००	तेसो	२४८३	२०७८-०६-३१
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०३०१०३५२	दर्गा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-०१	७८	१	४२९७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८९१११०००५४६	देविदत भण्डारी	पुरुष	१९८९-११-१०	८९	१	२५९७	९८५७०३०७१९	तेसो	१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०२१०१००४७	देवि प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	१	३१५	९७४२०७०७४४६	तेसो	१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०१२५००७५१	देविकला भण्डारी	महिला	२००६-११-२५	७२	१	४६५१	९८५७०१८९११	तेसो	१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०७२८००८५७	देत कला कामी	महिला	२००७-१०-२८	७३	१	४६७८	९८५७०६७८०९	तेसो	१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९५०८०१००९६२	देविकला सारु	महिला	१९९५-०८-०९	८४	१	५०९१	९८५३३३४४४६	तेसो	१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०५०५०१०४९	देउरुपा खराल	महिला	२००८-०५-०५	७१	१	६१३	९८६७१९५२७६	तेसो	१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०४०८०१०२२	देवकी खराल	महिला	२००८-०४-०८	७२	१	५१३५	९८४७०१८४०२	तेसो	१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०६२८००३३४	धनकला पौडेल	महिला	२००६-०६-२८	७३	१	४९६५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००१२००४०३९	धन बहादुर गाहा	पुरुष	२०००-०२-१०	७९	१	४९२३	९८४७०३०३८०८	तेसो	१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०३१८०११७६	नारिनारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०३-१८	८३	१	१४१३	९८४४७५३७१०४	तेसो	१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३०१०१००४६७	नरी सुबेदी	महिला	१९९३-०१-१०	८५	१	७१४७	९८५७०४१११	तेसो	१२०००	

१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०४१७००५८९	नर्मंता भण्डारी	महिला	२००६-०४-१७	७३	१	४२९८	९८७७०६७९०८	तेसो	५०६७	२०७८-11-08
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०५०७०२०२९१४	नारन प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९०-०५-०७	८९	१	५१५८	९८७७०६७३३६७	तेसो	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०५१००८५८७	नर बहादुर पल्ली	पुरुष	१९९६-०५-१०	८३	१	५५३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०९२३०१२७५	नेत्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००५-०९-२३	७३	१	४२०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३१०१४०२१०७	नारायण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००३-१०-१४	७७	१	९०४	९८४३७५२७०८	तेसो	१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०८०७००८०८	नेत्रकला भण्डारि	महिला	१९९६-०३-०५	८३	१	७०८६	९८४६१६७६३९	तेसो	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६१११५०४०४७५	नारायणी न्यौपाने	महिला	१९८६-११-१५	९२	१	४८६०	९८६७२२०८८१	तेसो	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०१०४०३२१५	नारायण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	१	४३२५	९८४४७५६७३४	तेसो	१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०३११४४	नन्दराम भण्डारि	पुरुष	१९९६-०५-०३	८३	१	४२२२	९८७७०६७८०९	तेसो	१२०००	२०७९-01-24
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०७५१७०२२०९	नारायण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०५-१७	७६	१	४९४४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१६०३७५	पुर्णकली खात्री	महिला	१९९१-०३-१६	८८	१	१०५१९	९८७२५२९४०३	तेसो	४६६७	२०७८-11-05
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०४०८०२०८३	पुर्णकली पल्ली	महिला	२००१-०४-१८	७८	१	५२७३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०४०५१०४७४	पदमराज सुवेदी	पुरुष	२००७-०४-०५	७२	१	५३१८	९८४२८६८६५६०	तेसो	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०७२२००३२५	पेमकली खराल	महिला	२००७-०४-२२	७२	१	४१८५	९८४४७०४०४९	तेसो	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९४०४०१२२६८४	पेम नारायण सुवेदी	पुरुष	१९९४-०४-०१	८५	१	४९८९	९८६७१६०८०८९	तेसो	१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०८२५००७९२	पुनाराम खराल	महिला	२००४-०८-२५	७५	१	३२९१	९८४४७०४७८४	तेसो	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०१२८०१९४६	पार्वती सुवेदी	महिला	२००३-०१-२८	७६	१	५०८५	९८४०८०७२७४	तेसो	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०११००५३२	पुतली कामी	महिला	२००६-०१-११	७३	१	७०५९	९८६४४७४८१०	तेसो	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०५१००५९०८०	पुनाराम भण्डारी	पुरुष	१९९५-०५-१०	८४	१	४४१९	९८७२१७२२१	तेसो	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०८२०००४७७	पार्वती भण्डारी	महिला	२००६-०८-२०	७३	१	४५५०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५१११६६	पुर्णी बहादुर रामजाली	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	१	३९६	९८७६१८१७०२०	तेसो	१२०००	२०७९-06-31
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०३१५४४५६९	पदयालात भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	१	५२०२	९८६१८०८१९	तेसो	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१३०१	पार्वती न्यौपाने	महिला	२००६-०१-०१	७३	१	५०४०	९८७०६८०८०८	तेसो	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०२००४७४१	पुर्णकला भण्डारी	महिला	२००६-१०-२०	७२	१	४२८६	९८६४४४४२९१	तेसो	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९१०२२४०१२२७	पिताम्बर भण्डारी	पुरुष	१९९१-१२-२७	७९	१	३९३८	९८४७१८८०९६	तेसो	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००११०४०१११११	पुनाराम न्यौपाने	पुरुष	२००१-११-०४	७८	१	१०६२	९८४७०३०४२०	तेसो	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९२०६२०००३१४	बासुदेव भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-१५	७८	१	२६५०	९८६७१५७५२०८	तेसो	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०६१५०१७३५	बलकान्ता खात्री	महिला	२००६-०६-१५	७३	१	१०३६२	९८६९१८३३१३	तेसो	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००३०८२३०११४६	बिष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००३-०८-२३	७६	१	२९७	९८६०८८०४४	तेसो	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९११२२००२७५	बेद प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९१-१२-१२	८७	१	२६००	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००३०५१००८४१७	बलबीर कामी	पुरुष	२००३-०५-१०	७६	१	१९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९१०४०५०१६०२	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	१९९१-०४-०५	८८	१	४०८४	९८४६१६५४४८	तेसो	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४१११७०२०३५३	बिष्णु सुवेदी	पुरुष	२००४-११-१६	७४	१	६२१	९८४७०६७८२१	तेसो	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१२०५०४०३६	बालिका न्यौपाने	महिला	२००१-१२-०५	७६	१	७१९२	९८७०६१७९८	तेसो	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०४०४०११७१	बाटुली दर्जी	महिला	२००६-०४-०४	७३	१	४१४१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९११११११०५८९	बालुका भण्डारी	महिला	१९९१-११-१२	८७	१	४०९८	९८७०३०७४४८	तेसो	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०५११२०२३४९	बाटुली सार्की	महिला	२००४-०५-१२	७७	१	४८०४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६०४०१०२९८९	बसुन्धरा भट्टराई	महिला	१९९६-०४-१०	८३	१	१२६८	९८४७१६२८८३	तेसो	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०६७१३०१६११	बल बहादुर छन्तेल	पुरुष	२००७-०८-१३	७२	१	१२८७	९८४७६७९८	तेसो	११०६७	२०७८-12-23
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६१०३०३०८३४	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	२००६-१०-०३	७२	१	४५४७	९८६७४७४४३	तेसो	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९५०८१३०६१८	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	१९९५-०८-१३	८४	१	४४३३	९८७०५०७९०८	तेसो	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००५१२१००५२३२	बिष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-१२-१०	७३	१	४१३१	९८४७६७६७०	तेसो	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९१०२०४०३७०६	बदूचि प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९१-०२-०४	८०	१	४४५०	९८४६१२७३६६	तेसो	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००३०१०३०४२०४	बसन्त बहादुर रजाली	पुरुष	२००३-०१-०३	७६	१	४७३५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०२०४०६३६७	बल बहादुर पच्चैम्भया	पुरुष	२००१-०२-०४	७८	१	१०५०९	९८४७४२३७५९२	तेसो	१२०००	

१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७१७०१३४६	बिष्णु कुमारी भ्रसाल	महिला	२००४-०७-१७	७५	१	५२६२	९८४७५०६७७८	तेसो	१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२२०११८१	भिमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९६-१२-२०	८२	१	४९७६	९८४७१६४८११	तेसो	१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५१००३८५९	भागीरथी न्यौपाने	महिला	१९९६-०५-१०	८२	१	३२४	९८६७५३५१८३	तेसो	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२२०१६५९	भगवति भण्डारी	महिला	२००५-१२-२०	७३	१	४५९९	९८४४७६१०३७	तेसो	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०६१००२०९७	भेषराज भण्डारी	पुरुष	२००२-०६-१०	७७	१	३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०७०१५२२	भूनकला भ्रसाल	महिला	२००३-०२-०७	७६	१	४१३०१८-२५२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०८०४०८५	भागीरथा सुवेदी	महिला	२००८-०२-०८	७१	१	४१३०१८-१६७	९८६४४५७५६२	तेसो	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३०१०४४९७	भक्तिराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-०१	७८	१	५५६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५०९०१३५४	मिना कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९५-०५-०९	८४	१	५३३२	९८६९२०६९०६	तेसो	१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७८०१०३४४	मना सुवेदी	महिला	२००४-०७-१८	७७	१	४४३९	९८६७११३३८०	तेसो	१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०११७०४११८	मनरुपा सार्की	महिला	१९९४-०१-१७	८७	१	४८२८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९१७०१७५४४	मेनुका न्यौपाने	महिला	२००४-०९-१७	७४	१	४२३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१११०२६२७	माकेण्ड भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-११	७८	१	२५९६	९८६४५७१८७१	तेसो	१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११२०६००३०८	मेनुका भण्डारी	महिला	१९९१-१२-०६	८७	१	४३२८	९८५७०४३५३५	तेसो	१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९०२०१२०३	मन बहादुर रजाली	पुरुष	२००४-०९-०२	७५	१	६३३	९८४४७७९६९२	तेसो	१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२२०१८०७	मार्केण्ड भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-२२	७२	१	४९५	९८६४४५३२९१	तेसो	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९२६००४१७	मोतिकला भण्डारी	महिला	२००६-०९-२६	७२	१	४४१८	९८५११७७४३२	तेसो	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१२०४३७३	मिरा न्यौपाने	महिला	२००६-०७-०८	७२	१	४७५२	९८६३३३६६३	तेसो	१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०७०७२८३	मोतिलाल भण्डारी	पुरुष	२००७-०५-०७	७२	१	४४४६	९८४३२२७४७०	तेसो	१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०१०३६९१	मन बहादुर पचबैया	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	१	४३५२	९८६६४९२८४४	तेसो	१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७२०००९६३	मनिकर्ण मगर पचबैया	महिला	१९९९-०७-२०	८०	१	४२५०	९८६७२०४८१५	तेसो	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००११०१०२०१९४४	यमताल भण्डारी भन्ने इश्वरी प्रसाद जोशी	पुरुष	२००१-११-०१	७०	१	३३२	९८६७०२४४३८	तेसो	८०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००६०८१९०४९६७	यमताला भण्डारी	महिला	२००६-०८-१५	७३	१	४८९६	९८४६०१०५७०४८	तेसो	१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००१०५०३०४६०७	यमता भण्डारी	महिला	२००१-०५-०३	७८	१	५१०८	९८६४४५१८०७	तेसो	१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००६०७१०१८०१०९	यमताला भण्डारी	महिला	२००६-०८-१०	७३	१	४१७६	९८४७१७१७१७	तेसो	१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००१०४२४०१६२३	यमकरी भ्राषाल	महिला	२००१-०४-२४	७८	१	४९६०	९८५७०६७९०८	तेसो	९६६	2078-10-07
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	१९९०७१७०००२८७	येते कामी	पुरुष	१९९०-०८-१६	८९	१	४७८८	९८००७१७७३२	तेसो	१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	१९९६०११७०३८९१	रुमाकान्त भण्डारी	महिला	१९९६-०१-१५	८३	१	४४६९	९८४४७४४८४२	तेसो	१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००६०२१२०१७६४	रुनन्ता न्यौपाने	महिला	२००६-०२-१२	७३	१	४६३१	९८४७०३०२८६	तेसो	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००१०२०५०६८९१	रिखोराम न्यौपाने	पुरुष	२००१-०२-०७	७८	१	५१११	९८५७०६१७१८	तेसो	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००१०५११०१०३७	रेणुका न्यौपाने	महिला	२००१-०५-११	७८	१	५३२४	९८६८०१५१७३०	तेसो	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००८०५११००२९१	रोजिना मिया	महिला	२००८-०५-११	७१	१	४१०१७६०५१००	९८४२७३६६१६	तेसो	१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००२०५१७०२१७७	रुनन्ता न्यौपाने	महिला	२००२-०५-१६	७७	१	५३१७	९८६७१७४५८३	तेसो	१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	१९९७१२१८०७६३	राम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९७-१२-१८	८१	१	२७९६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	१९९७०३१५०३९२९	रिखोराम भण्डारी	पुरुष	१९९८-०४-१५	८१	१	४४८८	९८४७०१०५७०४	तेसो	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००१०३१५०८३९९	रुनी सार्की	महिला	२००१-०३-१५	७८	१	४६०९	९८४७१६७८१९	तेसो	१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००६०३१२०२०५६	रेनुका भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	७३	१	४३७७	९८६७१७४७४२	तेसो	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	१९९७०३१२०१५७७	रुके सुर्जी मगर	पुरुष	१९९८-०३-१२	८१	१	४८१८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००३०५१८०१८५२	रुके कामी	पुरुष	२००३-०५-१८	७६	१	४६०३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००१०९०५०१६५३	रुके कामी	पुरुष	२००१-०९-०४	७७	१	३८९१	९८६०६७५७३०	तेसो	१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००५०३००७०१५६६	रुन्न कुमारी चुंदरा	महिला	२००५-०३-०७	७४	१	४१३०१८-२७७	९८५७०५७९०८	तेसो	१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००८०७०१०४४७८	रुपा राम्जाली	महिला	२००८-०६-१०	७१	१	४१३०१८४६३	९८५७१८१७२०	तेसो	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	१९९३०६१५०१४१२	रम्बादेवी वि क कामी	महिला	१९९३-०६-१५	८६	१	४४२४	९८४७०१८४०२	तेसो	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००७०५२१००२९३	लक्ष्मिमा देवि सुवेदी	महिला	२००७-०५-२९	७२	१	५१५९	९८४७१६७४३३	तेसो	१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२००७०७१७०६२०१	लोकनाथ पल्ली	पुरुष	२००७-०६-१५	७२	१	४७००	९८५७०५७८८७	तेसो	१२०००	2079-06-31

२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९४०८२०००७९८	लिलाधर सुवेदी	महिला	१९९४-०८-२०	८५	१	५१४८	९८६१२३८३६७	तेसो	१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०९१२०३७७	लक्ष्मिं भण्डारी	महिला	२००४-०१-१२	७७	१	४२१४	९८६७०२२३६३	तेसो	१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०११३०१५१६	लोक बहादुर गाहा	पुरुष	२००२-०१-१३	७७	१	४५५७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०५१२०१६८४	लिला कुमारि भण्डारी	महिला	२००६-०५-१२	७३	१	४४२४	९८४०४०२८४	तेसो	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८६०५१५०१४६७	लक्ष्मिं पेमि	महिला	१९८६-०५-१५	९३	१	५१२८	९८४७०१८४०२	तेसो	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०८०३०१०६८	लालु सुवेदी	पुरुष	२००१-०८-०३	८८	१	४३८३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०९-१३
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०६१३०८९	लाली सुनार	महिला	२००१-०६-१३	८८	१	४७८९	९८००४०७१३२	तेसो	१३३३	२०७८-१२-१०
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३२२००६४	विष्णु प्रसाद शर्मा भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-२२	७३	१	२४२९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००३२५०१७३४	विष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०३-२५	७९	१	५१११	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९५०४०१२५०२५	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०४-१०	८०	१	९३९५	९८४८१८६४१६	तेसो	१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०१०७००६२६	विष्णु कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-१०-१७	७१	१	१०३५५	९८४४७७०६६६०	तेसो	१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०३२६००९४४	विष्णु कुमारी सुवेदी	महिला	२००७-०३-२६	७२	१	५१६२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६११०५०२२१६	वालाकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	१९९६-११-०५	८२	१	४३८६	९७८८०१०१०	तेसो	१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०८१५०६१०१	विनाराम सुवेदी	पुरुष	२००४-०८-१५	७५	१	४९५६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४१८०२११८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००८-०६-१८	७१	१	९३३०	९८५७०४११११	तेसो	१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०१०५११६७३	विष्णी पल्ली मगर	महिला	२००४-०१-०५	७५	१	४८१७	९८४२८०७५४३	तेसो	१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०१२१७०२०३९	विष्णुमनि आले	पुरुष	२००४-१२-१६	७४	१	४९९०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८८११२७००१६१	शिवलाल भण्डारी	पुरुष	१९८८-११-२७	९०	१	४७६३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९१०७१४००७८३	शोभारह भण्डारी	पुरुष	१९९१-०७-१४	८८	१	४२८३	९८४७०४३५३५	तेसो	१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०११२०३५०२	श्रीधर भण्डारी	महिला	२००४-०१-१२	७५	१	४९२०	९८६७२४०२२२	तेसो	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०५१५०१०७६९	शान्ती सुवेदी	महिला	२००७-०५-१५	७२	१	३०३१	९८४७१६४८२१	तेसो	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९६०१०१३०४१५	शासिराम पल्ली	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	१	४८११	९८११११६७२७	तेसो	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००१०१२००३५०१	शोभे सार्की	पुरुष	२००१-०५-२२	८८	१	४६८०	९८५७०६८०१	तेसो	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०००५१२१२०३९६	शिवकला भण्डारी	महिला	२०००-०५-१२	७९	१	५२५४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००७०१२५०१२६	शिवकला न्यौपाने	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	१	४८६४	९८२२४०४६५०	तेसो	१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८०२०३४७५५	शंकर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००८-०२-०३	७१	१	६०९	९८६७०४४४१४	तेसो	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००१०५१३०१६१८	शोभा कुमारी भण्डारी	महिला	२००१-०५-१३	८८	१	५२४६	९८५७०४३३६३	तेसो	१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९५०९१६००७३६	श्यातकली दमै	महिला	१९९५-०९-१६	७९	१	४५४०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००४०९०१००८६१	शिवकला पेमी	महिला	२००४-०९-०९	७४	१	४९९८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००४०२०२०३४५१	शालोकाराम भण्डारी	पुरुष	२००४-०२-०२	७५	१	२४२१		तेसो	१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६१२१२०३७९३	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२००६-१२-१२	७२	१	४८७०	९८६७८०४३०५	तेसो	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८०६३०१०१८६२	सावित्रा सुवेदी	महिला	२००८-०६-३०	७१	१	५१८१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००२०७१००२३१९	सरस्वती भण्डारी	महिला	२००२-०६-१०	७७	१	४२००	९८४४८४४१०७	तेसो	१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३०२२९००७५९	सिता भण्डारी	महिला	२००३-०२-२९	७६	१	४६४०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०३१००२०६१	सावित्रा भण्डारी	महिला	२००६-०३-१०	७३	१	४३८१	९८४७१४८८८	तेसो	१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३१०१००३७३१	सितादेवी सुवेदी	महिला	२००३-१०-१०	७५	१	५२४३	९८४३१७५७५९	तेसो	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०८०१०१२७७	सावित्रा क्षेत्री	महिला	२००६-०८-०१	७३	१	१०२१५	९८६०००६६०७	तेसो	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३०२१७०१८२८	सावित्रा देवी खराल	महिला	२००३-०२-१७	७६	१	४५४८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०४०८०१४०८	सुमित्रा सुवेदी भन्ने तुल्सी क्षेत्री	महिला	२००६-०४-०६	७३	१	६१४५	९८६७७२९७१६	तेसो	१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८०१०१००७३३	सुमित्रा सुवेदी	महिला	२००८-०१-०६	७१	१	१९३	९८४७०१८४०२	तेसो	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०४०४०१७५५	सुमित्रा भट्टराई	महिला	२००६-०४-०४	७३	१	५२८८	९८६१२०१८५०	तेसो	१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६१०१८००७२५	सुमित्रा गाहा	महिला	२००६-१०-१८	७२	१	५०५१	९८४७११२१८८	तेसो	१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०४३००१०३६	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२००६-०४-३०	७३	१	५०९४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००४०८२५०१२२२	सुमित्रा खराल	महिला	२००४-०८-२५	७५	१	४६३६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९७०५२००१६०५	हरिकला भण्डारी	महिला	१९९७-०५-१५	८२	१	४१०१-७५-०३३५०	९८१७३९८२०	तेसो	१२०००	

२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०११५०५३८७	हरीलाल भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-१५	८०	१	४५६३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०१३७३६२	हिमलाल भण्डारि	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१	४१७१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१००५४०२	हिमकला सिंजाली	महिला	२००३-०३-१०	७६	१	४८८७	९८५७४६०५४४	तेसो	१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०९०६०९३५४	हिम कुमारी घटी	महिला	२००३-०९-०६	७७	१	४१३०१८-१०३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५२१०१०६४	हमकला सुबेदी	महिला	२००२-०५-२१	७७	१	५१७९	९८५७५०२००३	तेसो	१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११०४११४	हरिकला न्यौपाने	महिला	१९९८-०१-१०	८१	१	६०८०२	९८५७०६७८०९	तेसो	१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०७१५०३८४	हरिकला भण्डारी	महिला	१९९८-०५-१५	८२	१	४९२१	९८५११००७६६	तेसो	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२२५०१२९८	हिमकला भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-२५	८३	१	४१४७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०५०२२०७	हिमकला न्यौपाने	महिला	१९९६-०३-०५	८३	१	५३४७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०६१४००७७३	हिरे दमाई	पुरुष	२००२-०६-१४	७७	१	४८७१	९८५७०६७९०८	तेसो	४०००	२०७८-१०-२९
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९१००३७०७	हिमकला पल्ली	महिला	२०००-०९-१०	७८	१	३७७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०८१००५६५	हरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९६-०६-१८	८३	१	४०४७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४१०२०११२	हरीलाल न्यौपाने	पुरुष	२००८-०६-१८	७१	१	१३४९	९८४९११६३५०	तेसो	१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०१०४७१६	हमकला पाण्डे	महिला	२००१-०५-०१	७८	१	४१६४	९८४७१७२६६१	तेसो	१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०३०१८८८	हमकला भण्डारी	महिला	२००३-१०-०३	७५	१	४२६५	९८६६१४७२०२	तेसो	१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१२६००३१५	हरी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९८-०१-२६	८१	१	४१९१	९८४७०१८४०२	तेसो	१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६२६००३८८	हरीकला भण्डारी	महिला	२००१-०६-२६	७८	१	४९२२	९८५११००७६६	तेसो	१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०५०२३१५	हिमकला भण्डारी	महिला	२००४-१२-०५	७४	१	५१८६	९८५७०६७८०९	तेसो	१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१०१०५१	हरिलाल गाहा	पुरुष	२००१-०५-१०	७८	१	४६१२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१०११४८७	हिम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	१	१०२००	९८४७३७५०४०४	तेसो	१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५०७९९९	अजिकला राना	महिला	२००१-०१-१५	७८	२	१०६	९८६३७३३२२८	तेसो	१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१२००७८३	अमरता कपडेल	महिला	२००६-०६-१२	७३	२	५४६०	९८५०१८९०८	तेसो	१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५०३८८२	इन्द्रकला टप्पन	महिला	२००१-१०-१५	७६	२	५४६४	९८६४०४०३११	तेसो	१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०८०६००११६	इन्द्रा कामी	महिला	२००५-०८-०६	७४	२	३९०२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०४१२००६७६७	ओम बहादुर मिट्टुन मगर	पुरुष	१९९५-०४-२१	८४	२	९८०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६१००४७१३	कवि थापा	महिला	२००८-०६-१०	७१	२	३३७७	९८५११२९२७५	तेसो	१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०९०६००५६४	कौशिला भण्डारी	महिला	२००२-०९-०६	७६	२	३३२५४४१११७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६१३००४१५	कौशिला भण्डारी	महिला	२००८-०६-१३	७१	२	४११०१७१०७४७३		तेसो	१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११०२०२६६७	कौशिला देवी सार्की	पुरुष	२००४-०१-१८	७७	२	३२७५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०५०१२१४	कला राना	महिला	१९९६-०८-०७	८३	२	३३१९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११५०५१६२	कूल बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	२०००-०१-१५	७८	२	४२६०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१२६००२८३	कवि राना	महिला	१९९६-१०-२६	८२	२	३३१४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०७२८००३५९	केसरी पल्ली	महिला	१९९८-०५-२८	८१	२	३८९५	९८६६३४१२६७	तेसो	१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३१५०१४८	कला गाहा	महिला	१९९६-०३-०५	८२	२	१६१७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०७१५०२८३९	कर्ण बहादुर गाहा	पुरुष	१९९५-०५-१५	८४	२	२७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११२१५००७२१	कला पच्छैया	महिला	१९९१-१२-१५	८७	२	३२४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३१२०४४९८	कुन्तीदेवी पच्छैया	महिला	१९९५-०३-१२	८४	२	३६१६	९८६७४४९६११	तेसो	१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१२६००५३८	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०८-२६	८२	२	३०४३	९८६०७०३२०	तेसो	१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४११००९०९	कूल बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	१९९३-०५-१०	८६	२	३५८३	९८४४८०६१११	तेसो	१२०००	२०७९-०६-३१
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५२१००८०२	कून्ता गाहा	महिला	२००३-०५-२१	७६	२	४१३०१७-८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००५०५०४७६७८३	कृश्माखर भण्डारी	महिला	२०००-०५-०९	७९	२	१८०८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३२२६४३९	खिम बहादुर टप्पन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८१	२	२७२	९८५७६७९८	तेसो	१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२०१००४३४	खिंगिसरा महोत्ता	महिला	१९९६-१२-०९	८२	२	५४७८	९८६७४४९६७	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३१
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२१०००२५७	खन्तकला सोमरे	महिला	१९९४-१२-१०	८४	२	७७	९८६७३६०६७२२	तेसो	१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०३००९१८	खड़के सार्की	पुरुष	२००७-०४-०३	७२	२	६८०६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	

३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५२००३७४१	गणेश बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०५-२०	७३	२	३२८६	९८९८६०७६०३२०	तेसो	१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२९७०२७४४	गंगाधर भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	२	३३२९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८१७०२२७७	चेत बहादुर रजाली	पुरुष	२००८-०८-१७	७१	२	३४९६	९८६७०८०२८०	तेसो	१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१११५०१७१५	चुराकली राकसकोटी	महिला	२००८-११-१५	७०	२	३७४५	९८७७०८०१११	तेसो	१३२०	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०१०४०९३	चुरामणी कडेल	पुरुष	२००६-०२-०१	७२	२	७४८७	९८६०७९२७४५	तेसो	१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५२२००७६७	चुमकली पचभैया	महिला	२००२-०५-२२	७६	२	३९२७		तेसो	१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१२०४९१३	चन्द्रकली पचभैया	महिला	२००१-०३-१२	७८	२	३४३५	९८६६६२७५०८	तेसो	४०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६२००१४७४	छिचरी पल्ली	महिला	२००४-०६-२०	७५	२	३६५८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०५०७४६४	जयकली गाहा	महिला	२००६-०१-०५	७३	२	३०	९८६३९४३३१	तेसो	१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२४८००४७६	जहरसिं सारु	पुरुष	२००६-०२-२४	७३	२	३३३५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७१००१०४४	जिवा रजाली	महिला	१९९७-०७-१०	८२	२	३६१७	९८४७५७०७०७२	तेसो	१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४२००८३४	जानकला टण्डन	महिला	२०००-०४-२०	७९	२	५५२१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२०२००८७९	जशोदा सिंजाली	महिला	१९९०-१२-०२	८८	२	५३८८	९८६१९४८०९	तेसो	१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०५०१०१२४६३	जेकली मगर	महिला	२००५-०५-०१	७४	२	३४२२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१००८००४५३	जरें राकस	पुरुष	१९९७-१०-०८	८१	२	३४५४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८१७०१४१३	झक्की पचभैया	महिला	२००८-०८-१६	७१	२	३२५२	९८६७०४०२८०	तेसो	१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१२०७७७१	टिकाराम गाहा	पुरुष	२००८-०१-१२	७१	२	४१०१७६०४८६३	९८६४४८४३००	तेसो	१२०००	२०७९-०६-३१
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९२६०१०१६	टेक बहादुर पचभैया	पुरुष	२००६-०९-२६	७२	२	३७४०	९८६४८६०४३२	तेसो	१२०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०७२७००१६७	टेक बहादुर रजाली	पुरुष	१९८७-०७-२७	९४	२	५४५५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०३२००४०३	टिकादेवी पौडेल	महिला	१९९३-०३-२०	८६	२	५६०१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९११००८६१	टिकाराम गाहा	पुरुष	२००४-१२-११	७४	२	३९१२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०४१५०५९१२	टोप बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०४-१५	७५	२	४०६६	९८४७५४४२३२	तेसो	१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१४०४२६९	टोपलि सिंजाली	महिला	२००८-०८-१५	७१	२	८७३९३	९८१७५५५०३१	तेसो	१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१७००२३२	टिकादेवी टण्डन	महिला	२००६-१०-१७	७२	२	५४५२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०६१२०३०७२	टिकाराम रेस्मी	पुरुष	२००८-०६-१२	७१	२	३६७२	९८४१०८२६०३	तेसो	१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०२०१०४७०१	टेक बाहदुर पचभैया	पुरुष	२००३-०२-०१	७६	२	३९७६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०१०२०४८६१	टोपला खानाल	महिला	२००१-०१-०२	७८	२	५५३०	९८६७४४९५०७	तेसो	१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२७०२७५३	टिका बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२००८-०२-२७	७१	२	३४७६	९८४०६७०४४०	तेसो	१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९००२१०२०१३०७	टोपली रेस्मी	महिला	१९९०-०२-१२	८९	२	३६७५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००२१०२७८१	डिल धरा रजाली	महिला	२०००-०२-१२	७९	२	३८७३	९८६७०१०१९६४	तेसो	१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०१०४०२७१६	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०४-१४	७७	२	४४९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००२१५०३१६२	डण्डपाणी सुवेदी	पुरुष	२०००-०२-०५	७९	२	२२६४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०१०२०१६३६	डिल बहादुर सोमरे	पुरुष	२००१-०१-१२	७७	२	४१३०१०२५४	९८७७०३०८९०७	तेसो	१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०६०८०२६४२	डिल बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२००४-०६-०८	७५	२	३६२७	९८४७५३८३९२	तेसो	१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५१२२००८१	डिल बहादुर ढेगा	पुरुष	१९९५-१०-२०	८३	२	३५५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२१०१००५०७२	टिल बहादुर राकसकोटी	पुरुष	१९९२-१०-०५	८६	२	३४५०	९८४७५३८३९२	तेसो	१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	१९९१०५२७०१६८३	तुल्सी राना	महिला	१९९१-०५-२५	८०	२	३८२६	९८४४७४४२७४	तेसो	४०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२२००४९९	तुल्सी राकसकोटी	महिला	२००८-०२-२०	७१	२	३५९२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१२८००६२४	तेज बहादुर राना	पुरुष	२००६-०१-२८	७३	२	३५६३	९८४७५१३६६८	तेसो	१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२१०२१२२	तुलसा देवी टन्डन	महिला	२००६-१२-१०	७२	२	५८३०	९८६७२६८४०२	तेसो	१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०११५१६४४	तिल कुमारी राकसकोटी	महिला	२००६-०१-१५	७२	२	३८२०	९८४९११८४४२४	तेसो	१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०१२०२८१	थमन बहादुर पुन	पुरुष	२००१-०१-१२	७८	२	३३४२	९८७७०४६३०	तेसो	१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२०७१२००५३६	थान बहादुर पचभैया	पुरुष	१९९२-०६-२२	८६	२	३२४३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०११५०२६८८	दिल बहादुर खासु थापा	पुरुष	१९९१-०१-१५	८८	२	७८८२	९८६६११८२१६४	तेसो	१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१७०१०८३	दमिकला रजाली	महिला	२००७-०७-१७	७२	२	३४२६	९८७७०४६४६१७	तेसो	१२०००	

३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४२१००५९३	दल बहादुर झार्की	पुरुष	२००१-०४-२१	७८	२	५४८०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०६१२००४३५	देउसिंह खासु	पुरुष	१९९४-०६-१२	८७	२	३८०३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५१७०१२२६	दुत कुमारी तड्नामी	महिला	२००८-०५-१७	७१	२	३२६७	९८६७०१०८२७	तेसो	१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०३५८३	देउकली सोमरे	महिला	२००७-०८-१५	७४	२	३४३७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०९१०००४३५	दुर्गा देवी रजाली	महिला	१९८८-०९-१०	९०	२	२५	९८१४४२२०९६	तेसो	१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६०७००६३४	देवीकला घर्ती	महिला	२००१-०८-१०	७८	२	३८१४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०१०१५०१३५६	दल बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९३-१०-१५	८७	२	३४३९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२२६००८४७	देउसीं गाहा	पुरुष	१९९७-१२-२६	८१	२	४०२६	९८७७०६८९०८	तेसो	१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०६०३५५३	दान बहादुर महोत्रा	पुरुष	२००८-०३-०७	७२	२	५५२४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४१५०७२९७	दमन्ती राना	महिला	२००७-०४-१५	७४	२	३५६३	९८४७९१३६६८	तेसो	१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०१०८००३७२	दमन्ती राना	महिला	१९८४-१०-१८	९७	२	३९०९	९८६७९३७९६६	तेसो	१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०९०४८७६	धनिकला राकस	महिला	२००४-१०-१५	७४	२	३४९५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४०४०२१८४	धनिसरा सुनार	महिला	२००३-०४-०४	७६	२	४४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५१०११०१०७३	धन बहादुर पचमैया थापा	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	२	५२०६	९८६१५२१७४२	तेसो	१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०४०३२१८	धनरुपा पचमैया	महिला	१९९६-१०-०४	८३	२	३५०२	९८४७४१७४११	तेसो	१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०१५४८	धन कुमारी रजाली	महिला	२००६-०४-१५	७३	२	३५९५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०८०७१६६२	धन बहादुर पचमैया	पुरुष	२००७-१०-०६	७३	२	३६१५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२१८०१११४	नरबहादुर राकस्कोटी	पुरुष	२००३-१२-१८	७५	२	३८२१	९८७७०६७९०८	तेसो	१३८	2078-10-01
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४१५०४४४३५	नर बहादुर राकसकोटी	पुरुष	१९९६-०५-१५	८३	२	४२६२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११३०४०४०१२	नेत्र बहादुर टण्डन	पुरुष	२००८-०१-१३	७१	२	५४३६	९८७७०४८३३३	तेसो	१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०४०८०००५४८	नैना राकश	महिला	१९९०-०५-०७	९०	२	३४४४	९८०४४८७५३६	तेसो	१२०००	2079-03-31
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१०२०१५५६	नर बहादुर पचमैया	पुरुष	२००८-०५-२०	७१	२	३३०४	९८६७३४१४१४	तेसो	१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०३०१००३३५	नेत्र प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९१-०३-०१	८८	२	२१२०	९८७०५०८४८८	तेसो	१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०१२००३८४८	पवित्रादेवी पचमैया	महिला	२००४-०१-२०	७५	२	१००९	९८६२४२०३४७	तेसो	१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१०२०२०७३४३	पवित्रा सुवेदी	महिला	२००३-०१-०२	७६	२	३३७०	९८४४८७९१७८३	तेसो	१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०२०६०१३०४	पवि दम्भी	महिला	२००१-०२-०६	७८	२	३७८२	९८६७१२७०३५	तेसो	१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५१२०१६११२	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०५-१२	७८	२	३४२१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४१०२२०२०१०४	प्रिविकला पचमैया	महिला	२००४-१०-२२	७४	२	५	९८४४८७९३१७९	तेसो	१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०६१५०४७५२४	पदमपाणी पाङ्डे	पुरुष	२००७-०६-१५	७४	२	६७०६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०११५००९८२	पुण्यकला पाङ्ड्याल	महिला	२००१-०९-१४	७७	२	५४९८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२०१०२११२	प्रेम कुमारी पचमैया	महिला	२००७-०२-०९	७२	२	५६	९८६७२४२१६१	तेसो	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०११२६००३०७	प्रेमलाल टण्डन	पुरुष	१९९६-११-२१	८२	२	४११०१७-८३१७४	९८४७९५२०२१	तेसो	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०१०५००२७२	पवि रजाली	महिला	१९९१-०१-०५	८७	२	५५०७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५१२०५८८४	फुर्सी राकस	महिला	२००१-०६-०७	७८	२	३४४२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२१८०१७६	फर्स बहादुर टण्डन	पुरुष	२००६-१२-१८	७२	२	५७४८	९८६०८३७०५३	तेसो	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०६२२०२००७६	फुल कुमारी सारु	महिला	२००६-०६-२२	७३	२	५५८५	९८४७२७२७१४	तेसो	१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९०३१२०२०२७१५	बले सुनार	पुरुष	१९९०-०३-१२	८१	२	३३८१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३१७१७६९	बल बहादुर रजाली	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	५६८	९८४७१६३९२९	तेसो	१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२१२०१००३२६	बाल कुमारी रजाली	महिला	१९९२-०६-२९	८७	२	३९५४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०२२०७०१००४९९	बिमला सारु	महिला	२००८-१२-०१	७०	२	५३९२	९८६७१३५७६३	तेसो	१३२०	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८६१०१०२०१५२४	बल बहादुर राना	पुरुष	१९८६-११-२७	९२	२	३४९९	९८४७१३७१११	तेसो	१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००८०४०५०१४३८	बसन्ती रजाली	महिला	२०००-०८-०७	७९	२	३४१५	९८६७८३७०६७	तेसो	१३७९	2078-10-10
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४०८०२००४४२	बेणी प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९४-०८-२०	८५	२	५३८३	९८६७२६३४७०	तेसो	१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१५००८९३	बुध बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०६-१५	७४	२	३२७८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२२०१४२४	बल बहादुर राना	पुरुष	१९९६-१२-२८	८२	२	३७६०	९८४७१३५६६८	तेसो	१२०००	

४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७१५०४८३	बल बहादुर रजाली	पुरुष	२००४-०७-१५	७५	२	३२८८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३१
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८१२०३५७२	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०८-१२	७५	२	२५५२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९१०१२८३९	मिम बहादुर खासु	पुरुष	२००४-०१-१०	७१	२	२३१२	९८६४४४४६०७	तेसो	१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५२२००२९७	भागीरथा भण्डारी	महिला	२००६-०५-२२	७३	२	४०००	९८४७५३६३३९	तेसो	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६०३०२००२	विम बहादुर रजाली	पुरुष	२००६-०६-०३	७२	२	३७६७	९८६००६२२४०	तेसो	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०७०४८३३	विमकला सोमरे	महिला	१९९१०-१०-०६	८०	२	२४६	९८४४७९२१४४	तेसो	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१०१०६०३४४	मनिकला पाण्डे	महिला	१९९२-१०-०७	८६	२	३२८०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५१३००४४४	विनादेवी राकस	महिला	२००६-०१-१०	७३	२	३५७७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२०१०११२४	मनिकला मगर	महिला	१९९६-१२-०१	८२	२	५२४७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१७००६०३	मोहन सिं पल्ली	पुरुष	२००८-०९-१७	७०	२	३७२७	९८४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८११९०२४०१	मनरुपा भण्डारी	महिला	१९९८-१२-१५	८०	२	३३३४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१०२५७५८	मनिकला खासु	महिला	१९९८-०२-१५	८१	२	७८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८२००८०६	मैसरादेवि मिदून	महिला	१९९०-१०-०५	८८	२	२१५३	९८६६१३४१३९	तेसो	१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१११५०२०२२	मनिराम भण्डारी	पुरुष	२००६-११-१५	७२	२	१०७४	९८१७५२१२७२	तेसो	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१७००४४१	मनरुपा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०३-१६	७३	२	४११०१७१६९३८९	९८६७५०४२३२	तेसो	१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११७०२२४८	मानसिं पल्ली	पुरुष	२००४-०१-१६	७५	२	३८६५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०८०७०१९९६	मन बहादुर पचौमीया	पुरुष	१९९५-०४-०६	८४	२	०४	९८४७४९३९७९	तेसो	१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०८२५००६४६	मोहन सिं गाहा	पुरुष	१९९५-०८-२५	८४	२	९३२	९८६४४४४७४७७	तेसो	१२०००	२०७९-०६-३१
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०४०७०१०११२	मानकुमारी रकस	महिला	१९९१-०४-०७	८८	२	३५९७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५१३३५७	मिन बहादुर टण्डन	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	२	५४६३	९८६१०२६३७३	तेसो	१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०४०१४९५	यम नारायण सुवेदी	पुरुष	२००३-०२-०४	७६	२	३३३६	९८६१२४४१६२	तेसो	१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०८०२०१००१०४	यमनारायण भण्डारी	पुरुष	१९९१-०२-०९	८२	२	३३३३	९८६०९१०१३१	तेसो	१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०२१४०११६६	राम बहादुर वलाल	पुरुष	२००६-०२-१४	७३	२	३४६१	९८४१५३२९१०	तेसो	१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३२८०२११९	रण बहादुर खासु	पुरुष	२००८-०३-२८	७१	२	३८६२	९८६७३६१७३२	तेसो	१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३२००२५७९	रुकी पल्ली	महिला	२००५-०८-२५	७४	२	३८६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०१२९००६४४	राम बहादुर गाहा	पुरुष	२००२-०२-२१	७७	२	३६१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०१०२०२६६८	राम बहादुर मोहत्रा	पुरुष	२००१-०१-०५	७७	२	४६९९	९८६८३२९६७५	तेसो	१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०३१२०१९१६	रुकी दमाई	महिला	२०००-०१-१०	७९	२	३८३२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१११०००१८२	रुक बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०१-१०	८०	२	४१-०-७१-०३०१७	९८४७४९३६६८	तेसो	१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०२१५०२४०४४	राम लाल भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-१५	८३	२	३३२४	९८७०६४४६२	तेसो	१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०९२३००७८३	रमा देवी महोत्रा	महिला	२००२-०१-१७	७६	२	५५२५	९८४८३२९६७५	तेसो	१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०८०७०१३११	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०८-०६	७४	२	५५९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०४०१००६१८	लाल कुमारी दमाई	महिला	२०००-०८-०९	७९	२	३८२०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०२१५०४७०७६	लेख बहादुर राना	पुरुष	१९९६-०२-१५	८३	२	३३१८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७११०१००४०४४	लक्ष्मी गाहा	महिला	२००७-११-०१	७१	२	३८०७	९८४४२९०४२४	तेसो	१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२११०१६४४	लखि राना	महिला	२००७-०२-११	७४	२	३३१२	९८४७०१०८४०२	तेसो	१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०४१००२०८४	लिला राना	महिला	१९९८-०४-१०	८१	२	३५६१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०४१४१४०४८७	लिलि टण्डन	महिला	२००६-०४-१४	७३	२	५५२७	९८७१५२०२०२१	तेसो	१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०१०१०३३४६	लाल मति रेखमी	महिला	२००४-०१-०७	७५	२	३६३८	९८४७५३८७०१	तेसो	१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०७१००२७९४	लालिकला झाँडी	महिला	२००४-०१-१०	७५	२	५१०३	९८६०४४४७८७८	तेसो	१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१५०१२५६	लिलाधर पाण्डे	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	२	३८७२	९८६९६६३७९५	तेसो	१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००५०७०७०३०८०	विर बहादुर टण्डन क्षेत्री	पुरुष	२०००-०५-०७	७१	२	२८२७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७८-०१-३१
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०४०१०७३८३	विर सिंह सनार	पुरुष	२००६-०४-०६	७३	२	५९७	९८६७४३६६७९	तेसो	१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०५११०२८१२	शालिकादेवी टण्डन	महिला	२००४-०५-११	७५	२	५४५३	९८७०६७९४८१	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३१
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०११५००९४४	शेष नारायण खनाल	पुरुष	१९९९-०४-१४	८०	२	५४९४	९८४७७७७९४८	तेसो	१२०००	

४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२२७००६३२	शसिकला राकसकोटी	महिला	१९९६-१२-२७	८१	२	४२६३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३२७००९७९	शिवकली रजाली	महिला	२००१-०३-२७	७८	२	७४७९	९८६७२८८७०७	तेसो	१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२१७००८२६	शान्तिदेवी खासु	महिला	१९९६-०२-१७	८३	२	४११०१७१८३६९७	९८४४७५२८६६	तेसो	१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२८००६५३	शशि पुन	महिला	२००५-०४-२८	७४	२	३३९८	९८७७०६४६३०	तेसो	१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१२०१९५७	शान्ति घर्ती	महिला	२००५-०६-१२	७४	२	११३८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८१०१०१०३१९४६	श्रीमती हरिशोभा राना	महिला	१९८१-०१-०१	९०	२	७२८२-८७६	९८४४८५७२५०	तेसो	१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०१००८७३	सुन्तली कुमारी टण्डन	महिला	२००३-०२-२७	७६	२	१०७६	९८४७५१११११	तेसो	१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००४०४०७०१९४४	सुत बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२०००-०४-०७	७९	२	३४५०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१५०११०३	सेर बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	२	१७९२३	९८६०६९९१६७	तेसो	१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०३०१०५५	सुमित्रा ढंगा	महिला	१९९६-०२-०३	८३	२	३८९१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२२०३६२१	सुर्य बहादुर रजाली	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	२	१७२३	९८६७२८८४९	तेसो	१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१००१०१८८	हरिकला राना	महिला	२००१-०१-०१	७७	२	३४२८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१७०१३४१	हिरा सिं टण्डन	पुरुष	२००१-०३-१७	७८	२	४११०१७-९२३८८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०३०५०१२५१	हरिकली पचमैया	महिला	१९९४-०३-०५	८५	२	३३१०	९८४४९१३६६८	तेसो	१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०८०१०११५२	हम बहादुर पल्ली	पुरुष	१९९९-०८-०१	८०	२	३६०५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४२०००७९१५	हिमकला सुनार	महिला	१९९६-०४-२०	८२	२	३५८१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६१०१३०९	हिरी पचमैया	महिला	१९९६-०६-१०	८३	२	३६६९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१७००८१३	हम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०९-१७	७२	२	४१३०१७ ३४४	९८६७५०६६६२	तेसो	१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६०२०१४७५	हमे कामी	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	२	३२८२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२२४००४४८	अम्बा कुमारी महत	महिला	१९९८-०२-२४	८१	३	७२३६	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०७०४७९२	अम्बिं अर्जेल	महिला	२००८-०१-०७	७१	३	८८३६	९८७०९८४०२	तेसो	१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०१२१०६२४८९	अमरदेवी बुढाथोकी	महिला	२००८-१२-१६	७१	३	५३४४	९८७०६१७९०८	तेसो	१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८४०२१५००७५४	अनन्तराम पन्थ	पुरुष	१९४४-०२-१५	९५	३	६८९५		तेसो	१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५०४६११२	आलपा बचा	महिला	२००१-०५-०४	७८	३	५९७१	९८४४९१८४०२	तेसो	१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०३२८०१४२८	इश्वरी प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-०३-२८	७२	३	४८०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०९१००५८८	इन्द्रमणी अर्जेल	पुरुष	१९९९-०९-११	७१	३	५६६३	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०२१०६२२६	इन्द्रकली काफले	महिला	२००४-०२-१०	७५	३	६६७५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०८०४०२८८९	इन्द्रकला काफले	महिला	२००७-०८-०४	७२	३	७१८९	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०१०८००९९६	उमकला खत्रि	महिला	२००७-०१-०८	७२	३	७२१९	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१०१६०१३२७	उमकला कापले	महिला	२००८-१०-१६	७०	३	६१०७	९८७७०६७९०८	तेसो	१०६६०	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८६०८०१००८०३	ऋषिराम भण्डारी	पुरुष	१९८६-०८-१०	९३	३	६६४५	९८६८५२१०३१	तेसो	३०३४	2078-10-22
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०११७०३२०१	ओम बहादुर खासु	पुरुष	२००५-०१-१६	७४	३	५९९१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७०१०१००६८२	कलानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०१-०१	८२	३	६६३०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१००३०३०२७	कण्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-०३	७५	३	६३९९	९८४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०४१५०६६७३	कमलादेवी कार्की	महिला	२००२-०४-१५	७७	३	५७५३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०२१००२९४२	कुन्ता न्यौपाने	महिला	१९९६-०२-१०	८३	३	६४७०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०४१७०२२८२	कुन्ता देवी उपाध्याय	महिला	२००६-०४-१५	७३	३	७२३३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२०६०३००२७१	कौसीला पन्थ	महिला	१९९२-०६-०३	८७	३	६१७१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०१०५०५६७२	कौसिला झाँकी	महिला	२००६-०१-०५	७३	३	६१९८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०८०८००७५३	कून्ता कला अर्जेल	महिला	२००६-०८-०८	७३	३	६७२२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०५०१००८२३	केशरी थामी	महिला	२००६-०५-०९	७३	३	५७५२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५०३०८४९५	कोशलेश्वर कापले	पुरुष	२००६-०५-०३	७३	३	१२९५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२०८०१२७६	कुन्ता देवी सिंजाली	महिला	२००२-१२-०८	७६	३	५४८९		तेसो	१२०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१०७००९९३	कान्ता देवी पुन	महिला	२००६-०१-०७	७३	३	५९०५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०१०१००२०८६	केशबाराज पन्थ	महिला	२००७-०१-१०	७३	३	५७३२	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	

४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०१०१०१७	कमला देवि पन्थ	महिला	२००६-१२-०१	७२	३	६५३८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७०४१०६१७	कुन्तादेवी पौडेल	महिला	२००६-०५-०४	७३	३	६९५९	९८४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६१००५४९२	कुन्तादेवि भुसाल	महिला	२००४-०६-१०	७५	३	६३६३	९८६३७०८०९८	तेसो	१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११३०००६८८	कणि बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	५७८९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०४११००१७४	कृष्ण बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९८५-०४-११	९४	३	६०७४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१०१५०३६३५	कलानन्द पन्थ	पुरुष	२००५-१०-१५	७३	३	१८८८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०६२०८२०५	कृष्ण प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००५-०२-०६	७२	३	६६२५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८०३०२३२९	कल बहादुर राना	पुरुष	२००६-०८-०३	७२	३	६३१८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१११००१३५८	खगीकला रेश्मी	महिला	१९९६-११-१०	८२	३	५८६८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०६-१२
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०३१५००३६८	खिमा बुद्धा	महिला	१९८६-०३-१४	९३	३	५९०७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०७-२५
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१६०१८१४	खड्क बहादुर टण्डन	पुरुष	२००७-०६-१६	७२	३	७५९८	९८४७०८४०८०२	तेसो	१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०१५१३४३३	खिम कुमारि श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१५	७३	३	६३४७	९८६३७०८०९८	तेसो	१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३२१००६४४	खुमानन्द न्योपाने	पुरुष	१९९६-०३-२१	८३	३	६८०७	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०३०१५५१	खिमबहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-०६	७४	३	६४१०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०७०२४३७	खुमकला अर्जेल	महिला	२००४-०२-०६	७५	३	६७२४	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३२२००८८९	गायत्री अर्याल	महिला	२०००-०३-२२	७९	३	६८९२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७०१००३५१२	गंगा देवी अर्जेल	महिला	२००६-०५-१०	७३	३	७३२२	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०३२९३	गोविन्द सिं विक.	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	३	५५४१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५१४७८८	गोमा कमारी झाक्री	महिला	२००२-०१-०५	७७	३	६१९१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०७-१९
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११२०१००८७९	गंगा देवी झाक्री	महिला	१९९१-१२-०१	८७	३	६२१२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४२२००३८४	गंगाराम पन्थ	पुरुष	१९९८-०४-२२	८१	३	६१५	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१२७००७८२	गुनकली पन्थ	महिला	२००६-०१-२७	७३	३	६७३५	९८५०१८९०८	तेसो	१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१११३००८८३	गौसरा बराल	महिला	२०००-११-१३	७८	३	५९६१	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७०५२४००३२८	गिरधारी पन्थ	पुरुष	१९९७-०५-२४	८२	३	६२४९	९८५०८०६७९०८	तेसो	८१३३	२०७८-१२-०१
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०७१००७०२९	गोविन्द बहादुर घर्ति	पुरुष	२००४-०५-१०	७५	३	२९६४	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७०७२२००६४५	चन्द्रकला पन्थ	महिला	१९९५-०७-२२	८४	३	६६८८	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०११७४२०२	चुरामणी अर्याल	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	३	८१६३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३१
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४१२१४०१७६२	चन्द्रावती रेश्मि	महिला	२००४-१२-१४	७४	३	५७३७	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४१००७८८२	चन्द्रकलान्त पन्थ	पुरुष	२००८-०४-१०	७१	३	६०६८	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०३०५०२५२४	चक्रपाणी पन्थ	पुरुष	१९९८-०३-०५	८१	३	२३५६		तेसो	१२०००	२०७९-०४-०२
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३०५१२००८९९	चुरामणी पन्थ	पुरुष	१९९३-०५-१२	८६	३	६४२२	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२१६०२४७४	चन्द्रकला पन्थ	महिला	२००८-०२-१६	७१	३	६२५०	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०१२००६३९७	चुरामणि अर्जेल	पुरुष	२००६-०६-१४	७२	३	१३४०	९८४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०३०८००८०७	चन्द्रकला टण्डन	महिला	२००५-०६-२४	७४	३	५५५३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०३२०००९५४	चुरामणी पन्थ	पुरुष	१९९९-०३-२०	८०	३	६५५०	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०३०८०१९०८	चन्द्रीकला टण्डन	महिला	१९९६-०३-०८	८३	३	९३८८	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०६१७०२४६२	चन्द्रकला पाण्डे	महिला	१९९६-०६-१५	८३	३	६६१६	९८५०८०८४०२	तेसो	१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०६१४००६१४	चम्पाकला पन्थ	महिला	१९९८-०६-१७	८१	३	१२१८	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०४०५०७१७६	छुमकला भण्डारी	महिला	२००१-०४-०५	७८	३	६२४३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०११५०१०७१	छमकला पन्थ	महिला	१९९१-०१-१५	८७	३	६७२८	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०२१०५९६८	छपिलाल अर्जेल	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	३	५५०२	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०५१६०८१६	जानकी देवी अर्जेल	महिला	२००८-०५-१६	७१	३	७१३४		तेसो	१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००२०५०५४१६	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०२-०५	७९	३	१३४३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०६२१००३३२	जिब बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०६-२१	८३	३	१६९७	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०३०१०१९४२	जानुदेवी टण्डन	महिला	२००१-०३-०९	७८	३	५५८८		तेसो	११३१	२०७८-१०-१४

५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०४०८०१९७४	जानकादेवी पन्थ	महिला	२००६-०५-०८	७३	३	७२९४	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०४२२००३३२	जिवि सोमरे	महिला	२००६-०४-२२	७३	३	६०३०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०३१५०१९६७	जानधरा उपाध्याय	महिला	१९९१-०३-१५	८८	३	३०६२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८१०१५०३५३१	जिबिकला सोमरे	महिला	२००८-०५-१५	७१	३	७२०८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०२१००२३४३	जाली कुमारी खासु	महिला	२००७-०२-१०	७२	३	७२७०	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०१०१३२४३३	जंग बहादुर टण्डन	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	३	१९९१	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०२२१००४३५	झिविन्द्र प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९४-०२-२१	८७	३	४१६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०८१०५७७१	टोपकला खरी	महिला	२००४-०८-१०	७७	३	४१३०१९५५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४१२३१८९४४	टेकबहादुर घर्ति	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	२७८१	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०१२००३५१९	टिकीकला पन्थ	महिला	२००१-०१-२०	७८	३	६८१५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५१०१०६४७१	टोपली सोमरे	महिला	२००६-१०-१०	७२	३	५९१२	९८७०८४०२	तेसो	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०१२५०२१९५	टिकाराम पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-२५	८१	३	६६३४	९८७०८४०२	तेसो	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९२०११५०१९८५	टोकु कुमारी बुचा	महिला	१९९२-०१-१५	८७	३	१२९३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५०४१२०२८८७	टोपली बुढाथोकी	महिला	२००५-०४-१२	७४	३	५८०८		तेसो	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०४०५०१०९८	टोपली रेश्मी	महिला	२००६-०४-०५	७३	३	५६७२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८४०७०६०००२२	टिकाराम पन्थ	पुरुष	१९८४-०६-०६	९५	३	६६२०		तेसो	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००००५०७०३८०८	टोपला पन्थ	महिला	२००१-०५-०६	७८	३	६९२२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८४१११६०१०९६	टोपल सिं रजाली	पुरुष	१९८४-११-१६	९४	३	५८८५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०२१७०११२२	टिकासरा शर्मा	महिला	२००७-०२-१७	७४	३	४१३०१९२९७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२१०८०१३१९	टोपला काफले	महिला	२००२-१०-०८	७६	३	६५७६	९८७०८४०२	तेसो	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३०४०१२२४२१	ठाकुर प्रसाद काफले	पुरुष	१९९३-०४-०१	८६	३	१११	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९६६०१२१०००१६	ठाकुर प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९६६-०१-२९	८०	३	६३१	९८७०८१८	तेसो	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८८०१०६००२३३	डिलाराम भुसाल	पुरुष	१९८८-१०-०६	९०	३	६०२४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०६१७००६४९	डोलनाथ काफले	पुरुष	१९९१-०६-१७	८०	३	६६२८	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००४०२०२७८३	डिलाराम काफले	पुरुष	२०००-०४-२७	७९	३	६६६२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०२०४०४५२७	डिलाराम अर्चाल	पुरुष	२००१-०२-०४	७८	३	६६४३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०३०६००५८२	डिली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-०६	७२	३	६४२९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९७०२१११११६१	डिला कुमारी पन्थ	महिला	१९९७-०२-१२	८२	३	७१८०	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८८०१११०१९२७	डिलमाया खनाल	महिला	१९८८-०१-१०	९१	३	२३३	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०११५१३२७६	दक बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	३	४८७२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०३१६०२७५१	द्रुण्डिराज अर्जेल	पुरुष	२००८-०३-१६	७१	३	४१२१	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५०७१५०२०६३	दोकल सिंह रेश्मी	पुरुष	२००५-०४-०५	७४	३	५७१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९७०१०१०१८०४	दृण्डीराज पन्थ	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	३	१३६९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०८०३१६७६	तोयानाथ पौडेल	पुरुष	२००३-०८-०३	७६	३	७२१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०७१५०१९८७	तूलसदेवि पन्थ	महिला	२००८-०६-१५	७१	३	६७५८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८८०२०१००२७५	तिलिवर बुचा	पुरुष	१९८८-०२-०९	९१	३	५९८५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०३०४०२६०८	तिरिका देवि पन्थ	महिला	२००३-०२-०४	७६	३	६४८२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०१०१०३२८९	तुलसा कंडेल	महिला	२००६-०१-०९	७३	३	६१४२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०७२०१४९७	तुलसा देवी भुसाल	महिला	२००६-०५-२०	७३	३	६०५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०११००१६८९	तुलसीराम कण्डेल	पुरुष	१९९८-०१-१०	८०	३	६१४७	९८६८२१०३१	तेसो	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८१००१०३९६	तुलसा काफले	महिला	२००८-१०-०१	७०	३	६१०८	९८७०५४४९५	तेसो	८०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८१००१०४५९	तिल कुमारी बुचा	महिला	२००८-१०-०१	७०	३	४२१७	९८७०६७९०८	तेसो	१०६६०
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०६१२०१५२७	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०६-१२	७८	३	१६९८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९७०११५०४८७५	तुलसीराम रेश्मी	पुरुष	१९९७-०६-१५	८४	३	४५१३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६१२०७००८६८	थमन कुमारी थापा	महिला	२००६-१२-०७	७२	३	५६३८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००

५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३१००३६७४	थानीश्वरा पञ्च	महिला	२०००-०३-१०	७९	३	६६८९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०७०३२८८	थम कुमारी पञ्च	महिला	२००४-०१-०७	७७	३	६७५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०१७९६	देवल सि बलाल	पुरुष	१९९६-१०-१०	८१	३	७२४१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३१५०३९३७	देवि प्रसाद पञ्च	पुरुष	१९९६-०३-१५	८२	३	६२७१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२१४००१९८	देवीप्रसाद पञ्च	पुरुष	२००४-१२-१४	७४	३	११६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०४०४२७६	देउ नारायण अर्याल	पुरुष	२००६-०२-०४	७२	३	४५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८०१०१०१०४८३	देवि कुमारी कार्की	महिला	१९८७-१०-०१	९१	३	५४१४	९८७०९८४०२	तेसो	१२०००	२०७९-०३-२७
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०५१०३००८७९	देविदत्त भूसाल भन्ने देवि प्रसाद जैसि	पुरुष	१९९६-०५-१३	८०	३	१०००	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११५०६५०२	दिननाथ पञ्च	पुरुष	२००३-०१-१५	७६	३	४९३०१९६८६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१२०१०१९६४	देव कुमारी अर्जेल	महिला	२००८-०१-२९	७१	३	६८६५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१११०१३२३	देवासि गाहा	पुरुष	२०००-११-११	७८	३	५७९१	९८७०१७९०८	तेसो	१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८०८१३००२६८	दुर्गादत्त कापले	पुरुष	१९८७-०८-१३	९२	३	६१०१	९८७०१८४०२	तेसो	१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२०२०१३८९	दल बहादुर भटटराइ	पुरुष	१९९५-१२-०२	८३	३	१०६१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१२०५०६८०३	देव कुमारी कापले	महिला	२००८-०४-१५	७१	३	६७२१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२०७००३०८	दुर्गा देवी न्यौपाने	महिला	२००८-११-२६	७०	३	७२६४	९८७०६७९०८	तेसो	१३२०	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३१५१३८२६	धनकला पौडेल	महिला	२००६-०३-१५	७२	३	२६५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०८१८०४२२	धनी राना	महिला	१९९३-०८-१८	८६	३	५५७४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८०४१०००८५७	धनिसरा पञ्च	महिला	१९८०-०४-१०	९०	३	६४८५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०१३५१	धन बहादुर घिमि	पुरुष	२००६-०९-१९	७२	३	१४०४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८१५०३९१७९	धन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	३	७८०७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०५०६००३५१	धनिसरी पाखेल	महिला	१९८६-०५-०६	९३	३	५७१८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०४०४०८७८२	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-०४-०५	७६	३	७१०१	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०९०५०११४१	धनपति पञ्च	पुरुष	१९९९-०१-०५	७१	३	२३७२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७०१०६००४२४	धनिकला बुचा	महिला	१९९७-१०-०६	८१	३	५८२२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२२२००३०१	धनिकला पौडेल	महिला	२००६-१२-२२	७२	३	६५३८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८०३१५०१७१५४	धनिकला पञ्च	महिला	१९८४-०३-१५	९५	३	६१५९	९८७०१८४०२	तेसो	१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०३१७०१७६	नरिनारायण अर्जेल	पुरुष	२००६-०३-१७	७३	३	६८५८	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९६०३१२०१२८६	नन्दकला पञ्च	महिला	१९६०-०३-१२	८३	३	७४०६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२२१०१३७२	नरेन्द्र बहादुर टण्डन	पुरुष	२००७-०२-२९	७४	३	१०१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८१०२०२०००६६	नर बहादुर सिंजाली	पुरुष	१९८१-०२-०८	९८	३	७३२६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०४-३१
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३१५१३३७४	नेम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	३	५८४४	९८७०१८४०२	तेसो	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३०८०२८८९	नरिनारायण पन्त	पुरुष	२००८-०३-०८	७१	३	६५४९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००५१९०१२२२	नेनुका कामी	महिला	२०००-०५-१२	७१	३	६६७२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२०३११००३०८	नर बहादुर कंडेल	पुरुष	१९९२-०३-१९	८७	३	२१२७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१२२०२३१६	निरमाया खाशु	महिला	२००८-०१-२२	७१	३	७६५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२२७०१८१	निर प्रसाद पञ्च	पुरुष	२००७-०२-२७	७२	३	८७६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५०५१५०४३४४	पुनकला पञ्च	महिला	१९९४-०५-१५	८७	३	७८४६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०२१५०३७२२	पवित्रा पञ्च	महिला	२००६-०२-१५	७३	३	५९७६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२२६०२०७८	पुनाराम अधिकारि	पुरुष	२००५-१२-२६	७३	३	१७४४	९८७०१८४०२	तेसो	१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५११०१०७६	पम्पी कापले	महिला	२००३-०५-११	७६	३	६६६३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०६२४०८०६४९	पश्चपति पञ्च	पुरुष	२००१-०६-२४	८८	३	५९७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५०४०७०५१	पूँजिकला कंडेल	महिला	२००१-०५-०४	८८	३	४१०१७४०३३७०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९११२२००५२३	पम्पा कुमारी पञ्च	महिला	१९९१-१२-२०	८७	३	७११७		तेसो	१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४१३०२७६	पार्वती टण्डन	महिला	२००८-०४-१३	७१	३	७६५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७११००१८८	पवित्रा महोत्रा	महिला	२००८-०७-११	७१	३	५५९७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	

६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१६०४१४८	पदमसिं रेशमी	पुरुष	२००४-०५-१६	७५	३	७६७१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०५०३१९४	पिताम्बर पौडेल	पुरुष	२००६-०२-०७	७३	३	६९५८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२१७०१६४३	पार्वति उपाध्याय	महिला	२००१-०२-१७	७८	३	७१२०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२०७०३१३५	पुलिकला गाहा	महिला	२००५-०२-०७	७४	३	६१६६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४०३०१०७९	पार्वती सुनार	महिला	२००५-०६-०३	७४	३	४३२९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१०१७०१०९३	पदम बहादुर टण्डन	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	३	९१२	९८६४८०८३०४	तेसो	८०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१२०११८१	पार्वता पन्थ	महिला	२००६-०८-०७	७३	३	६४८९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८२९०११८३	पवित्रा पन्थ	महिला	२०००-०८-२९	७९	३	६६०३	९८७११६९२७	तेसो	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०७९३००५४७	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०६-१४	८०	३	५६५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०७९३००९७६	प्रेम बहादुर रेशमी	पुरुष	१९९५-०६-१३	८०	३	५५८०	९८७०६७९८	तेसो	१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२२५०३३४९	पवित्रा बराल	महिला	२००७-०२-२७	७२	३	५८०१	९८७०९८४०२	तेसो	१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३१०८८९४	पवित्रा सर्तुगे	महिला	२००८-०३-१०	७१	३	६०४४	९८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२९०१२८३	फुलकुमारी कापले	महिला	२००७-०४-२९	७२	३	६६७७	९८७०१८४०२	तेसो	१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७०५०२८४७	फुलमाया भट्राई	महिला	२००८-०४-०५	७१	३	१७१४	९८७०६४८९५	तेसो	१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२२७०१०८	बालानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	३	६४४८	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१११००१२८	बसि पन्थ	महिला	२००६-११-१०	७२	३	७०५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०५०२९७५	बालानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०८-०३	८९	३	६५७०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३११२७०१०१८	बिष्णुकला बुचा	महिला	२००३-११-२७	७५	३	५९६०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५०४०२०६८	बसन्ता पन्थ	महिला	१९९८-०५-०४	८१	३	६४५०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८१४०१४१५	बालकुमारी नेपाली	महिला	२००१-०८-१४	७८	३	६८२८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३२८०१२५२	बिन्द्रा कंडेल	महिला	२००३-०३-२८	७६	३	६१४६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३२५०२८२८	बिष्णुकला टण्डन	महिला	२००१-०३-२५	७२	३	५६१९	९८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०५०२८१२	बेल कुमारी पन्थ	पुरुष	१९९६-०५-०५	८३	३	६७३८	९८४८०१८४०२	तेसो	१२०००	2079-07-06
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०६०३१७	बिमला टण्डन	महिला	२००७-११-०७	७१	३	५३८६	९८४८०१८४०२	तेसो	१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५१२०१४६१	बल बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९९७-०५-१२	८२	३	६३८२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२१२०१८०८	बसन्ता अर्जेल	महिला	२००५-०२-१२	७४	३	६०६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३२७००६६४	बम बहादुर मिदुन थापा	पुरुष	२००१-०३-२७	७८	३	८३७७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०३०३०४८	बसन्ती कंडेल	महिला	२००१-०४-०३	७८	३	६२१८	९८६४८२१०३१	तेसो	१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११५०२०३२	बमीदेवी कार्की	महिला	२००६-११-१५	७२	३	६११२	९८६४८२१०३१	तेसो	१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२२०२०१०१	बिष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००३-१२-२०	७५	३	५३७५		तेसो	१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०१०१०४५	भूम कुमारी पौड्याल	महिला	२००८-०२-०१	७१	३	६४१४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२३३५७८४५	भिमलाल टण्डन	पुरुष	२००६-०४-१५	७२	३	४६६	९८७०६७९८	तेसो	१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०७०६००५०१	भिविकला गाहा	महिला	२००२-०६-०६	७७	३	५७९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२२०१०४९	भमकला खत्री	महिला	२००८-०२-२२	७१	३	७२२०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२२५०१७५८	भिमलाल अर्याल	पुरुष	२००१-१२-२५	७७	३	१३१३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	2079-03-28
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२१२०१२६२	भुवानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०२-१२	८३	३	२५०५	९८६४८२१०३१	तेसो	१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७०१०१७१७	भुमादेवी पन्थ	महिला	२००७-०७-०१	७२	३	१४३९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१००५१०१	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	३	३६३३	९८६४८२१०३१	तेसो	१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२१४०१७६४	भेषप्राज कंडेल	पुरुष	२००४-१२-१४	७४	३	६१४१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६०४०१६६८	भिमलाल अर्जेल	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	३	६८३५	९८६४८२१०३१	तेसो	१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०३०८००८६९	भुप बहादुर पन	पुरुष	१९९३-०३-०८	८६	३	५९६३	९८७०५०६७९०८	तेसो	१२०००	2079-01-30
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७१०४०८३४	भुपकला काफले	महिला	२००८-०६-१०	७१	३	६३९५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०४६६१६	मान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	३	१०६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०६०१५३८	मनितराम भुसाल	पुरुष	२००४-०३-०६	७५	३	६०६६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७२१०१४६	मिन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-२९	७२	३	६९७६	९८४८०१८४०२	तेसो	१२०००	

६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०७०२०१७५३	माने सार्की	पुरुष	१९९६-०५-०२	८३	३	६३५४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०११६०३६६३	मातृका पन्थ	महिला	२००८-०१-१६	७१	३	७२८३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०९२६००२५८	मन कुमारी सिंजाली	महिला	२००६-०९-२६	७२	३	७२६१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०६२५०१४११	मन बहादुर बलाल	पुरुष	२००६-०६-२५	७३	३	१०६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०६१५०१५८२	मिनादेवी सार्की	महिला	२००८-०६-१५	७१	३	५५९५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०१०६०३३८७	मनिराम पन्थ	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	३	६७०९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०७०१०६३७३	मनिकला अर्जल	महिला	२००५-०५-१०	७४	३	६३१९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०७२००१७४५	मनकला सार्की	महिला	२००६-०५-२०	७३	३	६५१०	९८८४२१०३१	तेसो	१२०००	२०७९-०५-२०
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९०२१५०३६६१	मिना कुमारी काफले	महिला	१९९०-०२-१५	८०	३	६९८१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०६६२२	महाविर खासु	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	३	३७९३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०३१७५८७३	महादेव शामी मगर	पुरुष	२००३-०३-१५	७६	३	२७०२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५१११७४	माधवप्रसाद पन्थ	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	३	६६९७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१११८०१०८६	मिनिकला अर्याल	महिला	२००६-०१-१८	७३	३	३०८	०	तेसो	१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०३१३००८७८	मेघराज पन्थ	पुरुष	१९९८-०३-१३	८१	३	१२२२	९८७०६७९०८	तेसो	२३४७	२०७८-१०-१७
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००८१५०३९६१	मेघसिंह कंडेल	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	३	६७४८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०२२९००८६७	मिनादेवि बृद्धाचोकी	महिला	२००८-०२-११	७१	३	१४५७	९८७०६७९८	तेसो	१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०२२००१२३९	मान बहादुर सारु	पुरुष	२००६-०२-२०	७३	३	५४०१	९८४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०७०१०३०९२	मुमिस्वर पन्थ	पुरुष	२००४-०५-०१	७५	३	६१८९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०२१५०३९५०३	मुक्त बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०२-१५	८४	३	३१५९		तेसो	१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०३०१०२४२३	महादेव पन्थ	महिला	२००४-०३-०१	७७	३	६१११	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०६०५०४३४३	मिनकला पन्थ	महिला	२००७-०६-०५	७२	३	६११०	९८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००५१२१०१०८२	यमकला पन्थ	महिला	२००५-१२-१०	७३	३	६१०३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०२०५०४३४९	यम बहादुर रेखमी	पुरुष	२००४-०२-०५	७५	३	५०५०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०७११०१०२१४	यम कुमारी टण्डन	महिला	२००७-०७-११	७२	३	५६६०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९२०११०१०१७६२	राधा पौड्याल	महिला	१९९२-०१-१०	८७	३	६९७५		तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०७१०१०२७११	रीताकुमारी अर्जल	महिला	२००४-०७-२७	७५	३	६९६३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००८०२०६०३२७१	रिखादेवि पन्थ	महिला	२००८-०२-०६	७१	३	६४०७	९८४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०२१५०२७५८	राम बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०२-१४	७२	३	६७१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२०५१०१०१०४९	रामानाथ शर्मा	पुरुष	२००२-०५-२१	७७	३	२०२५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०१०१०१६८७	रामकला पन्थ	महिला	२००६-१०-०१	७२	३	३८४४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०३१००४७२२	रामकला अर्जल	महिला	२००१-०३-१०	७८	३	६२७६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४१११००३५५४	रत्नकला कंडेल	महिला	२००४-१०-१०	७४	३	६९७३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९५०११५०२०४७	राम सिंह कामी	पुरुष	१९९५-०१-१५	८३	३	१३१६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०७-०४
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०७२२००२६९	रकता देवी पन्थ	महिला	२००६-०७-२२	७३	३	६२०८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२०००११२६००८३	रोमकान्त पन्थ	पुरुष	२०००-११-२६	७९	३	६३१६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९४८०८१५००७५४	रोमकला पन्थ	महिला	१९४८-०८-१५	९७	३	९५०३	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००००८०४०१७५७	राधिका देवी पन्थ	महिला	२०००-०८-०४	७९	३	६११७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०३२५०१३६९	रामप्रसाद पन्थ	पुरुष	२००१-०३-२५	७८	३	१३१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०२१०१०७४०९	रामलाल काफले	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	३	६३५१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४८१३०१२०२	रेनुलाल पौडेल	पुरुष	२००४-१०-१३	७४	३	१२४६	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१२०१०५९३५	रुक्मिणी पन्थ	महिला	२००१-१२-०१	७८	३	६६३१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९१०८१०१६७८	रामलाल अर्जल	पुरुष	१९९१-०८-१०	८८	३	६२७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६०१०८०११५७	लोकनाथ काफले	पुरुष	१९९६-०१-०८	८३	३	६६२७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००३०४०३०२४०३	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-०४-०३	७६	३	५७४४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०११५०६७६	लिलाधर पन्थ	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	३	१३४५	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	

७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१५०१७९२	लोकवति उपाध्याय	महिला	२००८-०९-१५	७०	३	१७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०११५०३८७२	लक्ष्मी सार्की	महिला	२००६-०१-१५	७३	३	५८२५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०३१८००६५२	लिला कुमारी पन्थ	महिला	१९९४-०३-१८	८७	३	६२४१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९०७०२९७६	लाल बहादुर टण्डन	पुरुष	२०००-०९-०७	७८	३	४२३	९८६३७०८०९८	तेसो	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०२०८०१२४७	लक्ष्मी कंडेल	महिला	१९९१-०२-०४	८८	३	६०८२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०८७२	लेशरी पन्थ	महिला	२००६-०५-०४	७३	३	६५५१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२१२०२७०९	लोक बहादुर कुँवर	महिला	२००४-१२-१२	७४	३	६६५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३१४०१२७	लिलाधर पन्थ	पुरुष	२००८-०३-१४	७१	३	६४४३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८२०१०८००१२४	लिलिता कंडेल	महिला	१९८२-०१-०८	९७	३	६२८१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००५२३००३४८	लालमति बलाल	महिला	२००१-०५-२३	८८	३	७२५९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२६२०००४०८	लक्ष्मीदेवी पन्थ	महिला	१९९२-०६-१७	८७	३	६६५२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२०३०२६४३	लक्ष्मी कापले	महिला	२००३-१२-०३	७७	३	६६९५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२०९०१३४३	लिला देवी पन्थ	महिला	२००२-०२-२९	७७	३	६५०५	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४०१०४०८६	लक्ष्मीदेवी अर्जेल	महिला	२००४-०४-१०	७७	३	६०९५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११५०६५१८	लिला कुमारी पन्थ	महिला	२००३-०१-१५	७६	३	६३१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७१२०१३६२	विष्णु कुमारी जवाली	महिला	२०००-०६-१२	७९	३	६९४९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९१२०१५७२	विष्णु कुमारी अर्जेल	महिला	२०००-०९-१२	८८	३	६५९०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०२००३१९८	विष्णु कला उपाध्याय	महिला	२००६-०१-०१	७३	३	२०३९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०२००३२०६	विष्णु कुमारी टण्डन	महिला	२००७-१०-२०	७३	३	१२८४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७१४०११०१	विष्णु प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२०००-०७-१४	७९	३	५८४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०१२०२५७२७	विष्णु माया टण्डन	महिला	२००१-१०-१२	७७	३	५५२१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००११०१०३४१२७	विष्णु पन्थ	पुरुष	२००२-०१-०३	७७	३	६७०७	९८७०१०६९०८	तेसो	१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३२००६३६६	विष्णुकला पन्थ	महिला	२००८-०३-२०	७२	३	६९६९	९८४७०१०८४०२	तेसो	१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०३११०१५७६	विष्णु प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९३-०३-१०	८६	३	६३९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०१२०१११६	शेर बहादुर टण्डन	पुरुष	२००१-११-०२	८८	३	४७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०२१५०७६८२	शिवकला पन्थ	महिला	१९९१-०३-१५	८०	३	५४०३	९८४७०१०८४०२	तेसो	१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२१४०१२१७	शिवलाल पन्थ	पुरुष	२००५-१२-१४	७३	३	१४६९	९८६३७०८०९८	तेसो	१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०२२७०१२४३	शिवलाल पन्थ	पुरुष	१९९१-०२-२७	८०	३	५४०२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२२७०११८२	शिवलाल पन्थ	महिला	२००४-१२-२७	७४	३	७१८१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७१४०१११२	शिवलाल पन्थ	महिला	२००१-०५-१४	८८	३	६७०१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०११८५	शेर बहादुर टण्डन	पुरुष	१९९८-०८-०१	८१	३	२६५०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२११००८५३	शिवलाल वि क	महिला	२००४-१२-११	७४	३	५६४८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८११०१३१२	शान्ती सार्की भन्ने सितादेवि	महिला	२००६-०८-१४	७३	३	२०५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०११२३०६	श्यामलाल पन्थ	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	३	६९०९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७१५०४८४३	शिवलाल खात्री	महिला	२००५-०५-१५	७४	३	७१६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००४८१२०१०५९५	शिवलाल पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-२९	८८	३	६३७३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११०१०१३८१	शिव बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१०-१०	७२	३	१५१५	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०१०११०५	सुमित्रा आचार्य	महिला	२००६-१२-०१	७२	३	१३४६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०११५०१७२४	सेती पाण्डे	महिला	१९८५-०१-१५	९४	३	४१०१७५००९७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११२१०१५१६	सेती टन्डन	महिला	२००४-०१-१२	७४	३	५९०३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६१०१०३०५३७	सितादेवी उपाध्याय	महिला	२००६-१०-०३	७२	३	६६६६	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०११६०१२०८	सावित्रा देवी अर्जेल	महिला	१९९६-०१-१६	८३	३	६३०१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१७१००३१८६	सुमित्रा अर्जेल	महिला	२००१-०६-१०	८८	३	६१९५	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३१०११००३३५	सीरादेवी कंडेल	महिला	१९९३-१०-१५	८७	३	६१३७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४११११२०२८७९	सावित्रा सर्तुङ्गे	महिला	२००४-११-१२	७४	३	५४०९	९८६४२१०३१	तेसो	१२०००	

७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९३०५१५०३४२८	सोमकला पन्थ	महिला	१९९३-०५-१५	८६	३	६०६१	९८४७०८४०२	तेसो	१२०००	२०७९-०३-१२
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००००६०५०४१७२	सुमित्रा अर्जेल	महिला	२०००-०६-०५	७९	३	६२५८	९८४७०८७९०८	तेसो	१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०११७०१४४३	सुमित्रा सार्की	महिला	२००३-०१-१७	७६	३	५६७८	९८४७०८४०२	तेसो	१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०६०७०२६४७	हरिलाल अर्जेल	पुरुष	२००६-०६-०७	७२	३	६८६६	९८४७०८४०२	तेसो	१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९८७०३१३००२७७	हिरा देवी उपाईयाय	महिला	१९८६-०३-१३	९२	३	२३२७९	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९३०२०८००४९१	हिमे कामी	पुरुष	१९९३-०२-०८	८६	३	६६३६	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९९०६१६०५७५	हर्ष बहादुर पाँडेल	पुरुष	१९९९-०६-१६	८०	३	४१३०१९११९५	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००४०९२६०९१७	हिम कुमारी पन्थ	महिला	२००४-०९-२६	७४	३	६८०९	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२०००५०५०३९५२	हरिलाल पाण्डे	पुरुष	२०००-०५-०५	७९	३	४१०१७२०७५४५	९८६८४२९०३१	तेसो	१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९८६०९१५००७२७	हरिलाल पाण्डे	पुरुष	१९८६-०९-१५	९२	३	६६१५	९८४७०८४०२	तेसो	१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००५७१५०२०५७५	हेराराज शर्मा	पुरुष	२००५-०६-१५	७४	३	१८८०	९८६८४२९०३१	तेसो	१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९७१२९५०१८८	हेमलाल पन्थ	पुरुष	१९९७-१२-१५	८१	३	६०८५	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९१०४१२००८०८	हिमलाल काफले	पुरुष	१९९१-०४-१२	८८	३	७१८८	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६०६२३००१५२	हेमकला झाइकी	महिला	२००६-०६-२३	७३	३	७७४०	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९६११२४००३३६	हिरा सिंह खत्री	पुरुष	१९९६-११-२४	८२	३	५९०१	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६०९१५०३२०७	हम बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-०५-१४	७३	३	७७८८	९८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९९०४१००२९१२	हतानन्द पाँडेल	पुरुष	१९९९-०४-१०	८०	३	६६६९	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९६१०१५०२८७८	हिरा देवी पन्थ	महिला	१९९६-१०-१५	८२	३	६२७२	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९९०७१५०२००१	हरिकला भण्डारी	महिला	१९९९-०७-१५	८०	३	६७९१	९८४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६०४०५०४२५४	हरि प्रसाद पन्त	पुरुष	२००६-०४-०५	७३	३	२३००	९८६८४२९०३१	तेसो	१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००७०५०८०१३०२	हरिकला भण्डारी	महिला	२००७-०५-०८	७२	३	७०९७	९८६८४२९०३१	तेसो	१२०००	२०७८-१२-३०
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०२१८०१२२२	हरिकला पन्थ	महिला	२००३-०२-१८	७६	३	२१८२	९८५०५०८०९०८	तेसो	१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९६०८०१००२५२७	हरिहर काफले	पुरुष	१९९६-०८-१०	८३	३	३७१५	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९५०७१५०४३०६	हरीकला सुनार	महिला	१९९५-०५-१५	८४	३	४३२८	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१२०५०२०७३	हिमनाथ पन्थ	पुरुष	२००१-१२-०५	७८	३	६८१५	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००२०३१५०६९२३	हरिलाल पन्थ	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	३	५७३३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०४१५०६६४९	अम्बिका कंडेल	महिला	२००३-०४-१५	७६	४	४१३०२१	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०४१५०७८७४	इमकला जवाली	महिला	२००३-०४-१५	७६	४	८२२		तेसो	१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००८०७१२००८७८	इन्द्रकला न्यौपाने	महिला	२००८-०६-१२	७१	४	८३४५	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६०३१००६३१२	उमकला कंडेल	महिला	२००६-०३-१०	७३	४	७५७३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३१२२५०२६५४	उमलाल भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-२५	७५	४	९१४२	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१०११५१११२७	उमकला पाण्डे	महिला	२००१-०१-१५	७८	४	४१३०२०	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६०१००५०२३३	उमाकान्ती जवाली	महिला	२००६-०१-१०	७३	४	८५५५	०	तेसो	१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००८०१२२५०२४५१	उमकला न्यौपाने	महिला	२००८-०१-१२	७१	४	९१४६	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००७९१०३००४८६७	उमा देवी पाण्डे	महिला	२००७-११-०३	७१	४	८००३	९८६८४२९०३१	तेसो	१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९५०१०२०१०१७५७	एकदेव सन्वानी	पुरुष	१९९५-१०-१२	८३	४	२९२	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००००१०२०७८७४	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०१-०२	७९	४	४१३०२०३८२	९८६७१०४३५४	तेसो	१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००४०५०८०२४९५	कृलानन्द जवाली	पुरुष	२००४-०५-०८	७७	४	८५४५	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९६०९०१००८२२	कौशिला पन्थ	महिला	१९९६-०९-०७	८२	४	८३२४	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१०३०४०४३६८	केशव राज कंडेल	पुरुष	२००१-०३-०४	७८	४	५९३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०७०४०४२६२	केश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०३	७६	४	८४३३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९२०८०७००८७२	कोशलेश्वर पाण्डे	पुरुष	१९९२-०८-०७	८७	४	८८७०	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००२१२११००७६४	केशोराज सन्वानी	पुरुष	२००२-१२-११	७६	४	८७७३	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०५१२०३२६७	कुमारी पाण्डे	महिला	२००३-०५-१२	७६	४	७८११	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१०७०१०१३३१	काशिराम थापा	पुरुष	२००१-०७-०९	७८	४	८७५५	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	

८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१०२५०१३०९	कमला न्यौपाने	महिला	२०००-१०-२५	७८	४	८९१९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४१३०१२३३	कुन्ता देवी क्षेत्री	महिला	२०००-०४-१३	७९	४	८८२९	९८४७३७८५१७	तेसो	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०३०११०४	कौशिला देवी न्यौपाने	महिला	२००१-११-०३	७७	४	८७४३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०२०११११२	केशवराज कडेल	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	४	४१०१७६०५७९८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०६१०३	केशरीदेवी न्यौपाने	महिला	२००६-०३-१५	७२	४	६९०८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१५१४११८	कुन्तादेवी न्यौपाने	महिला	२००१-०३-१५	७८	४	४९१	०	तेसो	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४१६२७३२	कौशिला न्यौपाने	महिला	२००८-०४-१६	७१	४	८१५२	९८४७४१९११३	तेसो	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८२११०४०००८३	कौशिला पन्थ	महिला	१९८२-११-०७	९६	४	८२८९	९८४११७८६४०६	तेसो	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८२५०३१३	कमला देवी न्यौपाने	महिला	२००६-०८-२५	७३	४	८७९६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१२०४६१७	खिमकली कंडेल	महिला	२००१-१०-१२	७७	४	७५३६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६२५०२७५४	खिमकला न्यौपाने	महिला	२००७-०६-२७	७२	४	७८९७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०११२००८४	खगीसरा भण्डारी	महिला	१९८८-०१-१२	९१	४	९०६५	०	तेसो	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११०७०११०१	खीमे टोमटा	पुरुष	२००४-११-०७	७४	४	९१४७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०६००५२७	खिमकला जवाली	महिला	१९९६-०१-०६	८२	४	८५५१	०	तेसो	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०५०४८८४	खिमानन्द पन्थ	पुरुष	२००४-१०-१५	७४	४	९५२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०५०७५७८	खिमलाल पन्थ	पुरुष	२००४-०२-०५	७५	४	८२३८	९८४७२७१९८१	तेसो	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०३०००८२६	खिमा विक	महिला	२००६-१०-०३	७२	४	३९४०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१६०१२४७	खिमलाल पाण्डे	पुरुष	२००२-०५-१६	७७	४	७६४८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४०८०१११२६	खिमानन्द कडेल	पुरुष	१९९६-०४-०८	८३	४	९००	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०८१३०१२२३	खिमकला भण्डारी	महिला	२००३-०८-१३	७६	४	८९५२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२९५०३२१७	खुमकला जवाली	महिला	२००२-१२-१५	७६	४	४११०२०१०८७७२	०	तेसो	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११४०३१७९	खिगिसरा पोखेल	महिला	२००३-०१-०४	७६	४	८०५५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६१२०१५११	खगी सार्की	महिला	२००१-०६-१२	७८	४	८७८९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०११८०३७२	खिमलाल कडेल	पुरुष	२००२-०२-१८	७७	४	२१२१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११२५०१११११	खिमलाल जवाली	पुरुष	२००६-११-२५	७२	४	९०३३	९८७०६७९०८	तेसो	२७९९ 2078-10-20
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११८०२५२३	खिमा देवी गिरी	महिला	२००१-०१-१८	७८	४	७९३४	९८११४१९०३२४	तेसो	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०११२००७६६	खिगिसरा ढेगा	महिला	१९८८-१२-२७	९०	४	८७२६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२१५०३६४१	खिमानन्द कडेल	पुरुष	२०००-१२-१५	८८	४	७६४७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०६१०१४०४०४	खिमानन्द पन्थ	पुरुष	१९९८-०६-१०	८१	४	१८०८	९८६६७९८१९६१	तेसो	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११४००५७७	खिमकला दर्जी	महिला	२००८-०१-१४	८०	४	८६९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०२८००९०१	गुन बहादुर बाके मगर	पुरुष	२००४-१०-२८	७४	४	३०९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०१०११४८	गंगाधर कंडेल	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	४	५८८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०७००८६	गीता देवी शर्मा	महिला	२००८-०१-०६	७१	४	८५०२	०	तेसो	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११२८००७६७	गेनधारा कंडेल	महिला	२००६-११-२८	७२	४	४७६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६११११२००२६६	गौरा कडेल	महिला	१९८६-११-१२	९२	४	७४६९	९८७०६७९०८	तेसो	१२००० 2079-03-32
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३२८००४७	घनश्याम पाण्डे	पुरुष	१९९६-०३-२८	८३	४	८०७७	९८७०६०६०३७३	तेसो	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१२०४१८७	घनश्याम पन्थ	पुरुष	२००१-०४-१२	७८	४	८२६०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२१००६३२९	चन्द्रकला कडेल	महिला	२००२-०२-१०	७७	४	५१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०४०१०२१२५	चन्द्रकला पोखेल	महिला	१९९४-०४-१०	८५	४	७८४३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१२०३३१२	चन्द्रिकला विक	महिला	२००१-०४-१२	८८	४	४४३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११०१०२३६	चोलकान्त पन्थ जैसी	पुरुष	२००६-११-०१	७२	४	६१७७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०२०१११८	चेत नारायण जवाली	पुरुष	२००६-०६-०२	७३	४	१५४७६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०८०५०१२१४	चन्द्रलाल पन्थ	पुरुष	१९९६-०८-०५	८३	४	८८७६	९८४०४७७८९	तेसो	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१२०२४७६	चुनिमाया सिंजाली	महिला	२००१-०३-१२	८८	४	७८११	९८७०६७९०८	तेसो	१२००० 2078-12-30
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११००६७४६	चंद्रिकला पन्थ	महिला	२००७-०१-१०	७४	४	२१५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००

८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२२८०१८५१	चमेली सिंजाली	महिला	२००१-१२-२८	७७	४	७८४९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४१२०१२१७	चौलाकान्त पन्थ	पुरुष	१९९६-०४-१२	८२	४	८३३८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१५०१०६२	चेतनारायण पन्थ	पुरुष	२००३-०३-१५	७६	४	८८८४	९८४४७४६३४६	तेसो	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०९१५०४२७८	चिवकला भण्डारी	महिला	२००३-०९-१५	७७	४	८३९०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११५१४७२७	चुरामणी पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	४	७६३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०५०२४९७	चुम्कला बलाल	महिला	२००८-०३-०५	७१	४	७६२१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६२०११७९	चन्द्र बहादुर दलमी	पुरुष	२००३-०६-२०	७६	४	७६१९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१४०१३१२	चिन्नामणी पन्थ	पुरुष	२००३-०२-१४	७६	४	८४४०	९८४१८८८१४३	तेसो	१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१५०८३०२	छविलाल भण्डारी	पुरुष	२००४-०३-१५	७७	४	९१०२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१६००७९२	छविकला न्यौपाने	महिला	२००६-०६-१६	७३	४	८१४९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८११०७००१८९	छविकला कंडेल	महिला	१९८८-११-०७	९०	४	७७२४	९८४७२००७६७	तेसो	१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९०७०२७५९	छविलाल पन्थ	पुरुष	२००८-०९-०७	७०	४	८३४१	९८४७२०७८६८	तेसो	१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१६००३६३	जोक बहादुर सार्की	पुरुष	१९९१-०३-१६	८८	४	८४२६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००८०२८८६	जान कुमारी पन्थ	महिला	२००७-१०-०८	७१	४	८२७७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००१०३२६३	जिवलाल कंडेल	पुरुष	२००७-१०-०१	७३	४	५२६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६१०१२००४९४	जेद्लाल सन्वानी	पुरुष	१९८६-१०-१२	९२	४	८३४२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०२९००४७४	जयन्ती पन्थ	महिला	२००६-१०-२९	७२	४	८२१५	९८४७४१९९८०	तेसो	१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०५०६०३९	जित बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-०१-०४	७९	४	८६५०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४०६०३३४७	जिवलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-०४-०६	७३	४	१४५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६१२०१७७८	जीवलाल पौडेल	पुरुष	२००४-०६-१२	७७	४	८३८६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३०४०४३१७	जानका देवी भण्डारी	महिला	२००२-०३-०४	७७	४	८३८८	९८४७३१९१२६२	तेसो	१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०३१६००५८४	जग बहादुर जि.सि	पुरुष	१९९१-०३-१६	८२	४	८९८५	९८४७४२००३०	तेसो	१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७०१०१७६	जिवलाल कंडेल	महिला	१९९७-०७-१०	८२	४	७६०१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०२०१०२७०८	जानी सिंजाली	महिला	२००६-०२-०१	७३	४	८१११	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०९०५०२७१८	जानका पन्थ	महिला	२००८-०९-०५	७०	४	८१९१	९८४७४४२११२७	तेसो	१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०१०३१६००२६७	जिवलाल पन्थ	पुरुष	१९९१-१०-०३	८७	४	८३७१	९८६७३३४७२६२	तेसो	१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०५०२०२७१८	जयकला बेलावासे	महिला	२००१-०५-०२	७८	४	६९९८	९८४७२४४८७४	तेसो	१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०३०५०७२१२	जगन्नाथ ढकाल	पुरुष	२००३-०३-०५	७६	४	५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८९०६१५०१७४८	जेद्लाल पन्थ	महिला	१९८९-०६-१५	९०	४	८१८५	९८४७२४४९२०२०	तेसो	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०५१२०१३२७	जानी दमाइ	महिला	२००७-०४-११	७४	४	७८९०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५०६१२०१६१९	झगरुलाल गिरी	पुरुष	२००५-०६-१२	७४	४	८४७१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०६११०११५२	झविलाल जवाली पाईयाय	पुरुष	२००३-०६-११	७६	४	२४९०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०३०६०२१०६	झविक्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-०६	७५	४	८७७७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०७०७१११९६	झविन्द्र प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००६-०५-०६	७३	४	८३५४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०१०५०७२५४	झविन्द्र स्वेदी	पुरुष	२००३-०१-०४	७६	४	८१७८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०३१७०३५२७	झमान सिं दमाइ	पुरुष	१९९४-०३-१५	८७	४	७७९३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८३०६१५००३४४	टोपलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३-०६-१५	८६	४	८५३२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००००२२००१८५१	टीकादेवी पाण्डे	महिला	२०००-०२-२०	७९	४	१०१८	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७१२०८०३१३८	टिका कला कंडेल	महिला	२००७-१२-०८	७१	४	७५८९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७१२१००५१४७	टिकिकला कंडेल	महिला	२००७-१२-१०	७१	४	७५८९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५०३२५०२०१५	टोपलाल शिमिरे	पुरुष	२००५-०३-२५	७४	४	२६	९८७७०५०७९०८	तेसो	१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०५१६००८१३	टिकि पन्थ	महिला	१९९६-०५-१६	८३	४	८१८९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०११०१६३३४	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१०	७५	४	८३९९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०६-२७
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०३२००३२९६	टनकला कंडेल	महिला	२००८-०३-२०	७१	४	६६४६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०३१५०४०९३	टिकादेवी पन्थ	महिला	१९९६-०३-१५	८३	४	८२७९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	

८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११११५०३८०७	टुका कुमारी कडेल	महिला	२००१-११-१५	७७	४	७५०६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०२०३७९१	टेकराज न्यौपाने	महिला	२००६-०२-०२	७३	४	२९५७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१३००९३८	टोपलादेवि कडेल	महिला	१९९८-०२-१३	८१	४	७४९७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७१५०६९८९	टोपला देवी पन्थ	महिला	२००६-०७-१५	७३	४	८८४०	९८७०६७३३०२	तेसो	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१२०२२६६	टोप बहादुर डम्मरपाल	पुरुष	२००७-०८-१२	७४	४	८७००	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८००११४००१६७	टुका देवी न्यौपाने	महिला	१९८०-१०-१४	९९	४	५६५२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९११००५०१	टेकराज जवाली	पुरुष	२००६-०९-१९	७२	४	७०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३२
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०५०१४९२	टोपलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०५-०५	७८	४	३९३४	९८४७०८४०२	तेसो	१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०७०२५९१	टिकाराम कंडेल	पुरुष	२००४-०३-०७	७७	४	७६१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०७०३२३६	टोप नारायण कंडेल	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	४	१८६९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३११००९०४	टिकीनिधि पोखेल भन्ने घनश्याम शर्मा	पुरुष	२००३-०३-११	७६	४	११५०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३६६१२०१८१२	ठाकुरसाद न्यौपाने	पुरुष	२००३-०६-१२	७६	४	४२३५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११२९०१३३५	डिल्लीराज कंडेल	पुरुष	२००४-११-२९	७४	४	२१५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०५०२२२१	डिलादेवी कंडेल	महिला	१९९६-०३-०५	८३	४	७५८१		तेसो	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७१००२८९	डिल्लीराम जवाली	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	४	८६२२	९८७११६१४७५	तेसो	१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९०१००९१७	डिल कुमारी पन्थ	महिला	२००१-०९-०९	७७	४	८४९५		तेसो	१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१२०१४६९	डिमकला कंडेल	महिला	२००६-०१-१२	७३	४	७४९९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२०२०१५६३	डल्ली नेपाली	महिला	२००३-१२-०२	७५	४	४१३०२०३४७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५११००७८२	डिलाराम पाण्डे	पुरुष	२००७-०५-१९	७४	४	७७११	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१२१५००७६४	डिलाराम पन्थ	पुरुष	१९८७-१२-१५	९१	४	८२६८	९८६७०१८२६२	तेसो	१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६६६०७१२४८१	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०६-०७	७३	४	८६९२	०	तेसो	१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६१०१०२०१९८४	डिलाराम पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-१६	७२	४	२७७४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६११२५०२०५०५	डिलाराम पाण्डे	पुरुष	२००६-११-२५	७२	४	५४४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३१२११००२२४	डिल्लीरमण कडेल	पुरुष	१९९३-१२-१९	८५	४	१४३३		तेसो	१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००१०१०१२८३९	डिल कुमारी जवाली	महिला	२०००-०१-०१	७९	४	८३२८	९८४७२७२३५९	तेसो	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०६१३००५८६	तोकला भण्डारी	महिला	१९९६-०६-१३	८३	४	९१८५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०४०४०५४७८	तिलकराम पन्थ	महिला	२००४-०४-०४	७५	४	८२३०	९८४७२७२९८७	तेसो	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०७११०००७६७	तुल्सादेवी कंडेल	महिला	२००४-०६-१९	७५	४	७६९९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०२२५०२४४८	तुल्सा कंडेल	महिला	२००८-०२-२५	७१	४	३४३०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९७०२०५०२७३४	तिल कुमारी खनाल	महिला	१९९७-०२-०५	८२	४	८४६०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४१०१०१०१७२	तुल्सादेवी पोखेल	महिला	२००४-१०-०१	७४	४	८०८५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०७१७००११५	तारा देवी कंडेल	महिला	१९९४-०५-१६	८५	४	७७०५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०२७०१६६३	तोयनाथ पौडेल	पुरुष	२००६-०२-२७	७३	४	५२१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०१११०११२५	तिला देवी पन्थ	महिला	१९९८-०१-१८	८०	४	८५६८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०६०५०१४९६	तुल्सा पन्थ	महिला	२००६-०६-०५	७३	४	८३५३	९८४९८२६११२९	तेसो	१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७११२७००८१	तारा प्रसाद कंडेल	महिला	२००७-११-२७	७३	४	३६६	९८४७०६७२९८७	तेसो	१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०७०६००५१९	तुल्सा देवी पन्थ	महिला	१९९८-०७-०६	८१	४	८३१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७११३००२९७९	तोय नारायण भुसाल	पुरुष	२००७-११-३०	७१	४	९१३८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९११०१०८००६८७	तेजनाथ जवाली	पुरुष	१९९१-०१-०८	८८	४	८३२७	९८७०८२७२३५९	तेसो	१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१११०३००२९९	तारा कुमारी सार्की	महिला	१९९१-११-०३	८७	४	८८२४	९८१११४२९२९	तेसो	१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००५०१०१२९१२	तुल्सी पन्थ	महिला	२०००-०५-०१	७९	४	७९७३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८८०२४०५०३७४	तेज नारायण भण्डारी	पुरुष	१९८८-०२-२५	९१	४	८९७८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७८-१२-३०
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०११४०१३२९	थानी कुमारी पन्थ	महिला	२००१-०१-१४	७६	४	८३२२	९८६६१७९७६७	तेसो	१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०८०२०८७६	दुर्गा बहादुर पचे	पुरुष	२००६-०८-०२	७३	४	८७९०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०११६००७९१	दुर्गा प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९४-०१-१६	८७	४	८२४७	९८७०६७३७	तेसो	१२०००	

१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८१५०८७९१	दमयन्ती खनाल	महिला	२००१-०८-१५	७८	४	८८१६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९६८०४१२०५७२७	द्रोपता पन्थ	महिला	१९८६-०४-१२	९३	४	८२४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०६-२७
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११५१६०२	दुर्गा प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००६-०१-१५	७२	४	९००६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०११६०१०६९	देवी प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९५-०१-१६	८४	४	११०४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२५०१०६९	देउरुपा कडेल	महिला	२००६-०३-२५	७३	४	७७२५		तेसो	१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१२००११२४	देवीकला पाण्डे	महिला	२००६-०१-२०	७३	४	८६५४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०३२०९४	देवि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०१-०३	७३	४	११७५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४२२००३०८	दधिराम भण्डारी	पुरुष	१९९३-०४-२२	८६	४	८९३२	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०११७०१५०२	देव कुमारी पन्थ	महिला	२००६-०१-१७	७३	४	८३६२	९८४७०९२८७६	तेसो	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२२५०१७७६	देवी प्रसाद जवाली	पुरुष	२०००-१२-२५	७८	४	८०७८	९८४९७०६७९७	तेसो	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८०७०१२९३	दल बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००८-०८-०७	७३	४	७५७४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६११०३००४९६	देवकला पन्थ	महिला	१९९६-११-०३	८२	४	८८४४	९८६६३३५२६२	तेसो	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०१०७७३५	दण्डपानी न्यौपाने	पुरुष	२००६-०२-०१	७३	४	८०७४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१६००४३५	देवीकला पाण्डे	महिला	२००६-०३-१६	७३	४	६६५५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११०६०२०७२	द्रोपता जवाली	महिला	२००६-११-०६	७२	४	८५९३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३०५०१८८९	देवकला पन्थ	महिला	२००७-०३-०५	७२	४	८५२६	९८४७५७०६३४	तेसो	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२१००५३२१	दमयन्ती खनाल	महिला	२००६-१२-१०	७२	४	९१६८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१३००३७६	दुरपता देवि कडेल	महिला	२००६-०६-१३	७३	४	६६०६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१५००७९९	दोल बहादुर सन्वानी	पुरुष	२००७-०६-१४	७४	४	८७१७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११५०७९८४	देवि प्रसाद क्षेत्री	पुरुष	२००७-११-१५	७१	४	८७८६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-०३
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४१७०१४४२	दुर्गा श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-१७	७५	४	८४११	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०३००७००४५३	दुरपता पाण्डे	महिला	१९९१-०३-०५	८८	४	८०६०	९८५०१६७९०८	तेसो	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७०६००५८८	धातानन्द न्यौपाने	पुरुष	२०००-०४-०६	७९	४	८०६९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८०६०१९१८	धनमाया पचे	महिला	२००८-०८-०६	७१	४	८७६२	९८४८७६६४४	तेसो	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०४१५०२९८४	धनिसरा पन्थ	महिला	१९९५-०४-१५	८४	४	८२५०	९८६७२४२७९७	तेसो	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०३०८०२५३५	धनिश्वर न्यौपाने	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	४	१६५२६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१२६००१६८	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९१-०१-२६	८८	४	९०७६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९२७००३२३	धन कुमारी कडेल	महिला	१९९७-०९-२७	८१	४	७५४०		तेसो	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०७०१३१२	धनिसरा भण्डारी	महिला	१९९७-०१-०७	८२	४	८९७४		तेसो	१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१५०४९९१	धनेश्वरी पाण्डे	महिला	२००६-०६-१५	७३	४	७८१४		तेसो	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७०७०७१७२	धनिकला पाण्डे	महिला	२००७-०७-०८	७२	४	१९३९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४२२००३३५३	धनकला कंडेल	महिला	२००४-१२-२०	७४	४	८९४३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७१७००८८४	नर सिं झाक्री	पुरुष	२००४-०५-३०	७५	४	१४०९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१००१०३८३	नन्दलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-१०-०१	७२	४	१९३८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६०९०२४४७	नेत्र बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०६-०९	७२	४	२३६०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००९०२४००५८७	नन्दराम भण्डारी	पुरुष	२०००-०९-२४	७८	४	८०९४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१७०१२२६	नगेन्द्र प्रसाद जवाली	पुरुष	१९९८-०२-१७	८१	४	८४७७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४१००५८७९	नुरापति जवाली	पुरुष	२००३-०४-१०	७६	४	१२९३९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२३११३१७९	नर्मदा कंडेल	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	७६०७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००११८०२१४४७	नवनिधि न्यौपाने	पुरुष	२०००-०१-१८	७१	४	९११२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००४०४०५८६७४	निर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०५	७१	४	२९८६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९०१११००७६६	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९०-०१-११	८१	४	७८८७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४१२०८०२०३३	नारायणी न्यौपाने	महिला	२००४-१२-०६	७४	४	८९२६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०११००३१२५	नेत्र प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००८-०१-११	७१	४	२३०१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०१०१०२६९३	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	४	२०५६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	

१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९०६००४७१	नन्द बहादुर दर्जी	पुरुष	२००८-०९-०६	७१	४	८६५१	९८६७२१०३१	तेसो	१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९११०८१७२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-१०	७९	४	८५३०	९८४०६०६८३७	तेसो	१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८१०८१२२०११५	नेत्रलाल कंडेल	पुरुष	१९९१-०८-१२	९८	४	७७२०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०५०४०४३१५	प्रेम नारायण कंडेल	पुरुष	१९९९-०५-०४	८०	४	७५५४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१०३७६३	पूर्णकला पाण्डे	महिला	१९९८-०२-१०	८१	४	१०९००	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४०३०२१६८	पृतली न्यौपाने	महिला	२००४-०४-०३	७७	४	८३९५	९८४०९२७४७५	तेसो	१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७१००४७१	प्रेमकला कडेल	महिला	२००६-०५-१७	७३	४	७४५३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९१२०१५६४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-१२	७८	४	२५७७	९८६७०८७९६०	तेसो	१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४०२०१३६२	प्रेम बहादुर सन्वानी	पुरुष	२००४-०४-२०	७७	४	१३१३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९१२०१७०१०३	प्रेमकला जवाली	महिला	२००६-०६-११	७३	४	८५३४	९८४७३८६६९४	तेसो	१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२१०७१७७९	पदम बहादुर डम्मरपाल	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	४	१९४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६११००४७२	पार्वती कडेल	महिला	२००१-०६-१७	७८	४	७४९०	९८५७०८७९०८	तेसो	१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१२००७४७५	पार्वती न्यौपाने	महिला	२००८-०९-१२	७०	४	१०४३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११००३३५	पूर्णकला न्यौपाने	महिला	२००१-०१-१०	७८	४	८२३६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२१६०१०३१	पृतला खनाल	महिला	२००५-०२-१६	७४	४	८४७३	९८४७३३७९१२९	तेसो	१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११११०००६७४	पार्वता सुवेदी	महिला	१९९१-११-१०	८७	४	८०३२	९८५७०८७९०८	तेसो	१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२०७०२८१२	प्रेमकला जवाली	महिला	२००३-१२-०७	७७	४	८६२३	९८५११६११४७५	तेसो	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३०५०२६७८	पृथ्वी न्यौपाने	महिला	१९९५-०३-०५	८४	४	८९९९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०४२७००३१७	पिताम्बर पन्थ	पुरुष	२००२-०४-२७	७७	४	८९८१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८०८०१४००४७४	प्रेम नारायण उपाईयाय	पुरुष	१९८८-०८-१४	९२	४	६६१४	९८५०५०८७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-१२-२५
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०१०१२६१२३	पार्वता कंडेल	महिला	२००६-०१-०१	७३	४	६२२	९८५०८०६७९०८	तेसो	१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०७०७०७९५४	पवित्रा पन्थ	महिला	२००६-०५-०७	७३	४	८३५४	९८६८३३८४१७	तेसो	१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०१०५०२३०६	पिताम्बर कडेल	पुरुष	२००१-११-०५	७८	४	७४५०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०६०५०४६८१	परशराम थापा	पुरुष	२००१-०६-०५	७८	४	२६०३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०१०७०१७६	फर्सुराम न्यौपाने	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	४	८८००	९८४३२४७५३४	तेसो	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६१२२०१७४७	फर्सुराम पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-२२	७२	४	७८२६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०५०८०२९१४	बालकृष्ण भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-०८	७८	४	४९२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०८२००६२२	बेलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-२०	७१	४	८४९७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०२०१०१७८१	बसुन्धरा पोखेल	महिला	१९९४-०५-०१	८५	४	७६५५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७८-१२-३०
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०१७५०४३५३	बालकृष्ण पोखेल	पुरुष	१९९८-०८-१५	८१	४	८९९२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०९१२८०१५०३	बाट्ला गीरि	महिला	२००६-०१-२८	७२	४	७४७२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०८२००६२२	बालकृष्ण पोखेल	पुरुष	२००८-१०-२६	७०	४	२२५२	९८५७०६३३०२	तेसो	८०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०१२०१०१७८१	बालकृष्ण पोखेल	महिला	१९९४-०५-०१	८५	४	७६५५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७८-१२-३०
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०१२२०१४१९	बेल कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-२०	८०	४	८९८७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०११०१५६५३	बोधराज कंडेल	पुरुष	१९९८-०२-१०	८१	४	६१९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३०४१००१७०७	बुद्धिनाथ खनाल	पुरुष	२००६-०१-०८	७२	४	८६१९	९८२१५३३१४४	तेसो	१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०६१००३४२४	बिनादेवी थापा	महिला	२००३-०६-१०	७६	४	७९१८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०३१५०४१०१	बामदेव खनाल	पुरुष	१९९६-०३-१५	८३	४	२५०३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०६०१०१३१२	बलराम कंडेल	पुरुष	२००४-०६-०९	७९	४	७६६२	९८५७०५०७९०८	तेसो	१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८६०६१२००११३	बसुन्धरा सिजाली	महिला	१९८६-०६-१२	९३	४	७८७९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०४०२०६११८	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०२	७८	४	५४००	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०३१२०३४५८	भ्रमकला पाण्डे	महिला	२००४-०३-१२	७९	४	७९००	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०९१००३४६४	भिमलाल पाखेल	पुरुष	२००७-०६-१०	७३	४	८२२५	९८१७५७०३१	तेसो	१२०००	

१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३१५०५०५२	भोलाराज सन्यासी	पुरुष	१९९८-०२-१७	८१	४	८४७७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९२५०१४०२	मिमलाल कंडेल	महिला	२००४-०९-२७	७४	४	८६८९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०६१५०२६७६	मिमकला सुबेदी	महिला	१९९६-०६-१५	८२	४	४७२	९८५७०८४०२	तेसो	१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६९१९८००२४९	भुमकला कंडेल	महिला	१९८६-०१-१८	९३	४	७५१९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०२३०१४५९	मिमकला पन्थ	महिला	२००६-१०-२३	७२	४	८८४६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२१२०२०५४	भेषराज पाण्डे	पुरुष	२०००-०२-१२	७९	४	११०५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३०६०२००१४४	भवितराम पन्थ	पुरुष	१९८३-०६-०२	९६	४	८१४७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६१५०८९६	भेष कुमारी न्यौपाने	महिला	२००८-०६-१५	७१	४	८०९१	९८५७०६३३०२	तेसो	१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१०१५०२८६४	मिमलाल पन्थ	पुरुष	१९९६-१०-१५	८२	४	८८४३	९८५७०६०७३७	तेसो	१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१००६२९	भुमकला जवाली	महिला	२००६-०६-११	७३	४	८२५३	०	तेसो	१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९१५७९६१७	मिमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०९-१७	८१	४	१२३०४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०९१०५०२८८	भुमकला उपाध्याय	महिला	१९९०-१०-०४	८९	४	१२२२३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१००१००८५२	भुमकला पोख्रेल	महिला	१९९०-१०-०९	८८	४	८१०८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१००१२७२	मानवी पन्थ	महिला	२००६-०६-१०	७३	४	८४५६	९८५७३८८९०३	तेसो	१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०१०१७५२	मित्रलाल पाण्डे	पुरुष	२००७-११-०१	७३	४	८१६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७२८०१२०१	मुक्तीराम न्यौपाने	पुरुष	२००६-०५-२८	७३	४	३२००	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११२०२७९	मनकला पन्थ	महिला	२००३-०१-०१	७६	४	८३३०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४२४०१२९४	मनरुपा कंडेल	महिला	२००८-०४-२४	७१	४	७५२२८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७२४००३८६	मिना कंडेल	महिला	२००८-०७-१४	७१	४	१७१७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१२०२२३२	माधव भट्टराई	पुरुष	२००६-०३-१२	७३	४	९०७९	९८६७२४६६३४	तेसो	१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७२६००२७४	मूनकला सुवेदी	महिला	२००७-०७-२६	७४	४	८१९५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-११-०१	२००१००३०३०७३	मनिराम कंडेल	पुरुष	२००८-१०-०३	७०	४	२४३५	९८५७२४४७०२२	तेसो	८०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०४१०१०१४१	माया देवी न्यौपाने	महिला	२००६-०४-१२	७३	४	७९६९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९५०२३१००१७५	मिमिश्वर कंडेल	पुरुष	१९९५-०२-३१	८४	४	४५४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१२२४००१९४	मित्रलाल न्यौपाने	पुरुष	२००१-१२-२४	७७	४	२२४३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०४०२०४०८८	महेन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०४-०२	७३	४	५४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२१०१५०६८८३	मान कुमारी घर्ती	महिला	२००२-१०-१५	७६	४	९१२०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०७१२०१२८७	मिमि पाण्डे	महिला	१९९८-०५-१२	८१	४	७८४५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०५२००२४२१	मंगली सार्की	महिला	२००१-०५-२०	७८	४	४१३०२०४९२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०१०५०३७६९	मिन प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९६-०१-०५	८३	४	८२९४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९५०५०८०१३४९	मन कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९५-०५-०८	८४	४	८१४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०१०१०२३६४	मानकली उपाध्याय	महिला	१९९४-०१-१०	८५	४	८८१५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०३०४०७४२४	मथुरा जवाली	महिला	२००८-०३-०४	७१	४	८९९९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०१३१०६४३१	मान बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-३१	७१	४	५६०२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०२१५०६९१३	मेघराज कंडेल	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	४	७५६१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०११२०२८७३	मनका कंडेल	महिला	२००३-०८-१२	७६	४	७५९८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२०७१००२३२७	मिना खनाल	महिला	२००२-०६-१०	७७	४	८६२९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०६१५०५९१८	मेघ कुमारी कंडेल	महिला	२००६-०६-१५	७३	४	८६०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००१०८०१४१४	मसुगा पन्थ	महिला	२०००-०१-०८	७८	४	८१३१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०१०१४३२१	मायादेवि जवाली	महिला	२००८-०१-०१	७१	४	८६२७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०४०१०९८८	मन कुमारी पन्थ क्षेत्री	महिला	२००६-०४-०१	७२	४	८७०९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६८२६०१०१९	योतिनाथ कंडेल	पुरुष	२००६-०८-२६	७३	४	१५८४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९४०१४००६३१	यमकला पोख्रेल	महिला	१९९४-१०-१४	८४	४	७९४२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००१९१६००९६३	यमकला जवाली	महिला	२०००-०१-१६	७८	४	८६१४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०९०८०२६८९	रेवतिराम पन्थ	पुरुष	२००१-०१-०७	७७	४	८०९२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	

१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०७०४०२२७६	रोमाकान्त जवाली	पुरुष	१९९४-०५-०४	८७	४	८५९८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०७१४००९२४	रामकला पन्थ	पुरुष	१९९०-०६-१४	८९	४	२५३५७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२१३०२३४५	रविलाल पन्थ	पुरुष	२००३-१२-१३	७७	४	८२४२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७११०११३३	रुन्धता जवाली	महिला	२००४-०६-११	७७	४	८६८९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२०५०२९१७	रामे दमाई	पुरुष	२०००-१२-०५	७८	४	७८९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११२००१४३३	राधिका पन्थ	महिला	२००४-११-२०	७४	४	४१३०२०	९८६७१४८८७३	तेसो	१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९२५०२०४१	रुक्मा पन्थ	महिला	२००६-०९-२५	७२	४	८२६२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०६१६००७८१	रेबता कला पाण्डे	महिला	१९९०-०६-१६	८०	४	८९२०	९८६७२३८६०१०	तेसो	१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७१००३५३	रविलाल कामी	पुरुष	२००६-०६-१०	७३	४	७७१६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२२५०१००५	रामचन्द्र पाण्डे	पुरुष	१९९८-०२-२५	८१	४	७८९९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७१००२२०३	रिख बहादुर भण्डारी	महिला	२००६-०७-१०	७३	४	१४१०	९८६७४४०१३	तेसो	१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०९२४३	रुक्मा पन्थ	महिला	२००६-०२-१५	७३	४	८३०३	९८७०६३३०२	तेसो	१२०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०६०३००७६८	रिखिराम जवाली	पुरुष	१९९१-०६-०३	८८	४	८५५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८२२००५९३	रोमाकांत पन्थ	महिला	२००४-०८-२२	७५	४	८३१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७०२०३३२९	रुक्मा पाण्डे	महिला	२००५-०५-०२	७४	४	७२४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०२०२७७९	राम प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००७-०२-०२	७२	४	८७१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०२०२२४२	रुन्दीती भट्टराङ्ग	महिला	२००६-१२-०२	७२	४	९०८२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७२५०११३	रुक्मागत जवाली	पुरुष	२००८-०५-२५	७१	४	८७४६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३०७०१७३८	राधिका पोखेल भन्ने राधिका	महिला	२००१-०३-०७	७८	४	९०३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०८०७०१८२६	रुन्जता पन्थ	महिला	२००३-०८-०७	७६	४	७९८६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२०१००९६८	रुका कंडेल	महिला	१९९२-१२-०१	८६	४	७६१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	2079-03-30
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०६१००३०५४	लाल कुमारी जवाली	महिला	२००१-०६-१०	७८	४	८५००	९८७०८००३८९	तेसो	१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०२१०१०२०३	लक्ष्मिदेवि पन्थ	महिला	२००८-०२-१०	७१	४	७९८१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०३०१०३४८१	लोकनाथ जवाली	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	४	१११५	९८६४४४४८४८	तेसो	१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००५०८०१२०२७८	लालमता घिमिरे	महिला	२००५-०८-१२	७४	४	५६४	९८७१७५७०३९	तेसो	१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०१२५००४८२	लालमणि न्यौपाने	पुरुष	१९९१-०१-२५	८८	४	८०४९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०९२०००४६७	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२००६-०९-२०	७२	४	५११	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०७१२०१३२१	लक्ष्मी प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००४-०६-१२	७७	४	७५०१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०११५१२०७७	लाल बहादुर कंडेल	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	४	७६१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०१०५०४३६१	लिला देवी पन्थ	महिला	२००१-१०-१५	७८	४	८२९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२०५०६०२७७४	लिलिता पन्थ	महिला	२००२-०५-०६	७७	४	८४३९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०८०४०७०१५४४	लिलादेवी कंडेल	महिला	२००४-०४-०६	७५	४	७५३१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०२१००३०५३३	लोकनाथ पन्थ	पुरुष	२००६-०२-१०	७३	४	८३१८	९८४७५०१२५०	तेसो	१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०१२१५१०१४८	ललीता देवी कंडेल	महिला	२००८-१०-१५	७०	४	७५७५	९८७०६३३०२	तेसो	८०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०४०३०३०३३	लोक बहादुर पचे	पुरुष	२००१-०४-०३	७८	४	८७९३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०३११००७४४	लालमणी कंडेल	पुरुष	२००६-०३-१९	७३	४	५९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०६०१०१०६११	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०६-०१	७८	४	१२०५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१२१२०१९४७	लक्ष्मी कुमारी सुवेदी	महिला	२००१-११-१२	७७	४	८०३९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६१११००४४३	लाल कुमारी कंडेल	महिला	२००६-११-११	७२	४	७५१४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०७२०१०२२	लाल बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-०८-२०	७३	४	४८३१	०	तेसो	१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०१००८०१३११	लिलाधर जवाली	पुरुष	२००१-१०-०८	७७	४	८८१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०७०३००७६	लिला घर्टी	महिला	१९९१-०६-०३	८८	४	९१२४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०४१२०१७३	लक्ष्मी क्षण्डारी	महिला	२००१-०४-१२	७८	४	८९५९	०	तेसो	१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००००६१२०१४८७	लेख बहादुर टोमटा	पुरुष	२०००-०६-१२	७९	४	२०६५	०	तेसो	१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९३०५१२००९९१	लक्ष्मी कंडेल	महिला	१९९३-०५-१२	८६	४	७५१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	

११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४१४०१५७८	लोकनाथ पोखेल शर्मा	पुरुष	२००५-०४-१४	७४	४	४३१८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०८४१४००५२७	लाली पन्थ	महिला	१९९०-०४-१४	८९	४	९१९५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२१८०२०३२	लाखिकंता सुबेदी	पुरुष	२००२-०२-१८	७७	४	५९२७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१६०११०२	विष्णु प्रसाद कडेल	पुरुष	२००६-०४-१६	७३	४	४५१६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०८१५०२३८३	वौधराज जवाली	पुरुष	१९९६-०८-१६	८२	४	८२६३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१००१०१२९७	वेद प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९४-१०-०१	८४	४	५०१४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०८०२३८७	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-०६-१७	७७	४	८९६१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०४-१४
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०९१४००५९८	विष्णु पन्थ	महिला	१९९४-०१-१४	८५	४	७९४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१११५०१४२३	विनदत पाण्डे	पुरुष	१९९६-११-१५	८२	४	७९२६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०७०७००४२७	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९३-०६-०७	८६	४	८३८९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-२८
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२०५०९०३४	शोभाखर वि क	पुरुष	१९९०-१२-०७	८८	४	७६९७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७२८०१०७५	शोभा पौडेल	महिला	२००१-०६-२८	७८	४	८५८७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०८१३०१२७१	शिवलाल कडेल	पुरुष	२००२-०८-१३	७७	४	७६९८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४२७०१११५	शेर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००६-०४-२७	७३	४	५३०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१०१०५८५	श्रीधर भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-१०	७३	४	८९९५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९१४००९२१	शोभाखर भण्डारी	पुरुष	१९९८-०५-१४	८१	४	१५७६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०७२९००९६७	शिवकला सार्की	महिला	१९८८-०६-२९	९१	४	८१६४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०७१२००४७४	शिवकला कडेल	महिला	१९९१-०६-१२	८८	४	७५९५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०५-०१
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१७०१०२९	शिवलाल कडेल	पुरुष	२००१-०६-१७	७८	४	७५८३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०७०३४४४	शेषनारायण न्यौपाने	पुरुष	२००४-०१-०८	७७	४	२७६२	९८६८३४६६४४२	तेसो	१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०२५०१	शोभाकान्त भट्टराङ	पुरुष	२००१-१०-१२	७७	४	८८८७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०१०५०३८६७	शुक्लेव पन्थ	पुरुष	२००१-०१-०५	७७	४	८३५२	९८५७०५१८९०८	तेसो	१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८१०४०५०२६६	सेती कामी	महिला	१९८१-०४-०५	९८	४	७७१७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२०२००७९३	सावित्रा कडेल	महिला	२००४-०२-०७	७५	४	९२८३	९८५७०६३३०२	तेसो	१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४०८०३४४४	सिता जवाली	महिला	२००८-०५-०८	७१	४	८७४६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०६२६००६३३	सावित्रा भट्टराई	महिला	२००८-०६-२६	७१	४	९०८०	९८५०६३१८६९	तेसो	१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०३१००६८५७	सेती सार्की	महिला	२००१-०३-१०	७८	४	८०१४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०११५०३९०९	सुभद्रा जवाली	महिला	१९९६-०१-१५	८३	४	८५२३	९८५७०११०२९६	तेसो	१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००२१३०११५३	सावित्रा देवी खनाल	महिला	२०००-०२-१३	७९	४	८६००	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१२००४७५	सरस्वती पन्थ	महिला	२००६-०१-२०	७२	४	८३१०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०६१५०१७५२	सीता पौडयाल	महिला	२००६-०६-१५	७३	४	८५१५	९८५८६४४४९९९	तेसो	१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८८०३१०१०१७	सिता देवी न्यौपाने	महिला	१९८८-०३-१०	९१	४	७९४४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००७०४१०१६२	सावित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२०००-०६-०४	७१	४	९१३४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०८१५०१५०३	सन्तली पोखेल	महिला	२००७-०८-१५	७२	४	८६४६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०४०४१०१५२७	सीता भण्डारी	महिला	२००१-०४-०४	७८	४	४११०२०१११००२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७०९२०१००३६७	संकर प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९७-०९-२९	८१	४	३९१०६६		तेसो	१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०७२६००१८४	सावित्री कडेल	महिला	१९९१-०६-२६	८०	४	७७३४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००५१७०१५२२	हरिकला कडेल	महिला	२०००-०५-१७	७९	४	७६६९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६११०७००६०४	हिमकला पाण्डे	महिला	१९९६-११-०७	८२	४	८६५७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५२८००५६८	हमनाथ भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-२८	७८	४	८९५१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१०२००८७९	हरि कमारि सिंजाली	महिला	२००६-१०-२०	७२	४	७८०९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०१००१०५९	हरिकली पन्थ	महिला	१९९१-०१-१०	८७	४	८११८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०३१५०४१९	हिमलाल पन्थ	पुरुष	१९९६-०३-१५	८३	४	८५०९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१२००७२९	हिमलाल सिंजाली	महिला	२००६-०८-११	७३	४	६९४०	९८५७०६३३०२	तेसो	१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१०१००५८	हिमलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-०१-२४	७३	४	१३४८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	

११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९९९०११००३९८७	हिमलाल भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-१०	८०	४	८९४८		तेसो	१२०००	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९९९०११००३९८७	हिमलाल भण्डारी	महिला	२००४-०३-०५	७७	४	४१०११७५१०३१६७	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	२००४०३०५०९६३२	हुमकला दर्लामी	महिला	१९९९-११-१५	७९	४	७६८१	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९९९११९५०१८५६	हरिकला कडेल	महिला	१९८९-०४-२३	९०	४	३३९	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९८९०४२३०००७२	हरिकला पन्थ	महिला	१९९२-०३-१६	८७	४	३७४८	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९९२०३१७००५४२	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९२-०३-१६	८७	४	३७४८	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९६८०२१७००२२	हिमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९८८-०२-१७	१०१	४	७९८७		तेसो	५३३३	२०७८-११-१०
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	२००६१२२००३३२७	हम नारायण पन्थ	पुरुष	२००६-१२-२०	७२	४	८८६९	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	१९९०६०५०१२९७	हरि प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९९-०६-०५	८०	४	८१९०	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-१०-०१	२००१०७२००१२८८	हिमलाल भण्डारी	पुरुष	२००१-०७-२०	७८	४	८८९	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९८७१३००९३७	होमनाथ कडेल	पुरुष	१९९८-०७-१३	८१	४	७४७९	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००६०२००१५३३	हरि प्रसाद कडेल	पुरुष	२००६-०२-०७	७३	४	७७२	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००७०२१८०१५१६	हुमकला पाण्डे	महिला	२००७-०२-१८	७४	४	१०९०१	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००१०२०५०६९०९	हरिकला भट्टराइ	महिला	२००१-०२-०५	७८	४	८३	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९६०९२७००१८४	हरिकला कडेल	महिला	१९९६-०१-२६	८२	४	७७२१	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०३-३०
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९७०३१२०१५६७	हरीलाल कडेल	पुरुष	१९९७-०३-१२	८२	४	३२८५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००५०९०१०१४४२	अन बहादुर कुमाल	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	५	४१-०१-७४-०७४३०	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९७०६०५०१६२४	अम्मर बहादुर राजा	पुरुष	१९९७-०६-०५	८२	५	११६७	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००६०४०८०१९८२	अनिकला कुमाल	महिला	२००६-०४-०८	७३	५	६७९	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००८०२१६०१३१३१	अमर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-०२-१६	७१	५	१०२९६०	१८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००१०४०८०१४७३	आय कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०४-०८	७८	५	१०४३५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९७०५२८००२४६	इन्दिरा जवाली	महिला	१९९८-०५-२८	८२	५	८७३	१८७७०५१०९८	तेसो	१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९८०७०६००३९४	इन्द्रादेवी पन्त	महिला	१९९८-०४-०६	८१	५	१६६५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००६०७०७००८१७	इश्वरी हमाल	पुरुष	२००६-०७-०७	७३	५	८८०	१८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९२०२१५०१३०६	इन्द्र कमारी पाण्डे	महिला	१९९२-०२-१५	८७	५	९८८		तेसो	१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९२१०९१००१३९	इश्वरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९२-१०-१९	८६	५	५२०१	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००२०१०५०५६०४	उमकला खत्री	महिला	२००२-०१-०५	७७	५	८०	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९८०६२७००४०४	उमाकान्त पन्थ	पुरुष	१९९८-०६-२७	८१	५	६८४५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००३०१०१७२९२४	उमकला घिमिरे	महिला	२००३-०१-०१	७६	५	६९१	१८६८५२१०३१	तेसो	१२०००	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००४०२०२०२९५३	ओम बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२००४-१२-०२	७४	५	५४८५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००४०३०५०५३६६	ओमकला पन्त	महिला	२००४-०३-०५	७७	५	१२२४	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००२०३१३०१४४२	ओम बहादुर कुवर	पुरुष	२००२-०३-१३	७६	५	४१०१७४०७६४४	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००७०९११०१८४८	ओम बहादुर सोमरे	पुरुष	२००७-०१-११	७१	५	४०५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००७०२२००३६७४	कण्ण बहादुर घर्टी	पुरुष	२००७-०२-२०	७४	५	४८७५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००८०२२०२०३०२	कमला खाशु	महिला	२००८-०२-२३	७१	५	३६६	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००६०६१५०१०१०७	किसन बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	५	१००१	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००६०५०७०७८८९	कुन्तादेवी पाण्डे	महिला	२००६-०५-०७	७३	५	६९४५	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००७०७१६००६८५	कृष्ण प्रसाद जवाली	पुरुष	२००७-०७-१६	७४	५	१६४	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९८७१२१५००४८८	कमान सिं राना	पुरुष	१९८७-१२-१५	९१	५	१३०६	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९२०७२५००१७३	कुन्तादेवी अर्याल	महिला	१९९२-०४-२५	८७	५	६७४	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००१०६२०००७१२	कान्तादेवी सोमरे	महिला	२००१-०६-२०	८८	५	११३१	१८७७०५०८०९८	तेसो	१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००६०३१५०५८४८	कल बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	५	७१४६	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००३०१०१०७८९	कृष्ण बहादुर बुचा	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	५	१९२८	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	२००७०९१७०३०६९	काशीशीनाथ ढकाल	पुरुष	२००७-०१-१७	७१	५	५०१	१८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८-००-०१	१९९२१००५००८४	कुले बिटालु	पुरुष	१९९२-१०-०५	८६	५	१०९४		तेसो	१२०००	

१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५२००१६१३	कमला उपाध्याय	महिला	२००१-०५-२०	७८	५	७०७८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२१३००९०७	काशिराम खासु मगर	पुरुष	२०००-१२-१३	७८	५	९९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०५०६६८३	कान्तादेवी पन्थ	महिला	१९९९-०१-०५	८०	५	२३६३०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९६००४९८	खुम बहादुर सारु	पुरुष	१९९६-०५-१६	८२	५	७७४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१८०१३८४	खिमकला पाण्डे	महिला	२००५-०६-१८	७४	५	१३३४	९८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०७२२०८२९	खणिश्वरा पौडेल	महिला	२००३-०८-२२	७६	५	१०१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२२९०२३९२	खगेश्वर भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-२९	८०	५	१९८५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१११५०२८९५	खिमदेवि जवाली	महिला	१९९७-११-१५	८१	५	६६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१२५०२६८१	खडक बहादुर घर्ति	पुरुष	२००६-०१-२५	७२	५	९९५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२२०२८६	खिमानन्द पाण्डे	पुरुष	२००४-१२-२२	७४	५	६९३९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०५०३१७	खडके कामी	पुरुष	२००४-०२-०७	७७	५	१२५२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१०५०१३८२	खालीमाया बुचा	महिला	१९९७-१०-०५	८१	५	१२५१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००४०४०२५२३	खुमा कुमारी सारु	महिला	२०००-०४-०२	७९	५	७७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११५००७८६	गगादेवी गौतम	महिला	२००६-११-१५	७२	५	६५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०३१५०२६७५	गौमती थापा	महिला	१९९४-०३-१५	८५	५	४११३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४२२०२६६	गौमता पन्थ	महिला	२००६-०४-२२	७३	५	६९८७		तेसो	१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१६००९०६	गंगाकला उपाध्याय	महिला	२००६-०३-१६	७३	५	८०२९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८०७०१२६	गंगादेवी पौडेल	महिला	२००१-०८-०७	७८	५	७०८७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१७०३३०९	गिरीराज उपाध्याय	पुरुष	२००४-०३-१७	७७	५	४०७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०१०३००३	गोविन्द बहादुर कुवँर	पुरुष	२००८-०३-०९	७१	५	२६८७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२१५०१०१२	घनश्याम पाण्डे	पुरुष	१९९४-१२-१५	८४	५	१३६८	९८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२०५४४९८३	चन्द्रकला राना	महिला	२००७-१२-०५	७१	५	११३२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२०४००१३६	चन्द्रकला कमाल	महिला	२००७-०२-०४	७२	५	२५१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३०३१२००२११	चन्द्र बहादुर पालुङ्गे	पुरुष	१९९३-०३-२१	८६	५	५४३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२२०००९८१	चड्हु जोगी कुवँर	पुरुष	१९९८-१२-२०	८०	५	७०४३		तेसो	१२०००	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००२२००१३५६	चरे टोमटा	पुरुष	२०००-०२-२०	७९	५	९७४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३०३१५०३८०३	चोप बहादुर मिटुन मगर	पुरुष	१९९३-०३-१५	८६	५	२७०४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०५१०१०८२८	चेत बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	५	१६७५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०२१२००६९१	चुरा बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०२-१२	७३	५	८६७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२०१६००१४९	चिरञ्जिवी अर्याल	पुरुष	१९९२-०६-१६	८७	५	४३१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३०१०५०१०४३	चयर सिंहदमे	पुरुष	१९९३-१०-०५	८५	५	९४१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१०५१०३५५	चन्द्रकला जोगी कुवँर	महिला	२००६-०१-०५	७२	५	१५२४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९०१२११००१८८	जर्दूधवीर सोमै	पुरुष	१९९०-१२-११	८८	५	२३२१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११११००५१६	जमना सनार	महिला	२००१-११-१६	७७	५	१२१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०२१५०१७०७	जाइमति बुचा	महिला	२००५-०२-१५	७४	५	११३९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११११००११७६	जान कुमारी घर्ती मगर	महिला	२००१-११-१०	७७	५	८९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१२००५९९८	जनकला पन्थ	महिला	२००८-०१-२०	७१	५	५८५१	९८७०७०३९०७	तेसो	१२०००	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२८१००२३१७	जम्मनी जोगी कुवँर	महिला	२००२-०८-१०	७७	५	७१२५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२०७०२७७९	जिवलाल न्योपाने	पुरुष	२००६-१२-०७	७२	५	६८४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५०७०२४७६	जान कुमारी पौडेल	महिला	२००१-०५-०७	७८	५	६९३१		तेसो	१२०००	२०७९-०४-२३
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८११५०१०८६४	झाविकला घर्ती	महिला	१९९८-११-१५	८१	५	१३८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१०५१००७९	झावि कमाल	महिला	२००७-१०-१५	७१	५	४११०१४२९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०२१५०१३०४	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०२-१५	७३	५	७०३४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०२१२०१५७६	टेक बहादुर सोमरे	पुरुष	२००२-०२-१२	७७	५	७०९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९०८१०५०१३३२	टेक कुमारी घर्ती	महिला	१९९०-०८-१०	८९	५	१२०२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	

१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९२०३२३०००९४	टिकाराम पाण्डे	पुरुष	१९९२-०३-२३	८७	५	७०३५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६०७९१२००६५१	टिकीदेवी पाण्डे	महिला	१९९६-०७-१२	८३	५	७०७३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९००५०८००७९२७	टिकीकला पाण्डे	महिला	१९९०-०५-०८	८९	५	१३५४	९८७०६७९०८	तेसो	३८६२	२०७८-१०-२८
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६१०१६०१९५८	डम्मर बहादुर घर्ति	पुरुष	२००६-१०-१६	७२	५	९७८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९८९१११६००१९४	डिला राना	महिला	१९८९-११-१६	८९	५	१३०५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०५१२०२३०७	डल्ली टर्जी	महिला	२००४-०५-१२	७५	५	१३४२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००३०५१०२२१७	ताम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०५-१७	७६	५	१०२४१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७१०१५०१७८	तिल कमारी सुनार	महिला	२००७-१०-१५	७१	५	९९०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०३०१०२३८४	तुलसादेवी पाण्डे	महिला	२००१-०३-०१	७८	५	७०३८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०२११०१७७५७	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१२	७८	५	९०६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०११०१२०८८७	तुलसीराम न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	५	५५३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०११५०८०४७	तुलसादेवी सार्की	महिला	२००१-०१-१५	७८	५	१२५७		तेसो	१२०००	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९७०६१७००४०३	तुलसादेवी पन्त	महिला	१९९७-०६-१७	८२	५	६७९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९९०८१५०२००९	तुल कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-१५	८०	५	७९०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२०२१३०१००१	तिल बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२००२-०२-१३	७७	५	२५९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२०००१२१००२०८१	तेजनाथ अर्याल	पुरुष	२०००-१२-१०	७८	५	१९०५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१२१००२०७३	तुलसीराम सार्की	पुरुष	२०००-१२-१०	७८	५	७३४०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०२०२०२०१७	तुलसी पालुङ्गे	महिला	२००१-०२-०२	७८	५	४८९५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००००६२६००१५८	तिली कुमाल	महिला	२०००-०६-२६	७९	५	७९२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९८८०१०४००७३२	थमन सिंह बुचा	पुरुष	१९८८-०१-०४	९१	५	२६८०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००००५१०११५८१	थालिदास सार्की	पुरुष	२०००-०५-१०	७९	५	७१३१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४१२०५४७७४	देवन्ता सुर्यवंशी	महिला	२००४-१२-०५	७४	५	११९७	९८७०१८९०८	तेसो	१२०००	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७११२५००३८७	देवकला सोमरे	महिला	२००८-११-२५	७१	५	१२९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९५०२१५०२३३१	दधिराम सुनार	पुरुष	१९९५-०२-१५	८४	५	१०१५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९४१०३०००८३२	देब बहादुर रेशमी	पुरुष	१९९४-१०-०३	८४	५	१२६४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२०००१०३००१७६९	दर्गा बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२०००-१०-०३	७८	५	११०९४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७१२२५०३५७९	देउकली बुचा	महिला	२००७-१२-२५	७१	५	१११०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६१०१७०१९०४	दमन्ती देवी अर्याल	महिला	१९९६-१०-१५	८२	५	५०५६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००८०४१५०२१९९९	धनि खनाल	महिला	२००८-०४-१५	७१	५	८४४७		तेसो	१२०००	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६१२२०१७५६	धन बहादुर बुचा	पुरुष	२००६-१२-२१	७२	५	१९१६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९८०१०१०१६२१	धन बहादुर सुर्यवंशी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	५	२५७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००८११०१०१०७२	धनिकला सुर्यवंशी	महिला	२००८-११-०१	७०	५	११७०	९८७०६७३१०५	तेसो	१३२०	२०७९-०८-०४
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२१११७००६९३	नारायणी कुमाल	महिला	२००२-११-१६	७६	५	४९०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०६०१०२७३	नेत्र बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०६-०९	७२	५	२३६०	९८६८४२१०३१	तेसो	१२०००	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०७०५०१६०२	नर्मदा अर्याल	महिला	२००१-०६-०५	७८	५	६९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२०११५०४८६९	निम कुमारी सार्की	महिला	२००२-०१-१५	७७	५	८२१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०५-२७
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९८०८१४०११३	नरी कुमारी राना	महिला	१९८०-०८-१४	९१	५	११६८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०३१४०१६०२	प्रेम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०३-१४	७३	५	५४२२०४४१०१२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०५१२०२१६	पिमादेवी कामी	पुरुष	२००४-०५-०८	७५	५	१८१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००८०४१००४६८	पूनकली घर्ती	महिला	२००८-०४-१०	७१	५	३७१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६१०१८०३२९	पूतली पालुङ्गे	महिला	२००६-१०-१८	७२	५	६१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००७०१०८०३३७	प्रतापसि सोमरे	पुरुष	२००७-०१-०८	७१	५	१६०६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००४०८१५०४३७६	प्रेम बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२००४-०८-१५	७५	५	७३४४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०७-१२
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००६०२१५०४००१	पूर्ण कुमारी अर्याल	महिला	२००६-०२-१५	७३	५	१०९०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६०८२६००३२९	पवे कुमाल	पुरुष	१९९६-०८-२६	८३	५	९०१		तेसो	१२०००	

१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०५१५०६९९१	पवित्रा रेशमी	महिला	२००६-०५-१५	७३	५	१०८९	०	तेसो	१२०००	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५७०५१५०७७७७७	पूर्ण बहादुर सोमै	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	५	१०७९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०२००९९५	फुल कुमारी कुमाल	महिला	१९९६-०५-०२	८३	५	४६०	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९१०१५०२४३५	फस्तुक पाण्डे	पुरुष	१९९९-१०-१५	७९	५	९२७	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७१२२५०३९३	फस्तुक बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-१२-२५	७१	५	४६१३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००१०३०३२०२	बुदध बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१०-०३	७९	५	१०४२	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०४-२१
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०८०५०१७६४	बाल कुमारी कुमाल	महिला	२००२-०८-०७	७७	५	१०१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०३०५०६७५३	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	५	१४९१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५०८०१४	बुद्धीमाया टोमटा	महिला	२००१-०१-१५	७८	५	२९०	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०२०७०१७५	बम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-०७	७२	५	७३५६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११२२७१३९३	चिमकला चिमिरे	महिला	२०१-१२-२७	७७	५	११२९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०१०१५१७११७	भुमाकान्त बुचा	पुरुष	२००४-०१-०५	७७	५	११४१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६७५२५००८८६	भैरे कुमाल	पुरुष	२००६-०५-२५	७३	५	६०६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०८१५०५६९४	चिम बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०४-१५	७७	५	७१४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०६-३०
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०४२००१०८७	मनकला न्यौपाने	महिला	२००१-०४-२०	७८	५	७६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०५१६०२७६७	मान कुमारी सुनार	महिला	२००४-०५-१६	७५	५	९२०४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०२१६०६९९१	मान कुमारी पन्थी	महिला	२००३-०२-१६	७६	५	१२६३२	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-११-०१	२००८०१५१०६७६	मान बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	५	४३७१	१८५७०८०८४०२	तेसो	८०००	
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०२०६०१८७२	मनकलि न्यौपाने	महिला	२००२-०२-०६	७७	५	१०८८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०८१४००४५१	मिवलाल भट्टराई	पुरुष	१९९९-०८-१४	८०	५	१३२८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०७१००२११३	मति सुनार	महिला	२००१-०७-१०	७८	५	७६०५		तेसो	१२०००	
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९५११०५००१५६	मिवलाल पन्थी	पुरुष	१९९५-११-०५	८३	५	१८९५	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६०३०२००७३२	मन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-०३-०२	७३	५	८५१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१०२१६०१०५७	मायादेवी पौडेल	महिला	२००१-०२-१६	७८	५	१२६८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०४१६०१३४७	मिव्र बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०४-१६	७६	५	२०५९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००६१२१५११४१९	मोति बहादुर कमाल	पुरुष	२००६-१२-१५	७२	५	५९२	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००२०५०१०१४३९	यम कुमारी चिमिरे	महिला	२००२-०५-०१	७७	५	७८९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१०२२६०१४८८	यम बहादुर हमाल	पुरुष	२००१-०२-२६	७८	५	४१०६	१८६३०८०८९८	तेसो	१२०००	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००२०१०७०४१९९	यमलाल भुसाल	पुरुष	२००२-०१-०७	७७	५	१८४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७८-१२-३०
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००११२२५११७५४	राम बहादुर जाङ्गो कुवर	पुरुष	२००१-१२-२५	७७	५	७१२४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०४-१९
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००८०९१३०१२४३	रुद्र बहादुर बलाल	पुरुष	२००८-०९-१३	७०	५	७२७५	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००१०३०४०३१७४	राधादेवी जवाली	महिला	२००१-०३-०४	७८	५	६८१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९७०६७५०११४८	रुनीकला बस्नेत	महिला	१९९७-०६-१५	८२	५	२९१		तेसो	१२०००	
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००३०१५०३१७८	राधिका कुँवर	महिला	२००३-०१-१५	७६	५	३९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९८०४०६००७१४	रिणा कुमारी अर्याल	महिला	१९९८-०४-०६	८१	५	७२८		तेसो	१२०००	
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००२०७०१०४१७९	राम प्रसाद पन्थी	पुरुष	२००२-०५-०१	७७	५	४९८	१८५७०६७९०८	तेसो	११०६७	२०७८-१२-२३
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९१०२०४०१७०३	रुक्मागत पौडेल	पुरुष	१९९१-०२-०४	८०	५	१०१६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००७११०५०४६६२	राम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-११-०५	७१	५	१२२९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९६०८०४००६७२	रुके टोमटा	पुरुष	१९९६-०८-०४	८३	५	९७३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९८०५१००२११७	रिणीराम बुचा	पुरुष	१९९८-०५-१०	८१	५	१६७०	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००५०३१५०११७	रन बहादुर कुँवर	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	५	११५३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९१०५१६००२६९	रुमादेवी मगर	महिला	१९९१-०५-१६	८८	५	५५१८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	१९९५०९१७०१०९४	रमा जवाली	महिला	१९९५-०९-१७	८३	५	८५९		तेसो	१२०००	
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००८०३२००३१७१	लाल बहादुर कुँवर	पुरुष	२००८-०३-२०	७१	५	३६८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८-१०-०१	२००८०६०७०३१७५	लिलादेवि बन्जाडे	महिला	२००८-०६-०७	७१	५	४१२४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	

१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८१४०१०९३	लक्ष्मीदेवी पौडेल	महिला	२००४-०८-१४	७५	५	६४२१		तेसो	१२०००	
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१११५००९३१	लरिदेवी चर्मकार	महिला	२००८-११-१५	७०	५	११०		तेसो	१३२०	
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८४०६१७०००६२	लिलाधर पाण्डे	पुरुष	१९८४-०६-१७	९५	५	११७५७	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०४०४००३७३	लाल कुमारी घर्ती	महिला	१९९२-०४-०४	८७	५	१०३०	१८५७५०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९२१५०६७७९१	लिलादेवि गौतम	महिला	२००७-१२-१५	७१	५	७०८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६२१००२४१	लोकनाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९६-०६-२१	८३	५	९६३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०९२२००५९३	विष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०९-२२	७६	५	९८९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७०३०१०४८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-०७-०३	७३	५	२७५९२०५०२०२०३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९०९६०२३६८	विष्णु सारु	महिला	२००७-१०-१६	७१	५	९६९२६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०७९५०९५७२	विवी घर्ती मगर	महिला	१९९४-०५-१५	८७	५	८९७	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५७८०७०३८७३	विर बहादुर ठुकुरी	पुरुष	२००५-०८-०७	७४	५	७२७७	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९०९०३०३१२५	वरुण कुमार कुवर	पुरुष	२००७-१०-१७	७१	५	११५५	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२२१००५४७	शान्ता सुनार	महिला	२००१-१०-१५	७७	५	५४९	१८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५६०९००३६९९	शशि क्षेत्री	महिला	२००५-०६-२०	७४	५	६९३९	१८६३५०८०९८	तेसो	१२०००	
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८९३००८५२	शेषकान्त पन्त	पुरुष	२००६-०८-१३	७३	५	४१९७	०	तेसो	१२०००	
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६१००४३९७	शक्कन्तला जवाली	महिला	२००८-०६-१०	७१	५	१०५४	१८६७०७३९०७	तेसो	१२०००	
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१००६०९१३७	शिव प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-१०-०६	८२	५	७०८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१११५००९७९	श्रीकुमारी पौड्याल	महिला	१९९६-११-१५	८२	५	६८८८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१५०२१३८	शिवकली पाण्डे	महिला	२००१-०६-१५	७८	५	१११३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०११५०२५४४	सावित्रा दर्जी	महिला	२००६-०१-१५	७३	५	५०४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२२४००३९२	सिंह बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२०००-०२-२४	७९	५	७३४९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०४१५०१४९३	सेती जोगी कुवर	महिला	२००८-०४-१५	७१	५	४३५०		तेसो	१२०००	
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०६२४००३२४	सावित्रा अयोल	महिला	२००२-०६-२४	७७	५	५५५	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	2079-07-02
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२२००११०९	सावित्रा गौतम	महिला	१९९६-०२-२०	८३	५	२०४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१२०६०१६८३	सिति टोमटा	महिला	२००१-१२-०६	७७	५	४०८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०९१९०१४८१	सेति कुमाल	महिला	२००१-०१-०३	७८	५	१०९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०७०३०४८२३	सुकेव पाण्डे	पुरुष	२००२-०७-०३	७७	५	११८	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४०७०१४१५	हिम कुमारी उपाध्य	महिला	१९९७-०४-०७	८२	५	७०४२		तेसो	१२०००	
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५०६०४७९३	हिम कुमारी जोगी कुवर	महिला	२००८-०५-०६	७१	५	८०२५	१८५७०६३९०६	तेसो	१२०००	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१२१२०१६६७	हरि बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-१२-१२	७८	५	४९६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४२३००२०७	हरिकला पन्थ	महिला	२००६-०४-२३	७३	५	६८४७	०	तेसो	१२०००	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२५००४२८	हरिकला घर्ती	महिला	२००६-०२-२५	७२	५	३७०५	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१००४९५६	हरिकला बुढाथोकी	महिला	२०००-१२-१०	७८	५	२८८९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२८००९४७	हरि उपाध्याय	पुरुष	२००६-०३-२८	७३	५	२३२७७	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१३०२६८२	हरीलाल कुमाल	पुरुष	२००४-०२-१३	७७	५	५७२	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८०७०२१११	हिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-०७	७८	५	१००४	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५१५०१७०३	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०५-१५	७३	५	८४१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२८००४१६	हिरी बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-०१-२८	७२	५	५६७	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१५०४७२२	अगम बहादुर खासु	पुरुष	२००२-०५-१५	७७	६	१२६	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०५०३७८५	इन्दी घर्ती	महिला	१९९६-०१-०५	८३	६	१५३०	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०१३०१७४५	इन्द्र बहादुर पुन	महिला	२००४-१०-१३	७४	६	१४९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०७१५०१७०९	इन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०७-१५	७३	६	९१५१	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२०००४१००४०३७	इच्छ कला पौडेल	महिला	२०००-०४-१०	७९	६	७३३	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२१०१००३५३७	इन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-१०-१०	७६	६	४४५९	१८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६०४१२०१९६१	एमा राना	महिला	१९९६-०४-१२	८३	६	३६०	१८५७०७२८९	तेसो	१२०००	

१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००७०४०७०३०८७	ओम बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	६	४७	९८५७६७९८	तेसो	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६०३०१३२२	ओम प्रसाद जवाली	पुरुष	२०००-०६-०३	७९	६	४२६	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१०१०५७७	कुल बहादुर बगाले	पुरुष	२००६-०३-१०	७३	६	१२६२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१५०१७३१	कृष्ण कुमारी सुनार	महिला	२००७-०७-१५	७२	६	८८२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०३१६००७३१	काले सार्की	पुरुष	१९९८-०३-१६	८१	६	९५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०६१५०२९९७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९८-०६-१५	८१	६	३६१२	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०३०५०६	कान्ता घर्ती	महिला	२००६-०१-०३	७३	६	४१३०१५१६१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१०१००१३२८	कान्ती सुनार	महिला	१९९९-१०-१०	८७	६	५७०१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०१०२०३६७६	कुमारि लम्तरी	महिला	१९९५-०१-०२	८४	६	५९४४९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१००३८०७	कोसिदेवि घर्ति	महिला	२००८-०९-१०	७०	६	६१९३३	९८६८५२१०३१	तेसो	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७९१२०४५७५१	कौशिला गाहा	महिला	२००८-०५-१२	७१	६	३८४	९८५७१६३९०५	तेसो	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९७०५०१५१५४	केशारादेवी जवाली	महिला	२००७-०५-०५	७४	६	३९३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६०५०२६८९	कान्तादेवी सूर्यवंशी भन्ने कान्तीदेवी थापा	महिला	२००४-०६-०५	७५	६	८२०	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२०५०३१५१	कृबीरी सोमरे	महिला	१९९८-०२-०५	८१	६	१४	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१०२१३६	केयरसिं लम्तरी	पुरुष	२००६-०४-१८	७२	६	४१३०१५१६१	९८५७६७९८	तेसो	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०१२०२१५	कल कुमारी रावल	महिला	२००३-०१-०१	७६	६	५६	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८०१२२६१२	खिम बहादुर पुन	पुरुष	१९९४-०४-०१	८५	६	३८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१५०६६७६	खुमा नेपाली	महिला	२००६-०६-१५	७२	६	५४३	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०७१२००८२७	खग बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९३-०५-१२	८६	६	११	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०७२००५७६	खिम कुमारी जेष्ठ	महिला	१९९४-०६-२०	८७	६	४१३०१५-४९४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५०१०४९२७	खग बहादुर रेस्मी	पुरुष	२००८-०५-०१	७१	६	३२४	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०९२२०१०३१	खिम बहादुर झेडी	पुरुष	२००२-०९-२२	७६	६	४३५२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०७०६००४३४	खगी सोमै	महिला	१९९६-०४-०६	८३	६	२२५		तेसो	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००४०८०४१७१२	खिमकला बिटालु	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	४३२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१७००१३३	खग बहादुर बिटालु	पुरुष	२००८-०८-१७	७१	६	४१९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००१९६०२२२२	गुन बहादुर सिंजाली	पुरुष	२०००-०१-१६	७९	६	२८४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०७०४०३०१७	गोकर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०५-०४	७७	६	८७४	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०७२६००४३६	गुण निधि अर्याल	पुरुष	२००१-०६-२६	७८	६	५७५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०२१५०९२२५	गुम बहादुर सार्की	महिला	२००१-०२-१५	८८	६	१५०८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०४०६००९५३	गुन कुमारी अर्याल	महिला	१९९८-०४-०६	८१	६	५७८	९८५७०६७९०८	तेसो	३५६
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१००८०१५२९	गुम कली दमाइ	महिला	२०००-१०-०८	८८	६	९२२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००१०१३७३८६	गौरी घिमिरे	महिला	२०००-०१-०१	७९	६	५५२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९२०४१५०९६६६	गंगादेवी घिमिरे	महिला	१९९२-०४-१५	८७	६	५०२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४०७१७००४८१	घनश्याम घिमिरे	पुरुष	१९९४-०६-१७	८५	६	६६४३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०३१२०२१८१	घनश्याम जवाली	पुरुष	१९९८-०३-१२	८१	६	३८८	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०५०९०४२७१	चेत कुमारी जवाली	महिला	१९९६-०५-१०	८३	६	३३९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८७१२०३००२५३	चेत कुमारी रेस्मी	महिला	१९८७-१२-०३	९१	६	१२८	९८५७०९८४०२	तेसो	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०९१२०१०९९	चन्द्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००२-०९-१२	७६	६	१००	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०२०१०३५४६	चुरा देवी थापा	महिला	२००२-०२-०१	७७	६	४८०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७०६१५०९१६७	चुन्न प्रसाद जवाली	पुरुष	१९९७-०६-१५	८२	६	८४९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०९१५०४४६७	चुन्न बहादुर सत्तुङ्गे	पुरुष	२००१-०९-१५	७७	६	३३१५		तेसो	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५०६०३५४३	छिटा सोमरे	महिला	२००१-०५-०६	७८	६	५३५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०५०५०४०२४९	जानकी सार्की	महिला	२००६-०५-०४	७२	६	१२०७९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०६१५०२०८८	जयन्ती पौडल	पुरुष	१९९८-११-०१	८०	६	५७०	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२१००१७५२	जान बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९६-१२-१०	८२	६	३५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००

१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८८०७०९००१११	जुनतारा कुमाल	महिला	१९८८-०७-०१	११	६	५४३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०४०३०१२८३	जुटध बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०४-०३	७३	६	३४१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८५१११५००७२५	जुटधि सोमरे	पुरुष	१९८५-११-१५	१३	६	३२५९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०३२५०१०१९	जग बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९९-०३-२५	८०	६	२५४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०४००७०३७६७	टोप बहादुर जवाली	पुरुष	२००१-०४-०७	७८	६	५७५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०९१५०७४११	टोपलाल जवाली	पुरुष	२००६-०९-१५	७१	६	१९४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०१०४०३७९	टोल कुमारी घिमिरे	महिला	२००१-१०-१५	७८	६	५५७	९८७७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८९०२२०००६०१	टिका राम घिमिरे	पुरुष	१९८९-०२-२०	९०	६	७६०	९८७७०३४७९	तेसो	१२०००	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०५०३६८	टले बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९९७-०१-०५	८२	६	७६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३२००१३८४	टिकी सोमरे	महिला	२००६-०३-२०	७३	६	२०६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८७०४१०४०३७२	टोम बहादुर सोमै	पुरुष	१९८७-०४-१५	९४	६	४१३११५-४९६	९८७७०३८४८	तेसो	१२०००	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०१०८०२२१३	टकमती सर्तुङ्गे	महिला	२००४-१०-०८	७७	६	३३३	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०१०४०३४३	टोप बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	६	३९९०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०५०१३७३	टिका कला श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०५	७३	६	८४६	९८७७०१८४०२	तेसो	१२०००	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०८२५०२३९६	टुक बहादुर रेशिम	पुरुष	२००६-०४-२५	७२	६	३७	९८७७०१८४०२	तेसो	१२०००	
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०७९१२०१२२९	ठगीसरा गाहा	महिला	२००६-०५-१२	७२	६	८१०	९८६९१८७०५७५	तेसो	१२०००	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९९०१११८००३७१	ठाकुर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०१-१८	८८	६	९६०९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००५०७०२०१९०७	डाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-०६-०२	७४	६	३७९३	९८७७०५७६२०	तेसो	१२०००	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०११०००७६	डिली कुमारी राना	महिला	२००२-०२-११	७७	६	९१३	९८७७०१८४०२	तेसो	१२०००	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८०४०१३३४४५५	डिलाराम घिमिरे	पुरुष	१९९८-०४-०१	८१	६	३०२७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८४०५०१०११०१	डम्बर कुमारी खात्री	महिला	१९८४-०५-१०	९५	६	७६९	९८७७०१८४०२	तेसो	१२०००	2079-07-05
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००१०६२५०१६५८	डुलसिं थापा	पुरुष	२००१-०६-२५	७२	६	९१५	९८६८५१०१०३१	तेसो	१२०००	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१०४८३७	डोल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	६	९७४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०८०४०४३०६	डिल कुमारी घिमिरे	महिला	२००६-०८-०५	७३	६	७२९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०३००१६६४	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	६	३३२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९९०६०७९१३८२	तुलसी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९९-०६-०७	८०	६	१०४८		तेसो	१२०००	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०१०७०५६१	तारा बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-०८-०७	७१	६	३३६	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९८७९२९४००३८१	तिलमाया लम्तरी	महिला	१९८७-१२-१४	९१	६	२३५	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००११११०२९०९	तिल बहादुर घर्टि	पुरुष	२००१-११-१०	७७	६	२८१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४०१००९५४	तुलसादेवी घिमिरे	महिला	२००८-०७-०१	७१	६	९६६	९८६८५१०३१	तेसो	१२०००	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०२०४०३३१७	तुलसी देवी सुवेदी	महिला	२००४-०२-०४	७५	६	२३६		तेसो	१२०००	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०११६०१४७२	तुलसा जवाली	महिला	२००१-०१-१६	७६	६	२२९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००१०६१६०१९८१	थम बहादुर डम्मरपाल	पुरुष	२००१-०६-१७	७८	६	१६४६	९८७७०१८४०२	तेसो	१२०००	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०९२०००७९८	दर्गा दमै	महिला	२००६-०९-२०	७२	६	१४७	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००००१०६०२२०७	देब बहादुर रेस्मी	पुरुष	२०००-०३-२६	७९	६	६७९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	2079-06-12
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९३०७१५०१२६१	देव बहादुर जवाली	पुरुष	१९९३-०६-१५	८६	६	२५५२	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३१६००९४८	देविकला कामी	महिला	२००६-०३-१६	७३	६	३१०	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९६०७१००१८३६	देवि कुमारी घर्टी	महिला	१९९६-०६-१०	८३	६	२००	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०३०५०६३५१	दिल कुमारी थापा	महिला	२००६-०३-०५	७३	६	२३१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९७०८१३००८८७	दल बहादुर जवाली	पुरुष	१९९६-०८-१३	८२	६	४५१	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२१००१०२५२	देत बहादुर राना	पुरुष	२००२-१०-०१	७६	६	६१४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९९०३२२००६३८	देब बहादुर गाहा	पुरुष	१९९९-०३-२२	८०	६	३८३	९८७७०१८४०२	तेसो	१२०००	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	२००२०६०६००७३७	दोलख बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०६-०६	७६	६	३३९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९६०३०७०११४६	द्रपति जवाली	महिला	१९९६-०३-०७	८३	६	९९	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८८-१०-०१	१९९३०७१००१९७३	दल बहादुर राना	पुरुष	१९९३-०६-१०	८६	६	९१४	९८७७०६७९०८	तेसो	१२०००	

१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५१००४२६३	धनि कला सोमरे	महिला	१९९६-०५-१०	८३	६	९१५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०९१००२७५५	धनिकला राना	महिला	१९९९-०९-१०	७९	६	३२५४	९८७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४१२०४०६३	धन बहादुर जवाली	पुरुष	२००५-०४-१२	७४	६	३८७	९८७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७९११५०१६०२	धनमाया साकीं	महिला	२००६-११-१५	७१	६	३०१५७१७१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१००१८५७	नर बहादुर साकीं	पुरुष	२०००-०९-१०	७८	६	५५३४	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१००२८८३	नरमता घिमिरे	महिला	२००६-०९-१०	७३	६	२७७	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७२०४०४४७	नर बहादुर बुचा	पुरुष	१९९९-०७-२४	८०	६	९६१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०१-३०
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८०६०११२३	निम बहादुर रेशमी	पुरुष	२००४-०८-०६	७५	६	३१६९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४१२०२८४७	नरिमाया सोमे	महिला	२००४-०४-१२	७७	६	७४७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१०९१००९८८	नमी कला दर्जी	महिला	१९९२-१०-१९	८६	६	२३०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०९७६३३३	नुरादेवी घिमिरे	महिला	२००४-१०-१७	७४	६	५६६	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०३९३५	निरकला पौडेल	महिला	२००६-०८-१७	७३	६	२८३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०८०४८४	नर बहादुर झेडी	पुरुष	२००८-०१-०८	७१	६	४३५३	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७१५०९६८२	नन्द कुमारी झेडी	महिला	२००८-०८-१७	७१	६	३२५	९८७००७३९०५	तेसो	१२०००	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४१००३९८३	नर बहादुर राहल	पुरुष	१९९८-०४-१०	८१	६	३५५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८०३१४००५५२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-०३-१४	९०	६	४२२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९०७०१९९	पुनकला जवाली	महिला	२००६-०९-०६	७२	६	२३६	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१५०६६७५	पार्वति रेशमी	महिला	२००४-०९-१७	७४	६	०७२२४	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०११७००६०९	प्रेम बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९४-०१-१७	८७	६	६२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०५०३९५८	पति रेशमी	महिला	२००६-१२-०७	७२	६	४७३	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०२०८०१०४४	पेमिकला सोमरे	महिला	१९९०-०२-०८	८१	६	९४३	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१११५०५४६	प्रेम बहादुर सोमरे	पुरुष	२००६-११-१७	७२	६	२१०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९१०१०१०११११	प्रुषोत्तम जवाली	पुरुष	१९९१-१०-१३	७१	६	३१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८०७१०००१११	फर्स बहादुर सोमरे	पुरुष	१९८०-०७-१०	९०	६	१९१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०४०५०८२४९	फर्सराम जवाली	पुरुष	२००६-०४-०७	७३	६	३३२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१५०६६४९	फर्स बहादुर सुर्यवंसि	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	६	१४६३	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०३४५०३७२५	बल बहादुर गाहा	पुरुष	२००५-०३-१४	७४	६	६६६	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०२२७००७३४	बुधकुमारी जवाली	महिला	१९९६-०२-२७	८३	६	९०८		तेसो	१२०००	
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०४१००२५२५	बुद्धिमाया पुन	महिला	१९९९-०४-१०	८०	६	७९२	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०३१६००७४९	बल बहादुर साकीं	पुरुष	१९९८-०३-१६	८१	६	३६१८	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१०२७००७३७	बूद्ध कुमारी भटटराई	महिला	२०००-१०-२७	७८	६	६९५	९८४०९८०२	तेसो	१२०००	
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०१२००१६८४	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०१-२०	७६	६	५१५	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१००३६४९	बिष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०५-१०	७१	६	२४२		तेसो	१२०००	
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०२१२०१२७४	भक्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०२-१२	८३	६	२३०	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१०१०१०२५५७	भिम कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-१०-११	७८	६	६३७	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००११४०२४०९	भोज कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-११-१४	७९	६	१३०१७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०५०३०३३९२	भक्तिराम जवाली	पुरुष	२००५-०५-०३	७४	६	२२२	९८६४२९१०३१	तेसो	१२०००	
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०३१०४५३३	भुम कला घिमिरे	महिला	२००१-०३-१०	७८	६	६५१	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९०६०७०५१५३२	भिमि सूर्यवंशी	महिला	१९९०-०६-०५	८१	६	१४७	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१००५०२१५	मीने साकीं	पुरुष	२००३-१०-०५	७५	६	५६८३५	९८४०६७९०८	तेसो	४६६७	२०७८-११-०५
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७११०६७६७	मग्म कली कमेनी	महिला	२००६-०५-१९	७३	६	३३४	९८४०९८४०२	तेसो	१२०००	
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७०७०८८७	मान बहादुर जवाली	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	६	२५७	९८७०६७९८	तेसो	१२०००	
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८०२०५०४०४९	मान कुमारी जवाली	महिला	१९८३-०२-०५	९६	६	३१९	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७०७००८३१	मेधीकला जवाली	महिला	२००६-०६-०७	७३	६	७३७	९८७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०६०१०१६१७	मनिकला सुनार	महिला	२००३-०६-०१	७६	६	४७३	९८४१७६६८२	तेसो	१२०००	

१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२२९११०३१	मोहन बहादुर गाहा	पुरुष	२००१-१२-२९	७७	६	२२१	९४४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०९१००९९६८	मुम कला जवाली	महिला	१९९९-०९-१०	७९	६	२५६५४	९४४८००९६	तेसो	१२०००	
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२१०१००८८	मसुरा खाशु	महिला	२००८-०२-१०	७१	६	६६६	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०४०५३४७	मान बहादुर सार्कि	महिला	२००७-०१-०४	७४	६	२४	९४४७४०९९०	तेसो	१२०००	
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११५०५९५९	मनिकला झाँडी	महिला	१९९८-०१-१५	८१	६	१२८	९४४९४०७८८	तेसो	१२०००	२०७९-०४-२६
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५१२१२२	मने दर्जी	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	६	३८९८	९४४८०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३१५०३०९८	मसि सार्की	महिला	२००८-०३-१५	७१	६	६३५९	९४४७४२३१२३	तेसो	१२०००	
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०४०४४	मेनकला लम्तरी	महिला	२००६-०३-१९	७३	६	११६३	९४४७०८०८०७	तेसो	१२०००	
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०६००९६८	मने कुमाल	पुरुष	२००१-११-०७	७८	६	८८६	९४४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३१००३७७२	मन बहादुर दर्लमी	पुरुष	२००७-०३-१०	७४	६	५६५८	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	२०७९-०८-२७
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७०५०३२२७	मान बहादुर जवाली	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	६	२४८	९४४७६७७८	तेसो	१२०००	
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०७०२५०४८	मिन प्रसाद जवाली	पुरुष	२००१-०४-१०	७८	६	८०		तेसो	१२०००	
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११११५०८०६	मिना जवाली	महिला	१९९१-११-१५	८७	६	३८१		तेसो	१२०००	
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०५०२०६९	माविकि कामी	महिला	२००८-०२-०५	७१	६	५८३७	९४४७४९५७९२	तेसो	१२०००	
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७१६००९१७	माथध प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०७-१६	७४	६	१२७२	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०२०६१७१	यम कुमारी थापा	महिला	२००२-०१-०२	७७	६	२०	९४ॄ६७१६६६४२	तेसो	१२०००	
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२१३००६७२	यम बहादुर गाहा	पुरुष	१९९३-१२-१३	८५	६	४६२	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०९२५००६६१	यदुलाल घिमिरे	पुरुष	१९९०-०९-२५	७९	६	३६१२	९४४१४३३१४४१	तेसो	१२०००	
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१५०६९६२	यम बहादुर राना	पुरुष	२००७-०२-१५	७२	६	४१३१५१११७	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०९१७०१०१९	रुपा सर्केनी	महिला	१९९६-०९-१७	८२	६	३७१	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७०७०२०२०९	रोममाया अर्याल	महिला	२००७-०७-०७	७२	६	३८	९४४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०२१५४८७३	रमकला सार्की	महिला	२००४-०२-१५	७५	६	१८१	९४४७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०२१०५१७६	राम बहादुर रेस्मी	पुरुष	२००१-०२-१०	७८	६	२१४	९४ॄ६८२९१९८६	तेसो	१२०००	
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९०५१६००९१७४८	रिख बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०५-१६	८०	६	१८	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९८०७१२०१६८९	रेखा बहादुर जवाली	पुरुष	१९९८-०६-१२	८१	६	९०५		तेसो	१२०००	
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०८०४२३१८	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०८-०४	७६	६	९८६	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९७०२०५०२७४२	रने बिटालु	पुरुष	१९९७-०२-०५	८२	६	२९५८	९४ॄ६४१९१९६	तेसो	१२०००	
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२०८१२०२६२८	रेखा बहादुर अर्याल क्षेत्री	पुरुष	२००२-०८-१२	७७	६	३१७	९४ॄ६७१८१२३७	तेसो	१२०००	
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००१०१०५०४६९९	लेख कला घिमिरे	महिला	२००१-१०-०५	७७	६	८८७	९४४०४७७६८२	तेसो	१२०००	
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०२१०३५३१	लालि घर्ती	महिला	२००७-०२-१०	७२	६	४०७	९४४७४७९१०	तेसो	१२०००	
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००३०७०५०२६३३	लोक माया जवाली	महिला	२००३-०७-०५	७६	६	७६८	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२१२१६०१३६७	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-१२-१६	७६	६	३९	९४ॄ६७४८७१३५	तेसो	१२०००	
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०७१२०११८३	लिला देवी घर्ती	महिला	२००७-०७-१२	७२	६	१६०	९४४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९१०५१०५६५२	विल बहादुर जवाली	पुरुष	१९९१-०५-१०	८०	६	३४१४	९४ॄ६२२३७०१	तेसो	१२०००	
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०९०३००८४४	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०९-०३	७३	६	२६९	९४ॄ७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००८०१०१०१२८	विष्णु कुमारी सर्की	महिला	२००८-१०-११	७०	६	७३८	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	१०६६०	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६१११५००९१५	शोभा कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-११-१७	७२	६	२४६	९४४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२०७०७००८१४	शोभिमाया बुढा मगर	महिला	२००२-०७-०७	७७	६	१४१	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००२०३२५०१०५२	शेर बहादुर रेस्मी	पुरुष	२००२-०३-२५	७७	६	१८६	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	४०००	२०७८-१०-२९
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००६०७२००५०९	शकदेव जवाली	महिला	२००६-०८-२२	७३	६	१६६	९४४७४९६९९१	तेसो	१२०००	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९८६०७१००७२२	शोब बहादुर जवाली	पुरुष	१९८६-०७-१०	९३	६	१५८	९४ॄ९८७०३८०	तेसो	१२०००	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००४०६१८००७२८	शसिकला लम्तरी	महिला	२००४-०६-१८	७५	६	४४६	९४ॄ७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	१९९६११०२०१०६	शोभिमाया घिमिरे	महिला	१९९६-११-०२	८२	६	१६७	९४४७३१०६१६	तेसो	१२०००	
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७१००२००७२७	सोप बहादुर घर्ती	पुरुष	२००७-१०-०२	७१	६	२८२	९४४७०९८४०२	तेसो	१२०००	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८८-१०-०१	२००७०७१६०१२४६	सरस्वति अर्याल	महिला	२००७-०७-१६	७४	६	४९७	९४ॄ७२१०३१	तेसो	१२०००	

१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०४०२०१०२५	सूनतली कामी	महिला	२००७-०४-०२	७२	६	८८१	९८४४७२३०७५	तेसो	१२०००	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	१९९८१०१०२०६७	सिता जवाली	महिला	१९९८-१०-१०	८०	६	४७७६९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०६१५०५९३४	सुनिता देवी थापा	महिला	२००६-०६-१५	७३	६	७७३	०९८४७५६९४४८	तेसो	१२०००	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०५१९००४२६	सुमित्रा घिमिरे	महिला	२००६-०५-१९	७३	६	७४३	९८६७९१५८३९	तेसो	१२०००	
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४१०२१६७	सुमित्रादेवि थापा क्षेत्री	महिला	२००८-०४-१८	७१	६	९१	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००२०६१५०२८१५	सावित्रा घर्टी	महिला	२००२-०६-१५	७६	६	२१९	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००३०११०२७१	सोमान सिंह थापा	पुरुष	२००३-०१-११	७६	६	५१४९	९८४७१५९८६९	तेसो	१२०००	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०८०२०५३९	सोब बहादुर बगाले	पुरुष	२००८-०८-०२	७१	६	१२६३	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०२०५०२०७६	हिमे कामी	पुरुष	२००८-०२-०७	७१	६	४७९	९८६७८४८२७	तेसो	१२०००	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०९०२०१०१३	हरिकला थापा	महिला	२००४-०९-०२	७७	६	४१३०१५३५	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००४०५१९०१९१३	हिम कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-०५-१९	७७	६	७१६	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००७०१०२०५०२४	हुमनाथ घिमिरे	पुरुष	२००७-१०-२५	७३	६	६४७	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०४२६०१००६	होमनाथ सुवेदी	पुरुष	२००८-०४-२६	७१	६	७६२	९८५७०६७९०८	तेसो	१२०००	
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००६०१२५००१०४	हिमलाल खारी	पुरुष	२००६-०१-२५	७२	६	०	१२०००	२०७९-०७-०१	१२०००	
१७७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१८०१०१६४	अमकला कामी	महिला	२०१६-०१-१८	६२	१	४६०४	९८४७४४०५०४	तेसो	७९८०	
१७७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०५१०१०१४२३	इन्द्रकली कामी भन्ने इन्द्रकली	महिला	२०१०-०५-११	६१	१	१६६४	९८५७१२७१३३	तेसो	७९८०	
१७७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१०१०६००६४१	कमला सुनार	महिला	२०१७-१०-०६	६१	१	७०२४	९८६७२३८६६३	तेसो	७९८०	
१७७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१०१७८७	खिमे दर्जी	पुरुष	२००९-०१-१०	७०	१	४५९१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७२१०१०८०२	खुमकला दर्जी	महिला	२०१४-०७-२१	६७	१	४६५४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०१०२८७५	गग बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	१	४७४४	९८६७१३३५३	तेसो	७९८०	
१७८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१५०२८८३	छविलाल सार्की	पुरुष	२०१३-०८-१५	६६	१	२३१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०१०१००६०९	डिले कामी	महिला	२०१२-०३-२२	६७	१	५०४७	९८४१९५१७५	तेसो	७९८०	
१७८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०८०१०१०१२१	डिल कुमारी कामी	महिला	२०१०-०८-०४	६१	१	३६७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२१०१०१६८६	तोय दमाई	पुरुष	२०१०-१२-१०	६८	१	४८३२	९८६७१०३३१५	तेसो	७९८०	
१७८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०१५०१८३३	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०६-१५	६३	१	४४४४	९८०७४४८०९७	तेसो	७९८०	
१७८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०४०१५०२७२२	दधे दमाई	पुरुष	२०१०-०४-१५	६९	१	४९००	९८०८३५७५८७	तेसो	७९८०	
१७८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१११०१५०४१८	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०९-१५	६०	१	२९१७	९८६७१७५२०७	तेसो	७९८०	
१७८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०१०१५०३८५६	नन्दी कला सार्की	महिला	२०१८-०८-१५	६१	१	४७३३	९८१९४०२७३१	तेसो	७९८०	
१७८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११५१०३०२	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०१-११	६२	१	४७८१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५०१५०१४१६	पार्वता कामी	महिला	२०१२-०५-०४	६७	१	४१०१-७४-०६३४३	९८६२४३७२३	तेसो	७९८०	
१७९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०३०३०१०३५२	प्रेमबहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०४-०६	६९	१	३७३	९८६७४५८२४२	तेसो	७९८०	
१७९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५१०१११२३	फलमाया देवी दर्जी	महिला	२०११-०५-१६	६८	१	५२५३	९८६०२४४४४	तेसो	७९८०	
१७९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१०१८८	मनरुपा कामी	महिला	२०१२-०१-१०	६६	१	१९६	९८४७१६७१९१	तेसो	७९८०	
१७९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०१०१००५८३	मनिकला कामी	महिला	२०११-१०-०९	६७	१	४४४६	९८६०७७५३०	तेसो	७९८०	
१७९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१०१५०४८९४	मन बहादुर सावत	पुरुष	२०१७-१०-१५	६१	१	१७२५	९८४७२८२१४९	तेसो	७९८०	
१७९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३२००१०६९	मन कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०३-२०	६७	१	४८३१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२३१०१५४४४	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१	५०३६	९८४०१७१२७९	तेसो	७९८०	
१७९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०४१५०४१३७	यम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०४-१५	६२	१	४३१३	९८६०५७५७१०	तेसो	७९८०	
१७९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४१२०१४४२	यमकली सार्की	महिला	२०१४-०४-१२	६५	१	४६४२	९८०७४७०९७	तेसो	७९८०	
१७९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०१०२००१४३	रुत्नादेवी सार्की	महिला	२०११-१०-०२	६७	१	१०५८९	१२०११५१४४२९	तेसो	७९८०	
१८००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०२०२०५२७९	रुपी सार्की	महिला	२०११-०२-०७	६८	१	४३४२	९८१११५१४४२९	तेसो	७९८०	
१८०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०६०१०११	रामलाल परियार	पुरुष	२०११-०१-०६	६८	१	४१०१७४०२०९९	१२०११५१४४२९	तेसो	७९८०	
१८०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२०३०१७६३	रने कामी	महिला	२०१७-०२-०३	६२	१	४८६२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२१६००९४७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-१६	६२	१	३४५८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०७१५०२८५२	विष्णु दर्जी	पुरुष	२०१७-०७-१५	६४	१	४१३०१८। ३३९	९८५७०६१७९८	तेसो	७९८०	

१६१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०६१५०३२९३	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०६-१५	६२	१	४७८६	९८६७२३८६६३	तेसो	७९८०
१६१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१०४०१०७५	विन्दादेवि सार्की	महिला	२०१७-१०-१४	६१	१	३८१	९८१२१७७०५३	तेसो	७९८०
१६१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८२४००६१७	सन्त बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०८-२४	६२	१	६०३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७०७०२७४४	सुमित्रा सार्की	महिला	२०१४-०५-०७	६५	१	४४२९	९८०४४३४२२०	तेसो	७९८०
१६१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३०१०१७०७	सरस्वती सार्की	महिला	२०१६-०३-०१	६३	१	२३४	९८९९२६७६३	तेसो	७९८०
१६२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०११००८४८६	हिमलाल दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-१०	६१	१	७८०१२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३०५०३०४१	हुमकला कामी	महिला	२०१७-०३-०७	६२	१	१७७	९८४९६३३३५	तेसो	७९८०
१६२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०६१९००३१९	हरी बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०६-१९	६९	१	७१५	९८४७१६७७५२	तेसो	७९८०
१६२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०४२४००५४९	गोप बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०४-२४	६१	२	६३६६२	९८४४१७६८००	तेसो	७९८०
१६२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३०५०४६२७	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०३-०७	६१	२	२९५२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५७२७००४२८	तामसदन दर्मै	पुरुष	२०१६-०५-२७	६३	२	२२९८३	९८६७२८६०३	तेसो	७९८०
१६२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३२०००३८७	तेजकली सुनार	महिला	२०११-०३-२०	६८	२	४११०१७।८०६६८	९८६८१९३८०	तेसो	७९८०
१६२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४११००२८३	दर्गी कामी	महिला	२०१२-०४-१०	६७	२	५३	९८६७२७०६०	तेसो	७९८०
१६२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११०१०१४७८	बोम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०१-११	६३	२	२३६२	९८६२२३८८२३	तेसो	७९८०
१६२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६०६००४२९	मान कुमारी दर्मै	महिला	२०१२-०६-०६	६७	२	३२४८	९८४७१८७०९६	तेसो	७९८०
१६३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१५०५८८७	मिन बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-१०-१५	६३	२	४१३०१७।१२४५	९८६००५७५३	तेसो	७९८०
१६३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०५१००८१७५	रुपादेवी कामी	महिला	२०१८-०५-१०	६१	२	३९०४	९८६७४९२७७४	तेसो	७९८०
१६३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२०५०१११६	राम प्रसाद दर्मै	पुरुष	२०१६-१२-०४	६२	२	३८००	९८५४५३०६२६	तेसो	७९८०
१६३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०६०६०००९९३	सेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०६-०६	६९	२	२४८६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३३१०१४७८	सुमित्रा कामी	महिला	२०१८-०३-३१	६१	२	४११०१७।७९९९३	९८६७९२८००३	तेसो	७९८०
१६३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१५०३२८८	काली दमाई	महिला	२०१२-०४-१५	६७	३	११८७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१५०२१५०५०४७७	काली दमाई	महिला	२०१५-०२-१५	६४	३	४८४३	९८५७०५४४९५	तेसो	७९८०
१६३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१७०१०२२	कमारी सनार	महिला	२०११-०६-१७	६८	३	७२६९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०७०१०१३७३	खिमकला सार्की	महिला	२०१८-०७-०१	६१	३	७९२०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०७१५०३९९९	गंगी दमाई	महिला	२०१८-०८-१५	६१	३	६७१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१५०६१५०४९२३	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०६-१५	६४	३	२४३०	९८६३५०८०९८	तेसो	७९८०
१६४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१७५८३	जगत सिं विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	३	१४०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००७४७२	जान बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०१-०८	६४	३	१२५३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२१५०६०९२	जानी कामी	महिला	२०१८-०२-१५	६१	३	४१३०१९६१	९८६७३०७०३७७	तेसो	७९८०
१६४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८०६०११३३	टोपलि सुनार	महिला	२०१४-०८-०६	६५	३	६३८२	९८६३५०८०९८	तेसो	७९८०
१६४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१७००११८	टिकिकला नेपाली	महिला	२०१४-०२-१७	६५	३	३२७०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३०३०५७८	डली सार्की	महिला	२०१५-०३-०३	६४	३	५६४३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०७२३००११४	तोय बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०८-२३	६९	३	६५७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०७२०५०४६४	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०८-२५	७०	३	६७४५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०७१५०१८३४	दर्गा कामी	महिला	२०१०-०८-१५	६९	३	१२४४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१००६७५७	दिनेश बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०५-१०	६२	३	६७७६	९८५७०१८४०२	तेसो	७९८०
१६५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६०५०१०१६	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०६-०५	६६	३	५७२७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२१५०१५३९	पवित्रा सुनार	महिला	२००९-१२-१५	६९	३	६६५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२१५०२००५	पूतली सार्की	महिला	२०१५-१२-१५	६३	३	६७४६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०६१००२५६६	पार्वता नेपाली	महिला	२०१६-०६-१०	६२	३	३९४	९८६३५०८०९८	तेसो	७९८०
१६५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१७०३१५०३६३३	प्रकाश विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-१५	६४	३	१५१७	९८५७०५७९०८	तेसो	७९८०
१६५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१८०५२००२७४	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०५-२०	६१	३	५७२८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१६५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१४०१०४०४२५६७	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०४	६५	३	१२२५१	०	तेसो	७९८०
१६५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१३०४१८०१००३	मिना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-१८	६६	३	२३२५	०	तेसो	७९८०
१६५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१७०२१५००६७२	मनिराम नेपाली	पुरुष	२०१५-०२-१४	६४	३	३७८०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०

१६६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२२९०१४५३	मन्दरी दर्जी	महिला	२०१२-१२-२९	६६	३	५७४५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२११००५३२	मन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-११	६७	३	१९८०		तेसो	९२	२०७८-१०-०१
१६६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५०५०११५७	मन बहादुर नेपाली	महिला	२०१२-०५-०५	६७	३	१५२१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१०२८००६६५	मन बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१६-१०-२८	६२	३	९२०२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३१३००७२	रन कुमारी कामी	महिला	२०११-०३-१३	६८	३	६२२७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०४१००१५५२	रण बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०४-१०	७०	३	६२२६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६२००१२२	रन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०६-२७	६९	३	९०७१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४२००१०१२	विष्णु बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०४-२०	६३	३	२०६१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०१-१५
१६६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०५०७७१४	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	३	४५०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०४१००२३२८	विष्णुकला सार्की	महिला	२००९-०४-१५	७०	३	१३५१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००३१७००८१	विष्णु कुमारी सुनार	महिला	२०१०-०३-१७	६९	३	८५१०	९८७७०६७९०८	तेसो	९१७	२०७८-१०-१०
१६७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४२५०११८८	विर बहादुर पन्थी	पुरुष	२०१४-०४-२५	६७	३	८३७६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०६-२५
१६७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३०४०२९०५	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-०३-०४	६२	३	४१०१७५०८७३७	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
१६७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०९२१००३४७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०९-२१	६५	३	१२०७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१२०२०२१	श्याम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०५-१२	६७	३	१२८००	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०५-२६
१६७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३१५०४१२८	सन्तली नेपाली	महिला	२००९-०३-१५	७०	३	१५८४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०२-०४
१६७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२२५००७९३	सावित्रा सुनार	महिला	२०१४-०२-२५	६५	३	७१७३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३२६००६३३	सर्य बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०३-२६	६७	३	४१०१७६००२९९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०४१२०१९८२	हिरोदेवि नेपाली	महिला	२०१८-०४-२०	६१	३	६८२७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३१५००१११२	इम कुमारी सुनार	महिला	२०११-०३-१४	६८	४	७८६०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७८-१२-३०
१६८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१११३०११६२४	उमकला टोमटा	महिला	२०११-०१-१३	६८	४	९१४८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१६८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०६०१०००७४७	काली विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०६-०९	६३	४	८१८४	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०११०६१४००६७२	कल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-१४	६८	४	८४१८	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०६२०१०३१	खिम बहादुर वि क	पुरुष	२०१७-०६-२०	६२	४	४१-०१-७२-०२६२०	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०३१५०८१८	खमलाल सार्की	पुरुष	२०१८-०३-१५	६१	४	१२०७१	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९२०२०५०२४१	गोविन्द बहादुर वि क	पुरुष	२०१९-१२-०५	६१	४	५०८	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१००२०२०२४८२	गिर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	४	७६८५	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६१२२५०१२०२	जिवे कामी	पुरुष	२०१६-१२-२५	६२	४	८४०६	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४०३१५०१६५५	जानी कामी	पुरुष	२०१४-०३-१४	६७	४	७७१८	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०६१२०१२६३	झुपा सार्की	महिला	२०१७-०५-१२	६४	४	८८३८	९८११९४२९२९	तेसो	७९८०	
१६९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०११००४८८३	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०१-१०	६२	४	९१६५	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०१२००१७६६	टिके दमाई	पुरुष	२०१७-०१-२०	६२	४	९१२२	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०६१५०४७२६	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०६-१५	६१	४	८८६७	९८४७५०२२४७	तेसो	७९८०	
१६९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२००९०६१०१२८४	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०६-१०	७०	४	८८३७	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२००९०३०३०१३६४	थानी सार्की	महिला	२००९-०५-०३	७०	४	८६०४	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१२०४१५०३४२९	देवकुमारी दमै	महिला	२०१२-०४-१५	६७	४	७७९१	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०४१००३५०४४	धनिकला नेपाली	महिला	२०१६-०४-१०	६३	४	९१७७	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०३१७०१५५४	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-०३-१७	६३	४	९१७८	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१६९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०६०५०२६८७	नारायण सुनार विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०६-०५	६१	४	८९४४	९८७७०६३३०२	तेसो	७९८०	
१६९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२००९०४०१०८६०६	पूतली कामी	महिला	२००९-०४-०१	७०	४	१०५३	९८२१९६३३१४	तेसो	७९८०	
१७००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०५१००१०९६३	पार्वती दमाई	महिला	२०१८-०५-१०	६१	४	४९३०२०१०७९	९८१९४८२३१७	तेसो	७९८०	
१७०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५०५२०२०१७३८	पम्फा विक	महिला	२०१५-०५-२०	६४	४	३४२	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१७०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६१०१६०१५७६	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१०-१६	६२	४	८२३२	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०३-३०
१७०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१३०२२८००४६१	बिष्णु बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०२-२८	६६	४	८१९३	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
१७०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४०४०७०२४४४	बेदप्रसाद दमाई	पुरुष	२०१४-०४-०५	६७	४	७८४०	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	

१७०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०८१५०२८३८	बेदे दमाइ	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	४	१८३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२१५०२४४१	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-१५	६२	४	७३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०११००२६०२	भीम बहादुर वि क	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	४	१३८२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१२०१३७३	मनिराम कामी	पुरुष	२०१२-०७-१२	६७	४	७६३७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६२२००३०३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-२२	६८	४	९१३९	९८११९४२९२९	तेसो	७९८०
१७१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५०१०१६४६	मनिराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०५-०९	६२	४	४१०१७८०४०८८	९८६०५७१७३	तेसो	७९८०
१७११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२२३०३८८	मनकली कामी	महिला	२०१४-१२-२३	६४	४	७६३८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१६००६९४	मति दमाइ	पुरुष	२०११-०१-१६	६८	४	७७९३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०९६००६०६०६	रुपा कामी	महिला	२०१६-०९-०६	६२	४	९१७५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०३०२४४७	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०१-०३	६६	४	८३४७	०	तेसो	७९८०
१७१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१११००७५२	रामबहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-१८	६४	४	९०५२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८०१०१०२९	रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०८-०९	६६	४	३५५०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२१८००८४७	लोक बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०२-१८	६८	४	७८५९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८२८००६७२	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०८-२८	६५	४	८५९६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१२५०१५३४	शिवलाल कामी	पुरुष	२०१६-०१-२५	६२	४	७४१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३०५०३३२९	शिव बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०३-०५	६५	४	०८६८६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४१५०२२१६	शान्ति दर्जी	महिला	२०१६-०४-१५	६३	४	५६७५३	९८०६११९३९६	तेसो	७९८०
१७२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१०१००५४४	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-०९	६८	४	९१०१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०९०६०१०८९	सुनी दर्जी	महिला	२०१८-०९-०६	६०	४	८६९०	९८५७०६७३३०२	तेसो	७९८०
१७२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०६१२०१४४५	सरा सुनार	महिला	२०१४-०६-१२	६७	४	१६४६१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०१०१०१३	सुनतीली कामी	महिला	२०१३-०४-०९	६६	४	४१३०२९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१११००२१२	उदय बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०१-११	६७	५	१०४४	९८५७०६१९०८	तेसो	७९८०
१७२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२०७०११४४	उमादेवि नेपाली	महिला	२०१६-०२-०७	६३	५	४१३०१५०९५०४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०५०४०३४१९	ओम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-०४	६१	५	३२६५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७११०१०७०३०९	कमला सुनार	महिला	२०१७-११-०७	६१	५	३९१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३०५०१२९४	किसन माया सुनार	महिला	२०१६-०३-०५	६३	५	९८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१२००७७८	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०४-१२	६७	५	४३६८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५११२०००७८७	कालिका सार्की	महिला	२०१५-११-२०	६३	५	४००२५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२०२००८३९	खिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-०२	६२	५	४११०१४७४१०३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१०११५	गोंबिन्द बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०८	६५	५	१२२९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१०६०३००८६५	गगादेवी सुनार	महिला	२०१५-०६-०३	६४	५	१२३०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०१०१०१३९१	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-०६	६१	५	३७०६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१११००२१९	चन्द्रकल सार्की	महिला	२०११-०१-११	६८	५	२८२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०११०१०२८३	छमकला दमै	महिला	२०१४-०१-१०	६५	५	९०८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०६१४०१२२३	जीवलाल सार्की	पुरुष	२०१८-०६-१४	६१	५	६९२६	९८६७०६७३०७	तेसो	७९८०
१७४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०७१०१०२७८६	जंग बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१८-०६-१०	६१	५	३८	९८५७०६७३१०६	तेसो	७९८०
१७४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००१०४०१०१०१३९१	टिका बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	५	४९६७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४०१०१०५६६९	टोमे कामी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६७	५	१०४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१२३००७०१	डिल बहादुर टोमटा	पुरुष	२०१४-०२-१३	६५	५	५५२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०५०१५०७६	डोल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०१-०५	६२	५	५२८६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३०३०६०७२	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०३-०७	६७	५	१२२८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०११६००७८९	डिली कामी	महिला	२०१४-०१-१६	६५	५	१०३६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१११५०२८७६	दाल बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	५	६९५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५११०२००८९१	तिल बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०१५-११-०२	६३	५	८१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१७४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०१०३८९६	थानेश्वर दर्जी	पुरुष	२०१३-०४-०७	६६	५	१०६६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०

१७५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२०११२१	दुर्गा देवि सार्की	महिला	२०१५-०६-१२	६४	५	५३३६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०९२४०२०८	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-०९-२४	६९	५	१०७८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०८१००४०९८	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०८-१०	६७	५	०९३८८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२०१००२९३	पूतली सार्की	महिला	२०११-१२-०९	६७	५	७९३२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०१२७००२२२	पवि कामी	महिला	२०११-०१-२७	६८	५	१०६८		तेसो	७९८०	
१७५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०६२१००६०७	प्रेमकला नेपाली	महिला	२०१८-०६-२१	६१	५	४११०१४३४०	९८५७०६७३१०५	तेसो	७९८०	
१७५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०९१५००७३	पूतली दर्जी	महिला	२०१२-०९-१७	६६	५	५६७३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३२०१००९७३	फूल कमारी सुनार	महिला	२०१३-१२-०१	६५	५	१२२७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०११५०४४०७	फुर्सी कामी	महिला	२०१४-११-१५	६४	५	१२१४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११४००७७१	फुर्सी कामी	महिला	२०१६-०१-१४	६३	५	११३०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३५०५०७२५०२	बाटुली सार्की	महिला	२०१३-०५-०७	६६	५	४६१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०३२४००४८७	बाबै दर्मै	पुरुष	२०१०-०३-२७	६९	५	४३६९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०४०३२०६	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०१-०४	६३	५	११५८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०१००३३५२	भूषे टोमटा	पुरुष	२०१८-०८-१०	६१	५	३०३२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३००६४८	मान कुमारी सार्की	महिला	२०१४-१०-०३	६४	५	४७१६३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५०९००७३६	मान कुमारी दर्जी	महिला	२००९-०५-०९	७०	५	९५६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२२९००२०९	मान सिंह कामी	पुरुष	२०१५-०२-२९	६४	५	३८९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६१५०१८७६	रुकि सार्की	महिला	२०१३-०६-१५	६६	५	७८१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८०१०५०६३२८	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१०-०५	६०	५	१२७३	९८४७०१८४०२	तेसो	५३२०	
१७६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१०६१०१०९९	लिल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	५	८८२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०६०३६३१	लक्ष्मी कामी	महिला	२०१६-०१-०६	६३	५	४१३०१४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०११०८१०६०१३२४	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०८-१६	६८	५	७३५३	९८५७०१८१०८	तेसो	७९८०	
१७७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४०२०१००६८३	विष्णु बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०२-०१	६५	५	३९०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४०४१०१०१०९	श्याम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-१०	६५	५	१८७		तेसो	७९८०	2079-08-13
१७७४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५०४१०१५४२	शान्ति सार्की	महिला	२०१५-०४-०१	६४	५	५६१४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०८१००८२४	शशिधर लोहार	पुरुष	२०१७-०८-१८	६२	५	२७८३	९८५७६१९८	तेसो	७९८०	
१७७६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४०५१००३६७३	सुमित्रा कामी	महिला	२०१४-०५-१०	६५	५	८३८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४११११००८६८	सीता कुमारी टोमटा	महिला	२०१४-११-१४	६४	५	४११०१४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१४१२०६००३२४	सेती नेपाली	महिला	२०१४-१२-०६	६४	५	७०४८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७७९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१३१२२३००३१३	हम्मबहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१२-२३	६५	५	१२३०		तेसो	७९८०	
१७८०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१०३१५०२६२५	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	५	६१४		तेसो	७९८०	
१७८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०५१८०१०७८	हरे दमाइ	पुरुष	२०१६-०५-१८	६३	५	२४६९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२००९१२१५०१५४७	उदय बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-१५	६९	६	१०१५१८८६९८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०३०१७१७१५	उदव बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०३-०१	६३	६	५२६७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५०४१४००८३७	ओम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-१४	६४	६	१५००	०	तेसो	७९८०	
१७८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-११-०१	२०१८०१०१०४६४६	काले सार्की	पुरुष	२०१८-१०-१०	६०	६	६६१	९८४७०१८४०२	तेसो	५३२०	
१७८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०६१७०१७६७	कमला देवी सार्की	महिला	२०१६-०६-१५	६३	६	३२१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०२०७०३७३८	केशी दर्जी	पुरुष	२०१७-०२-०५	६२	६	१४२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२००९०८०४००८५५	खुमकली सार्की	महिला	२००९-०८-०४	७०	६	९७०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५०५१५०४१३८	खुम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०५-१५	६४	६	६६३५८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५१२०२०११०४८	खग बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-१२-०२	६३	६	२६१६	९८५७०५७९०८	तेसो	७९८०	
१७९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५०१२०२०८११	गोप बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०१-०२	६४	६	३५११६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०४१००४७६३	गोमा दर्जी	महिला	२०१८-०४-१०	६१	६	४१३०१८९६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०९१६००९२६	गंगादेवि सुनार	महिला	२०१६-०१-१६	६१	६	४११०६००५३५६	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
१७९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०५१५०४७५५	गन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-१५	६३	६	१७५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	

१७९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१७०१७१	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०२-१७	६५	६	१०२५४	०	तेसो	७९८०	
१७९६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४९५०३३१३	चेत बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-१५	६६	६	३३५७१	९८५७०९१९९३	तेसो	७९८०	
१७९७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११५०४५२	चिन्तामणी विटालु बि .क	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	६	२१७६७	९८५७०६७९०८	तेसो	४७८८	२०७८-११-२४
१७९८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१०१००६०७५	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	६	२२२१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१७९९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४१३०१३८	छविकला कामी	महिला	२०१६-०४-१३	६३	६	४१३०१५३९०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८००	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३१००५१४३	जानी सार्की	महिला	२०१८-०३-१०	६१	६	८१४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१०१८१	टोपता कामी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	६	४१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५१३००६०१	टोप बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०५-१३	६८	६	२७५	९८४४४७९२४४	तेसो	७९८०	
१८०३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०१०८०१४०७	डल्ली सार्की	पुरुष	२०१८-०१-०८	६१	६	९६४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१००३२९७	डिल बहादुर बिटालु	पुरुष	२०१६-०५-१०	६३	६	८९०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०१०१९२३	डिल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०१-०२	६३	६	८१८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०७१५०३९०८	तेज बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०७-१५	६१	६	८३७९	९८५७०६७९०४	तेसो	७९८०	
१८०७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१००४९२३	दिन बहादुर दर्मै	पुरुष	२०१२-०४-१०	६७	६	१०४	९८६४२१०३१	तेसो	७९८०	
१८०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०११५०४३९८	देवि कला नेपाली	महिला	२०१७-०१-१५	६२	६	५४९२९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२२७००३२८	देउकी बिटालु	महिला	२०१५-०२-२७	६४	६	३००	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१००१२२३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०११-०६-१०	६८	६	४६५६१	९८६४८२३१२३	तेसो	७९८०	
१८११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२१८०२०५३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०२-१८	६१	६	४६५४१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०७२२००३६४	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०७-२२	६६	६	१३३४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१६०२२९४	नरीकला सुनार	महिला	२०१६-०५-१६	६३	६	४१०६६०६२६८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११५०४५५१	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	६	२१७६९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०७२००१४०२	पूतली सुनार	महिला	२०१३-०५-२०	६६	६	४१३०१५१४१७	९८४४७७२२४१	तेसो	७९८०	
१८१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१६०४१०१८१३	बाल कुमारी कामी	महिला	२०१६-०४-१०	६३	६	५०४३४	९८६४४४४९६१७	तेसो	७९८०	
१८१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३१५०३८४९	बुद्धिनाथ दर्जी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६५	६	७९८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१११५०१६४८	बसन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-११-१५	६४	६	२७५०	९८४३८९६९७५७	तेसो	७९८०	
१८१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४१२०१०३८	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-१२	६५	६	२४७७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१४०४०१०५७२६	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६५	६	७७८	९८४७४४४८९२	तेसो	७९८०	
१८२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१७०१२०२०२	मनकला सुनार	महिला	२०१५-०३-१७	६४	६	३८५	०९८६७२३१३८०	तेसो	७९८०	
१८२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२२०२०२७९३	मोतीलाल सुनार	पुरुष	२०१८-०२-२०	६१	६	८३६२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७१६००६७९	रुपा नेपाली	महिला	२०१४-०७-१६	६५	६	३६६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०३-३१
१८२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४१५०४७५८	रन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०४-१०	६७	६	१३०९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१५०१९९६	रने सार्की	पुरुष	२०१२-०४-१५	६७	६	१५७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२१७००६६४	रुपा सुनार	महिला	२०१२-०२-१६	६७	६	२७९	९८६८२४४१७४	तेसो	७९८०	
१८२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१२४००८५२	राम बहादुर दर्मै	पुरुष	२०१७-१०-२४	६१	६	९१६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८०२४०५२९८	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१८-१०-२५	६०	६	४९३०१९३५७	९८५७०११८०२	तेसो	५३२०	
१८२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३२०००७३७	लक्ष्मी परियार	महिला	२०१५-०३-२०	६४	६	८९	९८४७४४४९१२	तेसो	७९८०	
१८३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४१००२७६३	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०४-१०	६४	६	४८०३३	०९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३१७०२९४	शान्ता दर्जी	महिला	२०१८-०३-१५	६१	६	४१३०१५३५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१३००३७७	शान्ता बिटालु	महिला	२०११-०६-१३	६८	६	२७५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२१५०२४१८	शालिकराम वि क	पुरुष	२०१६-०२-१५	६३	६	५६७६०	९८४७५०५१८५	तेसो	७९८०	
१८३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८०५०२५३	शान्ता संकी	महिला	२०१८-०८-०५	६२	६	१८२२	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
१८३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१२०२१७०१०८४	सरेश सुनार	पुरुष	२०१२-०२-१७	६७	६	१८७१६	९८५७०५७९०८	तेसो	७९८०	
१८३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१८०११५०६९१२	सिता दर्मै	महिला	२०१८-०१-१५	६१	६	४१३०१५४१८३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०११०८०९०८६८	सेती नेपाली	महिला	२०११-०८-०९	६८	६	२४२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१५०९०३०११०८	सेती नेपाली	महिला	२०१५-०९-०३	६३	६	१७६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१८३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८८-१०-०१	२०१७१२४०११६२	सुन्तलीदेवि नेपाली	महिला	२०१७-१२-१४	६१	६	५७३६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	

૧૮૪૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૧૦૫૦૪૧૦૧	સેતી સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૪	૬૧	૬	૧૭૫	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૦૦૨૦૦૬૫૧	સુન્તલી નેપાલી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૦૨	૬૬	૬	૭૮૯૦૭	૯૮૬૭૧૯૨૮૪૯	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૦૫૦૬૦૪૪	હુમ બહાદુર વિટાલુ	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૨-૦૫	૬૧	૬	૨૧૭૫૪	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૧૦૦૦૯૭૪	ઇન્ડા દમાઈ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૧૦	૬૦	૧	૭૦૯૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૬૨૫૦૦૩૫૨	કાન્તા સારુ	મહિલા	૨૦૧૮-૦૬-૨૫	૬૧	૧	૪૧૩૦૧૮૨૯૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૦૪૦૦૭૫૩	કમલા દેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૨-૦૪	૬૧	૧	૩૦૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૩૧૫૦૨૩૮૨	કૌશિલા પલ્લી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૧૫	૬૩	૧	૪૭૩૧	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૦૨૭૩૨	કવારી દેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૧૦	૬૯	૧	૪૪૫૩	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૧૦૦૧૪૭૮	ખિમકલી ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૧૫-૦૩-૧૦	૬૪	૧	૧૨૫૩	૯૮૪૮૪૪૦૫૦૪	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૪૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૪૧૩૦૦૬૭૩	ખગી ઘર્તી મગર	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૧૩	૭૦	૧	૪૨૫૬	૯૮૪૮૪૪૦૫૦૪	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૭૦૫૦૧૦૩૩	ખિગશવા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૬-૦૭	૬૯	૧	૪૭૫૬	૯૮૪૭૧૬૭૬૯૪	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૧૨૨૫૦૦૯૩૨	ગોમા ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૨૭	૬૭	૧	૪૧૩૦૧૭૧૯૩૦૧	૯૮૫૭૦૬૧૭૯૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૦૧૪૦૧૦૮૬	ગિતા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૧૪	૬૬	૧	૪૭૨૧	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૦૧૧૦૦૨૯૭	ગિતાદેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૭-૧૦-૧૧	૬૧	૧	૩૬૫	૯૮૫૭૦૬૭૯૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૩૧૫૦૨૩૭૬	ગંગા ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૧૫-૦૩-૧૫	૬૪	૧	૧૦૧૪૪૦	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૭૨૮૦૦૮૬૨	ગંગાદેવી થાપા રામજાલી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૬-૨૮	૬૭	૧	૫૯૦૩૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૧૧૦૦૩૮૪૮	ગંગાદેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૧૧	૬૫	૧	૨૯૪	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૨૦૫૦૨૬૨૩	ચન્દ્રકલા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૨-૦૫	૬૫	૧	૪૧-૦૧-૭૩૦૯૪૪૦	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૧૧૦૧૪૨૬	ચન્દ્રકલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૨-૧૧	૬૧	૧	૪૧૪૪	૯૮૪૭૫૭૫૧૫૧	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૫૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૧૧૨૦૬૭૬	જાની ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૧૨	૬૧	૧	૪૧૩૦	૯૮૪૩૬૩૦૫૦૬	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૨૧૦૧૧૮૪	ટોપલા પાંડે	મહિલા	૨૦૧૮-૦૨-૧૦	૬૧	૧	૪૬૨૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૦૨૩૦૦૦૮૬	ટોપલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૦-૨૩	૬૧	૧	૪૫૪૯	૯૮૫૭૦૫૧૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૩૦૨૦૧૦૮૬	ટોપલી ભટ્ટરાઈ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૨	૬૮	૧	૫૨૮૩	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૮૧૫૦૧૨૮૪	તુલસા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૮-૧૫	૬૪	૧	૪૪૦૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૦૨૩૪૭	તુલસી કમારી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૦	૬૭	૧	૫૧૯૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૯૨૮૦૦૧૩૩	તુલસા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૧-૨૮	૬૧	૧	૪૩૮૪	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૫૦૦૩૮૯	તુલસા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૧૧	૬૮	૧	૯૧૫૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૨૨૫૦૦૪૬૭	તુલસીમારા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૨૭	૬૬	૧	૨૫૦૧	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૦૦૮૮૪	થાનિશવા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૨૦	૬૮	૧	૪૩૪૧	૯૮૬૭૮૦૪૩૦૭	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૬૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૨૦૧૧૩	દમન્તા આધિકારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૨	૬૮	૧	૪૯૮૧	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૪૧૬૦૨૧૨૩	ધનકલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૪-૧૬	૬૩	૧	૪૩૪૪	૯૮૬૭૮૦૪૩૧૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૪૦૦૮૧	નરમતા દેવી ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૦૪	૬૭	૧	૫૩૩૧	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૨૨૦૨૪૭૪	નેત્ર કમારી પાંડે	મહિલા	૨૦૧૪-૦૨-૨૦	૬૫	૧	૪૬૨૭	૯૮૬૭૮૦૨૧૮૨	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૨૦૧૦૫૧૬૦૧૯૯૨	નૈકની બલાલ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૬	૬૯	૧	૪૨૩૯	૯૮૫૧૮૦૮૨૮	તેસો	૨૬૬૦
૧૮૭૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૬૦૭૦૦૪૦૮	પમ્પા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૬-૦૭	૬૧	૧	૪૪૭૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૨૦૪૨૩૧	પાર્વતા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૨૯	૬૬	૧	૪૬૯૨	૯૮૬૭૧૬૦૮૧૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૨૦૪૫૩	પવિત્રા દેવી ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૨૨	૬૮	૧	૪૬૧૧	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૬૦૭૦૦૩૮૬	પવિત્રા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૬-૦૭	૬૩	૧	૪૩૭૫૩	૯૮૪૭૩૧૦૮૯૩	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૧૦૩૦૦૩૬૮	બસુન્ધરા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૧-૦૩	૬૬	૧	૪૩૧૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૭૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૪૩૪૬	બિમકલા ઢેગા	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૬	૧	૪૨૨૩	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૮૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૬૨૨૦૩૬૪	મિનકલા સુબેદી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૬-૨૨	૭૦	૧	૭૩૧૪	૯૮૫૭૦૫૦૮૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૮૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૮૦૦૮૮૪	મન કમારી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૮	૬૫	૧	૪૭૩૩	૯૮૪૭૬૭૬૬૬૦	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૮૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૮૧૮૦૦૪૪૮	મન કમારી ગાહા થાપા	મહિલા	૨૦૧૬-૦૮-૧૮	૬૩	૧	૧૭૬૬૭	૯૮૬૭૦૪૪૦૩૩	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૮૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૨૦૧૨૭૧	મનકલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૧૨	૬૭	૧	૪૧૩૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦
૧૮૮૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૧૦૧									

૧૮૮૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૦૦૭૮૨	મિવકલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૧	૪૬૪૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૮૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૫૦૨૨૦૨	યમ કુમારી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૫	૬૬	૧	૬૦૭	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૫૧૨૦૧૪૭૨	રૂકાદેવી બલાલ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૨	૬૯	૧	૪૫૮૩	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૫૦૧૦૧૭૫૩	રનમાયા દમાઝી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૧	૬૪	૧	૩૮૩	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૮૦૧૪૦૦૩૭૮	રાધિકા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૮-૧૪	૬૨	૧	૪૪૬૨	૯૮૬૩૨૯૩૮૬૭	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૫૦૧૦૧૭૦૫	લાલ કુમારી ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૧૫-૦૫-૦૭	૬૪	૧	૪૬૩૦	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૨૧૪૦૨૭૧	લક્ષ્મિા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૨-૧૪	૬૫	૧	૪૪૭૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૨૧૬૦૦૯૨૮	લિલા પાણે	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૯૬	૭૦	૧	૪૪૦૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૬૧૨૦૧૪૦૩	લિલાદેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૬-૧૨	૬૯	૧	૪૭૯૨	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૧૧૪૦૭૦૩	લાલમાતિ ઢેગા	મહિલા	૨૦૦૯-૧૧-૧૪	૬૯	૧	૪૨૮૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૨૨૮૦૦૭૦૫	લક્ષ્મિા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૨૮	૬૮	૧	૪૧૩૫	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૮૯૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૨૫૦૧૫૨૪	વિજુલાદેવિ અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૨૫	૬૬	૧	૪૯૭૯	૯૮૬૦૨૪૬૨૨	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૬૧૨૦૧૪૦૩	વિષ્ણુ કુમારી સુવૈદી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૫	૬૯	૧	૫૧૦૪	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૭૦૫૦૧૭૦૫	વિજુલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૧૦	૭૦	૧	૪૩૫૯	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૨૦૭૦૧૬૬૬	શિવકલી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૬	૬૭	૧	૧૨૩૭	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૪૨૫૦૦૮૦૮	સિલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૪-૧૪	૬૫	૧	૫૬૮૪	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૮૦૪૧૪૦૦૭૪૮	શિવકલા પૌડ્યાલ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૯	૬૯	૧	૧૦૨૧૫	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૧૨૦૦૮૮૩	સુમિત્રા ન્યોપાને	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૨૭	૬૯	૧	૪૧૨૦	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૧૦૨૧૦૧૭૫૨	સાવિત્રા સાર્કીં	મહિલા	૨૦૧૬-૧૦-૨૯	૬૨	૧	૩૮૯૭	૯૮૦૭૪૩૪૪૨	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૫૦૫૦૨૧૮૬	સામિત્રા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૮-૧૦-૦૫	૬૦	૧	૪૧૦૧૭૪૦૦૪૮૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૪૧૧૦૧૦૬૨	હરીકલા ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૪-૧૧	૬૪	૧	૪૩૭૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૦૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૨૦૧૧૨૧	હરિકલી ઘર્તી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૨	૬૮	૧	૪૧૯૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૬૧૬૦૦૮૫૩	અમૃતા રજાની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૬-૧૬	૬૫	૨	૪૦૦૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૦૧૦૦૪૧૮	અન્નિલાદેવી રાકસકોટી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૧૧	૬૩	૨	૨૧૬૪	૯૮૬૧૧૦૩૫૭૪	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૭૧૫૦૩૧૮૨	ઇન્દ્રકલા સંજાલી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૬-૧૭	૬૭	૨	૧૧૮૨	૯૮૬૭૧૧૩૬૮૧	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૦૦૪૦૬૭	કલાદેવી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૦	૬૯	૨	૫૨	૯૮૬૨૪૨૦૩૮૧	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૬૦૦૧૯૫	કુમારી ગાહા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૭-૦૬	૬૭	૨	૩૮૦૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૪૨૫૦૦૧૦૫	કુન્દિલદેવી પાણે	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૨૫	૬૮	૨	૫૪૬૬		તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૧૦૦૫૬૪૬	કમલા રાકસ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૧૦	૬૭	૨	૪૧૧૦૧૭૧૭૧૭૨૮	૯૮૬૦૦૦૫૬૨૭	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૩૦૫૦૪૩૮૭	કમલા રજાની	મહિલા	૨૦૧૬-૦૩-૦૫	૬૨	૨	૩૫૫૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૧૧૦૦૨૨૧	ગંગા દેવી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૩-૧૧	૬૪	૨	૩૬૦૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૧૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૩૨૦૧૨૧૩	ગૌકમારી રાકસ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૩-૨૦	૬૬	૨	૩૪૬૬	૯૬૬૨૪૪૩૮૦	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૦	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૪૨૧૦૦૩૪૫	ચનિકલા બલાલ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૨૯	૬૮	૨	૩૩૦૬	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૧	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૬૧૦૧૭૬૨	ઝૈકલા દમાડી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૬-૧૦	૬૪	૨	૨૮	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૨	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૧૦૧૩૬	ટિપિકલા રાકસકોટી	મહિલા	૨૦૨૦-૦૫-૦૯	૫૯	૨	૧૬૦૨૧	૯૮૬૯૮૪૭૪૮૮૪	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૩	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૬૧૮૦૦૭૦૨	ટિકીમાયા પચભૈયા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૬-૧૮	૬૧	૨	૧૩૨૩	૯૮૪૪૮૭૦૨૩૯	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૪	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૫૦૪૧૮૫	ડિલ કુમારી બલાલ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૧૫	૬૫	૨	૪૧૧૦૭૩ ૦૯૧૦૪	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૫	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૧૧૨૦૦૨૯૮	ડિલ માયા રાકસ	મહિલા	૨૦૧૫-૧૧-૨૦	૬૩	૨	૩૪૮૬	૯૮૬૮૮૪૩૯૧૧	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૬	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૧૦૧૧૧૩	ડિલ કમારી ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૧૦	૬૧	૨	૧૪૬	૯૮૧૧૪૩૯૧૩૩	તેસો	૭૯૮૦	2078-12-30
૧૯૨૭	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૫૦૨૨૭	તલ્સીમાયા રાકસકોટી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૫	૭૦	૨	૩૭૬૩	૯૮૫૭૦૬૭૯૦૮	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૮	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૧૨૦૦૧૫૮૭	તિલિસરા રાકસકોટી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૦	૬૭	૨	૩૬૩૦	૯૮૪૧૫૭૨૯૨૬	તેસો	૭૯૮૦	
૧૯૨૯	જેઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૮૦૪૦૭૦૪૮૮૨	તુલ્સા દેવી થાપા	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૦૭	૬૧	૨	૩૩૬૮	૯૮૫૭૦૬૮૯૦૭	તેસો	૭૯૮૦	

१९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६२१००२४४	दुर्माया रजाली	महिला	२०१३-०६-२१	६६	२	३२५१	९८६७२२२५८१	तेसो	७९८०
१९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११८००२९३	दुत कुमारी दमै	महिला	२०१६-०१-१८	६३	२	३८८६	९८६७१४३८८४	तेसो	७९८०
१९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११११०००१०२	धन कली दमै	महिला	२०११-११-१०	६७	२	३९९४	९८५७०८४१११	तेसो	७९८०
१९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१११२०१४७५	नरमती सारु मगर	महिला	२०१६-११-१२	६२	२	६५१३	९८४७२३९४४३	तेसो	७९८०
१९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१२०१७८५	नरमता राकस	महिला	२०१६-०४-१२	६३	२	३९६२	९८६८२१०३१	तेसो	७९८०
१९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४०४२६६७	पूर्ण कुमारी राना	महिला	२०१८-१०-०५	६१	२	४०२९	९८४४७४४२७४	तेसो	७९८०
१९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११११०३०७९२	पवित्रा न्यौपाने	महिला	२०११-११-०३	६७	२	३३४१	९८४६९६८५६	तेसो	७९८०
१९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२०६०३८५	पूर्ण कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०२-०६	६७	२	३२१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०४०६००८१६	पार्वता खनाल	महिला	२०१०-०४-०६	६९	२	५५३२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५१०१४६७	पुतली खासु	महिला	२०१७-०५-१०	६४	२	३३७२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९८१०१०४०९४	पुलिकला रजाली	महिला	२००९-०८-१०	७०	२	५०१०४	९८४७०६०४९३	तेसो	७९८०
१९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३१००२९६३	भूमुकुमारी पचभैया	महिला	२०१२-०३-१०	६७	२	३७४३	९८६६३०६४३३	तेसो	७९८०
१९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१५०६१७२	भूमी राकस	महिला	२०११-०२-१५	६८	२	३४९८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६१५०१००५	भीम कुमारी रजाली	महिला	२०१४-०६-१४	६५	२	१५८	९८५७०१०४०४१	तेसो	७९८०
१९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१०५००११२	भिमकला रजाली	महिला	२०१६-१०-१५	६२	२	२२९८७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०६१०००६५९	मनिकला राना	महिला	२०१८-०६-१०	६१	२	३६९०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५२२०१७५७	मंगलीदेवि महोजा	महिला	२०१७-०५-२२	६२	२	५५४९	९८४१०८२६९१	तेसो	७९८०
१९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७१५०११७५	मेयादेवी शर्मा पौडेल	महिला	२०१६-०६-१५	६३	२	३२११६	९८५७११११८३	तेसो	७९८०
१९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२०१७०७३०००७९३	मन कुमारी रजाली	महिला	२०१७-०७-३०	६२	२	३७४३	९८४७४४११८२	तेसो	२६६०
१९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२२०००३८५	मसुरी कामी	महिला	२०१३-०३-२०	६६	२	२४९७६	९८६७११७६६४	तेसो	७९८०
१९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०८०७००११७७	मिना सार्की	महिला	२०११-०८-०७	६८	२	१६१	९८५७३६१३२६	तेसो	७९८०
१९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१२०२२२००७६३	मिनाकला कार्की	महिला	२०१२-०२-२२	६७	२	३६७८	९८५७०५०१७०८	तेसो	७९८०
१९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०७२७००३३८	यम कुमारी कंडेल	महिला	२०१४-०८-२७	६५	२	४००९	९८६८१०७०५७६	तेसो	७९८०
१९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०४१६००२८९	यमकला राकसकोटी मगर	महिला	२०१८-०४-१६	६१	२	२५३	९८६७१७११७५१	तेसो	७९८०
१९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०५०५००७९२	रमा पचभैया	महिला	२०१७-१०-०५	६३	२	३११७	९८६७१८२९१५	तेसो	७९८०
१९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०७०५००४४७	रेमकाली सोमरे	महिला	२०१४-०७-०७	६५	२	५५४८	९८४४३६७९३८	तेसो	७९८०
१९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७१२१५०४१४२	ललिता क्षेत्री	महिला	२०१५-१२-१५	६३	२	४१३०१७८८	९८६००६२३६६	तेसो	७९८०
१९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६१२२८००४६३	लक्ष्मीदेवी गाहा	महिला	२०१६-१२-२८	६२	२	१६०७	९८४११७७५६८	तेसो	७९८०
१९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०६२५००६१७	विष्णा गाहा	महिला	२०१३-०६-२७	६६	२	३९९८	९८६७११७६१३	तेसो	७९८०
१९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०४०५०१३७६	शिवकला महोजा	महिला	२०१७-०४-०५	६२	२	११२२६	९८४७११२९४	तेसो	७९८०
१९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१००७१८०१३२५	सुमित्रा देवि सारु	महिला	२०१०-०४-१८	६९	२	१२३६	९८६२२७२२०५	तेसो	७९८०
१९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०२१००६७६	सुमित्रा कुमारी टन्डन	महिला	२०१८-०२-१८	६१	२	५५७८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०११३००७३	सान्ती सार्की	महिला	२०१४-०१-१३	६५	२	३२७४	९८६७०४०८२०	तेसो	७९८०
१९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०११२०१८६७	सेती बलाल	महिला	२०११-०१-१२	६८	२	३२९४	९८६०२७००३०	तेसो	७९८०
१९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०११६००१४७	हरिकला रजाली	महिला	२०१०-०१-१६	६८	२	३७६१ ०४४ ११ ०८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०९२००२३३	हरिकला थापा	महिला	२०१४-०१-२०	६४	२	८००	९८६२४२०३५०	तेसो	७९८०
१९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३१११२०१४५६	हुम कुमारी रजाली	महिला	२०१३-११-१२	६७	२	५२००	९८५७६७९८	तेसो	७९८०
१९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००१०१०६००६९९	इन्द्र कुमारी सारु	महिला	२००९-०१-०६	७०	३	५५८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०७०६००८१५	इन्द्रकला रेश्मी	महिला	२०१४-०५-०६	६५	३	१४२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०४१५०३८२७	उमकला पन्थ	महिला	२०११-०४-१५	६८	३	६३३१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१२०११०१०३५	कृन्ता देवी कार्की क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-१०	६६	३	७२१५	९८५७०५७९०८	तेसो	७९८०
१९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००१०१०१११४३	कौशिला दमाई	महिला	२००९-०१-०१	७०	३	१०१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०८२०००३७५	कण्णकला वि.क.	महिला	२०१६-०८-२०	६२	३	६१६०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०४०४०१९६३६	कस्तुरा पन्थ	महिला	२०१०-०४-०१	६९	३	१२१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
१९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११११११०१०५७५	खिमा न्यौपाने	महिला	२०११-११-१६	६७	३	५७०३	९८५७६७९८	तेसो	७९८०

१९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३०८०००४७१	खिमकला अर्जेल	महिला	२०१४-०३-०८	६४	३	१४३१	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०३१७०२७८९	खिंश्वरा कडेल	महिला	२०११-०३-१५	६८	३	३३४८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७१६००२२८	गंगादेवी कापले	महिला	२०१२-०७-१६	६७	३	६६१७	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२१७०१४७५	गंगाधरा उपाध्याय	महिला	२०१२-१२-१५	६६	३	७०९५	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०११२८००३३६	गोमता देवी पञ्च	महिला	२०१०-११-२८	६८	३	६७८२	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०५०३४१	चुनिकला सिंजाली	महिला	२०१८-०५-०५	६१	३	४२५९८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४१२००८०४	चैकला बुचा	महिला	२०११-०४-१२	६८	३	५७७०	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७०५०२०८८	चन्द्रकला खत्री	महिला	२०११-०७-०५	६८	३	७२५७	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४१७००४२४	चुनकला सर्तगे मगर	महिला	२०१५-०४-१७	६४	३	७३२१	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६२०००७४५	चन्द्रा देवी घिमिरे	महिला	२०११-०६-२०	६८	३	७२६६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७११०१०२५	जैकला सार्की	महिला	२०११-०५-११	६८	३	५६१६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-03-31
१९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१२००१७८८	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१५-०१-२०	६४	३	१३९१	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८०८००४२९	तारादेवी कंडेल	महिला	२०१४-०७-०८	६५	३	६०९४	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६२०००२५१	तुलसीमाया बुचा	महिला	२०१४-०६-२०	६५	३	१४२७	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७२८००७९३	तेजकला पन्थ	महिला	२०१२-०७-२८	६७	३	७२५०	२०४४१२०१	तेसो	७९८०	
१९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०७००४७८	तिलक माया भण्डारी	महिला	२०१८-०१-०७	६१	३	१३७९	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२१००४२८९	तुलसीकला न्यौपाने	महिला	२०१३-०२-१०	६६	३	१३७६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८२२००२६८	तुलसीदेवी भन्ने विमला कुमारी पन्थ	महिला	२०१५-०८-२२	६४	३	१८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०७००७०६१७	तुलसी पन्थ	महिला	२०११-०७-०७	६८	३	६९१३	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७१३००६०९	दविकला अर्जेल	महिला	२०१२-०५-१३	६७	३	६१६१	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०५१७०६७०२	दुरपता जोगी कुवँ भन्ने पार्वती राना	महिला	२०११-०५-१५	६८	३	११६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०१०२५००६३१	देउरुपी कंडेल	महिला	२०११-१०-२५	६७	३	६७६२	९८७०५१०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-05-17
१९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१०१०५०३४८७	धनमाया कार्की	महिला	२०१०-१०-१५	६८	३	५५६६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०१०५०३३१२	धनिश्वरा राना	महिला	२०१५-१०-१५	६३	३	१३४२	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
१९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६१०१०५०१२७२	धनमाया बलाल	महिला	२०१६-१०-१५	६२	३	५९३३	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४११२०००७९८	धनकली पन्थ	महिला	२०१४-११-२०	६४	३	६३६९		तेसो	७९८०	
२००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०६६१००९४१	धन कुमारी अर्जेल	महिला	२०११-०६-१६	६८	३	६८०२	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०९१२००३५४	नेत्रकला पन्थ	महिला	२०१७-०९-१२	६१	३	६७२८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०४११००२६३	नरमता पन्थ	महिला	२०१५-०४-१९	६४	३	६८७८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०५७१५०९२३७	पाविकला टण्डन	महिला	२०१०-०५-१५	६९	३	६३९२	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-११-०१	२००९१००६०१०५२	पावता अर्याल	महिला	२००९-१०-०६	६९	३	६०८६	९८७०६७९०८	तेसो	५३२०	
२००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१११२२०००९७४	पाविकला पन्थ	महिला	२०११-१२-२०	६७	३	६१७६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१५०२१५०६७२६	पावता अर्जेल	महिला	२०१५-०२-१५	६४	३	६२६९	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९०२२०००६४९	पूर्णकला पन्थ	महिला	२००९-०२-२०	७०	३	६३०८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१११०१५०२०८१	फकितकला खासु	महिला	२०११-१०-१५	६७	३	५७५८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४११२१५००९७८	फकुली लोहर	महिला	२०१४-१२-१५	६४	३	७२९७	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०२१५०१८६१	बिञ्चुकला पन्थ	महिला	२०१४-०२-१५	६७	३	६३९४	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०१०१२२९८९	बिल कुमारी पन्थ	महिला	२०११-१०-०१	६८	३	६४६७	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९०८२८००२८४	बाटुली विश्वकर्मा	महिला	२००९-०८-२८	७०	३	७४३०	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११११०२००२७२६	बसी बुचा	महिला	२०११-११-०२	६७	३	५९३८	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०९१६०१०२२	झिमकला सार्की	महिला	२०१३-०९-१६	६७	३	६४१६	९८७०५०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०१०१०१३२२	झिम कुमारी पन्थ	महिला	२०११-१०-०७	६७	३	६८७६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०४२२००३४१	मनिकलादेवा भन्ने गितादेवि	महिला	२०११-०४-२२	६८	३	६२८३	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१२-०१	२०१८१०१५०७५७६	मनिकला राना	महिला	२०१८-१०-१५	६०	३	१०७३	९८७०६७९०८	तेसो	२६६०	
२०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९०२०८०१३४४	मनकली सार्की	महिला	२००९-०२-०८	७०	३	६०११६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९२५००३९७	मनकला कापले	महिला	२००९-०९-२५	६९	३	६७८७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९१५०८०९८	मैया कापले	महिला	२०१५-०९-१५	६३	३	६५५७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०७०२२०६	मिनकला काफले	महिला	२०११-०४-०७	६८	३	६६७९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९०७००३३३	मानकला अर्जेल	महिला	२०१५-०९-०७	६३	३	६११५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०९००५६३	यमकली बलाल	महिला	२०११-०४-०९	६८	३	७२८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०८१००४६८४	रेवती शाही	महिला	२०१६-०८-१०	६३	३	७३११	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०९०३२०२	राधिका राना	महिला	२०१८-०४-०१	६१	३	७११२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०५०७०२१४८	राधिका पन्थ	महिला	२०१०-०५-०७	६९	३	६७३४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९०६००४७६	रामकली कैंडल	महिला	२०१३-०९-०६	६६	३	६७९८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०३०४७८९	रम्मादेवि रेखमी	महिला	२०११-०४-०३	६८	३	५७२४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११२०५०२२८७	रामकली पोखरेल	महिला	२०११-०२-०७	६८	३	६०९१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०२१२०२३१८	राधा कुमारी बुचा	महिला	२०१५-०२-१२	६४	३	६१४९	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१३०११३९	राधिका उपाध्याय	महिला	२०१२-११-२४	६६	३	३०२४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४१५०२५७२	रेखिस्वरी बुचा	महिला	२०१५-०४-१५	६४	३	५९७४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८२८००६१६	ललिकला कामी	महिला	२०१८-०८-२८	६१	३	६६३८	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२१२०१५४७	लक्ष्मी देवी कुवर	महिला	२०१४-०२-१२	६५	३	६६५७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०५७८१००४४७	विनकला थापा	महिला	२०१०-०५-२८	६९	३	७१६८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०४१००१९२९	वेली कुमारी सिंजाली	महिला	२०१२-०४-१०	६७	३	१४९८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२१५००९५४	विष्णु कुमारी पन्थ	महिला	२०१३-१२-१५	६५	३	६४०६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८१५०२०६३	विष्णुकला न्यौपाने	महिला	२००९-०८-१५	७०	३	१३६१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०३१५०२०६२०६४	विष्णुकान्ति अर्जेल	महिला	२०१८-०३-१५	६१	३	६९६२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९१९५०१६२६	विष्णु कुमारी कापले	महिला	२००९-०९-१५	६९	३	७१३४	९८५७०५१०९०८	तेसो	७९८०	
२०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०२१५०६२४१	विष्णुकला पन्त	महिला	२०१८-०२-१५	६१	३	६३९४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०८१९००३१५	विजुला न्यौपाने	महिला	२०१०-०८-१९	६९	३	६६७१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०६१५०२०९९	शमद्रा देवी शर्मा	महिला	२०१०-०६-१५	६९	३	१४२०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३०७००३९९	शान्ती सनार	महिला	२०१७-०३-०७	६२	३	७४०७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३१०१५०१६७२	शान्तीदेवि पन्थ	महिला	२०१३-१०-१४	६५	३	४५२६	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०४०१०४४५६	शान्ति देवी सिंजाली	महिला	२०१४-०४-०१	६५	३	७४३६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०२०१००३३७	शान्ति देवी अर्जेल	महिला	२०१४-०२-०९	६५	३	६८१२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०१२४००२८४	शान्तित पन्थ	महिला	२०११-०१-२४	६८	३	१०४६४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१२०१०१५०३	शोभादेवी महत	महिला	२०१०-१२-०१	६८	३	१३४६४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१२०१२०१८२१	समिता रेखमी	महिला	२०१०-०८-१२	६९	३	५८९१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०६०१०११५२	सुन्तली टण्डन	महिला	२०१३-०६-०१	६६	३	४९३०१९५३८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०२११००४२६	सावित्रा न्यौपाने	महिला	२०१४-०२-३१	६५	३	३९५३०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१११०१५०२	सितादेवी पौड्याल	महिला	२०१०-०१-१८	६९	३	६८९७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०१११००७४४	सुमित्रा कापले	महिला	२०१४-१०-१९	६४	३	६९४३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१११२१७००७०१	सुमित्रा सार्की	महिला	२०११-१२-१७	६७	३	६५२४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९०७१८००४४४	सुमित्रा नेपाली	महिला	२००९-०७-१८	७०	३	१३०४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०७२४००१८८	सुमित्रा अर्जेल	महिला	२०१३-०७-२४	६६	३	६२५७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१०४०३०२७५१	सावित्रा पन्थ	महिला	२०१०-०४-०३	६९	३	७२८०	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१११५०१४४४	हेमकला अर्जेल	महिला	२०१०-०१-१५	६२	३	३९७	९८५७०५७९०८	तेसो	७९८०	
२०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१५०४०४००३८३	हरिकला सार्की	महिला	२०१५-०४-०४	६४	३	६६२५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०६-०४
२०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०६१५०१२७७	हरिकला भूसाल	महिला	२०१४-०६-१५	६५	३	६१७३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१००२०३०१५६७	हरिकला अर्जेल	महिला	२०१०-०२-०३	६९	३	६६०७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०८०११००२५३	हिमा कुमारी पन्थ	महिला	२०१८-०८-१९	६१	३	६४३२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१२६००३४३	अमृता देवी सुवेदी	महिला	२०१३-०१-२६	६६	४	७९६१		तेसो	७९८०	
२०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११२००४६२	अमृता कामी	महिला	२०१६-०१-१२	६३	४	७७१		तेसो	७९८०	
२०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२५००७३८	अम्मा देवी भण्डारी	महिला	२०११-०५-२५	६८	४	१९८५		तेसो	७९८०	
२०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५१७०११३७	इम कुमारी मगर बुढाथोकी	महिला	२०१२-०५-१७	६७	४	८६८९		तेसो	७९८०	
२०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०७००८७५	इश्वरा देवी कडेल	महिला	२००९-०३-०७	७०	४	७७३५		तेसो	७९८०	
२०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७१००२६२२	उमकला भण्डारी	महिला	२०१६-०८-१०	६२	४	९०४२	९८५७०७३३०२	तेसो	७९८०	
२०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५१२००८३५	उमकला झमरपाल	महिला	२०११-०५-१२	६८	४	८७४२		तेसो	७९८०	
२०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२०५०१६०८	उमकला पौड्याल	महिला	२०१३-०२-०५	६६	४	४५३		तेसो	७९८०	
२०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०६०५०१७७९	कमला देवी खनाल	महिला	२०१०-०६-०५	६९	४	८५९५		तेसो	७९८०	
२०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०९१६०९१०६	कौशिला न्यौपाने	महिला	२०१७-०९-१६	६१	४	८९७७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०९१०९१८८९	कृष्ण कुमारी पोख्रेल	महिला	२०१४-१०-१७	६४	४	७८५३		तेसो	७९८०	
२०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४१५०४८८९	कौशिला कंडेल	महिला	२०१६-०४-१५	६२	४	६२१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०९१५०९१९७	कान्ती देवी कामी	महिला	२०१५-१०-१५	६३	४	५७३०६		तेसो	७९८०	
२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४१५०४५२	कून्ता कडेल	महिला	२०१४-०४-१५	६५	४	७७१०		तेसो	७९८०	
२०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२२००५१२	कान्ती देवी चुने	महिला	२०११-०२-२०	६८	४	१८७६८		तेसो	७९८०	
२०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६२८००२०१	कल्पना भण्डारी	महिला	२०११-०६-२८	६८	४	९१३०		तेसो	७९८०	
२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०९०६००५१८	खागिसरा पचे	महिला	२०१०-०९-०६	६८	४	८७६५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-09-18
२०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१००२०१५५१	गिरधरा कंडेल	महिला	२०१६-१०-०२	६२	४	६१३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०३१८००८११	गंगादेवी न्यौपाने	महिला	२०११-०३-१८	६८	४	९११७		तेसो	७९८०	
२०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१११००२७४३	चिवकला भण्डारी	महिला	२०१५-११-१०	६३	४	८०१८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१११४००३४३	चन्द्रकला जवाली	महिला	२०१२-११-१४	६६	४	८५८३		तेसो	७९८०	
२०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२०८२९००४२९	चन्द्रकला वि क	महिला	२०१२-०८-२९	६७	४	४१०१७१००९०२		तेसो	७९८०	
२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२०४१५०३४३७	जानकली पन्थ	महिला	२०१२-०४-१५	६७	४	८२६६		तेसो	७९८०	
२०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२०९१००१०२७६	जसोदा भण्डारी	महिला	२०१२-०९-१०	६६	४	८०५९		तेसो	७९८०	
२०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१०५११७०११२३	जमना कामी	महिला	२०१०-०५-१७	६०	४	४६०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१०३३०००६५९	जानन्धरा जवाली	महिला	२०११-०३-३०	६८	४	९१५२		तेसो	७९८०	
२०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२१२२४००२७१	जानी वि क	महिला	२०१२-१२-२४	६६	४	६२८		तेसो	७९८०	
२०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१०४०४०२००११२	जयकला भण्डारी	महिला	२०११-०४-०२	६८	४	८९३४		तेसो	७९८०	
२०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१०१७२२००२३६	जित कुमारी पन्थ	महिला	२०११-०७-२२	६८	४	८२४४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१६११२८००२२६	जेकला बि.क.	महिला	२०१६-११-२८	६२	४	४१३०२०६९१		तेसो	७९८०	
२०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१५०३२२००४०२	टिका कुमारी कंडेल	महिला	२०१५-०३-२२	६४	४	७५००		तेसो	७९८०	
२०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२०१०११०६९१	डिलि कुमारी पन्थ	महिला	२०१२-०१-०१	६७	४	८६१२		तेसो	७९८०	
२०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२१२०४००५०७	डिलमाया राना	महिला	२०१२-१२-०४	६६	४	४५१		तेसो	७९८०	
२०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१६०८१०००९६४	तुल्सा देवी पन्थ	महिला	२०१६-०८-१०	६३	४	८२४९		तेसो	७९८०	
२०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१२०८१००१७९७	तुल्सा सार्की	महिला	२०१२-०८-१०	६७	४	५६५		तेसो	७९८०	
२१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१४०१०७०१८७१	देवीकला कडेल	महिला	२०१४-१०-१५	६४	४	८२१८		तेसो	७९८०	
२१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०११०४०१७०२७३८	देवीकला भण्डारी	महिला	२०११-०४-१५	६८	४	८९३१		तेसो	७९८०	
२१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१००४१००३७८८	दमन्ता कुमारी सिंजाली	महिला	२०११-०२-१२	६८	४	८७५०	९८४७४४४३४४१	तेसो	७९८०	
२१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१६११२२००९८९	दुरपता भण्डारी	महिला	२०१६-११-२२	६२	४	८००२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१८०२१५०१३१६	देवकला पन्थ	महिला	२०१८-०२-१५	६१	४	८५७९		तेसो	७९८०	
२१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१६१०१०६०४३२	धनकला न्यौपाने	महिला	२०१६-१०-०६	६२	४	८६४		तेसो	७९८०	
२१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१६०११५०३५३३	धनिकला सार्की नेपाली	महिला	२०१६-०१-१५	६३	४	७००		तेसो	७९८०	
२१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१११००८००४४७	नरिकला सन्वानी	महिला	२०११-१०-०८	६७	४	४८१		तेसो	७९८०	
२१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१२-०१	२०१५०४१००६६४३	नरकला जवाली	महिला	२०१५-०४-१०	६४	४	१०३४	९८४७४८०९९८	तेसो	२६६०	
२१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०११०११०११८७७	निर्मला कंडेल	महिला	२०११-०१-१०	६७	४	४१३०२९२४२		तेसो	७९८०	

२११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२२००१८९६	नमकला न्यौपाने	महिला	२०११-१२-२०	६७	४	८९४२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१०१०६९	नर्मदा पञ्च	महिला	२०१५-१०-१०	६३	४	८४४३		तेसो	७९८०	
२११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११३०१४७९	नामकला कंडेल	महिला	२०१४-०१-१३	६५	४	७६३३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५०७०३१७७	पूर्णा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०७	६८	४	८६८२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०१८००८७५	प्रेमकला खनाल	महिला	२०१०-१०-१८	६८	४	८६०९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०७१५०१८८५	पमफकला कंडेल	महिला	२०१४-०८-१५	६५	४	७५३४		तेसो	७९८०	
२११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०२०२४४३	बाटली आले	महिला	२०१७-०९-१०	६१	४	८७६४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१०१५०२२६४	बाटली कामी	महिला	२०१६-१०-१५	६२	४	८८२१		तेसो	७९८०	२०७९-०३-३०
२११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२०६००८६२	भूनादेवि न्यौपाने	महिला	२००८-१२-०६	७०	४	८८६३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०७१३००९१२	झिम कुमारी सुर्यवंसी	महिला	२०११-०७-१३	६८	४	८८०५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५७१७००२३९	झिमकला पञ्च	महिला	२०११-०५-२७	६८	४	७९९०		तेसो	७९८०	
२१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२२००१७२८	मनकला पञ्च	महिला	२०१०-०२-२०	६९	४	८३३२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१११५००६६२	मनमाया पाण्डे	महिला	२०१६-११-१५	६२	४	७२०		तेसो	७९८०	
२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३१०१८७३	यमकला पञ्च	महिला	२०११-०३-१०	६८	४	८३५९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२०६००८४२	राम कुमारी घर्ति	महिला	२०११-०२-०६	६८	४	८६७८		तेसो	७९८०	
२१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४०१०४४४९	रेवन्ती सन्वानी	महिला	२०१४-०४-०१	६५	४	८७७९		तेसो	७९८०	२०७९-०३-३१
२१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३२४००१३६	रुमकला भण्डारी	महिला	२०१४-०३-२४	६५	४	८८९०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४०६००५६२	रामकली कामी	महिला	२०१३-०४-०६	६६	४	९१२८		तेसो	७९८०	
२१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०८०१००५६८	राधादेवी पाण्डे	महिला	२०१७-०८-०९	६२	४	८९१४		तेसो	७९८०	
२१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१७०१००२	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२०१८-०५-२५	६१	४	२२९५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२०३००५१५	लीलामती सोमरे	महिला	२०१२-१२-०३	६६	४	८७३७		तेसो	७९८०	
२१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०७०१२०१०५११	लगादेवि घर्ती	महिला	२०१६-०७-२१	६२	४	५७६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०३-३१
२१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७१२१०१०३०४६	लक्ष्मीदेवि थापा	महिला	२०१५-१२-१०	६३	४	८७५२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०७११०१०२७८	लक्ष्मीमा देवी पाठ्या	महिला	२०१४-०७-११	६५	४	८५५०		तेसो	७९८०	
२१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१२०५१७०५७४९१	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२०१२-०५-१५	६७	४	८९१६	९८४६८८९८७९	तेसो	७९८०	
२१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९०५१७०१०२०२६	लक्ष्मिमा देवी न्यौपाने	महिला	२००९-०५-१७	७०	४	८१४२		तेसो	७९८०	
२१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१११०१०१०२०४७५	विना कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-१०-१२	६७	४	६७९७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०७११०२०१७६७	शुभद्रा जवालि	महिला	२०११-०६-१२	६८	४	८५३६	९८७७०६३३०२	तेसो	७९८०	
२१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१२०२०२०१४२	शान्तीदेवी पोखरेल	महिला	२०१०-०१-२०	६९	४	८७६६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०८११०१०१४५२	सुभद्रा जवाली	महिला	२०१०-०८-११	६९	४	८५५४		तेसो	७९८०	
२१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०१०१०१०१०८७६	सिता देवी पञ्च	महिला	२०१०-१०-११	६८	४	८११४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०३१७०४८२४	सुमित्रा डम्मरापाल	महिला	२०१०-०३-१५	६९	४	११०१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०७११०१०५९३	सावित्रा कंडेल	महिला	२०११-०६-११	६८	४	७६९३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६१२१४००२६५	सुमिता पञ्च	महिला	२०१६-१२-१४	६२	४	१८६९		तेसो	७९८०	
२१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०६१६००७९३	सुन्तली सार्की	महिला	२०१४-०६-१६	६७	४	५४६		तेसो	७९८०	
२१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०८१००४७३३	सावित्रा खनाल	महिला	२०१८-०८-१०	६१	४	८६२८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०१०१०२०१३	सावित्रादेवि पञ्च	महिला	२०१४-१०-०१	६४	४	८५३९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४१००५००८७९१	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०१५-१०-०५	६३	४	३६२		तेसो	७९८०	
२१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०११३००९३४	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०१३-०९-१३	६५	४	५६१		तेसो	७९८०	
२१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०८०८००२५२	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०१४-०८-०८	६५	४	६०७		तेसो	७९८०	
२१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९०८१७००५९३	सावित्रा देवी कडेल	महिला	२००९-०८-१७	७०	४	७६३१		तेसो	७९८०	
२१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०७१०३००३७३	हिमकली दमाइ	महिला	२०१४-०५-१३	६५	४	५३२२		तेसो	७९८०	
२१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०९१०००६८६	हरिकला पाण्डे	महिला	२०१४-०९-१०	६४	४	७७८८		तेसो	७९८०	
२१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०६१६००६०१	हिमकला पोखेल	महिला	२०१६-०६-१६	६३	४	८१४५		तेसो	७९८०	
२१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०३१७०३९९३	हूमकला कंडेल	महिला	२०११-०३-१५	६८	४	७७९१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३१५०७६४२	हरीकली पचे	महिला	२०१४-०३-१५	६५	४	३७२३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०८००५१५	हरिकली सुनार	महिला	२०१८-०५-०८	६१	४	७८९२		तेसो	७९८०
२१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२०१००३७५	अमृता वि क	महिला	२०१०-१०-०९	६८	५	१६१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४२८००२३५	इन्दिरा उपाध्याय	महिला	२०१८-०४-२८	६१	५	६९९४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०२०५०२७५९	इन्द्रकला कंडेल	महिला	२०१५-०२-०५	६४	५	१३०९		तेसो	७९८०
२१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५११००४३२	ईश्वरा खट्टी	महिला	२०१४-०५-१६	६५	५	७७८३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०११७०२९२७	उजेली दमाई	महिला	२०१८-०१-१७	६२	५	४१०१७८०२६९५	९८५७०६७३९०५	तेसो	७९८०
२१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११४०२१६४	उमाकान्ति कुमाल	महिला	२०१२-०१-१४	६७	५	१०५३	९८५७०६७३९०५	तेसो	७९८०
२१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०६१००३१५३	कमला गौतम	महिला	२०११-०६-१०	६८	५	८७७	९८६८४२९०३१	तेसो	७९८०
२१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०६११००२४२७	कमला थापा	महिला	२०१६-०६-११	६२	५	९०००	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०८०१००२६६	कालिका देवी सोमरे	महिला	२०१८-०८-०९	६१	५	४१०१७२०११०७		तेसो	७९८०
२१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४१२००३९१	कमला नेपाली	महिला	२०१५-०४-१२	६४	५	९९५०९		तेसो	७९८०
२१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४१०००७२३	कुन्ती घर्ती मगर	महिला	२०१८-०४-१०	६१	५	१११३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१००५००७३७	कमला सार्की	महिला	२०१८-१०-०५	६१	५	१०२१		तेसो	७९८०
२१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४२०००३२४	केशवती सोमरे	महिला	२०१३-०४-२०	६६	५	११८२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२००४१२	खगी कुमाल	महिला	२०१५-०१-१२	६४	५	८३८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०४४०१०२०१०४३	गंगादेवी कंडेल	महिला	२०१४-१२-०५	६४	५	९८३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४१६००३८३	गोविन्द भट्टराई	महिला	२०११-०४-१६	६८	५	११२३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०८२७०००५९	चित्रकला कण्डेल	महिला	२०१६-०८-२७	६३	५	५५००	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४१००२१६३	जान कुमारी कामी	महिला	२०१८-०४-१०	६१	५	११६२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०१३३१७६	जमुनादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-०१	६४	५	९११४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१५०२१२०२३७५	जान कुमारी बलाल	महिला	२०१५-०२-१२	६४	५	११४५	९८५७०१८९०८	तेसो	७९८०
२१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५२५००३४६	जईकला कुमाल	महिला	२०१३-०५-२५	६६	५	७७२		तेसो	७९८०
२१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५१५०१८२८	टोपली कुमाल	महिला	२०११-०५-१५	६८	५	५२१३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२११०५००६२९	ठिक कमारी झोडी	महिला	२०१२-११-०५	६६	५	१४०१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१५०७१५००६४५	डली कामी	महिला	२०१४-०६-१५	६५	५	१०४८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०२०२०१०१२	तिलकुमारी कुमाल	महिला	२०१४-१०-२०	६४	५	५२४६५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५१५०१८४८	तुलसी देवी कामी	महिला	२०११-०५-१६	६८	५	९४३५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०१०१०१२३४	तुलसी कुमाल	महिला	२०१०-१०-०१	६८	५	१०७९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०२१५०२६९४	तुलसीदेवी घर्ति	महिला	२००९-०२-१५	७०	५	५५४		तेसो	७९८०
२१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२०५००४२७	देवीकला सार्की	महिला	२०१३-१२-०५	६५	५	९६१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०५०१७५६	देवका कडेल	महिला	२०१५-०१-०५	६४	५	१०९५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०४४२०२०३०२	धन कमारी बुचा	महिला	२०१०-०४-२२	६९	५	११४५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०३०५०४५३१	नैनकला न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-०५	६९	५	३५४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३०८०१७१९	नन्दकला कमाल	महिला	२०१२-०३-०८	६७	५	११६०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२१०१०११७	पम्फी दमाई	महिला	२०१२-०५-२१	६६	५	११८५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३११००९६९	पुर्णकला उपाध्याय	महिला	२०१०-०३-१९	६९	५	९९५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८१५००९१६	पुतली वि क	महिला	२०१५-०८-१५	६४	५	५०९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१११५००८९	फुलमाया नेपाली	महिला	२०१०-११-११	६८	५	१४४७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११५०८४४६	बेल कुमारी हमाल	महिला	२०१४-१०-०५	६४	५	९००	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०
२१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१४१००५०२००३	बिष्णुमाया गौतम	महिला	२०१४-१०-०५	६४	५	६५७	९८५७०५०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१४०४१५००६७	बाटली पन्थी	महिला	२०१४-०४-१५	६५	५	७०३९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१११००४००४४४	मान कुमारी कुमाल	महिला	२०११-१०-०४	६७	५	१०५१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१७०११००५३१	मनिकला बुचा	महिला	२०१६-०९-१०	६१	५	११५९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२००९०६११००६३४	मनिकला कुमाल	महिला	२००९-०६-१९	७०	५	११११	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०

२२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०२०८००२०९	मिठु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-०८	६२	५	१६९५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०११२०५१२	मंगली कुमाल	महिला	२०१५-०१-१२	६४	५	११११		तेसो	७९८०	
२२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१००५००८४४	मोतिकला गाहा	महिला	२०१२-१०-०५	६६	५	८२१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१२५०२४४	यमकला न्योपाने	महिला	२०१४-०१-२५	६५	५	९०१३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५१२००४१७	राधा सुनार	महिला	२०१४-०५-१२	६५	५	९९९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०३१०५०६४९३	रमा कुमारी अण्डारी	महिला	२०१६-०३-१५	६३	५	४१०१७८००४४९	९८७७०६७९०५	तेसो	७९८०	
२२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०५११०२०१७	राम कुमारी कुँवर	महिला	२०१०-०५-११	६९	५	७०५६	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३०७०१७९१	रुपकला कुमाल	महिला	२०१८-०३-०७	६१	५	४१३०१४१६३	९८७७०६७९०८	तेसो	७४९७	२०७८-१२-०२
२२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११०५०१४९	रामच्चारी रेश्मी	महिला	२०१४-१०-११	६४	५	११०९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०३-३२
२२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८२००४१७	रामकला अण्डारी	महिला	२००९-०८-२९	७०	५	१०४३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८११११००१४८	राधादेवी पाण्डे	महिला	२०१८-११-११	६०	५	१३९२		तेसो	७९८०	
२२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९१७०१२९१	लक्ष्मीमादेवि भुसाल	महिला	२००९-०९-१७	६९	५	१४९५१८४५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९५११३८	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०१८-१०-१५	६०	५	४८८६४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८०५०६२८	विष्णी दमै	महिला	२०१२-०८-०४	६७	५	१०३६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४११००१४९	विष्णु देवी पालुङ्गे	महिला	२०१४-०४-११	६५	५	६७७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१७०२०१३५	शिला दमाई	महिला	२०१७-०१-१६	६२	५	५३८६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७२३०००८४	शशि कुमाल	महिला	२०१६-०७-२३	६३	५	१०४३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१००७००८४८	सावित्रा उपाध्याय	महिला	२०१२-१०-०७	६६	५	७००२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०३-२९
२२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०४२६००१७८	सुमित्रा पौडेल	महिला	२०१०-०४-२६	६९	५	१४१८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६०५०६६९४	सुमित्रा देवी सार्की	महिला	२०१८-०४-०५	६१	५	१२४२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५१२००४०१	सुमा सुनार	महिला	२०१३-०५-१२	६६	५	३९६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०४००१३१३	सावित्रा पालुङ्गे	महिला	२०११-०४-०८	६८	५	१०७७	९८७७०१०९०८	तेसो	७९८०	
२२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०७२५००६७६	सावित्रा उपाध्याय	महिला	२०११-०४-२५	६८	५	७१०९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०३१२००९५७	संसिकला उपाध्याय	महिला	२०१६-०३-१२	६३	५	६९९१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०८०४००३४३	सुमित्रा देवी राना	महिला	२०१४-०८-०४	६५	५	४६७४		तेसो	७९८०	
२२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११०६२०००६८७	सुमित्रा कंडेल	महिला	२०११-०६-२०	६८	५	१४०२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०६१००६६६७	हरीकला पन्त	महिला	२०१८-०६-१०	६१	५	९५३		तेसो	७९८०	
२२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९११११००४५८	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२००९-११-११	६९	६	६४२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०७२८०००९९	इन्दिरा जवाली	महिला	२०१७-०७-२८	६२	६	४३३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९१०१५०३६३८	कमला सिंजाली	महिला	२००९-१०-१५	६९	६	३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०६१५०३७७९	कमला जवाली	महिला	२०१७-०६-१५	६२	६	५१२६५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०५२६०२१९	खणि सोमै मगर	महिला	२०१४-०५-२६	६५	६	६५१		तेसो	७९८०	
२२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१५०५१००३७८	खुमकला नेपाली	महिला	२०१५-०५-१०	६४	६	४१३०१५३४७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०१०२००३५४	गगा देवी क्षेत्री	महिला	२०१६-०७-०८	५८	६	२१४४	९८४७०१०८०२	तेसो	७९८०	
२२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०३१५०३३३	गोम कमारी घर्ति	महिला	२०१३-०३-१५	६६	६	३१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८११०२००२५२	चुनी देबि रेस्मी	महिला	२०१८-११-०२	६०	६	१५५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०२०५०३३३	जानकी भन्ने मायादेवी घर्ती	महिला	२०१३-०२-०५	६६	६	६४२		तेसो	७९८०	
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०४११००५४६	दिलकुमारी पुन	महिला	२०१८-०४-११	६१	६	९५३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१०६०७०१६२३	धन कुमारी कुमाल	महिला	२०१०-०६-०७	६१	६	४१३०१५१४४	९८७७०६७३९०५	तेसो	७९८०	
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०५०४०३६०९	धनसरि जवाली	महिला	२०१८-०५-०४	६१	६	२५०	९८६८५२१०३१	तेसो	७९८०	
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०६०६०७०२४४	धनकमारी कुमाल	महिला	२०१८-०६-०७	६१	६	१४४	९८४७०९८४०२	तेसो	७९८०	२०७९-०३-३१
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१४०४०४०४०२७५	नन्दि कमारी घर्ति	महिला	२०१४-०४-०४	६५	६	८१३	९८६८५२१०३१	तेसो	७९८०	
२२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०५२५००४३२	पतली नेपाली	महिला	२०१६-०५-२५	६३	६	४१२६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०७-३०
२२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०३१००१७७९	फुर्सी नेपाली	महिला	२०१८-०३-१०	६१	६	४१३०१५३२८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०६१५०१३६३	फुलमाया देबि घर्ति	महिला	२०१७-०६-१५	६४	६	६९		तेसो	७९८०	

२२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७९५०१५९२	बिना कला झेंडी	महिला	२०११-०७-१५	६८	६	४८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०८२०७०३४३	बाल कुमारी सारु	महिला	२०१८-०२-०७	६१	६	३९२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५०३०१४८५	बिष्णु कुमारी पुन	महिला	२०११-०५-०३	६८	६	४३८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५१७००४८८	भूम कला सुनार	महिला	२०१५-०५-१७	६४	६	३६३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६११०४००४७८	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-११-१४	६२	६	६७६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८१५०३४०३	मनि कला घर्ति	महिला	२००९-०८-१५	७०	६	३४८०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२०४००९१५	मिना कुमारी जवाली	महिला	२०११-०२-०७	६८	६	१७१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७१२००४३१	मोटिकला थापा	महिला	२०१३-०७-१२	६६	६	४६९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४११००२२२	मान कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०४-११	६७	६	९२३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१००१६९४	मोती कुमारी गौतम	महिला	२०१०-१२-१०	६८	६	५१३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७४४२२००२६३	यमादेवी घर्ति	महिला	२०१७-०४-२२	६२	६	३३८०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१००२०१८३८	राधिका घिमिरे अन्जे राधिका शर्मा	महिला	२००९-१०-०२	६९	६	६६३३		तेसो	७९८०	
२२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७२१००३९८	रविकला जवाली	महिला	२००९-०७-२१	७०	६	३१२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९०६००१५२	रेनुका देवि सावत	महिला	२०१५-०९-०६	६३	६	६१९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२२६००३०१	लालमति मगर	महिला	२०१७-१२-२६	६१	६	१०६२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२०७००७९३	लोकेश्वरी जवाली	महिला	२००९-१२-०७	६९	६	९०३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४१२००७३४	लक्ष्मी देवि झेंडी	महिला	२०१८-०४-१२	६१	६	३८८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०५०२७५७	लिला कुमारी थापा	महिला	२०१६-०१-०५	६२	६	४१६६४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०२०२०४५३	लाल कुमारी सूर्यवंशी	महिला	२०१८-०४-०२	६१	६	८३७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७०७००९२२	लिला कुमारी साठीघरे	महिला	२०११-०७-०७	६८	६	९२	९८७७०७०३९०५	तेसो	७९८०	
२२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४१०१०१२८३	शान्ती चुदारा	महिला	२०१८-०४-१०	६१	६	८४७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१०८०२७००३४८	शारदा सुनार	महिला	२०१६-०८-२५	६२	६	४५६५८	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
२२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०२१०११४९	समिता जैसी जवाली	महिला	२०१६-०२-११	६३	६	१८१०४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१११४००४३९	सरला देवि दर्लामी	महिला	२०१८-०१-१४	६१	६	४१३०१५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०४०३०१७९१	सेती नेपाली	महिला	२०१२-०४-०३	६७	६	४४४१८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८८-१०-०१	२०१०१०२०२१७३	सुन्तली जवाली	महिला	२०१०-०१-०२	६९	६	८३४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५१७०४०१९	सावित्रा देवी घर्ति मगर	महिला	२०१४-०५-१५	६५	६	८५६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१११०११४८३	हस्ती कुमारी अर्याल	महिला	२०११-०१-१२	६८	६	२३२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३१३०१०५४६	हिमकला लम्तरी थापा	महिला	२०१६-०३-१३	६२	६	२५८१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०७०२०२७२	हरिकला राना	महिला	२०१८-०१-०७	६१	६	१७६७	९८७७०६३९०५	तेसो	७९८०	
२२७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०११२००३३७	उमकला न्यौपाने	महिला	२०२३-०९-१२	५७	१	५०६०	९८४१९७८८१	तेसो	७९८०	
२२७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५१००२१०१	उमा पोङ्याल	महिला	२०२०-०५-१०	५९	१	३८७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०४२५००२४९	कण्ण कुमारी घर्ति	महिला	२०४२-०४-२५	३७	१	४१०१७२०२१७४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२७८	विधवा	२०७८-१२-०१	२०४०१०१३०१८६३	केसरा भण्डारी	महिला	२०४०-१०-१३	३८	१	४१११०१८१७९०९	९८४६३४४१४७	तेसो	२६६०	
२२७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३१३००५७७	कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२३-०३-१३	५६	१	९३९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०३०२००३२७	कलादेवी सार्की	महिला	२०२१-०३-०२	५८	१	४१८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०३०७००१६१	कमला कामी	महिला	२०३१-०३-०७	४०	१	४१४	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२२८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०२१८०१११५	खगिश्वरा खराल	महिला	२०४१-०२-१८	३८	१	५२३१५	९८४४७७७०४९	तेसो	७९८०	
२२८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८०१११२०३४२	गोमा भण्डारी	महिला	२०४८-०८-११	३१	१	४१०१०७४०२५५१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१००५००७२८	गिता भण्डारी	महिला	२०३२-१०-०५	४६	१	७९३२९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८५	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३४०४१२०१३८२	गंगा पञ्च भण्डारी	महिला	२०३४-०४-१२	४७	१	०४५१६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८६	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३१०२२०८०९२४	गोमा भण्डारी	महिला	२०३१-०२-२८	४०	१	४१३०१८४४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८७	विधवा	२०८८-१०-०१	२०४३०८२२०१९६४	गीता सुपेदी	महिला	२०४३-०८-२२	३६	१	४१३०१८५१७	९८६७०४११९५	तेसो	७९८०	
२२८८	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४१२२३००११२	गौमती सुनार	महिला	२०२४-१२-२३	५४	१	२०६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२८९	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३०५१००५६६३	गिता थापा मगर	महिला	२०३०-०५-१०	४९	१	४१३०९	९८०५४६०७७१	तेसो	७९८०	

२२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०९१००४६५३	गिता वि क	महिला	२०३८-०१-१०	४१	१	०२८२०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०३१७०१२२२	चन्द्रकला नाम्जाली	महिला	२०१९-०३-१५	६०	१	६१५१६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०२१२०१७०३	छविकला सुर्जी	महिला	२०२४-०२-१२	५५	१	१८१३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०७०१००२७२	जमूना न्यौपाने	महिला	२०२८-०७-०७	५१	१	४२८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०१०१००७४८	जाना भट्टराइ	महिला	२०३४-०१-०१	४५	१	३८४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०७११००८७४	टोपा कुमारी भट्टराइ	महिला	२०३६-०७-११	४३	१	३११३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२२९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४१००२५७५	टिकाकला राना	महिला	२०१९-०४-१०	६०	१	४३८६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७८-१२-२५
२२९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०८०१००२३९	डिलमाया थापा	महिला	२०२६-०८-०९	५३	१	२५६	९८६६७३३१९९	तेसो	७९८०	
२२९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४०५००९८६	देवी कामी	महिला	२०३२-०४-०७	४७	१	४१३०१८२७८	९८७७६७९८	तेसो	७९८०	
२२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४०४००५७६	दमन्ती विश्वकर्मा	महिला	२०२४-०४-०४	५७	१	९३१९	९८४९०१०४६३८	तेसो	७९८०	
२३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११३००३२९	देवकला भण्डारी	महिला	२०२०-११-१३	५८	१	४६२१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१६०१००१	देवि कुमारी भण्डारी	महिला	२०१९-०५-१६	६०	१	११५०	९८७७०६४७००	तेसो	७९८०	
२३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०४००८१५	धनीकला आले	महिला	२०२१-०५-०४	५८	१	१५६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०९१३०१५८८	धनमाया चुदारा	महिला	२०४३-०९-१३	३५	१	४१३०१८१३२३	९८६४४४०१५२	तेसो	७९८०	
२३०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०२१६००१७७	नर्मता भण्डारी	महिला	२०३२-०२-१६	४७	१	५७१९२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२१०००८४४	नरीकला पल्ली	महिला	२०३०-०२-१०	४९	१	११०१६	९८४६७१६७९८	तेसो	७९८०	
२३०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३११००१३३	पुर्णकला आले	महिला	२०२६-०३-११	५३	१	७८१०	९८७७६७९८	तेसो	७९८०	
२३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०७१०००६६१	पार्वता कामी	महिला	२०२०-०६-१०	५९	१	१७६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०३१७००२६४	पार्वती भण्डारी	महिला	२०२७-०३-१७	५२	१	४६००	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०७१३००३०३	भगवती पाण्डे	महिला	२०१९-०७-१३	६०	१	४५६६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११११२००२३८	भगवती बस्नेतभन्ने देवका क्षेत्री	महिला	२०२१-११-१२	५७	१	३६००	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३११	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३२०८०१०१२८२	भगवती भण्डारी	महिला	२०३२-०८-१०	४७	१	४७८२०	९८७०५१०६९०८	तेसो	७९८०	
२३१२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०७२८००२३३	मनरुपा पाण्डे	महिला	२०२२-०७-२८	५७	१	९४६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३१३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७१२०४००१७२	मतीकला भण्डारी	महिला	२०२७-१२-०४	५१	१	४६३७	९८६७२३४६८	तेसो	७९८०	
२३१४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२१२००३३६	मिना भण्डारी	महिला	२०२५-०२-१२	५४	१	३५१	९८७७६७९८	तेसो	७९८०	
२३१५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६१०२५१४१८	मिना बोटे	महिला	२०३६-१०-२५	४१	१	४१०-१-७७-००४८८	९७४२९०४६७४	तेसो	७९८०	
२३१६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०११७०१९२५	मनरुपा न्यौपाने	महिला	२०२१-०१-१५	५८	१	४७७४	९८७७०६१७९८	तेसो	७९८०	
२३१७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०६१०४००१०७	मिना घर्ती मगर	महिला	२०३७-०६-१४	४२	१	४१०१७२०२१७४	९८४४७९६५३५०	तेसो	७९८०	
२३१८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०११२००४४६	राधिका भण्डारी	महिला	२०२७-०१-१२	५४	१	२४१८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३१९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०१११००३३४	राधिकादेवी न्यौपाने	महिला	२०२४-०१-११	५५	१	५२०८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१९०११६००१५३	रामकली सार्की	महिला	२०१९-०१-१६	५९	१	४७७३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०५०४००६७३	राधिका न्यौपाने	महिला	२०२३-०५-०४	५६	१	८३८	९८७७०५०७९०८	तेसो	७९८०	
२३२२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०९१५०१३२७	रिता भण्डारी	महिला	२०३६-०९-१४	४२	१	४१३०१८१६५	९८७७६७९८	तेसो	७९८०	
२३२३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०११००१३१	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२६-०१-१०	५३	१	४५६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०३०२००४५३	लक्ष्मिमा पल्ली	महिला	२०२४-०३-०२	५७	१	४१३०१८११९७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००३१६००९४८	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०३०-०३-१६	४९	१	४१३०१८१९५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४३०५१२०२५११	लक्ष्मी कामी	महिला	२०४३-०५-१२	३६	१	०१०१७५०४४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३४०४१८००१०३	लक्ष्मी गाहा	महिला	२०३४-०४-१८	४७	१	४५४४९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७१२१६००३७६	लक्ष्मी नाम्जाली	महिला	२०४७-१२-१६	३३	१	४१३०१८९५६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३२९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७१०२१००२२७	लिलादेवी सार्की	महिला	२०२७-१०-२१	५३	१	३१८	९८१७४५२१०६	तेसो	७९८०	
२३३०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०१२०१००३३३	लक्ष्मीमा भण्डारी	महिला	२०२०-१२-०९	५८	१	३००	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३३१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८०९१५०१०८	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३८-०१-१५	४०	१	१६०४४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३३२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०५१००५२४६	लक्ष्मीमा कामी	महिला	२०३३-०५-१०	४६	१	६१९९	९८६७७५११०८३	तेसो	७९८०	
२३३३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०९०१००२१२	लक्ष्मीमा कामी	महिला	२०२९-०१-०१	५०	१	६०५३५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३३४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४००६१५००६३७	विस्तु कामी	महिला	२०४०-०६-१५	३९	१	४१११०१८१००५६९	९८४१७६६८३	तेसो	७९८०	

२३३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४१००१३३५	शान्तीदेवी भण्डारी	महिला	२०२५-०४-१०	७४	१	४१३०१८३९८		तेसो	७९८०	
२३३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०६०८०१२३२	शोभा ढेगा	महिला	२०४१-०६-०८	३८	१	४१३०२३२७१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७१५००७४८	सेतुकला कामी	महिला	२०२३-०६-१५	५६	१	३२२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०३०८०११९१	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०३९-०३-०८	४०	१	४१३०१८३१४	९८४४७६७४५०	तेसो	७९८०	
२३३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३११००३०४	सुमित्रा सुबेदी	महिला	२०२०-०३-११	५९	१	५०७७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०१०३०२४८७	सविता भण्डारी	महिला	२०४२-०१-०३	३६	१	२३७	९८४६०९८४०२	तेसो	७९८०	
२३४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५२०८०४८६४८६	सरस्वती भण्डारी न्यौपाने	महिला	२०५२-०८-०४	२७	१	००४८३	९८५७०६१७९८	तेसो	७९८०	
२३४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०८२००१९२४	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०३८-०८-२०	४१	१	३२१९०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८२४००१६७	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०२०-०८-२४	५९	१	३१७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४१००१९८७	सिता क्षेत्री	महिला	२०२१-०४-१०	५८	१	४१३०१८	९८५७६६७९८	तेसो	७९८०	
२३४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२४४०३१००५	सावित्रा बलाल	महिला	२०३२-०४-०३	४७	१	१०८१०५६७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०८१४००२५५	सविता पाण्डे	महिला	२०२१-०८-१४	५८	१	५०२५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०८०६००३९१	सिता सार्की	महिला	२०२६-०८-०६	५३	१	१६१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०८२०१०२७	उमा कुमारी पच्छैया	महिला	२०२८-०८-२८	५१	२	३७२२	९८६०९२२४३	तेसो	७९८०	
२३४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६०७००८०६	कल्पना देवी खनाल	महिला	२०२२-०६-०६	५७	२	१४६०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-03-31
२३५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०७२५०१०१३	केशरा टण्डन	महिला	२०२५-०६-२५	७४	२	००५८५	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२३५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७०४००७६६	कला सिंजाली	महिला	२०३३-०६-०४	४६	२	४१०१-७८-०६८३६	९८६७०४०२८०	तेसो	७९८०	
२३५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०५०१००१९६१	कमला ढाकाल	महिला	२०३१-०५-०१	४८	२	४१३०१७।७७	९८६७०३४७२	तेसो	७९८०	
२३५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०६१२००७२८	कमला कुमारि रजाली	महिला	२०३४-०६-१२	४७	२	६९७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०८०३००२१२	कुवारी रजाली	महिला	२०२८-०८-०३	५१	२	६७९३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०२१०००४५१	केशरा पच्छैया	महिला	२०२७-०२-१०	५२	२	६५६६	९८४९५२९२८१	तेसो	७९८०	
२३५६	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३१०१८००१३७	कौशिला गाहा	महिला	२०३१-१०-१८	४७	२	६३४९४	९८४७००५७९१	तेसो	७९८०	
२३५७	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३२०२२३०००४१	कृष्णा कुमारी राक्स	महिला	२०३२-०२-२३	४८	२	२१२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३५८	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२६०६१३००४९३	केमकला रजाली	महिला	२०२६-०६-१३	५३	२	१०९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३५९	विधवा	२०८८-१०-०१	२०५०९२००२३२१	कमला खनाल	महिला	२०५०-०९-२०	२८	२	०७८३६	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२३६०	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२३०९०३०१८६९	कमला पच्छैया	महिला	२०२३-०१-०३	५६	२	४११०१७।१७५७६	९८६७४८४४४४	तेसो	७९८०	
२३६१	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४११०२००१३४	कमला देवी गाहा	महिला	२०२४-११-०२	५४	२	५५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३६२	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२८०६०२००२८३	गंगादेवी रजाली	महिला	२०२८-०६-०२	५१	२	१३८२	९८६६४७२७५७	तेसो	७९८०	
२३६३	विधवा	२०८८-१०-०१	२०१९०२२०२०१७४	गोमाकला कार्की	महिला	२०१९-०२-२०	६०	२	३६७०	९८४७०४०२२३८	तेसो	७९८०	
२३६४	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२८०९०४००६०६	गीता कामी	महिला	२०२८-०९-०४	५०	२	४१३०१७।३१०	९८६७९२८००३	तेसो	७९८०	
२३६५	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२२०१०१००७५५	चन्द्रकला रेख्मी	महिला	२०२२-०१-०८	५७	२	८०४९०	९८४७४०१९६६१	तेसो	७९८०	
२३६६	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२९०५१२००२७८	चन्द्रीकला राक्स	महिला	२०२९-०५-१२	५०	२	१२०	९८४७४९२८७८९	तेसो	७९८०	
२३६७	विधवा	२०८८-१०-०१	२०१९०११००१८७४	चन्द्रकला सिंजाली	महिला	२०१९-०१-१०	६०	२	१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३६८	विधवा	२०८८-१०-०१	२०४१०५१००४९८	छविकला राकसकोटी	महिला	२०४१-०५-१०	३८	२	४१३०१७।१६६	९८४९४८७५७८	तेसो	७९८०	
२३६९	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२००२१०८००१३	डिलमाया रजाली	महिला	२०२०-०२-१८	५९	२	७६७३२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-03-30
२३७०	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२८०४०७०३७१५	तलसा पच्छैया	महिला	२०२८-०४-०५	५१	२	१३८	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२३७१	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२२१०१७०१२४७	तिल कुमारी राना	महिला	२०२२-१०-१५	५६	२	३६६७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३७२	विधवा	२०८८-१०-०१	२०१९०३१९००९८६	तुलसी टण्डन	महिला	२०१९-०३-१९	६०	२	५५२२	९८५७६७९८	तेसो	७९८०	
२३७३	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३८०४०८००६९२	तुलसी रेख्मी	महिला	२०३८-०४-०६	४१	२	४१३०१७।१०१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२३७४	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२५०११५०६५६२	थानिकला पच्छैया	महिला	२०२५-०१-१५	५४	२	४१०१७८०६०६८	९८४६३७५९४०	तेसो	७९८०	
२३७५	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४०४४४०१९७४	देवी पच्छैया	महिला	२०२४-०४-२४	५५	२	४२५	९८५७०५०७९०८	तेसो	७९८०	
२३७६	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२८०८०१०१३३९	देवका टण्डन	महिला	२०२१-०८-०१	५८	२	१०७७	९८४६८३७०५६	तेसो	७९८०	
२३७७	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२३०११५००९८	दिला घर्ती	महिला	२०२३-०१-१५	५६	२	४१३०१७।३५१	९८६७४४९५१०	तेसो	७९८०	
२३७८	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२३०३२०००३०३	धनकला टन्डन	महिला	२०२३-०३-२९	५६	२	८३०७		तेसो	७९८०	
२३७९	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४०१०५००९४८	धन कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०१-०५	५७	२	४१३०१८३८५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२३८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०२१५००८३३	धनमाया गाहा	महिला	२०३६-०२-१५	४२	२	४९३०१७।२५६	९८६९९३२५२१	तेसो	७९८०
२३८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१०४००१७२	धनमाया रेश्मी	महिला	२०२५-१०-०४	५३	२	४१३०१७।१३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०३१८००१७२	धनमाया सारु	महिला	२०३६-०३-१८	४३	२	१०१४१	९८६४६६२५०७	तेसो	७९८०
२३८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०११५००६१६	नैना कुमारी रजाली	महिला	२०३८-०१-१५	४१	२	४१०१७।२०२७१०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५२२००६६८	नैनादेवि दमे	महिला	२०२१-०५-२२	५८	२	४९३०१७।२२६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१७०५२२००६७४	प्रशन्न कुमारी टण्डन	महिला	२०२५-०९-२३	५३	२	७५	९८५७०६८९०८	तेसो	७९८०
२३८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५२१००७६	पार्वती भण्डारी	महिला	२०२५-०५-२१	५४	२	४१०१७५०७२३२	९८६७०४०२८०	तेसो	७९८०
२३८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४००१११	पार्वती भण्डारी	महिला	२०१९-०४-०९	६०	२	३३४२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४१२००२९९	पार्वती राकसकोटी	महिला	२०२६-०४-१२	५३	२	५२९९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३१५०३२०२	पवि पच्छैया	महिला	२०२०-०३-१५	५९	२	२२४५	९८४०६७०४४९	तेसो	७९८०
२३९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१०६००४७१	पुलिकला राकस	महिला	२०३०-०१-०६	४९	२	४७	९८६१२०६२८२	तेसो	७९८०
२३९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२०५०८०८	बनिमाया सार्की	महिला	२०२२-१२-०५	५६	२	४११०१७।११२९३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०४०१००७५६	भ्रुमा पच्छैया	महिला	२०३५-०४-०१	४४	२	४१३०१७।१२६		तेसो	७९८०
२३९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८२३००२५३	भ्रुमा कुमारी राना	महिला	२०२४-०८-०३	५५	२	३३८९	९८६३२२४६।१८	तेसो	७९८०
२३९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००११२००२५५१	माया कुमारी सोमरे	महिला	२०३०-०१-२०	४९	२	३९३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८११००४८८	मिना कमारी पच्छैया	महिला	२०२०-०८-०१	५९	२	३९००	९८४०६७०४०३	तेसो	७९८०
२३९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२००८१२०१०१८६१	मिना टन्डन	महिला	२०२२-०६-०१	५७	२	४९३०१७।१७७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२३९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१०८००११६३	मञ्जु पच्छैया	महिला	२०२५-१०-०८	५३	२	४९३०१७।१७३	९८६७८७४४४७	तेसो	७९८०
२३९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९२१००७४४	मनिकला दमाई	महिला	२०३०-०९-२९	४८	२	४१३०१७।१२८१	९८४७५३६७४७	तेसो	७९८०
२३९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७२५००१२८	मञ्जु पौडेल	महिला	२०३३-०७-२५	४६	२	३१९३	९८५७६७९८	तेसो	७९८०
२४००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६२५००७५८	यमकला आले	महिला	२०१९-०६-२५	६०	२	१३४५	९८५७६७९८	तेसो	७९८०
२४०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०११००१६०५	रमा राकस	महिला	२०४४-०१-१०	३५	२	४१३०२३२९	९८५७०५१७९०८	तेसो	७९८०
२४०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४१००२६७४	रामकली खासु	महिला	२०२४-०४-१०	५५	२	३९९९	९८६४४४१७५८	तेसो	७९८०
२४०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६२५०१४३७	राधिका देवि पच्छैया	महिला	२०२५-०६-२५	५४	२	९५०५	९८४७१७।११९	तेसो	७९८०
२४०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०१०५०६६१७	रुपा राकस	महिला	२०३५-०१-०५	४४	२	४९३०१७।१८१	९८६२२७२२०१	तेसो	७९८०
२४०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०१०५००४८८	रामगाया राकस	महिला	२०३४-०१-०५	४५	२	३०५५६	९८४८८१७५३३	तेसो	७९८०
२४०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३१२००४९८	राधिका रेश्मी	महिला	२०२२-०३-१२	५७	२	१३४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३०४०२३०१	रेमकला सिंजाली	महिला	२०२२-०३-०४	५७	२	३५०१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०५१२००२६६	लुमीकान्त रजाली	महिला	२०२९-०५-१२	५०	२	४१३०१७।३५५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६२१०००८१	लालमती पोड्याल	महिला	२०२२-०६-११	५७	२	१२६०	९८६२४२०३५०	तेसो	७९८०
२४१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०३०१८५६	लक्ष्मी मिनू	महिला	२०२५-०१-०३	५४	२	४११०१७।१६६१४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३१७००१९८	विन्दा कुमारी सारु	महिला	२०२३-०३-१६	५६	२	१३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०७१०००२८६	शान्ति पच्छैया	महिला	२०३२-०६-१०	४७	२	४९३०१७।१६८	९८४७४७।१६३९	तेसो	७९८०
२४१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०११५०१५२७	श्याम कुमारी राकसकोटी	महिला	२०३५-०१-१४	४३	२	६२९२७	९८६७५३७५११	तेसो	७९८०
२४१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०५०१३३३	सीता रजाली	महिला	२०२६-०४-०५	५३	२	२३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२१२०१७५३	सिता वि क	महिला	२०२८-०२-१२	५१	२	४९३०१७।१५७	९८१११९६९११२	तेसो	७९८०
२४१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०२००४५७	सोमा पच्छैया	महिला	२०४५-११-१७	३३	२	४९३०१७।३४९	९८६९५४७१६७	तेसो	७९८०
२४१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७०३०००५७	सरला राना	महिला	२०३३-०७-०३	४६	२	४१३०१७।१०९४	९८६७४९२७४४४	तेसो	७९८०
२४१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१००६००६३९	सेती सार्की	महिला	२०३०-१०-०६	४८	२	४१३०१८३८८	९८४२२९०४०००	तेसो	७९८०
२४१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८१५०१३८७	सुमित्रादेवी पाण्डे	महिला	२०२४-०८-१५	५५	२	१२६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०८०३००२२३	हेमकला पच्छैया	महिला	२०२८-०८-०३	५१	२	४००३	९८६९९३२९०८	तेसो	७९८०
२४२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०११०१०३००२१७	हिम कुमारी बलाल मगर	महिला	२०१९-१०-०३	५९	२	२१७६	९९७४६३६८५९०	तेसो	७९८०
२४२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०११५०१५०६	अमिका देवी पौडेल	महिला	२०२४-०१-१५	५५	३	१४६७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५२५०१२७८	अञ्जु विश्वकर्मा पन्थी	महिला	२०२७-०५-२५	५२	३	०७५३७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०
२४२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०६१००१५८	इन्द्रकला कँडेल	महिला	२०२९-०६-१६	५०	३	३५७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०

२४२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४२८०००६४	इन्द्र कुमारी गाहा	महिला	२०२१-०४-२८	५८	३	५९१६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३०९०२८७	उमाकला खासु	महिला	२०२८-०३-०९	५१	३	१२४७०	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१११०७०१६१८	कमला न्यौपाने	महिला	२०३९-११-०७	३९	३	४१०७२०१३०३	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७८०६००३८४	कमला कापले	महिला	२०३५-०८-०६	४४	३	४०३०१९।१५०	९८६७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३०७०१३९१	कमलादेवि पन्थ	महिला	२०२०-०३-०७	५१	३	१३८१	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०।११५०२२१२	कविता सर्टडगे	महिला	२०३०-११-१५	४८	३	२६७७७	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३१	विधवा	२०७८-१२-०१	२०३३०३०५०२३८८	कोपिला दमाई	महिला	२०३३-०३-०७	४६	३	४१०७४०३९००	९८७०६७९०८	तेसो	२६६०	
२४३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०२१३०१४३५	कविता राना झाक्री	महिला	२०४३-०२-१३	३६	३	७७८४४	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०२००६११	कुमारी बलाल	महिला	२०२२-१०-२०	५६	३	१३८९	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६।११५००५३४	कमला दमाई	महिला	२०३६-११-१५	४१	३	४१३०।१०२५०	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७।००९००४०७	कौशिला आर्याल	महिला	२०२७-१०-०९	५१	३	३५९	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३०२०७९८४	खिमकला सार्की	महिला	२०२६-०३-०२	५३	३	४४९	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८२९००२१३	खणिश्वरा पन्थ	महिला	२०२७-०८-२९	५४	३	४१३०।१९-२१२	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०३२०००५०५	खिम कुमारी सार्की	महिला	२०१९-०३-२०	६०	३	७१७१	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७।२११००१०५	खड़क कुमारी बुचा	महिला	२०२८-१२-११	५१	३	२७७६	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७०६०००७७	गंगा खनाल	महिला	२०२३-०७-०६	५६	३	४१३०।१९-२१२	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०।४१००११६१	गिता अर्जेल	महिला	२०३०-०४-१०	४०	३	८६५८५	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३।१४०१०१६	गंगा अर्याल	महिला	२०२२-०३-१४	५७	३	२८०३	९८७०६७९८	तेसो	७९८०	
२४४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६।१।११००७४७	गोमा कापले	महिला	२०२६-१।।-१८	५२	३	४१।०।७६०३०।११	९८७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८।१६००८०१	गोमा कंडेल	महिला	२०२४-०८-१६	५७	३	४१३०।१९-२१२	९८७०६७९८	तेसो	७९८०	
२४४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०८।०५०२३६३	गिता गाहा	महिला	२०४३-०८-०५	३६	३	४१३०।१९-२१२	९८७०६७९८	तेसो	७९८०	
२४४६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०५२०००३६१	गंगादेवी पोखरेल क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-२०	५६	३	५९४३	९८७००।१०१०८	तेसो	७९८०	
२४४७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०९।२८००१५२	चम्मेली खत्री	महिला	२०२२-०९-२८	५६	३	११०४७	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४४८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०।।।०।८।६०००२३१	चेन्टीकला घर्ती	महिला	२०।।।-०८-१६	६०	३	५७७५	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४४९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०।८।५००६६९	चित्रकला पन्थ	महिला	२०२३-०८-१५	५६	३	४०५६	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	2079-03-32
२४५०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६।०।२।१०।।।१२४	जमुना पन्थ	महिला	२०२६-०।।-१८	५३	३	१२९।।	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०।।।१५०२६२६	जानु कुमारी नेपाली	महिला	२०३०-१।।-१५	४८	३	४।।०।।।१९।।४३७	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२।।।२।।०।।।३७	झूपी कंडेल	महिला	२०२२-०।।-२।।	५७	३	९४५६	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३।।।७।।४००।।।२६	झाँविकला सर्टडगे	महिला	२०२३-०।।-१४	५६	३	२।।७५	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२।।।२।।०।।।१२९	टारो सुनार	महिला	२०२२-०।।-२।।	५७	३	६६३	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४।।।५।।५।।।२८४	डिलमाया गाहा	महिला	२०२४-०।।-१।।	५७	३	६२।।३	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१।।।६।।२००।।।२४९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०।।-२०	५८	३	१३।।७	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५।।।०।।।१५७४	तुल्सीदेवि अर्याल	महिला	२०२५-०।।-०।।	५४	३	५०।।३	९८४।।।४।।।४।।।७४	तेसो	७९८०	
२४५८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८।।।०।।।४।।।४२	थमी सार्की	महिला	२०२८-०।।-०।।	५१	३	५७५२	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४५९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६।।।४।।।२००।।।५१७	दर्गीकला बुचा	महिला	२०२६-०।।-२।।	५३	३	२३८७	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	2079-02-20
२४६०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४०।।।७।।।२००।।।४८६	दिपा पन्थ	महिला	२०४०-०।।-२०	३९	३	४।।।०।।।१५८।।।	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४०।।।२।।।३००।।।२६४	निमाकला पाण्डे	महिला	२०४०-१।।-३०	३८	३	४।।।३।।।१।।।५	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३।।।१।।।०।।।६४३	नानु कापले	महिला	२०३।।।-१।।-०७	४२	३	४।।।३।।।१६।।।२	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०।।।१।।।२।।।२९।।।६९	पेमकला टण्डन	महिला	२०।।।-१।।-३०	६०	३	९३।।।४८	९८६।।।७०६।।।७९०८	तेसो	७९८०	
२४६४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३।।।१।।।३००।।।२९३	पृतला अर्जेल	महिला	२०२३-०।।-१।।	५५	३	३६८	९८६।।।७०६।।।७९०८	तेसो	७९८०	
२४६५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०।।।५।।।१००।।।३९२	पार्वती वि.क.	महिला	२०२०-०।।-०९	५९	३	५७६३	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०।।।६।।।१००।।।३४४	पूलिकला पन	महिला	२०२०-०।।-१।।	५९	३	५८८२	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९।।।२।।।२००।।।१६६	पार्वता पन्थ	महिला	२०२९-०।।-०६	५०	३	७०८३	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७।।।१।।।१००।।।६८८	पविकला रेखमी	महिला	२०२७-०।।-१।।	५१	३	५३।।।६७	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	
२४६९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४।।।१।।।२।।।३३९	पुतला महत	महिला	२०२४-१।।-१।।	५४	३	९६५५	९८७००।१०८०८	तेसो	७९८०	

२४७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०९१२००८२६	बदुटिकला बुचा	महिला	२०२२-०९-१२	५६	३	१३७६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०४०४०४२१	बिञ्जी पाण्डे	महिला	२०३०-०४-०४	४९	३	४१०१०७२०३७६१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२१५०२२८८	भिमकला घिमिरे	महिला	२०१९-१२-१५	५९	३	७२८९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३२३००७३३	भुमीकला रेस्मी	महिला	२०२३-०३-२३	५६	३	५७०७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०४१८००१६९	मन अर्जेल	महिला	२०३३-०४-१८	४६	३	५१२६३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०९१००२००९	महारी सार्की	महिला	२०२६-०९-१०	५२	३	९५३४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०८११००४५६	मिना पौड़ियाल	महिला	२०४६-०८-११	३३	३	४१३०२४१९५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	२०७९-०३-३१
२४७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०८१०००६४७	मिना कमारी रेस्मी	महिला	२०२९-०८-१०	५०	३	१३८०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०२०७००२६२	माया देवी सुनार	महिला	२०३५-०२-०७	४४	३	४१०१७१०६५५२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७११००१०७	मान कुमारी पन्थ	महिला	२०२६-०७-११	५३	३	१४३२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१००१३६१	मञ्जु कुमारी टप्पन	महिला	२०३८-०१-०८	४१	३	०५०९८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०३१७००११९८	मधु कुमारी थापा	महिला	२०१९-०३-१७	६०	३	१३८८	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२४८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०८२४००३१८	मनकली विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०८-२४	६०	३	२१३३२	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२४८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०३१५०६२२३	ममता पुन राना	महिला	२०४७-०३-१५	३२	३	४६१००११८०२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६०३००३८९	मनिकर्ण बढाथोकी	महिला	२०१९-०६-०३	६०	३	५३३३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०२२१००६३१	मिनादेवि सार्की	महिला	२०३२-०२-२१	४७	३	३७३२९	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२४८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०१२३००२२६	माया न्यौपाने	महिला	२०४१-०१-२३	३८	३	२६५३७		तेसो	७९८०	
२४८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०१०५००४४	यमकला अर्जेल	महिला	२०३१-०१-०५	४८	३	८५०२		तेसो	७९८०	
२४८८	विधवा	२०७८-११-०१	२०२४०८०७०२११६	यमकला पन्थ	महिला	२०२४-०८-०७	५७	३	४१३०११४६१	९८७७०६७९०८	तेसो	५३२०	
२४८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०२२०२७४	रेखा अर्याल	महिला	२०२४-१०-२२	५४	३	४१०१७१०८१६४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२०१००३१३	रामकली सार्की	महिला	२०३०-१२-०१	४८	३	४११०१८-२९७२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३११२०१००५१२	रेमकली थामी	महिला	२०३१-१२-०१	४७	३	४१५५४	९८७७०१०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०११५०१४३४	राधादेवी पौड़ियाल	महिला	२०२३-०१-१५	५६	३	१२७०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०९१००६४७	रुकी कामी	महिला	२०२६-०९-११	५२	३	३८७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०४१४००११६	रुपा खत्री	महिला	२०३६-०४-१४	४३	३	३८८६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४०५७१०००३४७	रुपा दमाई	महिला	२०४०-०५-११	३८	३	४१-०१०७४-०४०४४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४०४१७०१२७९	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२०४०-०४-१५	३९	३	२६५८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७१२२७००१११	लक्ष्मी जवाली आत्रेय	महिला	२०२७-१२-२७	५१	३	२११२२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३१०१०८००४२३	लाली टप्पन	महिला	२०२३-१०-१८	५७	३	४९४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२४९९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०७०७००६३८	लक्ष्मी टप्पन	महिला	२०२३-०७-०७	५६	३	५५६१	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२५००	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०४१५०३६८४	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२०४०-०४-१५	३९	३	४१३०१९२६५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०७२८००५३३	लालमाया बलाल	महिला	२०२५-०४-२८	५४	३	४१३०१९४४०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६११०४००२४२	लक्ष्मी पौड़ियाल	महिला	२०२६-१-१०-४८	५२	३	५९९४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५११०९००२४२	लक्ष्मी बलाल	महिला	२०३५-१-१०-१०	४३	३	७०९७७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२११०१००४७३	लिला देवी अर्जेल	महिला	२०२१-१०-१०	५७	३	१३५९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०१३०००४८७	लिलिता सार्की	महिला	२०३१-०१-३०	४८	३	०७२२२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१०१७००१२५	लक्ष्मी कापले	महिला	२०३०-१०-१७	४८	३	४११०१०८८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०१०५०११३	विर कुमारी सार्की	महिला	२०२७-०१-०५	५२	३	१२८१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१२१३००१८८	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०३८-१२-१३	४०	३	३०८२०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५०९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०४१५०२८०७	विष्णु खाशु	महिला	२०३३-०४-१५	४६	३	१३०१९	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२५१०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०३०२००५६६	विन्दु के.सी.	महिला	२०२०-०३-०२	५९	३	१३६४९	९८७७०५०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५११	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६११०२००८९	विष्णु कमारी कार्की	महिला	२०२६-१-१०-०२	५२	३	७४१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५१२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०६२५००८९	शशिला पौडेल पोख्रेल	महिला	२०२८-०६-२५	५१	३	१२५	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२५१३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०१०३०१५७६	शान्त्नी कुमारी बुचा	महिला	२०३६-०१-०३	४३	३	३९३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२५१४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५३१०२६००४७२	शारदा खत्री	महिला	२०५३-१०-२६	२७	३	४१-०१-७३-०८५२७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२७१५	विधवा	२०७८-११-०१	२०५०१२२६०२१६७	श्यामकला भट्टराइ पन्थ	महिला	२०५०-१२-२६	२८	३	६४९२८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९२०	
२७१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६२६००६१७	सिता कुमारी पन्थ	महिला	२०२६-०६-२६	५३	३	६५२६	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
२७१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०६२१००१५९	सिता टप्पन	महिला	२०२४-०६-२१	५५	३	११७९५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०९१७०१४३७	सुन्तली कामी	महिला	२०३५-०९-१७	४३	३	४१०१६०३०८२९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००७२८००११७	सुनकला पुन	महिला	२०४०-०८-२८	३९	३	४१३०१९२०८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०८०२००२६६	सावित्रा सार्की	महिला	२०२२-०८-०२	५६	३	१५४-११११	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०४१३००१८४	सुन्तली नेपाली	महिला	२०२९-०४-१३	५०	३	४१३०१९-२७५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९०३०९७९९	सुमित्रा पौडेल	महिला	२०१९-०९-०३	६०	३	४१०१७६२८१२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०८०७००९२२	सितादेवि अर्जेल	महिला	२०२९-०८-०७	५०	३	६७६४	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
२७२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६१७०१४३३	सावित्रा अर्याल	महिला	२०२३-०६-१५	५६	३	६११३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००९१७०९६३	सुमित्रा सुनार	महिला	२०२०-०९-१५	५९	३	४२१	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
२७२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०४२४००२०३	सुन्तली सार्की	महिला	२०३१-०४-२४	४८	३	४११०१९४३१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१२०११३३	सिता कामी	महिला	२०१९-०२-१२	६०	३	६६८३	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
२७२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१११५००८१५	सुमित्रा सार्की	महिला	२०२३-११-१५	५५	३	२४१६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५०९००५२१	सुन्तली सार्की	महिला	२०२६-०५-०१	५३	३	१२८५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९०२०१९३३	सिता दमाई	महिला	२०३०-०५-०२	४९	३	३८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०९०६०१२२८	सरस्वती पन्थ	महिला	२०३७-०५-१०	४२	३	४१३०१९२९	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
२७३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०६१४००५३३	सबिता बिश्वकर्मा	महिला	२०४७-०६-१४	३४	३	४१०१७१०२२३५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९०२०१९४१	सिता दमाई	महिला	२०३०-०५-०२	४९	३	३८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१११५०२६७४	सिता कामी	महिला	२०४०-११-१५	३८	३	४१३०१९६०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०९१४००८१६	सिता पन्थ	महिला	२०३७-०६-१४	४२	३	२५६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०९०७००३२१	सिता भुसाल	महिला	२०३६-०९-०७	४२	३	४१३०१९१६५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१००२००६१२	हरिकला कापले	महिला	२०२६-१०-०२	५२	३	२१०९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०३१७०५०२५	हिम कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०३-१५	५५	३	१५४१९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२१५०१०४२	हरिकला दमाई	महिला	२०२८-१२-१५	५०	३	४१०१७४०३९४०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०५२०००४५५	अमृता कामी	महिला	२०३१-०५-२०	४८	४	४१३०२०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३१३०१००५	आरती सावत	महिला	२०२३-०३-१३	५६	४	८८३५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००९१८००६६१	कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०९-१८	५९	४	६८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२०२०१७२८	कौशिला कडेल	महिला	२०२४-०६-२८	५४	४	५८६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०२११००२५६	गिता कंडेल	महिला	२०३१-०२-११	४०	४	४११०२०१९४१२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१२५०१६३९	गोमादेवि बस्याल	महिला	२०२४-०१-२५	५५	४	२८२९३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३१५००७५१	गिता पन्थ	महिला	२०३४-०३-१५	४५	४	६४९१०		तेसो	७९८०	
२७४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१०२७००३९६	गिता भण्डारी	महिला	२०२०-१०-२७	५८	४	४४२८७		तेसो	७९८०	
२७४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९०१००७७६	गोमाकला पन्थ	महिला	२०३०-०६-०१	४९	४	४८६८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३२०००५९	चित्रकला न्यौपाने	महिला	२०२८-०३-२०	५१	४	४१३०२०२५९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१२१४००१२१	छविकला कडेल	महिला	२०३७-१२-१४	४१	४	३५६०२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००९१७०१४५१	जानीकला थापा	महिला	२०२०-०१-१७	५१	४	८३४८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२१२०१६५१	झाँवि दमाई	महिला	२०१८-१२-१२	६०	४	७९६६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०४०३०१९७९	झुपी सुनार	महिला	२०२८-०४-०३	५१	४	६१०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०८०५०१८९६	टिकीसरा पाप्डे	महिला	२०२६-०८-०५	५३	४	१२०७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२०२०१७०२	टिकादेवि भण्डारी	महिला	२०२८-०२-०२	५१	४	९००३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०९०४००२९४	डिलिमाया दर्लामी	महिला	२०२२-०९-०४	५६	४	८१४२		तेसो	७९८०	
२७५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०९०५०१५५१	तुल्सा पोखेल	महिला	२०३६-१०-१५	४२	४	४४११०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०१०२००८६९	तारा पन्थ	महिला	२०४४-०१-०२	३५	४	४०३०१११११	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०२००७७४	दुर्गा रजाली	महिला	२०२४-०१-०२	५५	४	६४३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२७६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१०१८००१६२	देवकला वि क	महिला	२०३०-१०-१८	४८	४	७०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०११०११०१०६८१	टेवीकला न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-११	५९	४	८९५७		तेसो	७९८०
२७६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०३०३००१८२	दिपा वि क	महिला	२०४१-०३-०३	३८	४	४१३०२०३५		तेसो	७९८०
२७६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०४००८२३	धनमाया सुर्यबंशी	महिला	२०२१-०५-०४	५८	४	४५९३		तेसो	७९८०
२७६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०११००४२३४	धनकला कंडेल	महिला	२०२६-०१-१०	५३	४	६०८	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०
२७६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१०१०५५३२	निर्मला सन्वानी	महिला	२०३८-०१-०१	४१	४	४१३०२०४३९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०९१५०२४४२	नरमाया कंडेल	महिला	२०३६-०९-१७	४२	४	४१३०२०२०१	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०
२७६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६०४००३१७	नोमाया देवी भुसाल	महिला	२०२७-०६-०४	५२	४	१३६५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१२४००१६९	पुष्पा पन्थ	महिला	२०३०-०१-२४	४९	४	५८१२९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०५१००३५७९	पुतली खत्री कामी	महिला	२०३१-०५-१०	४८	४	४१३०२०२०६३१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२९११०११८४७	पुष्पा पौडेल ढकाल	महिला	२०४२-०९-१२	३६	४	४१०१६२००४२८	९८४२९११०११८७	तेसो	७९८०
२७७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१०२५०१३१६	प्रेम कुमारी सिंजाली	महिला	२०३४-१०-२५	४४	४	६३०४०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०४१६००३२३	बाटूदी सार्की	महिला	२०२८-०४-१६	५१	४	१३२८		तेसो	७९८०
२७७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०३०२०११७८	बाल कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०३-०२	५१	४	६७४६	९८७७०६७३३०२	तेसो	७९८०
२७७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४०१००११६	बल कुमारी ढेगा	महिला	२०२१-०४-०१	५८	४	४१३०२०४४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४११२२०१८१	बसन्ती वि क	महिला	२०२४-११-२२	५४	४	३०२३		तेसो	७९८०
२७७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०५०३०००७२८	भिमकला पन्थ	महिला	२०२०-०५-०३	५९	४	८२०७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०५०७०१७४१	भुमकला भण्डारी	महिला	२०२०-०५-०७	५९	४	६४५६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५०१००३२७	मन कुमारी जावाली	महिला	२०२२-०५-०९	५७	४	८८१६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९२०१०१०६९	मिना घर्ती	महिला	२०३०-०९-२०	४८	४	४१३०२०२७९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२१५०११९५	मिना न्यौपाने	महिला	२०३५-१२-११५	४३	४	५५०८१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०११०११८२	माया वि क	महिला	२०३६-०१-१०	४१	४	४१०१६२०५२५५	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०
२७८२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०६२३००२४८	मिना सोमरे	महिला	२०२८-०६-२३	५२	४	४११०२०१११७५७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०११०३१२०१२८६	मन कुमारी दर्लमी	महिला	२०१९-०३-१२	६०	४	७२०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०५१५०१३७६	मैया कंडेल	महिला	२०३७-०५-१५	४२	४	४११०२०१७२०३२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०५११००१३७	मसुरा जावाली	महिला	२०२५-०५-१५	५४	४	५५०९		तेसो	७९८०
२७८६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४१०१२८००१७५	मिठु भण्डारी	महिला	२०४१-०१-२८	३८	४	५६५९९		तेसो	७९८०
२७८७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०५२००२०१२	माया सार्की	महिला	२०२७-०५-२०	५२	४	४१३०२०२०६५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४४११२००२४३४	मनिका पाण्डे	महिला	२०४४-११-२०	३३	४	७१०७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७८९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००११०१०६१८१	मीना कुमारी सार्की	महिला	२०३०-०१-१०	४१	४	४१३०२०४३२	९८७७०६३३०२	तेसो	७९८०
२७९०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०३०४००६०३	माया पन्थ	महिला	२०२६-०३-०४	५३	४	८१५३		तेसो	७९८०
२७९१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०६१८००८२१	यमकला न्यौपाने	महिला	२०२१-०६-१८	५८	४	७१११	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७९२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०३१०००९६९	रुपकला बुचा	महिला	२०२४-०३-१०	५५	४	१०१६०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७९३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३४१०५०७०७५६	रीता क्षत्री	महिला	२०३४-१०-१५	४४	४	६३९		तेसो	७९८०
२७९४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०११८००५४७	रमादेवी पन्थ	महिला	२०२४-०१-१८	५५	४	६०२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७९५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०१२५००६२३	रमा आचार्य जावाली	महिला	२०३९-११-२५	३९	४	३३६१३४७८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७९६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०९०२००४२३	राधा न्यौपाने	महिला	२०२७-०९-०२	५२	४	४१०१७४०७		तेसो	७९८०
२७९७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०११०८१५०१५७७	लक्ष्मिमा सुबेदी	महिला	२०१९-०८-१५	६०	४	९१६९		तेसो	७९८०
२७९८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०७१०००३९६	लक्ष्मीमा सुनार	महिला	२०३५-०८-१०	४४	४	४१३०२०११८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२७९९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०१०१५०१८३६	लक्ष्मीमा न्यौपाने	महिला	२०२०-१०-१५	५८	४	२३६३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२८००	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१२००२०२३८७	लक्ष्मी पन्थ	महिला	२०३०-०१-२०	४१	४	४१३०२०२३३४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२८०१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०६०१०१०८८	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०३३-०६-०९	४६	४	१३६६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२८०२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०१०७००५२४	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२०३७-०१-०७	४२	४	२४३३५		तेसो	७९८०
२८०३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३२०४०७००२५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०७	५७	४	२९७७९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०
२८०४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०३१२००४३४	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०३-१२	५४	४	६७१४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०

२६०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०४०२६३९	लिला कुमारी नेपाली	महिला	२०२५-०१-०४	७४	४	४७०३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०६०७००३२९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३५-०६-०७	४४	४	४०१७७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२१६००१६७	लक्ष्मी पन्थ	महिला	२०२३-१२-१६	५७	४	६४७२९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०९१४००४९७	लोकुमली शर्मा	महिला	२०३७-०५-१४	४२	४	४१०१०१०१।७३।९२४४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१०१००१०१४	लाल कुमारी जवाली	महिला	२०२३-१०-१०	५७	४	४४८३		तेसो	७९८०	
२६१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०३०१००४३३	लक्ष्मी सिंजाली	महिला	२०२८-०३-०१	५२	४	४१३०२०७१७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८०६००७३३	विष्णु न्यौपाने	महिला	२०२०-०८-०६	५९	४	६७६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४०७००४६३	विनिकला पन्थ	महिला	२०२३-०४-०७	५६	४	१८२९८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७२०००३७२	शारदा भण्डारी	महिला	२०२६-०५-२०	५३	४	११०९		तेसो	७९८०	2079-03-31
२६१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०७१००११३	शान्ता वि क	महिला	२०३४-०५-११	४७	४	४११०२०८३३९		तेसो	७९८०	
२६१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१४२७००४६८	शारदा कंडेल	महिला	२०३९-०४-२७	४०	४	२०१९६		तेसो	७९८०	
२६१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२०१००६७६	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-०९	५६	४	४९१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६२६००२१७	शारदा कंडेल	महिला	२०३३-०६-२६	४६	४	४१३०२०११२९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०५०६०१०५१	शान्ता पाण्डे	महिला	२०४३-०५-०६	३६	४	६५४		तेसो	७९८०	
२६१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२२५००२२१	शुसिला सुवेदी	महिला	२०३०-१२-२५	४८	४	३१८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४२००१२४३	शान्ती दमाइ	महिला	२०३०-०४-२०	४९	४	४१३०२०४४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७२०००३७८	सावित्रा घर्ती	महिला	२०३३-०५-२०	४६	४	४१३०२०४७०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०७१५०१३१२	सीता देवी सुवेदी	महिला	२०२८-०५-१५	५१	४	१५१६		तेसो	७९८०	
२६२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०७०८००१५७	सरस्वती पाण्डे	महिला	२०३२-०६-०८	४७	४	११४५५		तेसो	७९८०	
२६२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०२२१००१३६	सीता भण्डारी	महिला	२०३२-०२-२१	४७	४	४७४०४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०४१५००४०६	सीता सन्चानी	महिला	२०३७-०४-१५	४२	४	७४४६		तेसो	७९८०	
२६२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०२१४००३५४	सुमित्रा पराजुली	महिला	२०२२-०२-१४	५७	४	१७३२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१०११०००७९१	सिता न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-११	५१	४	८६४२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००४०८००३४३	संगीता वि क	महिला	२०२०-०४-०८	५९	४	६४४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८०८१५०१३१७	सन्दैया कँवर	महिला	२०४८-०८-१५	३७	४	४१०१७२		तेसो	७९८०	
२६३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०७००४४३	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०२५-०४-०७	४४	४	१०८०९		तेसो	७९८०	
२६३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०३१३००३०२	सुमित्रा पोखेल	महिला	२०२४-०३-१३	५७	४	८२५३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१११०५००८७७	हुमकन्ति पाण्डे	महिला	२०२१-११-०५	५७	४	१	९८५७०६३३०२	तेसो	७९८०	
२६३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५०१०१४९४	हुमकला वि क	महिला	२०२२-०५-०१	५७	४	७६८७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०७१०००९०३	हिला देवी कामी	महिला	२०१९-०६-१०	६०	४	७६८९		तेसो	७९८०	
२६३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०७१५००१६३	आशा वि क	महिला	२०२४-०६-१४	५७	५	१४७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१११००१७६	इन्द्रकला बुचा	महिला	२०२३-०१-११	५६	५	२५७९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१११००२०७	इन्द्रकला कामी	महिला	२०१९-०३-११	६०	५	४१०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००७२७००८१७	उमकला अर्याल	महिला	२०३०-०५-२७	४९	५	२०१२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००११८०३१८९	कोपिला पाण्डे टण्डन	महिला	२०५०-०१-१८	२९	५	४११०१६९८१३७	९८५७०६३१०५	तेसो	७९८०	
२६४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०१०५००४९९	कमला आचार्य	महिला	२०३७-१०-०५	४३	५	३७३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०७०४००१२३	केशरी नेपाली	महिला	२०२७-०४-०४	५२	५	४८९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५१००२१४७	कमला न्यौपाने	महिला	२०२२-०५-१०	५७	५	१५१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०६२२००८६	कमला नेपाली	महिला	२०३२-०६-२२	४७	५	४१३०१४११२१	९८५७०६७९८	तेसो	७९८०	
२६४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०५१२००११३	कमला पौडेयाल	महिला	२०३९-०५-१२	४०	५	२८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०७२५०१३३६	काली नेपाली	महिला	२०३२-०५-२७	४७	५	४१०१७२०३०८५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६४६	विधवा	२०७८-११-०१	२०२५१०१५०८२९४	खम कमारी अर्याल खत्री	महिला	२०२५-१०-१५	५३	५	४१३०१४१८	९८५७०६७९०८	तेसो	७३२०	
२६४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०५१५०१६५२	गंगादेवी कँवर	महिला	२०३५-०५-१५	४४	५	४१३०१४२२		तेसो	७९८०	
२६४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०४१५०१३२७	गौरादेवी जोगी कँवर	महिला	२०२२-०४-१५	५७	५	१३६३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०९१२००४५३	गीतादेवी थापा	महिला	२०२२-०५-१२	५६	५	१०३८२०४६१२७		तेसो	७९८०	

२६७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०९२३००६२२	गोमा नेपाली	महिला	२०३६-०१-२३	४३	५	413014360	९८७७०६७९०७	तेसो	७९८०	
२६७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०७९१००९३२	गिता दर्लामी	महिला	२०३१-०५-११	४८	५	31	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०५०५००२९४	चन्द्रकला घर्ता मगर	महिला	२०३४-०५-०५	४७	५	425	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७९१८०११०१	चन्द्रकला दमाइ	महिला	२०२६-०५-१८	५३	५	41301493	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०४१०००३७४	चन्द्रकला बुढा	महिला	२०२७-०४-१०	५२	५	7010	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७९१८०१११९	चन्द्रकला कुमाल	महिला	२०२६-०५-१८	५३	५	41301493	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०७२७००१८६	जानु कानी	महिला	२०२४-०५-२७	५७	५	78	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०२०३०१२२	जवना घिमिरे	महिला	२०२९-०२-०३	५०	५	22387		तेसो	७९८०	
२६७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९११२५००३६६	डिल माया घर्ति	महिला	२०१९-११-२५	५९	५	411014111294		तेसो	७९८०	
२६७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०११०५१८०१८३	डिल कुमारी राना	महिला	२०११-०५-१५	६०	५	410	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०९१०००३१२	तिलीदेवी गाहा	महिला	२०२५-०९-१०	५३	५	580	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०१२५००४०५	तुलसा परियार	महिला	२०३५-०१-२५	४४	५	41314	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५२५०११९५	दुरपती कुमाल	महिला	२०२७-०५-२५	५२	५	125570	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२६८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३०८००८४३	नन्दकला कुमाल	महिला	२०२२-०३-०८	५७	५	११६०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८४	विधवा	२०७८-११-०१	२०२६०५०२०१८८९	नेत्र कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०५-०२	५३	५	६४	९८७७०६७९०८	तेसो	७३२०	
२६८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५०५००४८८	नरकला पौड्याल	महिला	२०२७-०५-०५	५२	५	131	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०९०५००२९९	पवि सार्की	महिला	२०२३-०९-०५	५५	५	1493	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५१००२४७७	पार्वती जवाली	महिला	२०२२-०५-१०	५७	५	1103	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४०१०१२८७	पुतली कुमाल	महिला	२०१९-०४-०१	६०	५	1181	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६०१००२३५	पार्वती अर्याल	महिला	२०२७-०३-०७	५२	५	488	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०४००२०६	पेमीकला थापा	महिला	२०२९-१०-०४	४९	५	99968	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०६१००१०६४	पम्फा घर्ति मन्गर	महिला	२०२६-०६-१०	५३	५	41017101440	९८७७०१०१९०८	तेसो	७९८०	
२६९२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०३२००२०४०८	बाल कुमारी बुचा	महिला	२०२३-०३-२३	५६	५	963	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१९०१०८००९४२	बली कुमाल	महिला	२०१९-०१-०८	६०	५	1166	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२००८१४०१०१६	बाल्ली कुमाल	महिला	२०२०-०८-१४	५९	५	1165	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०११४००४८३	भिमकला बुचा	महिला	२०२२-०१-१४	५७	५	1192	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०२२१००६०८	मनकला बुचा	महिला	२०२२-०२-२१	५७	५	2487	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०८०८००४५५	मिना नेपाली	महिला	२०३५-०८-०८	४४	५	413014393	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०११०००५०३	मान कुमारी घिमिरे	महिला	२०२७-०१-१०	५२	५	8920	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१३०००१८१	माया गाहा	महिला	२०३०-११-३०	४८	५	64		तेसो	७९८०	
२७००	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०११५००८९१	मैना वि क	महिला	२०२२-०१-१५	५७	५	11520	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०८२८०००८३	मनिसरा टण्डन	महिला	२०३१-०८-२८	४८	५	529	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२००१०४०१७८३	मोति जोगी कुवर्ङ	महिला	२०२०-०१-०४	५९	५	14254	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२००२१६००१६४	मिनकला उपाईयाय	महिला	२०२०-०२-१६	५९	५	1320		तेसो	७९८०	
२७०४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५१२२१००४७७	राधादेवि घिमिरे	महिला	२०२५-१२-२१	५३	५	15942	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०४०१०००९४६	रेणुका पन्थी	महिला	२०२३-०४-०९	५६	५	14496	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-06-31
२७०६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५११०२००११६	रमा कुमाल	महिला	२०३५-११-०२	४३	५	413014844	९८७७०६७९८	तेसो	७९८०	
२७०७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०१०७०१४८३	रिता सर्टुङ्गे	महिला	२०३७-०१-०७	४२	५	413016	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०११००२२९	रुपा सार्की	महिला	२०२५-०८-११	५४	५	1173	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५११०४००१३६	राधा पन्थी	महिला	२०३५-११-०४	४३	५	1523	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४००२१२०१५५६	रुपा श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०२-१२	३९	५	413014179	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७११	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१९१०१०८००१६७	राधा कुमारी पौड्याल	महिला	२०१९-१०-१८	५९	५	7025	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०३१५०३७४१	लाली कुमाल	महिला	२०२३-०३-१५	५६	५	41301493	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४२११०८००५१३	लक्ष्मी कुमारी घर्ती	महिला	२०४२-११-०८	३६	५	41017507597		तेसो	७९८०	
२७१४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४९०४१३००८६९	लक्ष्मी बुचा	महिला	२०४९-०४-१३	३०	५	41017303084	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	

२६९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०४२८००४७६	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३८-०४-२८	४१	५	४११०१४९०१८७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०४१६००७७	विमला थापा	महिला	२०२८-०४-१६	५१	५	४१३०१४३५६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०१०२०१३९६	विष्णु सोमरे	महिला	२०४४-०१-०२	३५	५	६०९८८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२६९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०७१२००४८४	विमला कुमाल	महिला	२०३९-०७-१२	४०	५	५२५००		तेसो	७९८०	
२६९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५२६०००३२	शुसिला कुमाल	महिला	२०३६-०५-२६	४३	५	१९११	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२०१००७६	शान्ति परियार	महिला	२०२६-०२-०९	५३	५	००४५५	९८६८५२१०३१	तेसो	७९८०	
२७०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०४१५०४१३	शान्ता नेपाली	महिला	२०३३-०४-१७	४६	५	२४२		तेसो	७९८०	
२७०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१०११००६३१	शान्ता दर्जी	महिला	२०३४-१०-११	४४	५	४१३०१४७३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३११३००००६२	शान्ती थापा	महिला	२०३३-११-३०	४७	५	४९५०५		तेसो	७९८०	
२७०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०४०३००७२७	शान्ता कुमाल	महिला	२०४२-०४-०३	३७	५	४१३०१४३४९		तेसो	७९८०	
२७०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०३१०१२१७	शारदा सार्की	महिला	२०३८-०३-१०	४१	५	५१४२५		तेसो	७९८०	
२७०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१०६०१३५४	श्यामकला बुचा	महिला	२०२०-०१-०६	५१	५	११८१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१७१००९२३	शान्ती सार्की	महिला	२०२०-०७-१८	५१	५	४१०१७४०३६१४	९८६६७३१२२३४	तेसो	७९८०	
२७०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३१५०१६६२	सावित्रा भट्टराई	महिला	२०३२-०३-१५	४७	५	६४२०६	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९२७००८२३	सावित्रा सार्की	महिला	२०२८-०९-२६	५१	५	४१३०१४२८०	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१०१५०२१३१	सिता थापा	महिला	२०३०-१०-१५	४८	५	४१०१७४०३६८८	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०२२५००८८३	सकन्तली नेपाली	महिला	२०२५-०२-२७	५४	५	४१३०१४८३	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४०६२०२७८२	संगिता कुमाल	महिला	२०५४-०६-२०	२७	५	४१०१७३१२४४९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	2079-06-31
२७१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०३१७००१३२	सुमित्रा पाण्डे	महिला	२०२७-०३-१७	५२	५	४७९७०		तेसो	७९८०	
२७१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०४१०००२९४	सृजना जोगी कुवर	महिला	२०३५-०४-१०	४४	५	४९१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६२२००१९३	सिता नेपाली	महिला	२०२८-०६-२२	५१	५	४१०१४१०४४९०		तेसो	७९८०	
२७१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०१०१७६३	सिता सार्की	महिला	२०२९-१०-०१	४९	५	४१३०१४१३०९५		तेसो	७९८०	
२७१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०४०८००५२८	सरस्वती पन्थ	महिला	२०४१-०४-०८	३८	५	४१३०१४१९५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७२७००७७	सिता जोगी कौवर	महिला	२०२६-०५-२७	५३	५	१६९५३५	९८७७०७०३९०५	तेसो	७९८०	
२७१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६०४००८१८	सन्तली नेपाली	महिला	२०२८-०६-०४	५१	५	४१३०१४१०९१०९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००९२९०१०१७	सिता कुमाल	महिला	२०४०-०९-२१	३८	५	४१०१७४०५०१९	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०३०५०११९८	सृजना पुन मगर	महिला	२०२९-०३-०५	५०	५	२५७५५	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३११८०१०१६६	हूमकला कुमाल	महिला	२०२३-०१-१८	५६	५		९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८११२१२००७६३	हिमकला कुमाल	महिला	२०१८-१२-१२	६०	५	१७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०९१५००६१३	इन्द्रिरा घिमिरे	महिला	२०४६-०५-१४	३३	६	१३३७	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०६११००३५१	उमाकला घर्ती	महिला	२०३२-०६-११	४७	६	३३४	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०८२४००६१७	कमला थापा	महिला	२०३६-०८-२४	४३	६	६१९३७	९८४६०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०१०१०१०१४५१	कल्पना रेख्मी	महिला	२०४१-१०-११	३७	६	८	९८६८५२१०३१	तेसो	७९८०	
२७२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०४१५०४७७४	कल्पना वि क	महिला	२०४०-०४-१५	३९	६	७४९४६	९८६८५२१०३१	तेसो	७९८०	
२७२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०२१५०४००६	कमला घर्ती थापा	महिला	२०४२-०२-१५	३७	६	४१३०१५४७२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१२१००१४८	कबिता बि .क	महिला	२०२९-०९-२९	४९	६	०१०१७००७३२३		तेसो	७९८०	
२७३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३११००२७९	कौशिला घिमिरे	महिला	२०२२-०३-१९	५७	६	१२८७२	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३११००४००९४७	कविता जवाली	महिला	२०३१-१०-०४	४७	६	२१०	९८६८५२१०३१	तेसो	७९८०	
२७३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००३१६०११८४	कल्पना कार्की	महिला	२०४०-०३-१६	३९	६	१०२६४९	९८७७६७९८	तेसो	७९८०	
२७३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०४०५००४७८	कमला राना	महिला	२०३६-०४-०५	४३	६	४९९१४		तेसो	७९८०	
२७३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०७१५०४४४९	गिता नेपाली	महिला	२०४१-०५-१५	३८	६	४१३०१५३११	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०३०३०२८९	गिता नेपाली	महिला	२०४२-०३-०३	३७	६	४१३०१५३०५	९८४६०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०११०१०३४१	छविसरा घिमिरे	महिला	२०२४-०१-२१	५५	६	१०३६१	९८७७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१११०१८९२	जयन्तादेवी सोमै	महिला	२०२४-०१-१२	५५	६	१०३३	९८४६०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७३९	विधवा	२०७८-१२-०१	२०५०१००४०३८७८	जैसरा सुनार	महिला	२०५०-१०-०७	२८	६	६६०१६१०१५६३	९८६३७०८०९८	तेसो	२६६०	

२७४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५०४००६६८	झुमा देवि राना	महिला	२०२०-०५-०४	५९	६	९६८		तेसो	७९८०	
२७४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०८१७००११६	टोपला बगाले	महिला	२०३३-०८-१७	४६	६	१०३७	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०८१००१७२२	डाती कामी	महिला	२०२६-०८-१०	५३	६	१८०१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०९००१७८२	तुलसी कुमारी कुमाल	महिला	२०२८-१०-१०	५०	६	४१३०१८७०		तेसो	७९८०	
२७४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०९०००४०७	देविका सुनार	महिला	२०३२-१०-१०	४६	६	६४३		तेसो	७९८०	
२७४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०९१०५००५२२	देबकला नेपाली	महिला	२०३८-११-०५	४०	६	१०५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०७१४००३८३	धनमाया घर्टी	महिला	२०२९-०७-१४	५८	६	९७६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०७२८००१८६	निर्मला राना	महिला	२०३८-०८-२८	४१	६	२५३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०९२७००३११	निमकला सर्तड्गे	महिला	२०२५-०९-२७	५४	६	१०८५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०९१००९३५५	पेमकला रेशमी	महिला	२०२१-०९-१०	५८	६	३४१	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०९२००९१३३	पूतली सुनार	महिला	२०२४-१०-२०	५३	६	६४९७०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०३०१००४४१	पाम देवि घर्टी	महिला	२०२७-०३-०१	५२	६	१७२८	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९२००१०७७	बेल कुमारी कुमाल	महिला	२०३०-०९-२०	४८	६	१८८७	९८५७०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०९१००१२८४	मिन कुमारी रेशमी	महिला	२०३८-०९-१०	४१	६	९७६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०७१५०४२९३	मिना लम्तरी थापा	महिला	२०४७-०७-१५	३२	६	१३०१५७३५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०५०६०२११९	मिना नेपाली	महिला	२०४२-०५-०६	३७	६	२४३	९८५७०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१७००७५५१	मनकला राना	महिला	२०३२-०४-१७	४७	६	१७३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३११२१०००८३३	माया विक	महिला	२०२३-१२-१०	५५	६	१९३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१२०११४७३	मन कुमारी घर्टी	महिला	२०१९-०९-१२	६०	६	१३३	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०९०७००६४७७	मायादेवी जवाली	महिला	२०२५-०९-०७	५३	६	२३७५		तेसो	७९८०	
२७६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०९०४०१६५५	मसुरी सुनार	महिला	२०२१-०९-०४	५८	६	१०१७	९८५७०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७६१	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२००४०१०३३०७	मसुरी सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	५९	६	१३५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६२	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२००४१००१७७३	रोक कुमारी सोमी	महिला	२०२०-०४-१०	५९	६	११२२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६३	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३१०४०१००३०३	ललिता थापा रेशमी	महिला	२०३१-०४-०९	४८	६	२७२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६४	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३३११२८००४३७	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०३३-११-२८	४७	६	४१३०१५	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६५	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४१२१२००३४७	लाल कुमारी सुनार	महिला	२०२४-१२-१२	५४	६	९८४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६६	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२५०३०५०१४२८	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२५-०३-०५	५४	६	२६१०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६७	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४०७२४००६६४	विष्णु जवाली	महिला	२०२४-०७-२४	५७	६	७४४३	९८५७०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७६८	विधवा	२०८८-१०-०१	२०७०६०९०२२२१	विमला सुनार	महिला	२०५०-०६-०९	२९	६	४१०१७२०५०२	९८५७६७९०८	तेसो	७९८०	
२७६९	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३६०९०५०५३४७	विष्णु दाँजे	महिला	२०३६-०१-०५	४३	६	०६४८१	९८६४८२१०३१	तेसो	७९८०	
२७७०	विधवा	२०८८-११-०१	२०४८०३१५०५१७४	विमला घिमिरे	महिला	२०४८-०३-१५	३१	६	५१२	९८५७०६८९०८	तेसो	५३२०	
२७७१	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२००९१००१०५३	विष्णु कुमारी रेशमी	महिला	२०२०-०९-१०	५८	६	५३०९	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७७२	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३०१२१६००३७८	शान्ता सुनार	महिला	२०३०-१२-१६	४८	६	१५०	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७७३	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३००५२५००७३८	शान्ता नेपाली	महिला	२०३०-०५-२५	४९	६	४१३०१५९२	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७७४	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३३०१५००८१६	शान्ती नेपाली	महिला	२०३३-१०-०५	४७	६	३२९		तेसो	७९८०	
२७७५	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३००५२०२०१६४	शान्ती नेपाली	महिला	२०३०-०५-२०	४९	६	४१३०१५९२	९८५७०६७३९०५	तेसो	७९८०	
२७७६	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२०१२२१०२२१५	सितादेवी जवाली	महिला	२०२०-१२-२९	५८	६	३२६१६	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७७७	विधवा	२०८८-१०-०१	२०४८०५१०००८४२	सुमि दर्लामी	महिला	२०४८-०५-१०	३७	६	४१३०१७१६१		तेसो	७९८०	
२७७८	विधवा	२०८८-१०-०१	२०३२०१०४०२१८९	सिता घर्टी	महिला	२०३२-०१-०४	४७	६	५५१	९८४७०९८४०२	तेसो	७९८०	
२७७९	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२४०१०३००३१३	सरस्वती जवाली	महिला	२०२४-१०-०३	५३	६	७४	९८५७०६७९०८	तेसो	७९८०	
२७८०	विधवा	२०८८-१०-०१	२०१९०१०५०४४३७	हिमा कुमारी सर्तड्गे	महिला	२०१९-०१-०५	६०	६	४१४	९८६४८२१०३१	तेसो	७९८०	
२७८१	विधवा	२०८८-१०-०१	२०२७०७१००१३६७	हरिकला सार्की	महिला	२०२७-०७-१०	५२	६	१३८३	९८४०८५४८२२	तेसो	७९८०	
२७८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०१०५०५०३०४२४२	एक बहादुर घर्टी	पुरुष	२०१०-०५-०३	६९	१	४९३७	९८४१७०३८९१	तेसो	१११७०	
२७८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०५१०८०१००१८४	केशव प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१०-०८-०९	२०	१	४१-०१-७७-००१२६	९८५७०८४२३३	तेसो	१११७०	
२७८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०६२०२०१००१२७	कमल भण्डारी	पुरुष	२०६२-०२-०१	१७	१		९८४७०१८४०२	तेसो	१११७०	

২৭৮৭	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৭১০৪১২০২৬৮১	থানেশ্বর ভণ্ডারী	পুরুষ	২০৭১-০৪-১২	২৮	১	৪১-০১-৭৬-০৪৮৪৮	৯৮৬৮৫২১০৩১	তেসো	১১১৭০	
২৭৮৮	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০২৪১০১২০১৮৩৬	থানেশ্বর ভণ্ডারী	পুরুষ	২০২৪-১০-১২	৫৪	১	৩৪৮	৯৮৪৭২৬০৮১	তেসো	১১১৭০	
২৭৮৯	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৩০১১৪০২১০৯	মধু বুচা	মহিলা	২০৩০-০১-১৪	৪৯	১	৫৯২১	৯৮৪৭১৭০৩৬৪	তেসো	১১১৭০	
২৭৯০	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০১৪১১১০২৩৮১	রোমে নাম্জালী	পুরুষ	২০১৪-১১-১০	৬৪	১	৪১১০১০।৮৬৩১৫	৯৮৪৭৪৪০৫০৪	তেসো	১১১৭০	
২৭৯১	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০১৮০১০৩০০৯৯৪	রাম প্রসাদ ভণ্ডারী	পুরুষ	২০১৮-১০-১৩	৬০	১	৫১২	৯৮৪৬১৬৮৩৬৩	তেসো	১১১৭০	
২৭৯২	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৩৮০৬২০১৪৮	শান্তি সুজা মগর	মহিলা	২০৩৮-০৬-২২	৪১	১	৪৩৫০১	৯৮৪৭৪৪০৫০৪	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৩	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৩৬০৭০৩০০৬৭৩	সন্জু ভণ্ডারী	মহিলা	২০৩৬-০৬-০৩	৪৩	১	৬৬১৮	৯৮৪১৩৯২৪৭৩	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৪	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৫৮০১০০২৯৭৬	সুরজ রাম্জালী	পুরুষ	২০৫৮-০৮-১০	২১	১	৪১-০১-৭৭-০০২৫৭	৯৮৪৭১৮১৭২০	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৫	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৭১০৩১০৩৭০২	সচিন সুব্দী	পুরুষ	২০৭১-০৩-১৮	৮	১		৯৮৪৭০৯৮৪০২	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৬	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০২৪০১০২০০৯২২	সিস্তা ভণ্ডারী	মহিলা	২০২৪-১২-১৭	৭৪	১	৪১১০১৮।৭৯২৬৪	৯৮৬৬২৮৬৪৯৫	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৭	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৫০৮০৮০০৬২৯	সরস্বতী ভণ্ডারী	মহিলা	২০৫০-০৮-০৮	২৯	১	৪১-০-৭৭-০-০০২২	৯৮৪৭৯৮৪০২	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৮	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৩৭০৪১৬০১০২২	হরি প্রসাদ খারাল	পুরুষ	২০৩৭-০৪-১৬	৪২	১	৭৯০৭৯	৯৮১১৯৪২৯২১	তেসো	১১১৭০	
২৭৯৯	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০১৮১১১০৮০৭৯	হিমলাল সুব্দী	পুরুষ	২০১৮-১১-১৮	৬০	১	৪৫৪	৯৮৪৭০৯৮৪০২	তেসো	১১১৭০	
২৮০০	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৭২০২১০৮০৭৩	এরীক পচাঈয়া	পুরুষ	২০৭২-০২-১৮	৭	২		৯৮৭০৬৭৯৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০১	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৫৩০৩০৬০০১৬৪	খড়গ বহাদুর রজালী	পুরুষ	২০৫৩-০৩-০৬	২৬	২	৪১১০১৭।১৭১০০	৯৮৭০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০২	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৬১০৪০৫০১৩৪	দশরথ টণ্ডন	পুরুষ	২০৬১-০৪-০৭	১৮	২	৩৭	৯৮৭০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০৩	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৪৯।১২০২০০০৬৩	ধন কুমারী রজালী	মহিলা	২০৪৯-১২-০২	২৯	২	৩৭০		তেসো	১১১৭০	2079-03-30
২৮০৪	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৫১০৭১৩০১৭৮	মিনা সার্কী	মহিলা	২০৫১-০৭-১৩	২৮	২	৪১০১৭৪০৬২৫৪	৯৮৭০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০৫	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৭৮-১০-০১	২০৭১০২২০২৫০৬৫৮	অনুজ্ঞা অর্যাল	মহিলা	২০৭১-০২-২৭	৮	৩		৯৮৭০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০৬	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৩২০৪১৬০১১৪	কমলা কুর্ব	মহিলা	২০৩২-০৪-১৬	৪৭	৩	১৪৫৭	৯৮৭০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০৭	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০১১০২০২০১৩৩১	কেশী দেবী অর্জেল	মহিলা	২০১১-১০-২০	৬৭	৩	৬৭১৪	৯৮৭০৫১৬৭৯০৮	তেসো	১১১৮০	
২৮০৮	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪৯০১০১০০৫২৩	কৃষ্ণ রানা	পুরুষ	২০৪৯-১০-১০	৩০	৩	৪১০১৯৯৪০১৬	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮০৯	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪৩০৪১৫০০৪৮৭	ঘনশ্যাম পন্থ	পুরুষ	২০৪৩-০৪-১৫	৩৬	৩	৪১৩০১৯১৮৩	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১০	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪৯০৩২১০০৩২১	জমনা অর্যাল	মহিলা	২০৪৯-০৩-২৯	৩০	৩	৪১১০১৯৭৯৩৩৮	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১১	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪০১২০৩০০১৯৪	দেবিমায়া থামী	মহিলা	২০৪০-১২-০৩	৩৮	৩	৪১৩০১৯৪৮১	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১২	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৬২০৫০৩০১৯৭৫	পুর্ণমা কাপলে	মহিলা	২০৬২-০৫-০৩	১৭	৩		৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৩	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৩৫১১১২০২০২৭৯	বল বহাদুর থামী	পুরুষ	২০৩৫-১১-১২	৪৩	৩	৪১১০১৯৪৮২	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৪	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪২০৪০৪০০১৩৭	মনোজ শামী	পুরুষ	২০৪২-০৪-০৪	৩৭	৩	৪১৩০১৯১০১	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৫	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪১০১২৫০১৪৬১	মিন কুমারী পন্থ	মহিলা	২০৪১-০৪-০৫	৬১	৩	৬৯৮৬	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৬	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৬৮০৯০১০৩৯৭৮	রুস্মা বরাল	মহিলা	২০৬৮-০৯-০১	১১	৩		৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৭	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪৪০৩২১০০১৮১	বিষ্ণু প্রসাদ অর্যাল	পুরুষ	২০৪৪-০৩-২৯	৩৫	৩	৪১১০১৯৭৩৩৯	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৮	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৫৭০৪০৪০১০১৭৮৫	সুমন দমাই	পুরুষ	২০৫৭-০৪-০৯	২২	৩	৪১০১৭৬০২৪৭১	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮১৯	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০১১০১১৪০১৮৯৭	স্যানী কুর্ব	মহিলা	২০১১-০১-১৪	৬৮	৩	৬২	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২০	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৫৭০১০১৭০০৩৩	সুসিলা নেপালী	মহিলা	২০৫৭-০১-১৭	২১	৩	৭৩	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২১	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৫৮০১০১০১৬৪৯	সুরজ অর্যাল	পুরুষ	২০৫৮-০১-০১	২১	৩	৫	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২২	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৩৮১২০২০০২৪৯	অম্বীকা ভণ্ডারী	মহিলা	২০৩৮-১২-০২	৪০	৪	৪১৩০২০৩৩		তেসো	১১১৭০	
২৮২৩	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৭৬০৬০৪১২৩৬	ইহান বিপুক্ত	পুরুষ	২০৭৬-০৬-০৪	৩	৪		৯৮৭০০৩৩০২	তেসো	১১১৭০	
২৮২৪	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৩৩১১১৪০০২৭৩	ক্রৃষিরাম কডেল	পুরুষ	২০৫৯-১০-০১	১১	৪	১৫	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২৫	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪০১০১০৩০০৩৬২	কমলা কুমাল	মহিলা	২০৪০-০১-০৩	৩৯	৪	৪১১০১৭১০৪৬		তেসো	১১১৭০	
২৮২৬	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪৪০৭২৪০৪৪৪	কমলা ভণ্ডারী	মহিলা	২০৪৪-০৭-২৪	৫৫	৪	৬৬৪২	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২৭	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৫০০৩০৬০১৬৬৩	কিরণ ভণ্ডারী	পুরুষ	২০৫০-০৩-০৬	২৯	৪	৪১০১৭৪০৮৮৭০	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২৮	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৪৪১২২১০০১৯৪	গিরীরাজ জবালী	পুরুষ	২০৪৪-১২-২৯	৩৪	৪	৪১৩০২০১৬৫	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	
২৮২৯	পূর্ণ অপাইগতা ভিত্তি	২০৮৮-১০-০১	২০৫৯০২০৪০০১৮৪	জমুনা পন্থ	মহিলা	২০৫৯-০২-০৪	২০	৪	৮৪২০	৯৮৭০০৬৭৯০৮	তেসো	১১১৭০	

२८३०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०६१७००८७२	तुलसी देवि पन्थ	महिला	२०१६-०६-१७	६३	४	१४७	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०३०५०१०१९	धनिकला कंडेल	महिला	२०१८-०३-०७	६१	४	७०४	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२१११३०१०३३	निसान्त खारी	पुरुष	२०६२-११-१३	१६	४		९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७४११०२००२३३	प्रकास कडेल	पुरुष	२०७४-११-०२	२४	४	७३६	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७०१२०८००४८३	बेटु पोरबेल	पुरुष	२०७०-१२-०८	२८	४	४११०२०।१५१६४	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३१२०८०२९६१	मिना परियार	पुरुष	२०५३-१०-२८	२५	४	८५२८	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३३१११४०२६२	माधव जवाली	पुरुष	२०३३-११-१४	७७	४	९१९२	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६८१२०६०१७२६	रिजन कंडेल	पुरुष	२०६८-१०-२६	१०	४		९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०१५०४८०६	लिला बहादुर गाहा	पुरुष	२०१८-०१-१५	६२	४	२८३६	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८३९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५२१२०७००२५२	सन्तोष पन्थ	पुरुष	२०५२-१२-०७	२६	४	४१०१।७।०९४९	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०४१३००६१७	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०१९-०४-१३	६०	४	८१७१	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०१०४००१६२	सीता न्यौपाने	महिला	२०४७-०९-०४	३३	४	४१३०२०।१२	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७८।२१३००१४७	सन्तोष न्यौपाने	पुरुष	२०७८-१२-१३	२०	४	१६३	०	तेसो	१११७०	
२८४३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०११३०००९८	सहिता खनाल	महिला	२०६३-०१-१३	१६	४	६८	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७२०१०७०७९९४	सुप्रिम पन्थ	पुरुष	२०७२-०९-०७	६	४		९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२०४०४०००३१८	खिम बहादुर कमाल	पुरुष	२०२०-०४-०७	७९	५	३५४९५	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०२०४००१६३	खगी जोगी कँवर	महिला	२०३३-०२-०४	४६	५	१०३	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०७२५०१०७९	टोपलाल अर्जेल	पुरुष	२०२३-०५-२५	७६	५	३५२१	९८७०६७३९०७	तेसो	१११७०	
२८४८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७०८११०४०३४	दिपा घर्ती	महिला	२०७०-०८-१९	९	५		९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८४९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७००६०७०७३८२	देव बहादुर कुमाल	पुरुष	२०७०-०६-०७	९	५		९८७०६७९८	तेसो	१११७०	
२८५०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५०१०१०२००२४७	प्रेम बहादुर वि क	पुरुष	२०५०-०१-०२	२९	५	७९६९५	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८५१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०२९।०१०२०१३३७	फर्सी बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०२९-१०-०२	५१	५	२८५३१	९८७०६७९८	तेसो	१११८०	
२८५२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०४९।०१०२००१७३	बसन्त घर्ती	पुरुष	२०४९-१०-०२	३०	५	२०९५१	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८५३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०६१०६०५००१४७	भ्रमिश्वरा कुमाल	महिला	२०६१-०६-०५	१८	५	१९३	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	2079-06-31
२८५४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०५००७३००११२	सन्तोष भूसाल	पुरुष	२०५०-०८-३०	२९	५	६९००४		तेसो	१११७०	2079-06-27
२८५५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०१६।१२।१७००८६२	एक बहादुर सोमरे	पुरुष	२०१६-१२-१७	६२	६	५८८	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८५६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०७००२२४०४१७६	ओम बहादुर रेशमी	पुरुष	२०७०-०२-२४	९	६		९८४७०१८४०२	तेसो	१११७०	
२८५७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०१०।११५०१०८८	चिन्तामणी विटालु	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	६	२१७६७	९८७०६७३९०७	तेसो	७१८७	2078-11-15
२८५८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०३३०४०३०१०८६	राधा चिमिरे	महिला	२०३३-०४-०३	४६	६	४१३०१५६७०१२	९८७०६७९०८	तेसो	१११७०	
२८५९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०६८०५२०३४२८	सांगिका आर्योल	महिला	२०६८-०५-२०	११	६			तेसो	१११८०	
२८६०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०३१०३०७००३४७	कमला भण्डारी	महिला	२०३१-०३-०७	४०	१	१२२	९८४७०१८४०२	तेसो	६३८४	
२८६१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०३६०८१०६१६७८	गोविन्द बहादुर कामी	पुरुष	२०३६-०८-१६	४३	१	५११७२	९८६०६७९४३०	तेसो	६३८४	
२८६२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०६५०७२९०१०२३९	पविना बलात मगर	महिला	२०६५-०५-२९	१४	१		९८४३४४४८९२	तेसो	६३८४	
२८६३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०४७०७२८०१४८६	पार्वता जवाली	महिला	२०४७-०४-२८	३४	१	४१३०१२।४८	९८४७०६७९१७	तेसो	६३८४	
२८६४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०२८०६०२००७९६	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२८-०६-०२	५१	१	४८२९	९८४९०३८२६	तेसो	६३८४	
२८६५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०६६०११०१००३५२	बादल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०६६-०१-११	१३	१		९८४७०१८४०२	तेसो	६३८४	
२८६६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०१९।०७।१८०८२३	भक्तिराम पाण्डे	पुरुष	२०१९-०७-१८	६०	१	४१८८	९८६७१४६७७	तेसो	६३८४	
२८६७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०६४०५१००३५३५	मनिष परियार	पुरुष	२०६४-०५-१०	१५	१		९७४५४३०५८२	तेसो	६३८४	
२८६८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०५३०७।२०१०२५४	यमकली भण्डारी	महिला	२०५३-०७-१२	२६	१	०४४४९	९८४७०१८४०२	तेसो	६३८४	
२८६९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०४१०२२२०१०८३	रम्भादेवि भण्डारी	महिला	२०३९-०८-१३	४०	१	४१३०१८।३०२	९८६७०४७४४१४	तेसो	६३८४	
२८७०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०४८०५०३००४८९	राजन सुबेदी	पुरुष	२०४८-०५-०३	३१	१	४११०-७३-०३६३२	९८४२९२६३०१	तेसो	६३८४	
२८७१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०४७११०५०५२६	राजु नेपाली	पुरुष	२०४७-११-०५	३१	१	४११०१८		तेसो	६३८४	
२८७२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०३९०११००१२३३	राजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०३९-०४-१०	४०	१	४१३०१८।५१	९८४९६७९७	तेसो	६३८४	
२८७३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०२०।१२।५०३२६८	लिल बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-१२-१५	७८	१	२०६७	९८४७४४०५०४	तेसो	६३८४	2079-03-01
२८७४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०८८-१०-०१	२०४३०११३००४०८	विष्णुकामारी भण्डारी	महिला	२०४३-०५-१३	३५	१	४१३०१८।४८२	९८४०१६९४७८	तेसो	६३८४	

२८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२४१०१२०१८८	शोभा दर्जी	महिला	२०३६-०३-१५	४३	१	४९१०१८०३८६	९८०७४६२४१३	तेसो	६३८४
२८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१२०३०१०१९५३	श्यामकला पाण्डे शर्मा	महिला	२०१२-०३-१६	६७	१	१७८	९८४३१७७२९६	तेसो	६३८४
२८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२००९०९१९०१६४	हुमराज भण्डारी	पुरुष	२००९-०९-१९	६९	१	४४७०	९८६७२२२७६३	तेसो	६३८४
२८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२०५१७०१५८	कूल बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०५-१७	७९	२	५६२३	९८४९९६९४६५	तेसो	६३८४
२८७९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१७११९०१२९२	खिम बहादुर सन्यासी	पुरुष	२०१७-११-१६	६१	२	३३८६	९८६७३३१५०२	तेसो	६३८४
२८८०	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०८४११०४००१८८	गोविन्द बहादुर घर्टा	पुरुष	२०४८-११-०४	३०	२	४११०१७।७५४७२	९८४६०१०५४८२	तेसो	६३८४
२८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०३२०४१२००५६	जय बहादुर रजाली	पुरुष	२०३२-०४-१२	४७	२	४१३०१७।१९८	९८६२४२००९७	तेसो	६३८४
२८८२	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२४०७१००१८६९	डिल बहादुर राना	पुरुष	२०२४-०६-१०	७७	२	४१३०१७।३३३	९८४४७४८०३३	तेसो	६३८४
२८८३	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२५०६०५०१६२९	तारा टण्डन	महिला	२०२५-०६-०५	७४	२	४१३०१७।१०८	९८४७१५२०२१	तेसो	६३८४
२८८४	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२८०९०८००१८७	दल बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०२८-०९-०८	७०	२	३६७९	९८४७०९८४०२	तेसो	६३८४
२८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०७७०३२६०००७२	पवित्रा भण्डारी	महिला	२०५७-०३-२४	२२	२	४१०-१०-७६-०७९२८	९८६०९७०९३१	तेसो	६३८४
२८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०११०२०५०१६३६	मिन बहादुर राना	पुरुष	२०११-०२-०५	६८	२	३४१०	९८४३७००२०५४	तेसो	६३८४
२८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१८१२२८००८८१	यमकली रजाली	महिला	२०१८-१२-२८	६०	२	३५८९	९८६९१३८८८७	तेसो	६३८४
२८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२२०३१५०४९३१	रघुमान पच्छैया	पुरुष	२०२२-०३-१५	७७	२	२१७१	९८४७३२७०९२	तेसो	६३८४
२८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२५०६०३००२३८	रामकली रेश्मी	महिला	२०२५-०६-०३	७४	२	१२१	९८४७४३८३५२	तेसो	६३८४
२८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१६०३२८००९०३	रण बहादुर रजाली	पुरुष	२०१६-०३-२८	६३	२	३८८८	९८६९१३८८८७	तेसो	६३८४
२८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२२०८०७०३१३७	रेशम लाल भण्डारी	पुरुष	२०२२-०८-०६	७६	२	३८४४	९८६६०९६४७८	तेसो	६३८४
२८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२४०९१३००९१८	रण बहादुर दमै	पुरुष	२०२४-०१-१३	७७	२	३६५२	९८६७०३८४१२	तेसो	६३८४
२८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०४४०२२०००१५८	रजिन टण्डन	पुरुष	२०४४-०२-२०	३७	२	४१३०१७।८३०९६	९८६०५११११४	तेसो	६३८४
२८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६३०४८२८०२०१३	लक्ष्मी रजाली	महिला	२०६३-०४-२८	९६	२		९८६७०४०२८०	तेसो	६३८४
२८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०३३०५२१०१०१८६	लक्ष्मी राना	महिला	२०३३-०५-२१	४६	२	४११०१७।८३०९६	९८६०५११११४	तेसो	६३८४
२८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०२९०७०३००१०१	लाल सिंह रेश्मी	पुरुष	२०२९-०७-०३	७०	२	१४४	९८४७५३८५०९	तेसो	६३८४
२८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६२०९१००३३४	सजन सुनार	पुरुष	२०६२-०९-११	९६	२			तेसो	६३८४
२८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२८०८१००१७८	समित्रा पाण्डे	महिला	२०२८-०८-१८	७१	२	३४१०	९८४७०९८४०२	तेसो	६३८४
२८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०५१०७१३००१७३	अनिल महत	पुरुष	२०५१-०६-१३	२८	३	४१०१७२०४२१४	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९००	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०४३९००१००६३३	कृष्ण दर्जी	पुरुष	२०४३-१०-०१	३५	३	४१३०१९२०१२०१		तेसो	६३८४
२९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०३७०४२१००८४६	कमल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०३५-०४-२१	४४	३	३१५०१	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०५१११११००२०१	खिमालाल नेपाली	पुरुष	२०५१-११-१३	२७	३	३८९	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१८०५१३०२१६४	गंगावती झाक्री	महिला	२०१८-०५-१३	६१	३	१६०६	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०६८०७०१०४२७३	गोरख पन्थ	पुरुष	२०६८-०७-०१	११	३		९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१०११२००४४३	चेतकला थापा	महिला	२०१०-०१-२०	६९	३	५६५२	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१४०९१८०१४२२	जोगमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-१८	६५	३	१२०३	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१२०३१५०२९९३	जहर सिं पून	पुरुष	२०१२-०३-१५	६७	३	५८८३	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०६६०७२३०१६८१	तिलक नेपाली	पुरुष	२०६६-०७-२३	१३	३		९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०२६०९१८००८६१	तल्सीराम पन्थ	पुरुष	२०२६-०१-२८	७३	३	७३६३	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०३६०८१०००९९६	तिलक भुसाल	पुरुष	२०३६-०८-१०	४३	३	४१३०१७०२०३०३	९८६३४०८०९८	तेसो	६३८४
२९११	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१०३०३००१८५३	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-३१	६९	३	७०५	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०४२०६१५०४८२५	निताना भण्डारी कापले	महिला	२०४२-०६-१५	३७	३	३८६३४	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०२४०४८२००२३४	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	२०२४-०४-२३	७५	३	६९८३		तेसो	६३८४
२९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०२६०४४१४००२७१	भोजेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०४-१४	५३	३	७३७४		तेसो	६३८४
२९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०३३१०१३०१७१९	भुगाल सिं थामी	पुरुष	२०३३-१०-१३	४७	३	४११०१७२०४२१४७	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०४०११६०१३२८	भूषित अर्याल	पुरुष	२०४०-११-१६	३८	३	४१३०१७२०४२१४८	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१६०५१००८१४६	मेया बुचा	महिला	२०१६-०५-१०	६३	३	५९१५	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१३०२०५०१६१६	मतिराज उपाध्याय	पुरुष	२०१३-०२-०५	६६	३	७१३०	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४
२९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०१४०६१५०४१०५	मानकला पन्थ	महिला	२०१४-०६-१५	७७	३	६८५०	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४

२९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२००११७०१४४४	यम कुमारी पन्थ	महिला	२०२०-०१-१७	५९	३	२६२२	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६३०७२०२०२०१६	यमलाल नेपाली	पुरुष	२०६३-०७-२०	९६	३		९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०१५०११३००४२९	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१५-०१-१३	६४	३	६६२२	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२७०७१२०१००९	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०२७-०७-१२	७२	३	१४५५	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०१७०११२०२७४८	रम कुमारी बराल	महिला	२०१७-०१-१२	६२	३	२७	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०५६०६१६०२४३९	लक्ष्मण दमाई	पुरुष	२०५६-०६-१६	२३	३	४१०१७३०८०१	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२०१११८००८६४	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०२०-११-१८	९८	३	१२६३	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०८८०८०७००१५३	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०८८-०८-०७	३१	३	४११०१९७९२९५	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६२१००२००१०२	विपना भुसाल	महिला	२०६२-१०-०२	९६	३		९८६७४८२३५०	तेसो	६३८४	
२९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६७०२२०१९२६४	विराज पन्थ	पुरुष	२०६७-०२-२२	९४	३		९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३६०७१५०१०४२	शेरसिं बलाल	पुरुष	२०३६-०५-१४	४३	३	४१३०१९१२८	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६४१२०२०१२७६	सुजल अधिकारी	पुरुष	२०६४-१२-०२	९४	३		९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२३०११००३४७	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	२०२३-०५-११	५६	३	५९८९	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०७१०४१०१२४९२	सुसान्त अयोल	पुरुष	२०७१-०४-१०	८	३		९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	2079-03-30
२९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३१०७२२०२०२३	सन्तोष पौड्याल	पुरुष	२०३१-०७-२२	४०	३	५६०२६	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०५६०७०१०२३२७	अम्मर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५६-०७-०९	२३	४	२८७	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३२०३१३००११६	इश्वरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०३२-०३-१३	४७	४	२४०६४	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०४४०४२२०२०४४४	उषा पन्थ	महिला	२०४४-०४-२२	३५	४	४३		तेसो	६३८४	
२९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०४७०७०१०२२३३	खिंगसरा क्षेत्री	महिला	२०४७-०७-०९	३२	४	४१०१७४०५३९१	९८४७२७७६०१	तेसो	६३८४	
२९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०५७०४०७००१०३८	खिम बहादुर सन्मानी मगर	पुरुष	२०५७-०४-०७	२२	४	४१०१७७६१	९८४७०८४०२	तेसो	६३८४	
२९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६३०३३००३७०४	गणेश पोख्रेल	पुरुष	२०६३-०३-३०	९६	४	१००१७१	९८७७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०१००५२०१०१६१७	चन्द्रपाणी न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	४	४१३०२०१६०५	९८५७०३१२०४	तेसो	६३८४	
२९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०१४११०४०१२७९	डॉस बहादुर मगर	पुरुष	२०१४-११-०४	६४	४	१९८३	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३५०३०३००१८४	तिलक राम न्यौपाने	पुरुष	२०३५-०३-०३	४४	४	४१३०२०४२२	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२२०३१७०१०९९	दामोदर खनाल	पुरुष	२०२२-०३-१७	७७	४	४३८८	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०४१०६१६००१६१	धूर्व पन्थ	पुरुष	२०४१-०६-१६	३८	४	४१३०२०१६२	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२२०८०१००४३३	धन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०२२-०८-०१	७७	४	१०९६	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३३०७१४००३०७	धर्मेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०३३-०५-१८	४६	४	२२८०३	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६४०१२१०००७३	नविन न्यौपाने	पुरुष	२०६४-०१-२१	९५	४		९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०४७०६११०२०५२	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०४७-०६-११	३४	४	४१३०२०१	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२५०७११००४७८	बृद्धिप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०२५-०७-११	५४	४	१७०		तेसो	६३८४	
२९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२६०२२८०१०७३	बिमला श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-२८	५३	४	४१३०२०३१९	९८५७०७३३०२	तेसो	६३८४	
२९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०६९०११०६४६५३	मुकन्द कंडेल	पुरुष	२०६९-१०-१६	९	४		९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२१०९१५००४७८	राधिका जवाली	महिला	२०२१-०९-१५	७७	४	८४८२	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३७०७१०००१४१	रामु पन्थ	पुरुष	२०३७-०५-१०	४२	४	४१३०२०१२६४	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०२८०११६००२६३	लाल बहादुर पुन	पुरुष	२०२८-०८-१६	७१	४	११५०	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०१९०११०१२०२	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०१९-०१-११	५१	४	४५१०	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०४१०५१५००४१६	विष्णु पन्थ	महिला	२०४०-०१-०५	३९	४	३५४६६	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०३२०२०८००१७४	सीता जवाली	महिला	२०३२-०२-०८	४७	४	४१३०२०१४६०	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०७८-१०-०१	२०४००४१५०११७६	सीता पन्थ	महिला	२०४०-०४-१५	३९	४	४११०१७४१०८	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०६१०२२८०१०५६	सुमा पाण्डे	महिला	२०६१-०२-२७	१८	४	४३	९८५७०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०३३०११७००१११	कमला वि क	महिला	२०३३-०१-१७	४६	५	२३		तेसो	६३८४	
२९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०७२०४०१०६७६	क्षमता कुमाल	महिला	२०७२-०४-०९	७	५		९८५७६७९८	तेसो	६३८४	
२९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०२०४१४०१०६३	दिन बहादुर सार्की	पुरुष	२०२२-०४-१४	७७	५	४८५५	९८५७०६७३०५	तेसो	६३८४	
२९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भृता	२०८८-१०-०१	२०५४०१०१०२९२७	बाल कुमार कँवर	पुरुष	२०५४-०१-०९	२४	५	४१०१७१०६७३९०५	९८५७०६७३९०५	तेसो	६३८४	

२९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६६०१०२००५१६	ममता सारु	महिला	२०६६-०१-०२	१३	५			तेसो	६३८४	
२९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०४९०४०८०००५९	लक्ष्मण भूसाल	पुरुष	२०४९-०४-०८	३०	५	४१०१६९०००८		तेसो	६३८४	२०७९-०६-२७
२९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०४००२१०००४२१	विष्णु सुवेदी	महिला	२०४०-०२-१०	३९	५	४५८४५		तेसो	६३८४	
२९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०३८०८२००६३७	शुसिल कुमाल	पुरुष	२०३८-०८-२०	४१	५	४११०१४१०८३६१	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६८११०८०२२१७	शिव गौतम	पुरुष	२०६८-११-०८	१०	५		९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६६१०२८०१०६४	सविना गौतम	महिला	२०६६-१०-२८	१२	५		९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७१	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६४०३०२०१८१९	समिक्षा घटि	महिला	२०६५-०३-०२	१४	५		९८७९०६७३९०५	तेसो	६३८४	
२९७२	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०३३१०१५००८२४	अर्जुन राणा मगर	पुरुष	२०३३-१०-१५	४७	६	१३२	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७३	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०५१०३१४००७९३	अस्मीता गाहा	महिला	२०५१-०३-१४	२०	६	२१	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१६०५०७०१११७	उमी बगले	महिला	२०१६-०५-०७	६३	६	६९९		तेसो	६३८४	२०७९-०७-१५
२९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०३२५०८००९१४	कमला पन्थी	महिला	२०३२-०५-०८	४७	६	४५२	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०४९११११०८२८८	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०४९-११-१८	२९	६	४१३०१५६५३	९८६८७२९०३१	तेसो	६३८४	
२९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६४०६११००२६३	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०६४-०६-११	१५	६		९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२०६०५००५०७	जानहरी जवाली	पुरुष	२०२०-०६-०५	५९	६	८०७	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१८०८२९००३७४	टेक बहादुर घर्टा	पुरुष	२०१८-०८-२९	६१	६	५२९९	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०२४०६०७०१३३९	डिल्लीराज जवाली	पुरुष	२०१४-०६-०६	६५	६	९२०	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०५६१२२१०१९१८	परन राना	पुरुष	२०५६-१२-२१	२२	६	४१०१७५०१७४१	९८७९०६७३९०५	तेसो	६३८४	
२९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६३०४१७०२००८	पजा राना	महिला	२०६३-०४-१७	१६	६		९८७९०६७३९०५	तेसो	६३८४	
२९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०३००११५०२०३१	बिष्णु प्रसाद पन्थी	पुरुष	२०३०-०१-१५	४९	६	४३७	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६००७०८००२९९	रोमा सोमरे	महिला	२०६०-०७-०८	१९	६	२५	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०४७१०१६००२९३	रमा देवि घिमिरे	महिला	२०४७-१०-१६	३१	६	४४५	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०८८-१०-०१	२०२९०८०३००१६३	लिलामणी जवाली	पुरुष	२०२९-०८-०३	५०	६	४१३०१५०१७०८	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०६३०२२४०१४३४	विशाल नेपाली	पुरुष	२०६३-०२-२४	१६	६		९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भेता	२०७८-१०-०१	२०१७०३००१७५७	सावित्री लम्तरी	महिला	२०१७-०३-३०	६२	६	१६७४	९८७९०६७९०८	तेसो	६३८४	
२९८९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०९१४४०८०७	अंसु नेपाली	महिला	२०७४-०५-१४	५	१		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०५-१४
२९९०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०९२४६२२३	अभियान वि क	महिला	२०७८-०९-२५	०	१		९८२३४४४१४८	तेसो	१७९६	
२९९१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०१२७०१०९३	अरुण नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-२७	४	१		९८६३०२७१०९	तेसो	१७९६	
२९९२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०२०७०९६४६४	आशिका परियार	महिला	२०७६-०२-०७	२	१		९८४७६८६८७६८	तेसो	१७९६	
२९९३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०१३०१०८६९	आरजु परियार	महिला	२०७६-०१-३०	२	१		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
२९९४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०८०७०४८१४	आलिया सार्की	महिला	२०७५-०८-०७	४	१		९८४४७७६१९०४	तेसो	१७९६	
२९९५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०८११०२५२३	एरिका परियार	महिला	२०७४-०८-११	५	१		९८६३३३३१६०	तेसो	१७९६	२०७९-०८-१९
२९९६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०५२७०१०७५६८	एलिना कामी	महिला	२०७४-०५-२९	५	१		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०५-२९
२९९७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०२१२०१७४९	एलिसा परियार	महिला	२०७४-०२-१२	५	१		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०२-१२
२९९८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०२२६०१४४	एलिना परियार	महिला	२०७५-०२-२६	४	१		९८४७०२६७६५२	तेसो	१७९६	
२९९९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०८०७०५६०७	कार्तिक वि क	पुरुष	२०७८-०८-०७	१	१		९८६७९३४८४४	तेसो	१७९६	
३०००	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०१०१३०४८६१	करिष्मा सार्की	महिला	२०७६-१०-१३	२	१		९८४८०३६०३३	तेसो	१७९६	
३००१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०२३००५१५८	जेनिसा वि क	महिला	२०७६-०२-३०	३	१		९८४४१६६६९०	तेसो	१७९६	
३००२	दलित बालबालिका	२०८८-१२-०१	२०७८११०६०४७२९	जेनिश वि क	पुरुष	२०७८-११-०६	०	१		९८४४१७६६९०	तेसो	५३२	
३००३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०१३०२२४९	डिप्रिसा नेपाली	महिला	२०७५-०१-३१	४	१		९८६७९४८२६८	तेसो	१७९६	
३००४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४१०२६०१८४४	दिपिशा वि क	महिला	२०७४-१०-२६	१	१		९८४८४८६०३२	तेसो	१७९६	
३००५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५१२१२०५९३८	दिपन्सा वि क	महिला	२०७५-१२-१२	३	१		९८७०५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३००६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०११४०४७४१	दिपसिखा वि क	महिला	२०७४-०१-१४	५	१		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०१-१४
३००७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४११२०४८७९६	ननिसा परियार	महिला	२०७५-०८-१२	४	१		९८०७४८२४१३३	तेसो	१७९६	
३००८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४१२२२०१४०६	नन्ती नेपाली	महिला	२०७४-१२-२२	४	१		९८४९११८३०४	तेसो	१७९६	
३००९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०४०७०७११७	पुरभ परियार	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	१		९८०८३७७८८७	तेसो	१७९६	

३०१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२७०१७२७	प्रतिभा विक	महिला	२०७५-०६-२७	४	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०७०४८११	प्रमिसा कामी	महिला	२०७६-०२-०७	३	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२७०४९१४	पिन्स वि क	पुरुष	२०७४-०६-२७	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-२७
३०१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४९५०४४१६	पिन्स परियार	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	१		९८२९१९६५०६	तेसो	१७९६	
३०१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२९०४३२६	विपिन सुनार	पुरुष	२०७४-०५-२९	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०५-२९
३०१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१३१०१७१५	येस्टी सार्की	महिला	२०७४-०१-३१	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०१-३१
३०१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०५०५१६८	युनिका वि क	महिला	२०७८-०३-०७	१	१		९८६७५५८२२३	तेसो	१७९६	
३०१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०६०३७४८	युनिक वि क	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	१		९८६७५५८२२३	तेसो	१७९६	
३०१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१७१२६१	युगल सुनार	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	१		९८७५०४९२२२	तेसो	१७९६	
३०१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४९०९१९४६	रागिनी नेपाली	महिला	२०७४-०४-११	५	१		९८६७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०४-११
३०२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४४२१०४६०४	रोमन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	१		९८६७५५४७५६०	तेसो	१७९६	
३०२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१३०४४३१	रञ्जन परियार	पुरुष	२०७५-११-३०	३	१		९८६९३६३६३१२	तेसो	१७९६	
३०२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०६०३१४२	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७४-०६-०६	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-०६
३०२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२००६२७९	शोभा परियार	महिला	२०७८-०६-२०	१	१		९८४८८२६७६	तेसो	१७९६	
३०२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२३०२०९२	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-३०	४	१		९८४९११८२८३	तेसो	१७९६	
३०२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०९०१७३१	शिशिर बि.क.	पुरुष	२०७४-०४-०९	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०४-०९
३०२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०७१०६३४	साहिल परियार	पुरुष	२०७६-०४-०७	२	१		९८६७०४४२३३	तेसो	१७९६	
३०२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२७०२३७९	सुभलन सुनार	पुरुष	२०७३-१०-२७	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	४९७	२०७८-१०-२७
३०२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१४०४८३८	सुगम वि क	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	१		९८६७५४१२३७	तेसो	१७९६	
३०२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२७०२१४२	सुसान्त विक	पुरुष	२०७४-११-२७	४	१		९८३६११६९१३	तेसो	१७९६	
३०३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१३०१७१७	सिमन बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-१३	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-१३
३०३१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०१०९११२२१	साजन परियार	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	१		९८४७३४७९५८	तेसो	१७९६	
३०३२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०५११०१४४८	समाट नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-११	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०५-११
३०३३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०७१०१०५११	सपिया परियार	महिला	२०७५-०७-११	४	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०३४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०८०१०१०६४	सोनिका नेपाली	महिला	२०७६-०८-०१	२	१		९८६४४०२४४२	तेसो	१७९६	
३०३५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०९२४०७४८१	सुप्रिम नेपालि	पुरुष	२०७६-०९-२४	१	१		९८६९८६७२३२	तेसो	१७९६	
३०३६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०५२००७४३३	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	१		९८६०७८८०८७	तेसो	१७९६	
३०३७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०३१५१७११९३	साम्यालाल सार्की नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०३८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०९२१०७४६१	सन्दिप बि क	पुरुष	२०७६-०९-२१	१	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०३९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५११२२०२०९८	सुप्रिया सार्की	महिला	२०७५-११-२२	३	१		९८४९१७६७४९	तेसो	१७९६	
३०४०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०६०६१०४२८	हिमान्सु सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०६	५	१		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-०६
३०४१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७३१०२००२९६६	अनन्य रसाइली	महिला	२०७३-१०-२०	५	२			तेसो	३६७	२०७८-१०-२०
३०४२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६१००६०५२२७	अंकित वि क	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	२		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०४३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०१०९१११०६	आलिसा परियार	महिला	२०७६-०१-०१	३	२		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०४४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०५०७११०८२	अन्शुमन परियार	पुरुष	२०७६-०५-०७	३	२		९८४८४८०३०	तेसो	१७९६	
३०४५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५११२८०७५०४	आरती वि क	महिला	२०७४-१२-०८	४	२		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०४६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०२२६०४६३१	आश्मा परियार	महिला	२०७५-०२-२६	४	२		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०४७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०२२३०२१०६	कृष्णल विक	महिला	२०७४-०२-२३	५	२			तेसो	१७९६	२०७९-०२-२३
३०४८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०५०७०८८१८	कविर सिंह वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	२		९८६६५५७७२	तेसो	१७९६	
३०४९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६११२८०४२२२	गणेश वि क	पुरुष	२०७६-११-२८	२	२		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०५०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६१२२४०३१४८	जानकी परियार	महिला	२०७६-१२-२४	२	२		९८५७०५७९०८	तेसो	१७९६	
३०५१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०८०३०७०५१०१	दिप्सना परियार	महिला	२०७८-०३-०७	१	२		९८४९३८७८६६	तेसो	१७९६	
३०५२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०८४१२२४०४७६७	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७४-१२-२४	४	२		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०५३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०११८०६७२४	दिपक परियार	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	२		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०५४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०२०२०७५६१	पुष्कल नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०२	३	२		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	

३०५७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०९१२०७७१४	मौसम नेपाली	महिला	२०७४-०९-१२	३	२			१८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०५८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०२०१०१२०६	मन्जली सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०९	५	२				तेसो	१७९६	2079-02-09
३०५९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०५३०१५६९	रिटम बि.क.	पुरुष	२०७४-०५-३०	५	२				तेसो	१७९६	2079-05-30
३०६०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०४०१०२८३७	रेखा सार्की	महिला	२०७४-०४-०१	५	२				तेसो	१७९६	2079-04-01
३०६१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०८१३०१४४७	शिक्षा वि.क	महिला	२०७४-०५-०५	२	२			१८६७०४०२८०	तेसो	१७९६	
३०६२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०३२८०७५२७	शिवानी परियार	महिला	२०७४-०८-१३	५	२			१८६७४४९१९९८	तेसो	१७९६	2079-08-13
३०६३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०७०२०१०१५७२	संयक्ता वि.क	महिला	२०७८-०३-२८	१	२			१८६७०४०२८०	तेसो	१७९६	
३०६४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०६२८०७१९६	स्मिता नेपाली	महिला	२०७४-०६-२८	५	२			१८४७४७०६९१९	तेसो	१७९६	2079-07-02
३०६५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०१०१०३९८३	सुभेषा सुनार	महिला	२०७५-११-०१	३	२				तेसो	१७९६	
३०६६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०१०१०९८९३	सनम परियार	महिला	२०७५-१०-१९	३	२			१८४३८८२३६०	तेसो	१७९६	
३०६७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०२३०८४४८	सिद्धार्थ परियार	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	२			१८६५४८१८८	तेसो	१७९६	2079-06-28
३०६८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७३११०१०६९१७	अनुम पन्थी	पुरुष	२०७३-११-०१	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	६९२	2078-11-09
३०६९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०६२००२५९४	अंकित सार्की	महिला	२०७४-०६-२०	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-06-20
३०७०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७३०१०२४०२१२७	अनिता दमाई	महिला	२०७३-१०-२४	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	४४०	2078-10-24
३०७१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०१०५०१०१८	अर्बिन्द सार्की	महिला	२०७५-०९-१५	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०७२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०५१७०१३८४	अम्रता नेपाली	महिला	२०७४-०५-१७	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-05-17
३०७३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४१२१८०१७२७	आसिका वि.क	महिला	२०७४-१२-१८	४	३				तेसो	१७९६	
३०७४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०६२४०४९२६	आरभ सुनार	पुरुष	२०७४-०६-२५	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-06-25
३०७५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०४०७०७७८२	ऋतिका सुनार	महिला	२०७८-०४-०७	१	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०७६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०८२४०१६४७	एन्जल वि.क	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०७७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०८१७१२७२	एलिसा नेपाली	महिला	२०७६-०८-१५	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०७८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०१६०१०९४९	कृपा दमाई	महिला	२०७६-०९-१६	२	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०७९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४११२३०१७२९	कमल नेपाली	महिला	२०७४-११-२३	४	३				तेसो	१७९६	
३०८०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४११२२३०१७३९	गोविंद वि.क	पुरुष	२०७४-११-२२	४	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०८१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०२१६०७४६८	जिया नेपाली	महिला	२०७८-०२-१६	१	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०८२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०६०१०८१४८	दिलिप सार्की	पुरुष	२०७६-०६-०९	२	३			१८५७६७९८	तेसो	१७९६	
३०८३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०६१८१०३७३	दिवान सार्की	पुरुष	२०७४-०६-१८	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-06-18
३०८४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०५१२३०१३३२	दिपेश सार्की	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०८५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०१२६०५१३१	निरजरा नेपाली	महिला	२०७६-०१-२६	२	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०८६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७३११११०४२१६	निसान पन्थी	पुरुष	२०७३-११-१६	५	३				तेसो	८९६	2078-11-16
३०८७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०६०१३१३७	पारस दर्जी	पुरुष	२०७६-०६-०१	२	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०८८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०१२६०१३१	प्रयास नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०८९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७७०१२२०६६९४	प्रसान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२२	२	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०९०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०३२१०६४०४	प्रतिक्षा वि.क	महिला	२०७६-०३-२९	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०९१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०९२६०१३४६	पिन्सु विक	महिला	२०७४-०९-२६	४	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-09-26
३०९२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०७०२०१९७५	प्रकृति सार्की	महिला	२०७५-०७-०२	४	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०९३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०२१५०१९६३	विप्सिका बि.क.	महिला	२०७४-०२-१५	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-02-15
३०९४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०६०४०१६६१	मनिषा सार्की	महिला	२०७४-०६-०४	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-06-04
३०९५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०१२०८०३३९	यवांस नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२७	४	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०९६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७३१०२४०२१६	यनिका नेपाली	महिला	२०७३-१०-२४	५	३			१८५७०६७९०८	तेसो	४४०	2078-10-24
३०९७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०६१४०९६९२	यवॉन्स नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०९८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०६०१०८१२	रितिक नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-३१	१	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३०९९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०६०१०६१४४	रक्षा नेपाली	महिला	२०७६-०६-०९	३	३			१८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	

३१००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९२६०४०२५	रियासा नेपाली	महिला	२०७८-०१-२६	१	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०२०२२१६	राहुल सार्की	पुरुष	२०७४-०४-०२	५	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०४-०२
३१०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१९१०२६६	रिया नेपाली	महिला	२०७४-०५-१९	५	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०५-१९
३१०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४२९०५२४४	रजिना वि क	महिला	२०७८-०४-२९	१	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०४०१८८७	रेना नेपाली	महिला	२०७३-१२-०४	५	३		९८७९०६७९०८	तेसो	११३७	२०७८-१२-०४
३१०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०३०२४८६	विक्रम विक	पुरुष	२०७५-११-०३	३	३			तेसो	१७९६	
३१०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९०२०८६६७	विक्रम दमाई	पुरुष	२०७६-०९-०२	२	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०६१००४२	विपिसा सार्की	महिला	२०७४-०९-०६	४	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०९-०६
३१०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१०२९६१	विपिसा सार्की	महिला	२०७५-०३-३१	४	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१८०४४७९	शिव दर्जी	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३११०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४७४२०१२०९२	सुजना नेपाली	महिला	२०७७-०४-२०	२	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१४०१४०१४६६	सुगम बि क	पुरुष	२०७४-०९-१४	४	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०९-१४
३११२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११५०१५०१५२	सीमोन वि क	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३११३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०२०४८८७	सिओना नेपाली	महिला	२०७४-०५-०२	५	३		०	तेसो	१७९६	२०७९-०५-०२
३११४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०१०३१०३१६	सन्जु नेपाली	महिला	२०७४-०९-०६	४	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०९-०६
३११५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४३१०३१३४	संसार नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३११६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१०८२८२	स्वागत नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०१	५	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-०१
३११७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२०२२०२२०९	सिमराङ नेपाली	महिला	२०७५-११-२०	३	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३११८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३२८०४१४२	साइमन सार्की	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३११९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०१०८१४८७५	संयम नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०१	२	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१४०१५०४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७३-१२-१४	५	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१३१२	२०७८-१२-१४
३१२१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०८०२१७०८२१	सुजन सार्की	पुरुष	२०७६-०८-२१	२	३		९८७९०५०१७९०८	तेसो	१७९६	
३१२२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०६२०१२६३४	स्नेहा सार्की	महिला	२०७६-०६-२०	२	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१२३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०७२५०१५८५	ससान्त वि क	पुरुष	२०७५-०५-२५	४	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१२४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५१२१५०६०१४	समिदू वि क	पुरुष	२०७६-१२-१५	१	३		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१२५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०२०८०६२२६	अनुष्ठी परियार	महिला	२०७६-०२-०८	२	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१२६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०२२९०१७०९	अञ्जय नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-२९	५	४			तेसो	१७९६	२०७९-०२-२९
३१२७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०४११०१७५२	अनुज परियार	पुरुष	२०७६-०४-११	३	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१२८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०२१४०५०४२	आपेक्षा वि०क०	महिला	२०७८-०२-१४	१	४		९८७९०६३०२	तेसो	१७९६	
३१२९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०७०२८०१०६३	अन्सु नेपाली	महिला	२०७५-०७-२८	४	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०६०६०४४३६	अप्सन वि क	पुरुष	२०७५-०६-०६	४	४			तेसो	१७९६	
३१३१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०६१२०४१६१६	अनस्का नेपाली	महिला	२०७५-०६-१२	४	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०१०१११६४८	आशिका नेपाली	महिला	२०७५-०९-०१	२	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०१०७०१७९१	आँचल वि क	पुरुष	२०७५-०९-०७	३	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०३१०१७४७३	आकांक्षा वि०क०	महिला	२०७६-०३-१०	३	४		९८७९०६३०२	तेसो	१७९६	
३१३५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०४०३१०४७२	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७६-०४-०३	२	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०६०१०७०५०४	आरभे वि क	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५१०३१०३०७९६	आर्या परियार	महिला	२०७५-११-०३	३	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१३८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०७२९०२९०२६४३	आर्युष परियार	पुरुष	२०७४-०५-२९	५	४			तेसो	१७९६	२०७९-०५-२९
३१३९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०७०५१११२६	आर्युसा परियार	महिला	२०७५-०५-०५	२	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१४०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०९२६०२७५१४	आरथ वि क	पुरुष	२०७५-०९-२९	३	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१४१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०६१०५१०५	आर्यन परियार	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	४		९८७९०६३०२	तेसो	१७९६	
३१४२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६१०२९०९००६	इमान सुनार	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१४३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७३१२२२०१८५७	इशिका वि क	महिला	२०७३-१२-२२	५	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१४४४	२०७८-१२-२२
३१४४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०४२५०४००५	एञ्जिला सार्की	महिला	२०७८-०४-२७	१	४		९८७९०६७९०८	तेसो	१७९६	

3145	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780102802207	एविन्जल परियार	पुरुष	2078-10-28	४	४			तेसो	1796	
3146	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078032601803	कुश विक	पुरुष	2078-03-26	४	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3147	दलित बालबालिका	2078-10-01	207802310082	कृतिका परियार	महिला	2078-08-23	२	४			१८७०६७३३०२	तेसो	1796
3148	दलित बालबालिका	2078-10-01	207801020708795	खुमी विक	महिला	2078-08-07	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3149	दलित बालबालिका	2078-10-01	2073120109015	गौरव परियार	पुरुष	2073-12-01	५	४				तेसो	1082
3150	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078031901368	टिव्या विक	महिला	2078-03-15	४	४				तेसो	1796
3151	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078010309628	दिप्सन विक	पुरुष	2078-01-03	६	४				तेसो	1796
3152	दलित बालबालिका	2078-10-01	207811010702027	दिप्सन नेपाली	पुरुष	2078-11-07	४	४				तेसो	1796
3153	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078092309509	दिप्सन विक	पुरुष	2078-09-23	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3154	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078062006847	टिव्या विक	महिला	2078-06-20	१	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3155	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078228069171	नैना विक	महिला	2078-12-28	४	४			१८७०६७३३०२	तेसो	1796
3156	दलित बालबालिका	2078-10-01	20760901090282	पिन्स विक	पुरुष	2076-09-09	२	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3157	दलित बालबालिका	2078-10-01	2079061902829	प्रयास विक	पुरुष	2079-06-15	४	४				तेसो	1796
3158	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078010308221	प्रियंशा विक	महिला	2078-01-03	६	४				तेसो	1796
3159	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078032701687	प्रकृति परियार	महिला	2078-03-27	६	४				तेसो	1796
3160	दलित बालबालिका	2078-10-01	207810110102377	प्रिन्स विक	पुरुष	2078-10-11	४	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3161	दलित बालबालिका	2078-10-01	2076080119006	प्रविन नेपाली	पुरुष	2076-08-01	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3162	दलित बालबालिका	2078-10-01	2077083023171	मानव विक	पुरुष	2077-08-32	२	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3163	दलित बालबालिका	2078-10-01	20760827191803	मोनिका विक	महिला	2076-08-27	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3164	दलित बालबालिका	2078-10-01	20751107019718	माहिर विक	पुरुष	2075-11-07	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3165	दलित बालबालिका	2078-10-01	2076228095758	मनिलसा परियार	महिला	2076-06-28	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3166	दलित बालबालिका	2078-10-01	2079012901617	मनिषा नेपाली	महिला	2079-01-27	४	४				तेसो	1796
3167	दलित बालबालिका	2078-10-01	20760611008048	रिया विक	महिला	2076-06-11	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3168	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078121606719	रिजन सुनर	पुरुष	2078-12-16	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3169	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078090103923	रिजन विक	पुरुष	2078-09-09	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3170	दलित बालबालिका	2078-10-01	20760604913601	रितेश परियार	पुरुष	2076-06-04	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3171	दलित बालबालिका	2078-10-01	20760707011868	रोजीका विक	महिला	2076-07-07	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3172	दलित बालबालिका	2078-10-01	20760302091128	रिवांस विक	पुरुष	2076-03-02	३	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3173	दलित बालबालिका	2078-11-01	2078092208092	रीयांश सुनार	पुरुष	2078-09-22	०	४			१८७०६७३३०२	तेसो	1064
3174	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078032600967	लब विक	पुरुष	2078-03-26	४	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3175	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780627410903	विनिषा विक	महिला	2078-06-27	२	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3176	दलित बालबालिका	2078-10-01	207804280691901	शिवांश विक०	पुरुष	2078-04-28	१	४			१८६०००६१७१	तेसो	1796
3177	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780820912209	शिवम विक	पुरुष	2078-08-20	२	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3178	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078022807992	शभम ठडराइ	पुरुष	2078-02-28	१	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3179	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780530123791	सुशान्त नेपाली	पुरुष	2078-05-30	१	४			१८७०६७३३०२	तेसो	1796
3180	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078111806209	सफल विक	पुरुष	2078-11-18	१	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3181	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780811302351	संयोग सुनार	पुरुष	2078-08-13	५	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3182	दलित बालबालिका	2078-10-01	207808040601962	सुरक्षा परियार	महिला	2078-08-06	५	४				तेसो	1796
3183	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780317010916	सक्षम सुनार	पुरुष	2078-03-17	२	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3184	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780411091463	सागर परियार	पुरुष	2078-04-11	४	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3185	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780808010866	सम्पदा नेपाली	महिला	2078-08-08	४	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796
3186	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078061108279	समाट विक	पुरुष	2078-06-11	४	४				तेसो	1796
3187	दलित बालबालिका	2078-10-01	20780910905387	सञ्जिता विक	महिला	2078-09-01	४	४				तेसो	1796
3188	दलित बालबालिका	2078-10-01	20781006203486	सुजल बि.क.	पुरुष	2078-10-06	५	४				तेसो	110
3189	दलित बालबालिका	2078-10-01	2078110306008	सलिना परियार	महिला	2078-11-03	१	४			१८७०६७९०८	तेसो	1796

३१९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४३०२३१८९	सविन नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-३०	२	४		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२९०४००४	सेंडिना नेपाली	महिला	२०७७-०८-२९	४	४		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४४२२५०१५१६	सचिन नेपाली	महिला	२०७४-१२-२५	४	४		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२५०१५१६	स्ट्रिट नेपाली	महिला	२०७४-०७-२५	५	४		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०७-२५
३१९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८०२०९१८६	अप्सन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३१९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२३०६९६४	अन्जली वि क	महिला	२०७४-११-२३	१	५		९८७७०६७३०५	तेसो	१७९६	
३१९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१४०८०३	अनुरक्ता वि क	महिला	२०७४-०३-१४	६	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०३-१४
३१९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२१०४८९७	अदिति सुनार	महिला	२०७४-०८-२१	५	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०८-२१
३१९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१७०२४७३	अंकिता नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१७	५	५		९८४७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०५-१७
३१९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०१०३३२९	अमिक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०५-२९	४	५		९८४७०९८४०२	तेसो	१७९६	
३२००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२८०३९३५	अन्सुका नेपाली	महिला	२०७४-०६-२८	५	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-२८
३२०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२८०२९१३१	असन नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-२२	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२८०३९२२	अमित नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२८	५	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०६-२८
३२०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१००५४४४	अनुमा नेपाली	महिला	२०७४-०७-१०	५	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०७-१०
३२०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००३४३२७	अंकीत नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०३	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२५११३५३	अजय वि क	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२६०६९४२	अर्विन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१०६४	
३२०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२००१६७४	आजा सुनार	महिला	२०७४-०२-२०	५	५		९८४७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०२-२०
३२०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०४३१८१९९३	आर्यन पन्थी सुनार	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	५		९८७७०६७३०५	तेसो	१७९६	
३२०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२७०९५७२८	आयाश सुनार	पुरुष	२०७५-०८-२७	४	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८०७०९८२७	आयुषा नेपाली	महिला	२०७८-०८-०७	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२११	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०३२४०३१६७	आसन्ना वि क	महिला	२०७४-०३-२४	५	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०३-२४
३२१२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०३३००२२३२	आस्मान सुनार	पुरुष	२०७४-०३-३०	५	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०३-३०
३२१३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०८२६०८९३२	आदर्श नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२६	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२१४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०४०६०३०५९	आसिका सुनार	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		९८७७०६७३०५	तेसो	१७९६	
३२१५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५११०११३३९६	आर्विक वि क	पुरुष	२०७५-११-०१	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२१६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५१११७५३४४६	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७५-११-१५	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२१७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४००३०३०५९	आयुसबाबु परियार	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	
३२१८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०७२०१२२४८	आयुष्मा वि क	महिला	२०७५-०७-२०	४	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२१९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७७०९०९०६०९०१३	इश्वरमणी सुनार	पुरुष	२०७६-०९-०६	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२२०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४११२७०२७७७	इस्वायलट सुनार	पुरुष	२०७४-११-२७	४	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	
३२२१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०४१७१५६३४	एगिक सुनार	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२२२	दलित बालबालिका	२०८०-१२-०१	२०७८०८२६०८१४६	एलिक्स परियार	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	५		९८७७०६७३०५	तेसो	५३२	
३२२३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५११०५१५७५९	एन्जल सुनार	पुरुष	२०७५-११-०५	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२२४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०५०६०११८१९	क्रिसा परियार	महिला	२०७६-०५-०६	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२२५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०७०२१२५३५	गौरभी सुनार	महिला	२०७५-०७-०२	४	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२२६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०८२६०३१९५	तनुजा नेपाली	महिला	२०७४-०८-२६	५	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०८-२६
३२२७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०५१२०१४९२	तनुज बि.क.	पुरुष	२०७४-०५-१२	५	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०५-१२
३२२८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०३०२०२४२८	दिप्सन वि क	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	५		९८७७०९८४०२	तेसो	१७९६	
३२२९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०१०३८५१५५	दिप्सीका वि क	महिला	२०७५-०१-०३	३	५		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२३०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०३१४०१११	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७४-०३-१४	६	५		९८५७०१०३९०५	तेसो	१७९६	२०७९-०३-१४
३२३१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०६२२०९३३	दिक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०६-२२	४	५		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२३२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०११०५१५१७	नमना नेपाली	महिला	२०७५-०१-११	३	५		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२३३	दलित बालबालिका	२०८०-११-०१	२०७५०२०४०८२०५	निमिसा नेपाली	महिला	२०७५-०२-०४	२	५		९८५७०६७९०८	तेसो	१०६४	
३२३४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०६०१०१०५६	प्रवेश परियार	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	५		९८५७०६७९०८	तेसो	१७९६	

३२३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१७९३६४४	मोनीका नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२२००१५५३	युनिक सुनार	पुरुष	२०७३-१२-२०	५	५			तेसो	१४९९	२०७८-१२-२०
३२३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२११०४८३५	रियाज सुनार	पुरुष	२०७८-०२-११	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१४०५०९३	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१४	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०५-१४
३२३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०६०९४४२	रीयान्सी सुनार	महिला	२०७६-१०-१६	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१४०९५०४	रक्षा नेपाली	महिला	२०७६-०६-१४	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०३१२३८६	रितम नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०२०५८१३	रियान्सी नेपाली	महिला	२०७६-०२-१६	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०५०६०९७	रियासा नेपाली	महिला	२०७८-०३-०५	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०१०२३६७	रोसनी परियार	महिला	२०७४-०३-०१	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०३-०१
३२४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०३१९०४२	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-३१	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०३-३१
३२४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७८०८०९०९६६६	राधा नेपाली	महिला	२०७८-०८-०७	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२८०४८८३	लिजा सुनार	महिला	२०७८-०६-२८	१	५		९८७७०६७३९०५	तेसो	१७९६	
३२४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०९०९२९५	लेजल सुनार	पुरुष	२०७६-०९-०९	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९१८०७९५१	वर्णा सुनार	महिला	२०७८-०१-८	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०३१९७५३	विपिन नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२००५३०४	श्रीया सुनार	महिला	२०७४-०६-२०	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०६-२०
३२५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०२०९५८६	शिक्षा विक	महिला	२०७७-०७-०२	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२५३	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०६२३०८१४	शिसिका परियार	महिला	२०७८-०६-२३	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१०६४	
३२५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१९०१०१०६४८७	सेजल सुनार	पुरुष	२०७७-११-०१	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४८२८१०७६२	स्नेहा नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२८	४	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२५६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०२१२०६५६६	सुलभ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	५		९८७०१८९०८	तेसो	१७९६	
३२५७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०४०२०३८४९	समिर नेपाली	महिला	२०७४-०४-०२	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०४-०२
३२५८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०७२९५१९५७	संगम वि क	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	५		९८७०१८९०८	तेसो	१७९६	
३२५९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०८८०२२०६३५१	सुजल नेपाली	पुरुष	२०८८-०२-२०	१	५	1000235	९८६८४२१०३१	तेसो	१७९६	
३२६०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०४३०२०४०४४	संगम नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-३०	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०४-३०
३२६१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०३१७०४९९६	संदिप वि क	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२६२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०६२०१४१९५७	सोनिया परियार	महिला	२०७४-०६-२०	५	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	२०७९-०६-२०
३२६३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०९१२९०६८२४	सञ्ज्या नेपाली	महिला	२०७६-०१-२९	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२६४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०३११०२४०३	सारिका पन्थी	महिला	२०७५-०३-११	४	५			तेसो	१७९६	
३२६५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०१११०१७३६	सृष्टा नेपाली	महिला	२०७४-०१-११	५	५		९८४७०१८४०२	तेसो	१७९६	२०७९-०१-११
३२६६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०५२७०४४८६४	समिर परियार	महिला	२०७४-०५-२५	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०५-२५
३२६७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४१२१६०६७२७	संगित परियार	महिला	२०७५-१२-१६	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२६८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०१७१७९२७	सुबिन नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१७	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२६९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७५०५१४१०१७३	सुवेक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०५-१४	४	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७०	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०५१८०८०७९१९	सुबोध सुनार	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७१	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०९०६०९५८५	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०६	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७२	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०३०६०८४७३	सपन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७३	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०१०५१२५८६	सगित नेपाली	महिला	२०७६-०१-०५	२	५		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७४	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०२१९०२८८४	सिद्धार्थ सुनार	पुरुष	२०७४-०२-११	५	५			तेसो	१७९६	२०७९-०२-११
३२७५	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७४०३०१०१७८३	अभिषेक विटान्	पुरुष	२०७६-०३-०९	२	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७६	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७८०६०५०७४४३	अनसा नेपाली	महिला	२०७८-०६-०५	१	६		९८७०६७०३१०७	तेसो	१७९६	
३२७७	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०३०८०८०४२	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	६		९८७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७८	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०८०९०९०९२	अमन नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०९	२	६		९८७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२७९	दलित बालबालिका	२०८८-१०-०१	२०७६०४१०९७८	असीम नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-११	३	६		९८७०६७९०८	तेसो	१७९६	

३२८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१७०२४७९	अस्मी नेपाली	महिला	२०७५-०३-१७	४	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११४०१९३४	आयुष परियार	पुरुष	२०७४-११-१४	४	६			तेसो	१७९६	
३२८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१६११७१४	आहज्ञा नेपाली	महिला	२०७६-०४-१६	३	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११०६०४३	आशिका परियार	महिला	२०७६-०१-१०	३	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०१०४०७८	आयुस विक	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	६			तेसो	१७९६	
३२८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०३०९६४	आयुस्मा नेपाली	महिला	२०७६-०४-०३	२	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२१०५१७	आजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-२१	२	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०४०७०७	आइसा सुनार	महिला	२०७६-०८-०४	३	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२६०१७५२	एलिसा नेपाली	महिला	२०७५-०३-२६	५	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-03-26
३२८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१७१०२६१	केशव सुनार	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०१४००५८	कुशुम विक	महिला	२०७५-१०-१४	३	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९११०८२०५	केशव नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-११	१	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०३०४९३१	खुमी विक	महिला	२०७४-११-०३	४	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१०४७२	गौरव विक	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१८०६७३	चिरन विक	पुरुष	२०७६-०९-१८	२	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०८११६७४	जेम्स सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०८	२	६		९८७५०७३१०७	तेसो	१७९६	
३२९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१८०४९१७	जीवन सुनार	पुरुष	२०७४-०३-१८	५	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-03-18
३२९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१२१०८४७	डेविट नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२१०९०६३	टिप्सीका सुनार	महिला	२०७६-०८-२१	२	६		९८७५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३२९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१००३०२३५८	दिप्सन सुनार	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	६			तेसो	१७९६	
३३००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०३०५७१२	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-३०	५	६		९८४०७६९२३६	तेसो	१७९६	2079-04-30
३३०१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०२२०२०१३७३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	६			तेसो	१७९६	
३३०२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०२३०१५५५३	पूजा सुनार	महिला	२०७६-०२-३०	२	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३०३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०२०४०४२३	प्रिन्सी विक	पुरुष	२०७६-०२-०४	२	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३०४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५११२४०८२०४८	प्रमिला सुनार	महिला	२०७६-११-२४	१	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३०५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०५०३११८६३	प्रिया सुनार	महिला	२०७४-०५-०३	५	६			तेसो	१७९६	2079-05-03
३३०६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०३३१०१०१८	बिष्णु नेपाली	महिला	२०७४-०३-३१	५	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-03-31
३३०७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०३१८०१६६८	मिलिना नेपाली	महिला	२०७४-०३-१८	५	६			तेसो	१७९६	2079-03-18
३३०८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०५०२०१७४७	महेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०२	२	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३०९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०५११०९४४	मानिका सुनार	महिला	२०७५-०५-११	४	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३१०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०५०२१२८८३	महेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०२	२	६		९८६४२१०३१	तेसो	१७९६	
३३११	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५१२२०७१७१२४	युनिक विक	पुरुष	२०७६-१२-२६	१	६		९८५०६७३१०५	तेसो	१७९६	
३३१२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०६०२०२८२७	युनिसा नेपाली	महिला	२०७५-०६-०२	४	६			तेसो	१७९६	
३३१३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०४०७०७१७	यगीनराज नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०७	२	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३१४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०११४०८५५७	रोसनी सुनार	महिला	२०७६-०९-१४	१	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३१५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०७२०१०६४८	रिणी सुनार	पुरुष	२०७६-०५-२१	२	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३१६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०८०२०१४४१९	रसीका नेपाली	महिला	२०७४-०८-२०	५	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-08-20
३३१७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०८०८०१०५९९	रुपा सुनार	महिला	२०७६-०८-०८	३	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३१८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७३१२१०१२७६४	रिहाना सुनार	महिला	२०७३-१२-१०	५	६		९८५०६७९०८	तेसो	१२४१	2078-12-10
३३१९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७३१२१०१२७८४	रियाना सुनार	महिला	२०७३-१२-१०	५	६		९८५०६७९०८	तेसो	१२४१	2078-12-10
३३२०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०७२१०१९९२	रमेश विक	पुरुष	२०७६-०७-२१	२	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३२१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०४०१०६१६	रिटम बि.क.	पुरुष	२०७४-०४-०९	५	६			तेसो	१७९६	2079-04-09
३३२२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०४२६१०४७७	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३२३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७४०८२००३५०३	राधिका सुनार	महिला	२०७४-०८-२०	५	६		९८५०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-08-20
३३२४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७५०९०२०३८६३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७४-०९-०२	५	६			तेसो	१७९६	2079-09-02

३३२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२००२५९७	विवस बि.क.	पुरुष	२०७४-०३-२०	५	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-03-20
३३२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१५६७५	विनिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०११५३१९	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०१	२	६		९८६८५२१०३१	तेसो	१७९६	
३३२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२३०८९६	विनोद सुनार	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०११६७६	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०१	२	६		९८७७०६७३९०५	तेसो	१७९६	
३३३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११७०२९३६	विठ्या नेपाली	महिला	२०७४-०१-१७	५	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-01-17
३३३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०८८०९०२०७५४१	विहानी सुनार	महिला	२०७८-०५-०२	१	६		९८७७०६७३९०५	तेसो	१७९६	
३३३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०९०३३२	विदधा सुनार	महिला	२०७६-०९-०९	२	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५१२७१६	शिविका नेपाली	महिला	२०७६-०३-१५	२	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०११३४१३	शिशिर परियार	पुरुष	२०७६-०५-०१	२	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०३०९९६८	शिवम् वि क	पुरुष	२०७६-०६-०३	३	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०७०५२४६	सुस्मीता सुनार	महिला	२०७८-०१-०७	१	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२१०४९३६	समिमदीया परियार	महिला	२०७६-११-२१	१	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००२०९४	सुजन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-२०	५	६			तेसो	१७९६	2079-04-20
३३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०६०११०८	सानिया नेपाली	महिला	२०७४-०९-०६	४	६			तेसो	१७९६	2079-09-06
३३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०३१२१३४	सरोज परियार	पुरुष	२०७६-०४-०३	२	६		९८६८५२१०३१	तेसो	१७९६	
३३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२६०११६	सुभम परियार	पुरुष	२०७४-०४-२६	५	६		९८६८५२१०३१	तेसो	१७९६	2079-04-26
३३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६०३०६००२	सायरा नेपाली	महिला	२०७८-०६-०३	१	६		९८७७०६७३९०५	तेसो	१७९६	
३३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०४०७११८	सञ्ज्या परीयार	महिला	२०७६-०२-०४	३	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१२१०८१२	सुप्रिया सुनार	पुरुष	२०७६-०४-१२	२	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१३०६४८१	सायरा वि क	महिला	२०७६-०२-१३	२	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०८०१०५०८२८४	समिर नेपाली	पुरुष	२०८०-०१-०५	१	६		९८७७०१०९०८	तेसो	१७९६	
३३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२०१२२१	स्नेहा नेपाली	महिला	२०७६-०३-२०	३	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१४०२६४९	सौरव सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१४	५	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	2079-08-14
३३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०४०१५६४	सलभ नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०११५१४४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७६-०५-०१	३	६		९८७७०६७९०८	तेसो	१७९६	
३३५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२११२१६	सौरब नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	६		९८४७०९८४०२	तेसो	१७९६	
												३०७५४७९२	